

# EUSKAL LIBURUGINTZA 2023. KATALOGOA

2004an hasita, webgune honetan eskegita ikusten duzu urteko euskal liburuen fitxategia. 2023an euskaraz argitara eman den guztia daukazu bertan.

2004 arte fitxa bibliografiko hauek JAKIN aldizkarian eman ohi genituen, 30 urtez paper euskarrian. Formatu digitalean eskainiz, aldizkaria arindu egiten dugu zerbitzua kaltetu gabe. Kontsultatu nahi duenak, aztertu nahi duenak, eskura du fitxategia. Bestalde, fitxategi honen nondik norakoei eta produkzioari buruzko azterketa nahi duenak, bi lekutan aurki dezake: azterketaren bertsio laburra aldizkariaren paperezko edizioan (JAKIN 265, 2024ko azaroa-abendua, 108-135), eta bertsio osoa Jakin.eus webgunearen *Liburugintza* atalean.

Esan dezagun, bukatzeko, ondoko zerrenda honetan norbaitek akatsen bat aurkituko balu, guri horren berri ematea eskertuko geniokeela. Mila esker aurretiaz.

## Fitxa bibliografikoetako ikurrak

### • Tituluaren ostean eta parentesi artean:

i = itzulpena  
b = berrargitalpena  
e = elebikoa

### • Izenen aurretik:

/ = itzultzailea  
// = ilustratzailea (marrazkilaria zein argazkilaria)

### • Izenaren ondoren:

\* = prestatzailea, egokitzailea, paratzailea, biltzailea  
\*\* = zuzendaria, promotorea, antolatzailea, arduraduna, koordinatzailea  
\*\*\* = euskalki aldatzailea

• [ ] artean sartu dugun informazioa liburuak berak dakarrenetik aparte lortua da.

## **Eskerrak**

Eskerrak emateko orduan, fitxa bibliografikoak osatu ahal izateko laguntza eskaini diguten guztiak eskertu nahi ditugu: Elkar, Tarttalo, Txertoa, Susa, Erein, EHU, UEU, Deustuko Unibertsitatea, 1545 argitaletxea, Alai, Alberdania, Amegile, Euskaltzaindia, Harriet, Labayru, NubeOcho, Mezulari, Pamiela, Susaeta argitaletxeak.

Esker on berezia zor diegu Koldo Mitxelena Kulturuneko Susana Araiz eta Sorne Matxiñenari eta Donostiako Udal Liburutegiko Arantxa Urkia eta Ana Arbizuri, informazio bibliografiko eskergaitza eskuratzen baitigute.

- ... eta gauetik, euria. IZQUIERDO, Fertxu. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 368 or.
- "eevee". ALBERDI ODRIOZOLA, Nora; OLAVE, Elena//Alberdi, Nora (argazkiak). Egilea editore. Azpeitia. 24 x 17 cm. 79 or.
- "Aztarnak". Plus 55 ipuin laburren VII. lehiaketa / "Aztarnak". VII certamen de relatos Plus 55. (e). ASKOREN ARTEAN. Donostia Gizarte Ekintza. Donostia. 23 cm. 69 or.
- "Jainkoagatik eta Espainiagatik eroritakoen" Buruntzako gurutze frankista. Iraganeko era oraingo kapituluak eta hausnarketak. OROITUZ ANDOAIN 36. Oroituz Andoain 36. Andoain. 30 cm. 142 or.
- "Emoziozko pentsamendu Dibergente/Konbergentearen" (EDIKO) eredu teorikoa, ebaluazioa eta sustapena goi-mailako hezkuntzan [Interneteko artxiboa. PDF]. SOROA MARTINEZ, Goretti. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- 0 erronka 1.4 Gorputzean naiz/gara [Interneteko artxiboa]. AYESTA ALDANONDO, Aitziber. Euskal Herriko Ikastolak. Donostia.
- 1, 2, 3 zenbakiak. (i). JESUS, Joana/Santxex Muniain, Amets//Jesus, Joana. Tarttalo. Aduna. 29,5 x 21 cm. 26 or.
- 10 emakumek, mundua dantzan. (i). LOPEZ CABALLERO, Mercedes/Lorente, Nerea//Aparicio Basterretxea, Beatriz. Punto de Fuga. Bilbo. 24 x 17 cm. 75 or.
- 1.000 hitz... eta bat gehiago, hizkuntzarekin jolasteko koadernoak. (b). ARRANZ IBAÑEZ, Iñaki//Arzelus Rodriguez, Ane. Ikaslar. Aduna. 27 x 21 cm. 68 or.
- 19 kamera. (b). ARRETXE, Jon. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 240 or.
- 1923-2023 Touring K.E. 100 urteko historia / 100 años de historia. (e/i). ARENZANA, Txema/Oliveri, Maialen. Touring Kirol Elkarte. Errenteria. 30 cm. 176 or.
- 1936-1939 gerrako erbestearen mitoak / Los mitos del exilio 1936-1939. (e). ASKOREN ARTEAN/Gil Fombellida, Carmen; Zabala Agirre, Jose Ramon\*\*. Hamaika Bide Elkarte. Donostia. 23 x 16 cm. 362 or.
- 1936-1945 artean errepresio frankista jasan zuten EMAKUMEAK. Gipuzkoako kasua / La represión franquista ejercida sobre las MUJERES entre 1936 y 1945. El caso de Gipuzkoa. (e/i). ZULOAGA MUXIKA, Ione eta beste/Gipuzkoako Foru Aldundia. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 32 x 25 cm. 410 or.
1937. Balmaseda. Gerra eta diktadura frankista Enkarterrin / 1937. Balmaseda. Guerra y dictadura franquista en Las Encartaciones. (e). ASKOREN ARTEAN//Llaguno Novales, Cesar. Memorialista Balmaseda 1937 Fundazioa. Balmaseda. 32 x 22 cm. 144 or.
- 2 urte, eskolako egokitzapenari begirada eskainiz [Baliabide elektronikoa]. IRAOLA TOLOSA, Onintza. Editorial Edita. Don Benito.
- 20 urte. Euskal Irudigileak / 20 años. Asociación Profesional de Ilustradoras/es de Euskadi. (e). EUSKAL IRUDIGILEAK. Euskal Irudigileak. Bilbo. 24 cm. 77 or.
- 2016-2021. Alberto Handia Zientzia Fikziozko Literatura Lehiaketan saritutako kontakizunak / Relatos premiados Certamen Literario Alberto Magno de Ciencia Ficción. 2016-2021 [Interneteko artxiboa. PDF]. (e). ASKOREN ARTEAN. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

- 2022ko Bordari eta Satarka literatur lehiaketa.** ASKOREN ARTEAN. Hondarribiko Udala. Hondarribia. 21 cm. 29 or.
- 2023-2024 egutegia ekainetik ekainera. Hizkuntza indigenak ama lurra zaintzen.** ASKOREN ARTEAN. Garabide Kultur Elkarte. Aretxabaleta. 21 x 30 cm. 30 or.
- 2023-2026 Unibertsitate Sistemaren Plana / Plan del Sistema Universitario 2023-2026.** (e). HEZKUNTZA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 20,5 cm. 168 or.
- 2023-2026 Unibertsitate Sistemaren Plana / Plan del Sistema Universitario 2023-2026.** (b/e). HEZKUNTZA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 20,5 cm. 168 or.
- 2023ko EAeko eta Nafarroako aurrekontuen analisisa. Zer dago propagandaren atzean? / Análisis de los presupuestos de la CAPV y Navarra para 2023. ¿Qué hay detrás de la propaganda?.** (e). ASKOREN ARTEAN. Manu Robles-Arangiz Fundazioa. Bilbo. 30 cm. 60 or.
- 2074.** BARRIO, Pablo. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia. 21 cm. 99 or.
- 2074 [Interneteko artxiboa. ePub].** BARRIO, Pablo. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia.
- 24 ordu espazioan.** (i). JONES, Rob Lloyd/Brea, Unai//Kling, Laurent. Ttarttalo. Aduna. 25,5 x 19,5 cm. 68 or.
- 24 ordu oihanean.** (i). COOK, Lan/Brea, Unai//Thomas, Stacey. Ttarttalo. Aduna. 25,5 x 19,5 cm. 63 or.
- 3 al cuadrado.** (e/i). DE LUISA, Paula; SANCHEZ, Urkia; LEYUN, Maite/Sanchez, Urkia. Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo. 22 x 17 cm. 84 or.
- 30 etxebizitza Olaberrian [Interneteko artxiboa. PDF].** COLLANTES GABELLA, Ezekiel eta beste/Collantes, Ezekiel\*. [s.n.]. [s.l.].
- 33 ezkil.** (b). GORROTXATEGI AZKUNE, Miren. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 192 or.
- 365 pentsamentu bertutetsuak.** (b). PAZ BEZERRA, Marcelo. Rapitbook. Palma de Mallorca. 21 x 15 cm. 392 or.
- 71 Donostia Zinemaldia / Festival de San Sebastián / International Film Festival [Interneteko artxiboa. PDF].** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Grijalba Aguirrezabala, Ander; Irwin, Careen/Nagore Ucle, Raul\*\*. Donostia Zinemaldia. Donostia.
- 71 Donostia Zinemaldia / Festival de San Sebastián / International Film Festival. Guía película a película.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Grijalba Aguirrezabala, Ander; Irwin, Careen/Nagore Ucle, Raul\*\*. Donostia Zinemaldia. Donostia. 21 x 15 cm. 126 or.
- 778. Orreagako bataila.** IRUJO AMETZAGA, Xabier//Azkoaga Igartza, Fidel. Orreaga Fundazioa. Iruñea. 24 cm. 44 or.
- 778. Orreagako bataila / Bataille de Ronceveaux.** (e). IRUJO AMETZAGA, Xabier//Azkoaga Igartza, Fidel. Orreaga Fundazioa. Iruñea. 24 cm. 44 or.
- 778. Orreagako bataila / Batalla de Errozabal.** (e). IRUJO AMETZAGA, Xabier//Azkoaga Igartza, Fidel. Orreaga Fundazioa. Iruñea. 24 cm. 44 or.
- 7G udalekuak.** (b). LOIOLA PIKAZA, Nerea. Erein. Donostia. 20 x 15 cm. 109 or.
- 90 berriak / Los nuevos 90 [Erakusketa].** (e/i). BOURRIAUD, Nicolas; ARAMBURU, Nekane (testuak)/Jaka Irizar, Aiora//Unzurrunzaga, Idoia (argazkiak). San Telmo Museoa. Donostia. 33 x 24 cm. 284 or.

- A vida de paz et concordia. Batasunaren Pribilegioraren 600 urteurrena / A vida de paz et concordia. 600 años del privilegio de la Unión [Erakusketa].** (e). MARCOTEGUI, Beatriz; GOÑI EQUISOAIN, Gonzalo. Iruñeko Udala. Iruñea. 24 x 22 cm. 105 or.
- A ze misterioa... txokolatezko pastela desagertu da!.** (i). SIERRA I FABRA, Jordi/Ugarte Ruiz, Maitane//Ibañez, Kike. Ikasmina. Bilbo. 19 x 12 cm. 114 or.
- A zer muturra!.** (i). CAZENOVE, Christophe/Garate, Miren//William. Hachette. Madril. 24,5 x 17,5 cm. 48 or.
- A zer muturra! [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). CAZENOVE, Christophe/Garate, Miren//William. Hachette. Madril.
- A, aitarena.** (i). MARTINS, Isabel/Olaso Bengoa, Xabier//Carvalho, Bernardo. Pamiela; Kalandrika. Arre; Pontevedra. 22 x 22 cm. 28 or.
- Abereen etxaldea.** (i). L'HERMENIER, Maxe/Jaka Irizar, Aiora//Labourot, Thomas; Parada, Diego L. Txalaparta. Tafalla. 30 x 26 cm. 64 or.
- Abiatzea da zailena [Interneteko artxiboa ePub; Mobi; PDF].** ARRIETA, Bertol. Booktegi. [s.l.].
- Activity breaks. Ikasi mugituz.** ARRIBAS-GALARRAGA, Silvia; MAIZTEGI KORTABARRIA, Julen; LUIS DE COS, Izaskun eta beste. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 14,5 x 21 cm. 25 or.
- Adarbakarra.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Adarbakarrak.** SUSAETA TALDEA//Valiente, F. Susaeta. Madril. 24 x 33,5 cm. 10 or.
- Adarbakarrak.** KASANDRA//Kasandra. Susaeta. Madril. 19,5 x 19,5 cm. 3 or.
- Adaxka lehorrak. Talka ekosozialaren biharamun politikoak.** BERGARA EGUREN, Jokin. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 112 or.
- Adela igela.** NOGUERA GONZALEZ, Cruz Manuel/Etymon Solutions//Noguera Gonzalez, Cruz Manuel. Alboan. Iruñea. 20 x 20 cm. 20 or.
- Adierazpen grafikoa Ingeniaritza Zibilean. Plano akotatuaren sistema.** ALVAREZ GONZALEZ, Irantzu; GARCIA LOPEZ, Maria Jose. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 30 x 21 cm. 132 or.
- Adierazpen grafikoa Ingeniaritza Zibilean. Sistema diedrikoa.** ALVAREZ GONZALEZ, Irantzu; GARCIA LOPEZ, Maria Jose. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 30 x 21 cm. 214 or.
- Adikzioei buruzko kanpaina eraikuntzaren sektorerako / Campaña sobre adicciones en el sector de la construcción.** (e). GOMEZ ECHEVARRIA, M<sup>a</sup> Teresa; MARTIN DIEZ, Maria Jesus; ROBERTSON SANGRADOR, Maite eta beste. OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunerako Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo. 24 x 17 cm. 76 or.
- Adimen artifiziala. Filosofia eta teknologiaren bilgune.** SARASOLA GABIOLA, Kepa; MORI CARRASCAL, Usue; ARBELAITZ GALLEGO, Olatz eta beste/Mentxakatorre Odriozola, Jon; Astigarraga Pagoaga, Aitzol\*. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 138 or.
- Adimen artifiziala. Filosofia eta teknologiaren bilgune [Interneteko artxiboa. ePub].** SARASOLA GABIOLA, Kepa; MORI CARRASCAL, Usue; ARBELAITZ GALLEGO, Olatz eta beste/Mentxakatorre Odriozola, Jon; Astigarraga Pagoaga, Aitzol\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

- Adimen artifiziala. Filosofia eta teknologiaren bilgune [Interneteko artxiboa. PDF].** SARASOLA GABIOLA, Kepa; MORI CARRASCAL, Usue; ARBELAITZ GALLEGO, Olatz eta beste/Mentxakatorre Odriozola, Jon; Astigarraga Pagoaga, Aitzol\*. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Adiskideak.** (i). CARLE, Eric/Lopez Gaseni, Manu. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 31 x 23 cm. 24 or.
- Adostasunik gabe. Burutazio deserosoak feminismo autonomotik.** FILLAT OIZ, Nerea. Hordago-El Salto. Berango. 17 x 12 cm. 58 or.
- AE 22. Gradu amaierako lanen IX. erakusketa / AE 22. IX exposición de trabajos fin de grado [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN/Manterola, Ismael; Lauzirika, Arantza; Gonzalez, Edurne\*; Torres, Camilo\*\*. Arte Ederren Fakultatea. Leioa. 24 x 17 cm. 183 or.
- Afaltzera etorri zen tigrea.** (i). SMALLMAN, Steve/Hualde Estremera, Jone//Dreidemy, Joëlle. Denonartean. Berriozar. 23 x 27 cm. 32 or.
- Afrikanerrak.** (b). BARBERENA MONDRAGON, Eneko. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 160 or.
- Agustín Ibarrola. Papera ardatz / A base de papel.** (e). VELA DEL CAMPO, Juan Angel. Arte eta Historia Museoa. Durango. 20 x 23 cm. 83 or.
- Ahaztuen mendekua.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 224 or.
- Ahazkotasuna ingeleseko saioetan lantzeko ariketak [Baliabide elektronikoa].** ALDALUR AGUIRREZABALA, Ane. Editorial Edita. Don Benito.
- Ahazkotasuna lantzeko mikroipuinak eta jolasak 3. Lehen Hezkuntza.** MONASTERIO, Ana//Monasterio, Ana. Rubric. Portugaleta. 29,5 x 21 cm. 86 or.
- Ahuakatearen zaintzarako gida [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** PEREZ, Maitane. Booktegi. [s.l.].
- Ahutsak hartua. Zarata eta hautsezko memoria / Memoria de polvo y ruido (+ USB) [Erakusketa].** (e). ERKIZIA MARTIKORENA, Xabier; LUJANBIO ZUGASTI, Maialen. Bilboko Arte Ederren Museoa. Bilbo. 20,5 x 15,5 cm. 166 or.
- Ai, ene onetsia! Nafarroako pirinioaurre ingurua eta euskara (XVI-XX. m.) / El euskera en el entorno del prepirineo navarro (ss. XVI-XX).** (e). LEKAROS MACICIOR, Gorka/Hidalgo Valencia, Simeon\*. Grupo Valle de Izagaondoa Elkarte. Itzagaondoa. 30 cm. 551 or.
- Aiako Harria [Material kartografikoa].** (e). ANGULO, Miguel//Angulo, Miguel. Sua. Bilbo. 24,5 x 11 cm. 8 or.
- Aiama. Mantapizko kontutxoak.** (e). LOPEZ ANSORENA, Lara; ALTUNA LIZARRAGA, Maria. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 18 x 25 cm. 66 or.
- Aingeru anonimoak. 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Aingeru anonimoak. 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Aintzaneren koadernoak.** (b). MARTINEZ NAVARRO, Laida. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 120 or.

- Aita.** (i). DELFORGE, Hélène/Markuleta, Gerardo//Gréban, Quentin. Algar. Alzira. 31 x 23 cm. 64 or.
- Aita.** (i). BACETE, Ritxar/Unamuno Plazaola, Mario//Solano, Jordi. Planeta. Bartzelona. 34 x 27 cm. 65 or.
- Aitareen etxea.** (b). JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 216 or.
- Aitor eta lanpa magikoa.** (i). THIRY MERLO, Marie-Christine/Etchecopar, J.; Iribarren, J.-C. Zortziko. Angelu. 32 cm. 50 or.
- Akapela. Chants basques.** (b). UHAINA ELKARTEA. Elkar. Aduna. 15 x 10 cm. 284 or.
- Aktualitatearen gakoak. 2023 Argia.** ARGIA. Komunikazio Biziagoa. Lasarte-Oria. 27 x 21 cm. 108 or.
- Akuarelak aire zabalean.** AIARTZAGUENA BRAVO, Eñaut. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 21 x 15 cm. 96 or.
- Akuarelak aire zabalean [Interneteko artxiboa. ePub].** AIARTZAGUENA BRAVO, Eñaut. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Akuarelak aire zabalean [Interneteko artxiboa. PDF].** AIARTZAGUENA BRAVO, Eñaut. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Alaba.** (b). GARATE GOHIARTZUN, Gotzon. Elkar. Aduna. 21 x 12,5 cm. 110 or.
- Alaiaren abentura magikoa. Euskal mitologiari buruzko ipuin bat [Audioliburua. FLAC].** (i). SEBASTIAN FERNANDEZ, Isabel / MENDIBIL, Gontzal (kontalaria)/Azkargorta Mintegi, Leire//Sebastián Fernández, Isabel. Beta III Milenio. Bilbo.
- Alaska.** SUAREZ GARCIA, Castillo. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 72 or.
- Alaska.** (b). SUAREZ GARCIA, Castillo. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 72 or.
- Alaska [Interneteko artxiboa. ePub].** SUAREZ GARCIA, Castillo. Elkar. Aduna.
- Aldatu zure ikastetxea. 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Aldatu zure ikastetxea. 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Alderantzizko mundua. Argentinaren euskaldun berri baten bertso, koplak eta rapak gure mundua aldatzeko.** (e). SCOTT, Daniel. Egilea editore. s.l. 21 cm. 74 or.
- Alef. Kimia Kamvari [Erakusketa].** (e/i). KAMVARI, Kimia / KEIKHAE, Aidin; MARTINEZ RUBIO, Elena (testuak)/Jaka, Aiora//Eskauriaza, Mikel; Kamvari, Kimia. San Telmo Museoa. Donostia. 33 x 21 cm. 32 or.
- Alexander Wolfen mamua.** (i). GAZDANOV, Gaito/Zabaleta Kortabarria, Josu. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 212 or.
- Alfabeto mutua [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** LAUZIRIKA, Danel. Booktegi. [s.l.].
- Alferrikakoaren balioa. Manifestua.** (i). ORDINE, Nuccio/Rey Escalera, Fernando. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 224 or.
- Alfonso Sastrek bere buruaz beste egiten du [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** (i). SASTRE, Alfonso/Carrere, Joxe Mari. Booktegi. [s.l.].



- Altxa, hildakoak.** (i). VARGAS, Fred/Irastorza Ugalde, Beñat. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 376 or.
- Altxor karlista bat Lizarran.** (i). LIZARRAGA PEREZ DE ZABALZA, Silvia/Gancheği Sorabilla, Andrea//Deaconu Kendi, Roland. Karlismoaren Museoa. Lizarra. 30 x 21 cm. 32 or.
- Altxorra.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Altxorra itsas azpian.** (i). MAESTRO, Pepe/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//López, Mercè. Ibaizabal. Zornotza. 22,5 x 16 cm. 48 or.
- Ama.** (b/i). DELFORGE, Hélène/Markuleta, Gerardo//Gréban, Quentin. Algar. Alzira. 34 x 27 cm. 72 or.
- Ama lur miresgarria.** (i). PRIETO FERNANDEZ, Amador/Ortega, Hektor//Del Villar Marzo, Joseba (argazkiak). Sua. Bilbo. 20,5 x 16 cm. 208 or.
- Amable Arias. Banbalinetan / Amable Arias. Entre bambalinas [Erakusketa].** (e/i). LERTXUNDI GALIANA, Mikel; RIZO, Maru; GURPEGUI, Mikel G. eta beste/Rosetta Testu Zerbitzuak/Lertxundi Galiana, Mikel\*\*//Egaña, Juantxo (argazkiak). San Telmo Museoa. Donostia. 27 x 23,5 cm. 141 or.
- Amaia eta Martin barazkien jaian. Nafarroako baratze magikora bidai liluragarria.** ANCIN, Itziar//Urbeltz, Leire. INTIA. Atarrabia. 22 cm. 57 or.
- Amaia Lapitz eta erregina gorriaren hilobia.** (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa//Orbe Ferreira, Alex. Elkar. Aduna. 19 x 13 cm. 180 or.
- Amaiur 1522-2022.** (e). –/Amaiurko Gaztelua Fundazioa. Amaiur. 22 x 30 cm. 310 or.
- Amak batzuetan trumoiak izaten ditu buruan.** (b/i). TABOADA, Bea/Markuleta, Gerardo//Padrón, Dani. Algar. Alzira. 25 x 24 cm. 24 or.
- Amalia eta espaziorako bidaia.** URTAZA ELIZBURU, Betzaida//Eléonore, Pelluau. Amesgile. Legorreta. 25 x 29 cm. 30 or.
- Amaren bidaia.** (i). RUIZ JOHNSON, Mariana/Linazasoro, Eva//Ruiz Johnson, Mariana. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 22 cm. 32 or.
- Amaren eskuak.** (b). JAI0 EIGUREN, Karmele. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 192 or.
- Ametsak.** (i). OKARIZ, Itziar/Mujika Gallastegi, Eskarne//Okariz, Itziar. Caniche Editorial. Bilbo. 21 x 14 cm. 160 or.
- Ametsaren bila.** (i). CID TOSTADO, Almudena/Murua Irigoien, Mitxel//Martín López, Montse. Alberdania. Irun. 19 x 14 cm. 151 or.
- Ametsaren bila [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). CID TOSTADO, Almudena/Murua Irigoien, Mitxel//Martín López, Montse. Alberdania. Irun.
- Amez [Audioliburua].** LABANDIBAR, Goiatz. Alberdania. Irun.
- Amezketak, 1936-1945. Zigorpean isilaraziei, merezitako aitorpena.** AMONDARAIN ESNAOLA, Antton. Amezketako Udala. Amezketak. 31 cm. 351 or.
- Amona bizikletan [Audioliburua. MP3].** ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Aduna.
- Amona Tomaxa udazkenean.** AGIRRESAROBÉ ARZALLUS, Ixabel//Martiarena Otxotorena, Iñaki "Mattin". Denonartean. Berriozar. 22 x 24 cm. 36 or.
- Ane.** (b). AGIRRE GARMENDIA, Alaine. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 125 or.



- Angiozar 1936. Gerrateko kontuak.** ARENAZA AGIRRE, Iñaki. Intxorta 1937 Kultur Elkarte. Arrasate. 24 x 17 cm. 200 or.
- Animalia basatiak.** (i). BALLON/Burgués, Aurora//Barett, Sonia. Ballon. Anberes. 11 x 11 cm. 12 or.
- Animalia domestikoak.** MARTINEZ DIAZ DE CERIO, Esti. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 120 or.
- Animalia domestikoak [Interneteko artxiboa. ePub].** MARTINEZ DIAZ DE CERIO, Esti. Elkar. Aduna.
- Animalia zaratatsuak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 22 x 24 cm. 10 or.
- Animaliak.** (b/i). RUBIO HERRERO, Antonio/Olaso Bengoa, Xabier//Villán Seoane, Oscar. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 16 x 16 cm. 18 or.
- Animaliak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 31,5 x 31,5 cm. 10 or.
- Animaliak + 6 urte. 200 galde-erantzun eta bitxikeriatik gora.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 18 x 6 cm. 92 or.
- Animalien kumeak.** (i). BALLON/Burgués, Aurora. Ballon. Anberes. 11 x 11 cm. 12 or.
- Animalien kumeak.** (i). JACQUE, Isabelle/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Jacqué, Isabelle. Ttartalo. Aduna. 18 x 18 cm. 16 or.
- Animalien kumeak.** (i). LANGUE AU CHAT/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Langue au chat. Ttartalo. Aduna. 19 x 22 cm. 16 or.
- Animalien liburu handia.** (b/i). BAUMANN, Anne-Sophie/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Della Malva, Eleonore. Ttartalo. Aduna. 34 x 25,5 cm. 20 or.
- Animalien zergatia.** (b/i). DELGADO CORTADA, Consuelo/Urkulo, Iraitz//Novoa, Teresa. Susaeta. Madril. 20 x 13,5 cm. 32 or.
- Aniztasun afektibo-sexuala eta genero-aniztasuna berdintasunerako orientazioan txertatzeko eskuliburua. Heziketa-esperientzia bat irakasleen prestakuntzan / Manual para la inserción de la diversidad afectivo-sexual y de género en la orientación en igualdad. Una experiencia educativa en la formación del profesorado.** (e). DEL FRAGO ARBIZU, Rakel; ESTOMBA OLASAGASTI, Jesus; MUJICA FLORES, Inmaculada eta beste/Del Frago, Rakel\*\*//Elorza Agirre, Mikel. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 20,5 cm. 150 or.
- Aniztasun afektibo-sexuala eta genero-aniztasuna berdintasunerako orientazioan txertatzeko eskuliburua. Heziketa-esperientzia bat irakasleen prestakuntzan / Manual para la inserción de la diversidad afectivo-sexual y de género en la orientación en igualdad. Una experiencia educativa en la formación del profesorado.** (b/e). DEL FRAGO ARBIZU, Rakel; ESTOMBA OLASAGASTI, Jesus; MUJICA FLORES, Inmaculada eta beste/Del Frago, Rakel\*\*//Elorza Agirre, Mikel. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 20,5 cm. 152 or.
- Aniztasuna eta bizikidetzak Nafarroan. Euskara eta nazio identitateak [Interneteko artxiboa. PDF].** NAUSIA PIMOULIER, Amaia; ZABALO BILBAO, Julen; MATEOS GONZALEZ, Txoli. Eusko Ikaskuntza. Donostia.
- Anker.** (i). MURO HARRIET, Gregorio/Elustondo, Miel A.//Macho, Alex; Aguirre, Garluk. Harriet Ediciones. Urnieta. 32 x 24 cm. 112 or.
- Anna Kopek eta dragoiaren bihotza.** LARRAGETA, Haritz//Armspach, Marko; Maëla. Erein. Donostia. 21 x 14,5 cm. 136 or.

**Anna Kopek eta erreginaren edabea.** LARRAGETA MARTINEZ, Haritz//Armspach, Marko; Maëla. Erein. Donostia. 21 x 14,5 cm. 116 or.

**Antilletan galdurik.** LARREA MUXIKA, Kepa. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 160 or.

**Antzerkiaren labirintoan I. Bitakora koaderno.** LIPUS, Ander. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia. 21 x 14 cm. 374 or.

**Antzerkiaren labirintoan I. Bitakora koaderno [Interneteko artxiboa. ePub].** LIPUS, Ander. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia.

**Antzerkiaren labirintoan II. Artedrama baten bila.** LIPUS, Ander. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia. 21 x 14 cm. 240 or.

**Antzerkiaren labirintoan II. Artedrama baten bila [Interneteko artxiboa. ePub].** LIPUS, Ander. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia.

**Antzinako Egipto. (i).** SUSAEETA TALDEA/Irurk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 22 x 26 cm. 16 or.

**Antzuolako Armariaren Alardea.** OLABARRIA IRIZAR, Patxi. Antzuolako Udala. Antzuola. 24 x 16,5 cm. 136 or.

**Apur bat sinesgaitz diren kristauei azaldutako kredoa. Eta apur bat kristau diren sinesgaitzei. (i).** GONZALEZ-CARVAJAL, Luis/Gallastegi Duñabeitia, Joan Bizente. Bilboko Elizbarrutiko Teologi-Pastoral Ikastegia. Bilbo. 23 x 16 cm. 132 or.

**Aquerreta... eta antzeko. Heian Shodan / Aquerreta... y semejanza. Heian Shodan [Erakusketa]. (e).** AQUERRETA, Juan Jose / BONET, Juan Manuel; CALVO SERRALLER, Francisco; LOZANO URIZ, Pedro Luis (testuak). Nafarroako Gobernua. Iruñea. 29 x 24 cm. 190 or.

**Araba. Alava. 15 ibilbide, 37 erpin.** ASKOREN ARTEAN. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 14,5 x 10,5 cm. 132 or.

**Arabako emakumeen eta gizonen Berdintasunerako V. Foru Plana (2022-2026) / V Plan Foral para la Igualdad de mujeres y hombres en Alava (2022-2026).** (e). ASKOREN ARTEAN. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 30 cm. 172 or.

**Arabako Kultura Plana (2023-2028) / Plan de Cultura de Alava (2023-2028).** (e). KULTURA ETA KIROLA SAILA. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 148 or.

**Araguaney lorea.** DE ARANEZIO, Martin. Ataramiñe Kultur Elkartea. Bilbo. 21 x 15 cm. 226 or.

**Arantxa Lasa eta beste emakume haundiak. Ateak beti zabalik / Arantxa Lasa y otras grandes. Memoria de acogida.** (e/i). ALDAI, Koldo/Ossa Risanen, Maia. Oreki Fundazioa. Lasarte-Oria. 24 x 17 cm. 160 or.

**Arantzazu, nor-zer... non: udalerrria.** ATUTXA ETXEBARRIA, Isaak. Egilea editore. Artea. 30 x 21 cm. 120 or.

**Arantzazuko brebiario.** (i). VARELA FROJAN, Emilio; DOVALE CARRION, Carmiña/Padron Plazaola, Jose Luis. Ahiku. Arkitektura eta Hiri Kultura. Donostia. 15 x 11 cm. 94 or.

**Arbola.** (b/i). RUBIO HERRERO, Antonio/Olaso, Xabier//Villán Seoane, Oscar. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 16 x 16 cm. 18 or.

**Arerioak lagun.** EZQUIAGA TURRAU, Carlota/Erdozain Baztan, Aurelio\*//Barriga Caballero, Ruben. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 131 or.

- Argi mahaiaren eskuliburua [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Argiak maite ez zuen gizona [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** BIDEGAIN, Eneko. Booktegi. [s.l.].
- Argialdiak.** LUKI ALBISUA, Miriam. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 99 or.
- Argialdiak [Interneteko artxiboa. ePub].** LUKI, Miriam. Susa. Zarautz.
- Arian 1.2. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua (+ CD).** (b). ETXABE, Itziar; ALKAIN, Ana; AIO, Beatriz/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 176 or.
- Arian 2.2. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua. Erantzunak eta transkripzioak (+ CD).** (b). ETXABE, Itziar; ALKAIN, Ana; AIO, Beatriz/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 192 or.
- Arian 2.2. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koadernoa (+ erantzunak).** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz; ZABALONDO, Beatriz; ARANGUREN, J.L. "Txiliku"/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 192 or.
- Arian A1.1. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua (+ CD).** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 176 or.
- Arian A1.2. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koadernoa (+ erantzunak).** (b). URKIZU, Marian; ETXABE, Itziar; ALKAIN, Ana eta beste/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 112 or.
- Arian A2.1. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua (+ CD).** (b). ETXABE, Itziar; ALKAIN, Ana; AIO, Beatriz eta beste/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 192 or.
- Arian A2.1. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koadernoa (+ erantzunak).** (b). ETXABE, Itziar; ALKAIN, Ana; AIO, Beatriz eta beste/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 156 or.
- Arian B1.1. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua (+ CD).** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 168 or.
- Arian B1.1. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koadernoa.** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz; ZABALONDO, Beatriz eta beste/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 168 or.
- Arian B1.2. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua (+ CD).** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 176 or.
- Arian B1.2. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koadernoa (+ erantzunak).** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz; ZABALONDO, Beatriz eta beste/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 176 or.
- Arian B2.1. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koadernoa. Erantzunak.** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 128 or.
- Arian B2.2. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koadernoa.** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 132 or.
- Arian C1. Euskara ikasteko metodoa. Lan-koadernoa.** (b/e). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 28,5 x 22 cm. 248 or.
- Aristides Kintiliano. Musikari buruz.** (e). ARRIZABALAGA, Celia; MAKUSO, Jon/Arrizabalaga, Gotzon. Editorial Saldesol. Almeria. 24 x 17 cm. 254 or.

- Arkeoikuska 2022. Arkeologi ikerketa / Investigación arqueológica.** (e). KULTURA SAILA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 436 or.
- Armagintza Soraluzen. Soraluze hiribilduko gerrarako arma zurien eta suzko arma eramangarrien lantegia sortu zeneko 450. urteurrenean / La armería en Soraluze. En el 450 aniversario de la Fábrica de armas portátiles de fuego y blancas de guerra de la villa de Plazencia.** (e). ARIZAGA ARRASATE, Felix. [s.n.]. [s.l.]. 27 cm. 246 or.
- Armiarma oso lanpetuta dago.** (i). CARLE, Eric/Lopez Gaseni, Manu. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 21,5 x 29 cm. 24 or.
- Arotzaren eskuak.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 252 or.
- Arrain hezur bat ezarrarian.** MITXELENA LARRETA, Olatz. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 136 or.
- Arrain hezur bat ezarrarian [Interneteko artxiboa. ePub].** MITXELENA LARRETA, Olatz. Elkar. Aduna.
- Arraio tximista!. OÑATIKO NATUR ESKOLA//Erostarbe, Jabier. Oñatiko Udala. Oñati. 15 x 21 cm. 95 or.**
- Arrakasta.** OSORO, Jasone. Elkar. Aduna. 21 x 16 cm. 200 or.
- Arrakasta [Interneteko artxiboa. ePub].** OSORO, Jasone. Elkar. Aduna.
- Arratzu. Bizimodua eta ohiturak.** ETXEBARRIA, Igone; BILBAO, Jaione. Labayru Fundazioa. Bilbo. 22 x 16,5 cm. 101 or.
- Arrautza kosmikoa [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** AGIRRE, Ugaitz. Booktegi. [s.l.].
- Arrotz / Extranjero [Erakusketa].** (e/i). FIERRO, Joan / FIERRO, Joan; BILLELABEITIA, Iñaki; ORDUÑEZ, Juan Pablo (testuak)/Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua/Estankona, Andrea; Orduñez, Juan Pablo "Mawatres"\*/Fierro, Jon; Otero, Pablo; Ortega, Iñiqui (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 15 cm. 16 or.
- Artadi.** (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Arratibel Garmendia, Miren. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 320 or.
- Artadi [Interneteko artxiba. ePub].** (i). MARTINEZ DE LEZEA, Toti/Arratibel Garmendia, Miren. Erein. Donostia.
- Arte paleolítico.** (e). NOAIN MAURA, Maria Jose. Egilea editore. Hondarribia. 21 x 15 cm. 58 or.
- Artea Oinez. Nafarroa Oinez 2023 Etxarri Aranatz [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN. Ikastolen Elkarte Nafarroa. Iruñea. 21 x 21 cm. 99 or.
- Arturo eta Klementina.** (b/i). TURIN, Adela/Rey Escalera, Fernando//Bosnia, Nella. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 27 x 21,5 cm. 40 or.
- Artxiboak eta dokumentu-funtsak museoetan eta ondare-erakundeetan. Arte Garaikideko Dokumentazio Zentroen XI. Topaketak / Archivos y fondos documentales en museos e instituciones patrimoniales. XI Encuentros de Centros de Documentación de Arte Contemporáneo.** (e). ASKOREN ARTEAN/Roseras Carcedo, Elena\*\*. Artium. Gasteiz. 24 cm. 389 or.
- Artxipelagoa.** ETXEBERRIA, Martin; ETXEBERRIA, Xabier//Sanvi, Alex; Sedyas. Elkar. Aduna. 25,5 x 18,5 cm. 88 or.
- Askatasunaren erroak.** (i). WEIL, Simone/Castorene, Beñat. Maiatz. Baiona. 21 cm. 317 or.

**Asmakizunak ingelesez [Baliabide elektronikoa].** ALDALUR AGUIRREZABALA, Ane. Editorial Edita. Don Benito.

**Asperra [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** ARINAS, Txema. Booktegi. [s.l.].

**Asteburua landetxean.** (b). AIERTZA REMENTERIA, Maribel//Zubimendi Idarreta, Alai. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 68 or.

**Asterix eta Kleopatra.** (b/i). GOSCINNY, René/Lasa Urkiri, Usua//Uderzo, Albert. Bruño. Madril. 29,5 x 22,5 cm. 48 or.

**Asterix galiarra.** (b/i). GOSCINNY, René/Lasa Urkiri, Usua//Uderzo, Albert. Bruño. Madril. 29,5 x 23 cm. 48 or.

**Asterix Olinpiar Jokoetan.** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Salvat. Madril. 30 x 23 cm. 63 or.

**Asteroidea.** (b). LARTATEGI YUSTOS, Josu/Erdozain Baztan, Aurelio\*//Alonso, Luis. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 48 or.

**Astoaren putza!.** OTSAGABIA, Garazi//Uribe, Iker. Egilea editore. Irurtzun. 23 x 26 cm. 42 or.

**Astroak gara.** (b). AÑORGA LOPEZ, Pello//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 84 or.

**Asylum [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). DE ISUSI, Javier/Montorio, Bego. Astiberri. Bilbo.

**Ategorrieta. Ategorrietako oroimenak. 1959-2023 / Recuerdos de Ategorrieta. 1959-2023.** (e). RICO HURTADO, Xabier. Egilea editore. Donostia. 30 x 21 cm. 97 or.

**Atertu arte itxaron.** (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 216 or.

**Atto eta ozeanoa.** (i). LAFONT, Pierre/Paredes, Anie//Jaureguito, Nathalie. Lako 16. Donibane Lohizune. 31 cm. 15 or.

**Atzapar arrastoak (+ CD).** (b/i). LANDON, John/Mujika Kasares, Jose Antonio/Elkar\*\*//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 76 or.

**Atzapar arrastoak [Audioliburua. MP3].** (i). LANDON, John/Mujika Kasares, Jose Antonio//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Aduna.

**Atzo, etzi. Oñatiko kultur ondare etnografikoa.** SAGARZAZU SACRISTAN, Arantzazu. Oñatiko Udala. Oñati. 22 x 28 cm. 176 or.

**Atzoko Egialde.** (e). AZTIRIA AGIRRE, Eva; IBARGUTXI OTERMIN, Felix. Burdinola Elkartea. Legazpi. 23,5 x 17 cm. 450 or.

**Aulki-jokoa.** (b). ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 124 or.

**Aurkakoak.** (i). JACQUE, Isabelle/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Jacqué, Isabelle. Tarttalo. Aduna. 18 x 18 cm. 16 or.

**Aurkituko zaitut [Audioliburua].** (i). CALO, Teresa/Murua, Mitxel. Alberdania. Irun.

**Ausarten kluba.** (b/i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Auladell Pérez, Pablo. Elkar. Aduna. 21 x 21 cm. 28 or.

**Autobus musikala.** (b). SUSAEETA TALDEA. Susaeta. Madril. 22 x 24 cm. 10 or.

**Auzo bizigarriak. Etxebizitzatik hiria / Livable neighborhoods. From home to city [Interneteko artxiboa. PDF].** COLLANTES GABELLA, Ezequiel; BEGIRISTAIN MITXELENA, Iñaki; DIEZ ORONoz, Aritz eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.



- Auzo bizigarriak. Etxebizitzatik hirira. Proiektuak 4ko ikasmateriala / Livable neighborhoods. From home to city. Teaching materials for architectural design 4.** (e). COLLANTES GABELLA, Ezequiel; BEGIRISTAIN MITXELENA, Iñaki; DIEZ ORONOZ, Aritz eta beste/Collantes, Ezequiel\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 29,5 cm. 276 or.
- Auzoekin. Auzolanerako gida praktikoa.** OLAVE, Beñat; IZAGUIRRE, Aitor; GARTZIARENA, Mikel. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 73 or.
- Azken amazona.** (i). ALMBERG, Nina/Zabaleta Kortabarria, Josu. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 144 or.
- Azken dantza New Yorken.** (b). GALLASTEGI ZENDEGI, Lur. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 148 or.
- Azken denbora.** LOIOLA PIKAZA, Nerea. Erein. Donostia. 20,5 x 15,5 cm. 192 or.
- Azken etxea.** (b). URRETABIZKAIA BEJARANO, Arantxa. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 160 or.
- Azken galdera amari.** BERISTAIN AGIRRE, Manex//Sagarzazu Sacristan, Mirari. Denonartean. Berriozar. 24 cm. 45 or.
- Azken guduak. 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Azken guduak. 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Azken talka. 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Azken talka. 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Azkonar.** AZPIAZU ADURIZ, Ainara//Axpi. Noaua!. Usurbil. 21 x 21 cm.
- Azpirarrak.** BALDA SAN JUAN, Nerea. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 144 or.
- Azpirarrak [Interneteko artxiboa. ePub].** BALDA SANJUAN, Nerea. Erein. Donostia.
- Babar erregea.** (i). DE BRUNHOFF, Jean/Satrustegi Andres, Iñigo//De Brunhoff, Jean. Picarona. Rubí. 21,5 x 15,5 cm. 56 or.
- Babel. De la torre a Google [Erakusketa].** (e/i). URRUTIA, Zigor/Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua//Urrutia, Zigor; Usual, Jon (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 24 x 17 cm. 24 or.
- Babilonia.** (b). IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkar. Aduna. 21 x 12,5 cm. 232 or.
- Bada zerbait / Algo es algo / That is something at least.** (e). ETXABE, Kris//Marquez, Maite. Agalir. Bilbo. 19 x 24 cm. 64 or.
- Bainatzeko ordua.** (i). BONILLA RAYA, Rocío/Markuleta, Gerardo//Bonilla, Rocío. Algar. Alzira. 16 x 16 cm. 20 or.
- Bainua.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Bainura!.** (b/i). GOMI, Taro/Lopez Gaseni, Manu. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 25 x 21 cm. 40 or.
- Baiona besta bat da.** BORDA, Itxaro eta beste. Atlantica Editions. Baiona. 21 cm. 120 or.
- Bakardadea.** DE JUAN IRASTORZA, Luis Mari. Alt autores. Bilbo. 21 x 15 cm. 323 or.

- Bakarka 4 (frantsesez).** (b/i). MUJIKA KASARES, Jose Antonio/Handalian, H el ene. Elkar. Aduna. 27 x 20 cm. 288 or.
- Bakarrik noa komunera! Neskentzako kita.** (i). GIULERI, Anne/Iruk Itzulpenak//Brown, Alison. Susaeta. Madril. 26 x 19 cm. 14 or.
- Baleak ikusi ditut [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). DE ISUSI GARCIA, Javier/Montorio Uribarren, Bego//Ruifern andez, Leticia. Astiberri. Bilbo.
- Balio erantzia.** (b). GOIKOETXEA ASURABARRENA, Ekaitz. Balea Zuria. 19,5 x 16 cm. 77 or.
- Balio Zibiko eta Etikoak 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital B asico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Balio Zibiko eta Etikoak 6. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 96 or.
- Balio Zibiko eta Etikoak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital B asico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Balio Zibiko eta Etikoak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital B asico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Balio Zibiko eta Etikoak 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital B asico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Balio Zibiko eta Etikoak 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital B asico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Balio Zibiko eta Etikoen Hezkuntza 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital B asico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Balio Zibiko eta Etikoen Hezkuntza 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital B asico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Balio Zibiko eta Etikoetako Heziketa. DBH.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 104 or.
- Balio Zibiko eta Etikoetako Heziketa. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Balio Zibiko eta Etikoetako Heziketa. DBH. Proposamen didaktikoa.** (i). PELLICER IBORRA, Carmen/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 96 or.
- Balio Zibiko eta Etikoetako Heziketa. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Balio Zibiko eta Etikoetako Heziketa. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak/Pellicer Iborra, Carmen\*\*//Serrano, Mar a. Ibaizabal. Zornotza.
- Balio Zibiko eta Etikoetako Heziketa. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Baloreak.** (e/i). KORTABITARTE, Nerea/Bitez//Garmendia, Ane eta beste. Egilea editore. [Donostia]. 21 x 21 cm. 44 or.
- Banabil A2. Ikaslearen liburua.** AIO, Beatriz; ARRESE, Amaia; OLASCOAGA, Igor eta beste/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 29 x 22 cm. 100 or.



- Banabil A2. Lan-koaderno.** AIO, Beatriz; ARRESE, Amaia; OLASCOAGA, Igor eta beste/Elkar\*\*//Askoren artean. Elkar. Aduna. 29 x 22 cm. 164 or.
- Banabil B1. Ikaslearen liburua.** (b). ETXABE, Itziar; AIO, Beatriz/Dorronsoro, Jone\*; Elkar\*\*//Maiz, Dani. Elkar. Aduna. 29 x 22 cm. 136 or.
- Bar Gloria.** (b). IBARZABAL SALEGI, Nerea. Susa. Zarautz. 22 cm. 183 or.
- Barbaro iraun.** (i). YOUSFI, Louisa/Diez de Ultzurrun Sagala, Itziar. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 133 or.
- Bare erregearen mendekua.** (i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones. Bartzelona. 27 cm. 58 or.
- Barne-bidaia.** ARRONDO AREIZAGA, Iosune. Rubric. Portugalete. 21 cm. 272 or.
- Barraskiloez baino bat gehiago.** LABAKA MAYOZ, Ane. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 88 or.
- Barraskiloez baino bat gehiago [Interneteko artxiboa. PDF].** LABAKA MAYOZ, Ane. Erein. Donostia.
- Barrikako leku-izenak / Toponimia de Barrica.** (e). ASKOREN ARTEAN. TopoBarrika Gertuko. Barrika. 30 cm. 538 or.
- Barrueta. Paper gainean / Sobre papel [Erakusketa].** (e). ARRANTZALEEN MUSEOA; BARRUETA ARTE ELKARTEA. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 24 x 20 cm. 60 or.
- Basa.** (b). AMURIZA PLAZA, Miren. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 128 or.
- Basamortuan.** MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Basati.** (i). HUGHES, Emily/Ugalde Pikabea, Garazi//Hughes, Emily. 1545 Argitaletxea. Oiartzun. 24 x 28 cm. 40 or.
- Baserri dibertigarria.** SUSAETA TALDEA//Barbieri, Pamela. Susaeta. Madril. 29 x 23 cm. 64 or.
- Baserria (h)uz(s)ten.** GAZTELU BILBAO, Oskar. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 49 or.
- Baserrian.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak//Wade, Sarah. Susaeta. Madril. 17,5 x 17,5 cm. 10 or.
- Baserriaren liburu erraldoia.** CAFFERATA, Florencia//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 37,5 x 28,5 cm. 18 or.
- Baserriko animaliak.** (i). BARETTI, Sonia/Burgués, Aurora//Baretti, Sonia. Ballon. Anberes. 11 x 11 cm. 12 or.
- Baserriko animaliak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 31,5 x 21,5 cm. 22 or.
- Basoan.** (i). FABRE, Caroline/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Fabre, Caroline (argazkiak). Tarttalo. Aduna. 20 x 18,5 cm. 20 or.
- Basoko sekretuak. Gazte naturalisten koaderno.** RUBINES, Jonathan//Rubines, Jonathan. Sua. Bilbo. 21 x 17 cm. 160 or.
- Bat eta bakarra.** (i). PUJOL, Romain/Montorio Uribarren, Bego//Caut, Vincent. Astiberri. Bilbo. 21,5 x 17 cm. 64 or.
- Bat eta bakarra.** (b/i). PUJOL, Romain/Montorio Uribarren, Bego//Caut, Vincent. Astiberri. Bilbo. 21,5 x 17 cm. 64 or.
- Bazatoz? Ikastolen Hezkuntza. Marko Orokorra.** ANTERO INTXAUSTI, Amaia; ARTOLAZABAL AMILLETA, Amaia; GARAIALDE KATARAIN, Esther eta beste. Ikastolen Elkartea. Donostia. 22 x 17 cm. 152 or.

- Bazter hautsiak. Euskal Herriko turismo gidaliburu deseraikia.** LUZARRAGA, Asel//Cerezo, Xabier. DDT Liburuak. Bilbo. 26 cm. 51 or.
- Be[di]girada. Dilema digitalak begirada filosofikotik lantzeko gida didaktikoa.** DE LA IGLESIA GANBOA, Egoitz; ARROYO SAGASTA, Amaia. Mondragon Unibertsitatea. Arrasate. 24 x 17 cm. 36 or.
- Beasaingo San Miguel Klinika. "Bizi izan genuenon oroitzapenak". Itxi zutenetik 40 urte 1983-2023 / Clínica San Miguel de Beasain. "Memorias de quienes la vivimos". 40 años de su cierre 1983-2023.** (e). BLARDUNI CARDON, Elizabeth. Beasaingo Udala. Beasain. 30 cm. 207 or.
- Begi bat kokotean.** IGERABIDE, Juan Kruz//Odriozola Belastegi, Elena. Ediciones Modernas El Embudo. Donostia. 23 x 17 cm. 120 or.
- Begiak.** GREN, Miguel / CHAMIZO, Gaizka (testua)//Gren, Miguel. ZTK. Berrogain. 22 x 27 cm. 34 or.
- Begiak eman nizkinan eta ilunpeei behatu hien.** (i). SOLA, Irene/Elosegi, Joxan. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 204 or.
- Begiak eman nizkinan eta ilunpeei behatu hien [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). SOLA, Irene/Elosegi, Joxan. Alberdania. Irun.
- Begiak zeruan.** (i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Irurtia, Antton//Pérez, Patricia. Xarpa Books. Donostia. 21,5 x 14 cm. 168 or.
- Begirada feminista. Ikuspegi feministak ekoizpen artistikoetan eta artearen teorietan / La mirada feminista. Perspectivas feministas en las producciones artísticas y las teorías del arte / The feminist gaze. Feminist perspectives in artistic productions and art theories.** (e). ARAKISTAIN, Xabier eta beste/Roseras, Elena\*\*. Artium. Gasteiz. 24 cm. 518 or.
- Begiratu dezaket zure pixoihalean?.** (b/i). VAN GENECHTEN, Guido/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Van Genechten, Guido. Ttarttalo. Aduna. 26,5 x 25,5 cm. 32 or.
- Begiratu dezaket zure pixontzian?.** (b/i). VAN GENECHTEN, Guido/Santxez Muniain, Amets//Van Genechten, Guido. Ttarttalo. Aduna. 26,5 x 25,5 cm. 32 or.
- Behe-lainoak [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** GARRO, Iban. Booktegi. [s.l.].
- Behien apokalipsia!.** (b/i). EDMONDS, Guy; ZEREMES, Matt/Arana, Aitor//Minton, Jake A. Mezulari. Bilbo. 20,5 x 13,5 cm. 256 or.
- Bekatua.** LABANDIBAR ARBELAITZ, Goiatz. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 96 or.
- Bekatua [Interneteko artxiboa. ePub].** LABANDIBAR ARBELAITZ, Goiatz. Erein. Donostia.
- Belarriko kilkerra.** ALBERDI, Uxue//Durruty, Begoña. Elkar. Aduna. 21,5 x 15 cm. 112 or.
- Belarriko kilkerra.** (b). ALBERDI, Uxue//Durruty, Begoña. Elkar. Aduna. 21,5 x 15 cm. 112 or.
- Belarriko kilkerra [Interneteko artxiboa. ePub].** ALBERDI ESTIBARITZ, Uxue//Durruty, Begoña. Elkar. Aduna.
- Beldurrez.** MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Bene Bergado. Decrecer [Erakusketa].** (e). BERGADO, Bene/Moraza, Juan Luis\*\*. Azkuna Zentroa - Alhóndiga Bilbao. Bilbo. 24 x 24 cm. 180 or.
- Benetan identifikatu gabeko animalia.** (b/i). PUJOL, Romain/Muñoz, Jon//Caut, Vincent. Astiberri. Bilbo. 21,5 x 17 cm. 64 or.

- Bera hasi da! [Interneteko artxiboa].** (i). CAZENOVE, Christophe/Bakun//William. Hachette. Madril.
- Bermeo Erdi Aroan / Bermeo en la Edad Media [Erakusketa].** (e). ROMERO, Asier; URIARTE, Bitor; GARAY, Rober//Garay, Rober. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 22,5 x 22,5 cm. 72 or.
- Bermeoko portaleak.** (e). URIARTE, Bitor; ROMERO ANDONEGI, Asier//Garay, Rober. Bermeoko Udala. Bermeo. 21 cm. 16 or.
- Berria. Urtekaria 2022.** ASKOREN ARTEAN/Otamendi, Martxelo\*\*. Berria. Andoain. 30 cm. 116 or.
- Berriro itzuliko balitz.** (b). ETXEBERRIA GARRO, Xabier. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 176 or.
- Berriz zentauro.** (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 224 or.
- Bertolt Brecht.** (i). BRECHT, Bertolt/Majuelo Itoiz, Irati. Susa. Zarautz. 20,5 x 13,5 cm. 60 or.
- Bertolt Brecht [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). BRECHT, Bertolt/Majuelo Itoiz, Irati. Susa. Zarautz.
- Bertsoak eta bertsolariak Irunen XIX. mendean.** ELOSEGI ARREGI, Joxan; ERRAZKIN VICENTE, Aitor. Alberdania. Irun. 23 x 15 cm. 474 or.
- Bertsoak eta bertsolariak Irunen XIX. mendean [Interneteko artxiboa. ePub].** ELOSEGI ARREGI, Joxan; ERRAZKIN VICENTE, Aitor. Alberdania. Irun.
- Bertsorap. Argentinari euskaldun berri baten bertso, koplak eta rapak.** (e). SCOTT, Daniel. [s.n.]. [s.l.]. 21 cm. 72 or.
- Beste adibide berri batzuk / Otros ejemplos recientes [Erakusketa].** (e/i). CESARCO, Alejandro / BOUTOUX, Thomas; HERRAEZ, Beatriz (testuak)/Rosetta; Errazquin, Ibon/De Egoscozabal, Yolanda\*\*. Artium. Gasteiz. 21 x 15 cm. 62 or.
- Beste adibide berri batzuk / Otros ejemplos recientes / Other Recent Examples / Outros exemplos recentes [Erakusketa].** (e). CESARCO, Alejandro / ARSANIOS, Mirene (testuak). Artium; Caniche Editorial. Gasteiz; Bilbo. 20,5 x 14,5 cm. 198 or.
- Beste batzuek nahi duten izenarekin.** NUÑEZ ORTIZ, Alberto. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 x 15 cm. 92 or.
- Beste soroa.** DEVIN, Elise/Harignordoquy, Antton\*. Waoche. Urruña. 14 x 15 cm. 32 or.
- Bete beti zure ametsak.** URTAZA ELIZBURU, Betzaida//Grasso, Margherita. Amegile. Legorreta. 25 x 29 cm. 42 or.
- Beti iparralderantz.** (b). ARRETXE, Jon//Fernandez Blanco, Kristina. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 160 or.
- Beti mugan.** (b). RUIZ PEREZ, Ruben. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 256 or.
- Bi aldiz iraun.** ZUBEROA GARMENDIA, Oihane. Balea Zuria. Donostia. 16 x 21 cm. 79 or.
- Bi anai.** (b). ATXAGA, Bernardo. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 112 or.
- Bi gehi bi (eta nire nerabegaroko beste enigma handi batzuk).** (i). FRANCES GONZALEZ, Jose Antonio/Arana Luzuriaga, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 21,5 x 13 cm. 171 or.
- Bichta éder.** BIDEGAIN, Eneko. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 428 or.
- Bichta éder.** (b). BIDEGAIN, Eneko. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 428 or.

- Bichta éder [Interneteko artxiboa. ePub].** BIDEGAIN, Eneko. Elkar. Aduna.
- Bidaia handia.** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril. 29 x 22 cm. 48 or.
- Bidaia handia [Interneteko artxiboa].** (i). GOSCINNY, René/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert. Bruño. Madril.
- Bidasoako atlas emozionala / Atlas emocional del Bidasoa.** (b/e/i). MASSETANI PIEMONTE, Helga; NOAIN MAURA, Maria Jose/Elosegi, Joxan//Odriozola, Elena. Bitamine Kultur Elkartea. Irun. 25 cm. 65 or.
- Bidasoako txarangarekin dantzan.** ARRUABARRENA, Eneko//Rodriguez, Julen; Carré, Eudal. Xenpelar Kultur Denda. [s.l.]. 25 x 25 cm. 32 or.
- Bidea / Tránsito [Erakusketa].** (e/i). CANTERA ARTIGUEZ, Rafael / TORRES ZORRILLA, Camilo (testua)/Arza Iturbe, Karmele//Miranda, J.A. (argazkiak). Barakaldoko Udala. Barakaldo. 29 cm. 30 or.
- Bidez bide hausnarrean. Zenbait gogoeta eta omenaldi filosofiko. Pentsamendu feminista filosofiarako sarrera batean.** ARRIETA URTIZBEREA, Agustin. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 220 or.
- Bidez bide hausnarrean. Zenbait gogoeta eta omenaldi filosofiko. Pentsamendu feminista filosofiarako sarrera batean [Interneteko artxiboa. ePub].** ARRIETA URTIZBEREA, Agustin. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Bidez bide hausnarrean. Zenbait gogoeta eta omenaldi filosofiko. Pentsamendu feminista filosofiarako sarrera batean [Interneteko artxiboa. PDF].** ARRIETA URTIZBEREA, Agustin. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Biga endreda-makila.** (b/i). PUJOL, Romain/Montorio, Bego//Caut, Vincent. Astiberri. Bilbo. 21,5 x 17 cm. 64 or.
- Bigarren generazioko antipsikotiko injektagarriak eskizofrenian [Interneteko artxiboa. PDF].** OLEA BARRENA, Miren/San Martin Gamboa, Batirtze\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Bihotza alderantziz zuen barraskiloa. Istorio benetakoa.** (i). POPOVA, Maria/Garmendia Munduate, Larraitz//Zhu, Ping. A Fin de Cuentos. Bilbo. 26 x 26 cm. 38 or.
- Bihotzak dun-dun.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Morente Luque, Enrique. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 100 or.
- Bihotzen taupadak.** (e). AZURMENDI, Maitane / MELTXOR, Igor (testuak). Zorrotz Liburuak. [Bilbo]. 22 cm. 92 or.
- Bihurrikeria hegaldariak.** (i). RIPPIN, Sally/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Kennett, Chris. Mezulari. Bilbo. 21 x 15 cm. 40 or.
- Bikini.** KAMIO ANDUAGA, Garazi//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 68 or.
- Biktimen memoriak. Memoriaren biktimak? / Memorias de las víctimas. ¿Víctimas de la memoria?.** (e/i). BILBAO ALBERDI, Galo; SAEZ DE LA FUENTE ALDAMA, Izaskun/Muniozguren Ortiz, Sara/Saez de la Fuente, Izaskun; Bermúdez, Angela\*. Los Libros de la Catarata; Etika Aplikatuko Zentroa. Madril; Bilbo. 22 cm. 124 or.
- Bilbao Metròpoli 30-30-30 [Erakusketa].** (e). VIONNET, Corinne; WINSHIP, Vanessa; AZKARATE, Maria / ESPARZA, Ramon (testuak)/Esparza, Ramon\*\*. Bilboko Arte Ederren Museoa. Bilbo. 24 x 29 cm. 128 or.

- Bilbao-New York-Bilbao.** (b). URIBE URBIETA, Kirmen. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 240 or.
- Bilbo - Bilbao. Plano callejero y turístico [Material kartografikoa].** (e). ASKOREN ARTEAN. Sua. Bilbo. 98 x 13,5 cm. 1 or.
- Bilbo (+ CD).** (b). EGIA DEL RIO, Lutxo; NIEVA, Estibalitz//Urmeneta Otsoa, Asisko; Dom. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 64 or.
- Bilbo [Audioliburua. MP3].** EGIA DEL RIO, Lutxo; NIEVA, Estibalitz//Urmeneta Otsoa, Asisko; Dom. Elkar. Aduna.
- Biologia 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia 2. Batxilergoa.** (i). CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, Aurora; RUIZ GARCIA, Ana Belén eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 328 or.
- Biologia 2. Batxilergoa.** (b/i). CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, Aurora; RUIZ GARCIA, Ana Belén eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 328 or.
- Biologia 2. Batxilergoa.** (i). GARCIA LOPEZ, Margarita; GONZALEZ MELENDEZ, Alberto/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 272 or.
- Biologia 2. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** (i). GARCIA LOPEZ, Margarita; GONZALEZ MELENDEZ, Alberto/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Biologia 2. Batxilergoa. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, Aurora; RUIZ GARCIA, Ana Belén eta beste. Anaya. Madril.
- Biologia 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia 2. Batxilergoa. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). GARCIA LOPEZ, Margarita; GONZALEZ MELENDEZ, Alberto/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Biologia eta Geologia 1. DBH.** (b/i). CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ GARCIA, Ana Belén/Subijana, Maddalen//Materos, Sara eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 216 or.
- Biologia eta Geologia 1. DBH.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 260 or.
- Biologia eta Geologia 1. DBH [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Biologia eta Geologia 1. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). MARQUEZ ALVAREZ, Francisco; MORA PIZARRO, Antonio/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Biologia eta Geologia 1. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.



**Biologia eta Geologia 1. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Biologia eta Geologia 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Biologia eta Geologia 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Biologia eta Geologia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Biologia eta Geologia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Biologia eta Geologia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Biologia eta Geologia 3. DBH. (b/i).** CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ GARCIA, Ana Belén/Subijana, Maddalen//Materos, Sara eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 232 or.

**Biologia eta Geologia 3. DBH. ZABALLOS RUIZ, Luis Carlos; GARCIA LLORENTE, Carlos; HERRERO OCAMPO, Paz//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 256 or.**

**Biologia eta Geologia 3. DBH. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 268 or.

**Biologia eta Geologia 3. DBH [Interneteko artxiboa]. (i).** GARCIA LOPEZ, Margarita/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.

**Biologia eta Geologia 3. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Biologia eta Geologia 3. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Biologia eta Geologia 3. DBH. Gida didaktikoa. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 156 or.

**Biologia eta Geologia 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Biologia eta Geologia 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Biologia eta Geologia 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Biologia eta Geologia 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.

**Biologia eta Geologia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Biologia eta Geologia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Biologia eta Geologia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Biologia eta Geologia 3. DBH. Prismak. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Biologia eta Geologia 4. DBH.** CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ GARCIA, Ana Belén//Mateos, Sara eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. (b).** CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ GARCIA, Ana Belén. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH.** ZABALLOS RUIZ, Luis Carlos; GARCIA LLORENTE, Carlos; HERRERO OCAMPO, Paz//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 224 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. (i).** ACERO PEREZ, M<sup>a</sup> Belén eta beste/Bakun. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 320 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH [Interneteko artxiboa. 2022]. (i).** GARCIA LOPEZ, Margarita/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. EduDynamic. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ GARCIA, Ana Belén. Anaya. Madril.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 184 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Ikaslearen liburua.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 232 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Jarduera fitxak [Pack]. (b).** ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 176 or.



- Biologia eta Geologia 4. DBH. Jarduera fitxak. 1. unitatea: Lurreko aldaketak, etengabeko historia.** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 72 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Jarduera fitxak. 2. unitatea: Eboluzioaren harira, genetikari begira.** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 64 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Jarduera fitxak. 3. unitatea: Ekosistemen oreka babestea denon helburu!.** (b). ASKOREN ARTEAN/Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 52 or.
- Biologia eta Geologia 4. DBH. Proposamen didaktikoa.** CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, M<sup>a</sup> Aurora; RUIZ GARCIA, Ana Belén. Anaya. Madril. 29 cm. 151 or.
- Biologia, Geologia eta Ingurumen Zientziak 1. Batxilergoa.** (b/i). CLEMENTE ROCA, Silvia; DOMINGUEZ CULEBRAS, Aurora; RUIZ GARCIA, Ana Belén eta beste/Bakun//Fuente, M<sup>a</sup> Carmen; Menéndez, David. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 384 or.
- Biologia, Geologia eta Ingurumen Zientziak 1. Batxilergoa.** (i). CASAMAYOR MARMOL, Carmelo; GARCIA LOPEZ, Margarita; MORA PIZARRO, Antonio/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 336 or.
- Biologia, Geologia eta Ingurumen Zientziak 1. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** (i). CASAMAYOR MARMOL, Carmelo; GARCIA LOPEZ, Margarita; MORA PIZARRO, Antonio/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Biologia, Geologia eta Ingurumen Zientziak 1. Batxilergoa. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). CASAMAYOR MARMOL, Carmelo; GARCIA LOPEZ, Margarita; MORA PIZARRO, Antonio/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Biologia, Geologia eta Ingurumen Zientziak. Batxilergoa [Interneteko artxiboa. Digital-Master].** (i). CASAMAYOR MARMOL, Carmelo; GARCIA LOPEZ, Margarita; MORA PIZARRO, Antonio/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Bira, bira, biraka.** (i). BERGAME, Cécile/Meabe, Miren Agur//Attiogbé, Magali. Ttarttalo. Aduna. 24,5 x 25 cm. 32 or.
- Birus borroka.** (i). HEMATOKRITIKOA/Arana, Aitor//Gutiérrez, Santy. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 127 or.
- Bisera gorria.** (b). KAZABON AMIGORENA, Antton. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 72 or.
- Bisita.** (i). FIGUERAS, Núria/Irazu, Joxe//Font, Anna. Pamiela. Arre. 28 x 22 cm. 36 or.
- Bittor eta biok. Bittor Kapanaga "Euskal Sokratesen" gogoeta ondarea [Audioliburua. FLAC].** MENDIBIL, Gontzal / MENDIBIL, Gontzal; AMURIZA, Xabier; SARRIONANDIA, Joseba (kontalariak). Beta III Milenio. Bilbo.
- Biziaroak. Herri Kultura.** ETXEGOIEN JUANARENA, Juan Carlos "Xamar". Pamiela. Arre. 26 x 21 cm. 224 or.
- Bizipoza. Mundu berri bat guztiontzat 3.** ASKOREN ARTEAN. Bizipoza Kultur Elkartea. Andoain. 21 x 15 cm. 36 or.
- Bitza eta kolorea. Argazkiak / Vida y color. Fotografías [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 26 x 23 cm. 107 or.

- Bizitza guztietarako etxeak. Etxebizitza kolektiboko eraikinen proiektuetan Genero-ikuspegia txertatzeko Gida / Casas para todas las vidas. Guía para la integración de la Perspectiva de Género en los proyectos de vivienda colectiva.** (e). SERTUTXA MORIANO, Ainara; ABEZIA DIEZ, Sonia. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 21 cm. 277 or.
- Bizitza irakurri / Leer la vida.** (e). MARKULETA, Gerardo. Olifante. Zaragoza. 21 cm. 93 or.
- Bizkaiko Bizikleta Bideen Lurralde Plan Sektoriala / Plan Territorial Sectorial de Vías Ciclistas de Bizkaia.** (e). ASKOREN ARTEAN. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 42 x 29,5 cm. 240 or.
- Bizkaiko burdina meatzaritzaren kiskaltze labeak. Historia eta eraikuntza bilakaera / Los hornos de calcinación de la minería del hierro en Bizkaia. Evolución histórica y constructiva.** (e/i). BELDARRAIN CALDERON, Maider/Hizturun Hizkuntza Zerbitzuak. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 205 or.
- Bizkaiko hondartzetako sorosleen eskuliburua.** (b). BIZKAIKO GURUTZE GORRIA. Bizkaiko Gurutze Gorria. Bilbo. 30 cm. 89 or.
- Bizkaiko ikasleen kirol ohiturak. 2022.** EUSKARA, KULTURA ETA KIROL SAILA. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 360 or.
- Bizkaiko Indarkeria Matxistaren Behatokiaren 20 urte / 20 años del Observatorio de la Violencia Machista en Bizkaia.** (e). ARRIOLA, Blanca. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 15 x 23 cm. 112 or.
- Bizkaiko kirol-federazio eta erakundeetan berdintasun planak egiteko gida / Guía para la elaboración de planes de igualdad en las federaciones y entidades deportivas de Bizkaia.** (e). AZURMENDI ECHEGARAY, Ainhoa; LEUNDA AZURMENDI, Gorka. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 x 29,5 cm. 100 or.
- Bizkaiko Txakolinaren bene-benetako eta ia behin betiko historia Parrapius Zerratia irakasle andrearen arabera / La verdadera y casi definitiva historia del Txakoli de Bizkaia según la profesora Parrapius Zerratia.** (e). BEGOÑA, Mikel (testuak)/Infame, Kike; Txakolin Museoa\*\*//Infame, Kike; Gojenola, Daniel. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 24 x 17 cm. 136 or.
- Black is beltza.** (b). MUGURUZA UGARTE, Fermin; CANO JAUREGI, Harkaitz//Alderete, Jorge. Elkar. Aduna. 31 x 23 cm. 144 or.
- Bonbolosuroa.** (i). BRIGHT, Rachel/Santxez Muniain, Amets//Chatterton, Chris. Ibaizabal. Zornotza. 28 x 25,5 cm. 32 or.
- Booktegi Jaialdia 2023 [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** ASKOREN ARTEAN. Booktegi. [s.l.].
- Boop. Itsasoko animaliak.** (i). GEORGETTE/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Georgette. Tarttalo. Aduna. 14,5 x 17,5 cm. 16 or.
- Borroka armatua Euskadin 1967-2011 [Interneteko artxiboa. PDF].** LOPEZ ADAN, Emilio. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Borroka armatua Euskadin 1967-2011. Lehen liburukia 1967-1980 [Interneteko artxiboa. PDF].** LOPEZ ADAN, Emilio. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Borroka armatua Euskadin 1967-2011. Bigarren liburukia 1981-1990 [Interneteko artxiboa. PDF].** LOPEZ ADAN, Emilio. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.

- Borroka armatua Euskadin 1967-2011. Hirugarren liburukia 1991-2011 [Interneteko artxiboa. PDF].** LOPEZ ADAN, Emilio. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Borrokalaria argitsuak (+ CD).** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Urmeneta Otsoa, Asisko; Dom. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 72 or.
- Borrokalaria argitsuak [Audioliburua. MP3].** MEABE PLAZA, Miren Agur//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Aduna.
- Bortxaketa. Amodiozko istorio bat.** (i). OATES, Joyce Carol/Olarra, Xabier. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 195 or.
- Bostak berriro Kirrin uhartean.** (b/i). BLYTON, Enid/Azkune Sodupe, Laxaro//Correas Flores, Jose. Elkar. Aduna. 19 x 13 cm. 228 or.
- Bostak ihesi.** (b/i). BLYTON, Enid/Uranga, Alberto//Correas Flores, Jose. Elkar. Aduna. 19 x 13 cm. 192 or.
- Botereari buruz. Botere soziala eta botere-egiturak ulertzen / Todo sobre el poder. Entendiendo el poder social y las estructuras del poder.** (e). BATLIWALA, Srilatha. Medicus Mundi. Donostia. 17 cm. 196 or.
- Brunaren abestia.** (i). PINEDO, Txema/Olano, Antton//Caballero Barturen, Paul. Erein. Donostia. 10 x 30 cm. 28 or.
- Bufalo guztiak.** MADARIAGA, Juan Ramon. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 96 or.
- Burbuila miragarria.** (i). ERARD, Caroline; PETREL, Nadège/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Laffaiteur, Amélie. Ttartalo. Aduna. 17 x 17 cm. 28 or.
- Burdin hesien arteko erresistentzia. Frankismoko azken euskal preso politikoak (1958-1978).** EGAÑA, Iñaki. Aise Liburuak. Andoain. 24 x 17 cm. 616 or.
- Burdinazko emakumeak. Historia eta memoria / Mujeres de hierro. Historia y memoria.** (e). PEREZ-FUENTES HERNANDEZ, Pilar. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 30 x 20 cm. 120 or.
- Burrunba susmagarria.** (i). MAESTRO, Pepe/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//López, Mercè. Ibaizabal. Zornotza. 22,5 x 16 cm. 48 or.
- Buru-hezurren itsasoan.** TELLERIA MUJIKA, Amaia//Ruiz, Laida. Alberdania. Irun. 21,5 x 13,5 cm. 128 or.
- Buru-hezurren itsasoan [Interneteko artxiboa. ePub].** TELLERIA MUJIKA, Amaia//Ruiz, Laida. Alberdania. Irun.
- Burua galdu zuen jirafa.** (b). ARRIETA KORTAJARENA, Bertol//Probanza Arrizabalaga, Concetta. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 32 or.
- Buruko hura nork egin zion jakin nahi zuen satortxo.** (b/i). HOLZWARTH, Werner/Izagirre Urreaga, Koldo//Erlbruch, Wolf. Kalandraka. Pontevedra. 22 x 28 cm. 24 or.
- Burutik behatsetara.** (i). CARLE, Eric/Lopez Gaseni, Manu//Carle, Eric. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 18 x 12,5 cm. 28 or.
- Butroe zelangoa dan orok dakie.** DE PEDRO, Jokin. A Fortiori. Bilbo. 21 x 15 cm. 76 or.
- Bypass bikoitz osteko berehalako postoperatoriora zuzendutako zainketa plana [Interneteko artxiboa. PDF].** GALLEGO CASADO, Leonardo. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.

- Cádizko Damari bertsoak 1823-05-27: errealisten ospakizuna San Martin Muruan.** ARECHABAETA LARREATEGI, Asier. Egilea editore. Markina-Xemein. 21 x 15 cm. 60 or.
- Calasanz zurekin.** BEUNZA, Fran//Gorraiz, Paula. Instituto Calasanz de Ciencias de la Educación. Madril. 24 x 17 cm. 32 or.
- Camus gaztearen eskutitzak.** (i). REGUERA OLABARRI, Galder/Gracia Quintana, Izaskun. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 148 or.
- Camus gaztearen eskutitzak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). REGUERA OLABARRI, Galder/Gracia Quintana, Izaskun. Giltza. Bilbo.
- Carvalho Euskadin.** ALONSO FOURCADE, Jon. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 293 or.
- Carvalho Euskadin [Interneteko artxiboa. ePub].** ALONSO FOURCADE, Jon. Susa. Zarautz.
- Casting-a.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone//Larratxe, Joseba "Josevisky". Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 148 or.
- Cayo Hueso.** AMANTEGI URIARTE, Oihane. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 108 or.
- Cayo Hueso.** (b). AMANTEGI URIARTE, Oihane. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 108 or.
- Cayo Hueso [Interneteko artxiboa. ePub].** AMANTEGI URIARTE, Oihane. Elkar. Aduna.
- Centauri. Rol jokua.** AZEDO, Eneko. Egilea editore. [s.l.]. 24 cm. 70 or.
- Clima ideal. Udako kartelak / Carteles de verano [Erakusketa].** (e/i). LERTXUNDI GALIANA, Mikel/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak/San Telmo Museoa\*\*//Egaña, Juantxo (argazkiak). San Telmo Museoa. Donostia. 32 cm. 288 or.
- Cloe "ostadar" / Cloe "arcoiris".** (e). RUIZ ANGLADA, Javier. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 x 26 cm. 48 or.
- Compramos y vendemos. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Covid-19aren gizarte eragina eta pertsona migratuen egoera Euskadin (2020-2021 aldia).** MARTINEZ BRINGAS, Asier eta beste/Mugarra-Elorriaga, Aitziber\*; La Spina, Encarnación\*\*. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 x 15 cm. 118 or.
- Covid-19aren gizarte eragina eta pertsona migratuen egoera Euskadin (2020-2021 aldia) [Interneteko artxiboa. PDF].** MARTINEZ BRINGAS, Asier eta beste/Mugarra-Elorriaga, Aitziber\*; Martinez Bringas, Asier\*\*. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.
- Cube Arts 2.** (i). USUI, Tomomi/Alvarez, Iker. Harriet Ediciones. Urnieta. 18 x 13 cm. 192 or.
- Cube Arts 3.** (i). USUI, Tomomi/Alvarez, Iker. Harriet Ediciones. Urnieta. 18 x 13 cm. 208 or.
- Dakota Txikiren muki bidaiaria.** MAGDALENA ARRIAGA, Peru//Okina Salazar, Iraia. Hegoak Zabaldu. Durango. 21 x 21 cm. 36 or.
- Damutzen ez direnak.** (b). ARAQUE BARRIUSO, Itxaso. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 252 or.
- Danba!.** (b). ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 196 or.
- Daniela eta neska piratak.** (b/i). ISERN IÑIGO, Susana/Mujika, Maialen//Gómez, Ana. NubeOcho. Madril. 25 x 29 cm. 40 or.
- Daniela Pirata.** (b/i). ISERN IÑIGO, Susana/Arana, Aitor//Gómez, Ana. Mezulari. Bilbo. 23 x 25 cm. 44 or.

- Dating advices for young ladies.** (e/i). CABALLERO, Maite; ESTEVEZ, Paula; SARASOLA, Ainize. [Egilea editore]. [Getaria]. 30 x 25 cm. 80 or.
- Deitora zaitzala Tigrisek.** (i). MALFATTO, Emilienne/Bereau Baleztena, Irati. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 80 or.
- Dementia pairatzen duten adineko pazienteetan tratu txarrak prebenitzeko interbentzioak [Interneteko artxiboa. PDF].** AJURIA FONDADO, Maria/Fernandez, Irintzi\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Demokrazia parekidea Euskadin 2016-2020. Emakumeen eta gizonen parte-hartze soziopolitikoak Euskal Autonomia Erkidegoko hauteskunde-prozesuetan / Democracia paritaria en Euskadi 2016-2020. La participación sociopolítica de las mujeres y hombres en los procesos electorales de la Comunidad Autónoma del País Vasco.** (e). CAMPOS RUBIO, Arantza. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 30 cm. 165 or.
- Demokrazian sakontzea, eta parte hartzea, hainbat eskalatan.** –/Escajedo San Epifanio, Leire; Zabalo Bilbao, Julen; Filibi Lopez, Igor\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 476 or.
- Demoliciones controladas.** (e). ANARI. Pepitas de calabaza. Logroño. 21 cm. 213 or.
- Denboraren ataritxoa.** (b/i). LAPERLA, Artur/Lopez Epelde, Esther//Laperla, Artur. Bang Ediciones. Bartzelona. 26 x 19 cm. 53 or.
- Denboraren aztarna / La huella del tiempo.** (e/i). YAMAGUCHI, Tadanori / ARRIZABALAGA, Victor; AGUIRRE, Peio (testuak)/Ortiz, Marta. Angurreta Harrobia Kultur Elkartea. Mañaria. 28 cm. 75 or.
- Denboraren jaun eta jabea.** (i). DIAZ GARCIA, Josu/Santxez Muniain, Amets//Navarro Falcón, Lourdes. Ikasmina. Bilbo. 19 x 12 cm. 128 or.
- Denboraren lapurrak.** PEREA DIAZ DE TUESTA, Rosana. San Martín Impresión Digital. Gasteiz. 21 x 15 cm. 49 or.
- Dendaostetik plazara / De la trastienda a la plaza.** (e). ARRIETA IDIAKEZ, Francisco Javier; ARRIETA IDIAKEZ, Pilar//Bengoetxea Urkiza, Kaiet; Uskola Urruzuno, Antxon. Egilea editore. Ondarroa. 24 cm. 62 or.
- Dentista deabrua.** (i). WALLIAMS, David/Sagarna, Andoni//Ross, Tony. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 439 or.
- Desgaitasuna duten pertsonen justiziarako sarbidea errazteko plana / Plan de acceso a la justicia para las personas con discapacidad.** (e/i). BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA (EJ)/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 21 cm. 144 or.
- desKONEKTATUTA.** (b/i). TIRADO TORRAS, Miriam/Santin Ramon, Itziar//Turu Sánchez, Joan. Carambuco Ediciones. Vilanova i la Geltrú. 23 x 17,5 cm. 26 or.
- Desmuntatzeak eta ornamentuak. Elkarrizketak / Desmontajes y ornamentos. Entrevistas.** (e). URIARTE, Jone Alaitz//Uriarte, Jone Alaitz; Onandia, Mikel\*//Sagastiberri Fernandez, Ander (argazkiak). Egilea editore. Durango. 24 x 15 cm. 250 or.
- Después de la nube sucia.** (e/i). DE HARO LOPEZ, David / LUCEÑO CARO, Raul (testuak)/Iberoslabia//De Haro, David (argazkiak). Zaindari Ediciones. [Barakaldo]. 28 x 21 cm. 108 or.
- Deus.** DICHARRY, Eric. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 128 or.



- Diagnosia. Udalerrietan abian jartzeko gida / Diagnóstico. Guía para la puesta en marcha en municipios.** (e). MATIA INSTITUTUA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 x 21 cm. 104 or.
- Diccionario castellano-vasco de Odieta y Olaibar.** (e). ARANA, Aitor; COLOMO CASTRO, Koldo. Erroteta. Amorebieta. 24 x 17 cm. 178 or.
- Diccionario ibérico-euskera-castellano.** (b/e). ARNAIZ-VILLENA, Antonio; ALONSO GARCIA, Jorge. Vision Libros. Madril. 24 x 17 cm. 344 or.
- Digitalizazioa eta lan osasuna. Digitalizazioaren arrisku psikosozialak eta antolakuntza sindikala / Digitalización y salud laboral. Riesgos psicosociales de la digitalización y organización sindical.** (e). ASKOREN ARTEAN. Manu Robles-Arangiz Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 56 or.
- Dimisioa.** ZABALA, Juan Luis. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 156 or.
- Dimisioa [Interneteko artxiboa. ePub].** ZABALA, Juan Luis. Susa. Zarautz.
- Dinosaurio ametsak.** (i). AHLBERG, Allan/Lopez Gaseni, Manu//Amstutz, André. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 27,5 x 21 cm. 32 or.
- Dinosaurioak.** SUSAETA TALDEA//Rodríguez Cerro, Miguel A. Susaeta. Madril. 24 x 33,5 cm. 10 or.
- Dinosaurioak.** KASANDRA//Kasandra. Susaeta. Madril. 19,5 x 19,5 cm. 3 or.
- Dinosaurioak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 18,5 x 26 cm. 14 or.
- Dinosaurioak - Gelezko eranskailuak leihoetarako.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 28 x 21,5 cm. 32 or.
- Dinosaurioak + 7 urte. 200 galde-erantzun eta bitxikeriatik gora.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 18 x 6 cm. 92 or.
- Dinosaurioak. Komikian.** (i). PLUMERI, Arnaud/Elustondo, Miel A.//Bloz; Cosson, Maëla. Harriet Ediciones. Urnieta. 30 cm. 56 or.
- Dinosaurioen inbentarioa.** (b/i). ALADJIDI, Virginie; TCHOUKRIEL, Emmanuelle/Taberna Irazoki, Mikel. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 31 cm. 68 or.
- Dinosaurs sanctuary 1.** (i). KINOSHITA, Itaru/Alvarez, Iker//Kinoshita, Itaru. Kabe. Urnieta. 18 x 13 cm. 192 or.
- Dinosaurs sanctuary 2.** (i). KINOSHITA, Itaru/Alvarez, Iker//Kinoshita, Itaru. Kabe. Urnieta. 18 x 13 cm. 192 or.
- Dinosaurs sanctuary 3.** (i). KINOSHITA, Itaru/Alvarez, Iker//Kinoshita, Itaru. Kabe. Urnieta. 18 x 13 cm. 192 or.
- Directica. Seminario de ética aplicada a la gestión [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). MARTINEZ ARELLANO, Cecilia. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.
- Diziplinarteko koaderno 4. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 300 or.
- Diziplinarteko koaderno 4-1. Lehen Hezkuntza [1. On egin!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 52 or.
- Diziplinarteko koaderno 4-2. Lehen Hezkuntza [2. Jolas eta solas].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 52 or.
- Diziplinarteko koaderno 4-3. Lehen Hezkuntza [3. Ibilian-ibilian].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 68 or.

- Diziplinarteko koaderno 4-4. Lehen Hezkuntza [4. Hartu-emanetan].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 60 or.
- Diziplinarteko koaderno 4-5. Lehen Hezkuntza [5. Olinpikoak gara!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 68 or.
- Dona dona [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** LARRAZABAL, Ibon. Booktegi. [s.l.].
- Donostia, euskara eta Europako hizkuntzak perspektiba soziohistorikoan.** ASKOREN ARTEAN//Joly Charrasse, Lionel; Zalbide Elustondo, Mikel\*. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 500 or.
- Donostia, moda-eszena / San Sebastián, escena de moda [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN / ARZALLUZ LOROÑO, Miren (testuak)//Arzalluz Loroño, Miren\*\*. Kutxa Fundazioa. Donostia. 29 cm. 231 or.
- Dorian Grayren erretratua (+ CD).** (b/i). WILDE, Oscar/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Caballero Barturen, Paul. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 76 or.
- Dorian Grayren erretratua [Audioliburua. MP3].** (i). WILDE, Oscar/Mendiguren Bereziartu, Iñaki//Caballero Barturen, Paul. Elkar. Aduna.
- Dorian Grayren erretratua. Hegoaldeko goi- nafarrera (Izarbeibarko aldaera).** (i). WILDE, Oscar/Arana, Aitor. Erroteta. Amorebieta. 21 cm. 120 or.
- Dortokaren promesa 3.** (i). PIATZSZEK, Stéphane/Elustondo, Miel Anjel//Tieko; Blanchot, Fabien. Harriet Ediciones. Urnieta. 32 x 24 cm. 56 or.
- Drac eta Jordi, adiskideak dira?.** (i). RUIZ CAMPOS, Montse; MORA MARTINEZ, Manel/Artabe Rodriguez, Juan Luis. Omniabooks.artzelona. 21 x 21 cm. 76 or.
- Dragoi ipurterrea.** (b/i). BEACH/Satrustegi Andres, Iñigo//Beach. Picarona. Rubí. 26 x 26 cm. 40 or.
- Dublindarrak [Audioliburua].** (i). JOYCE, James/Aldasoro, Irene. Alberdania. Irun.
- EAEko herri administrazioetan euskara erabilera normalizatzeko VI. plangintzaldiaren Amaierako Ebaluazioa. Txosten orokorra.** KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ); SIADECO. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 20,5 cm. 340 or.
- Eder eta gaueko erraldoiak.** (i). O'MEARA, Kitty/Salegi, Imanol//Pirolli, Anna. Ibaizabal. Zornotza. 30,5 x 23,5 cm. 40 or.
- Edertasunaz.** (i). BACON, Annie/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Lavilletlesnuages. Tarttalo. Aduna. 28 x 21 cm. 32 or.
- Egañazpi, ezink esan polita ez dela... (+ CD).** EROSTARBE LEUNDA, Gorka//Antzizar, Andoitz; Jauregi, Mainer\*\*. Euskal Herriko Trikitixa Elkarte. Azpeitia. 21 cm. 149 or.
- Egarria.** PENADES, Josu//Galarraga, Aritz\*. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 126 or.
- Egarria [Interneteko artxiboa. ePub].** PENADES, Josu//Galarraga, Aritz\*. Alberdania. Irun.
- Egiatzatze gintza-erakundeek erabilitako azterketa-ereduen analisi konparatiboa. Etorkizunerako proposamena [Interneteko artxiboa. PDF].** ZUBIAURRE OTAMENDI, Madi. HABE. Donostia.
- Egile berriendako literatur lehiaketa 2022. Saritutako lanak.** ASKOREN ARTEAN. Iruñeko Udala. Iruñea. 23,5 x 16,5 cm. 240 or.
- Eguberri imanak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 31,5 x 29,5 cm. 10 or.



- Egun euritsu eta loretsu batean.** (i). SOLE VENDRELL, Carme/Olaso Bengoa, Xabier. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22,5 x 22,5 cm. 32 or.
- Egun gorriak.** (b). VIVANCO RAMIREZ, Esti//Macho Andres, Alex. Begiko. Etxebarri. 20 x 13,5 cm. 118 or.
- Egunean eguneko energia. Erabilera eraginkorrerako gida / La energía en el día a día.** (e). ASKOREN ARTEAN. EEE Energiaren Euskal Erakundea. Bilbo. 21 x 21 cm. 98 or.
- Egunero behar genuen.** MURUA URIA, Imanol. Elkar; Berria; Jakin. Aduna; Andoain. 21 x 14 cm. 116 or.
- Egunero behar genuen [Interneteko artxiboa. PDF].** MURUA URIA, Imanol. Elkar; Berria; Jakin. Aduna; Andoain.
- Eguneroko galdua.** (i). CANTINI, Barbara/Arana, Aitor//Cantini, Barbara. Mezulari. Bilbo. 20,5 x 14,5 cm. 54 or.
- Egungo euskal albuma.** ASKOREN ARTEAN//Etxaniz Erle, Xabier; Fernández de Gamboa Vázquez, Karla\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 258 or.
- Eguraldiaren euskara. Aro-bidaia Euskal Herrian barrena.** DIEGEZ, Kepa. Alberdania. Irun. 23,5 x 15 cm. 316 or.
- Eguraldiaren euskara. Aro-bidaia Euskal Herrian barrena [Interneteko artxiboa. ePub].** DIEGEZ, Kepa. Alberdania. Irun.
- Egutegia 2024.** BUENO, Cristina. La Galera. Bartzelona. 32 x 32 cm. 24 or.
- Eguzki sistema.** (i). SUSAETA TALDEA/Iruk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 18,5 x 26 cm. 14 or.
- Eguzki sistema + 10 urte. 200 galde-erantzun eta bitxikeriatik gora.** (i). SUSAETA TALDEA/Iruk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 18 x 6 cm. 92 or.
- Eguzkia ezkututzen denean.** (i). ACOSTA, Alicia/Mujika, Maialen//Ferrero, Mar. NubeOcho. Madril. 17,5 x 23 cm. 20 or.
- Ehiza.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Ehun ipuin hitz gutxitan.** (b). ORMAZABAL BERASATEGI, Joxan//Zabaleta Larburu, Jon. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 120 or.
- Eibarko historiako alkate jaun txit gorenak. 2024ko komertzio eta zerbitzuen gida.** ASKOREN ARTEAN. ... eta kitto! Euskara Elkartea. [Eibar]. 24 cm. 129 or.
- Eichmann Jerusalem. Gaizkiaren hutsaltasunaren gaineko txosten bat.** (i). ARENDT, Hannah/Navarro, Koro. Katakarak Liburuak. Iruñea. 21 x 14 cm. 376 or.
- Eireren egunerokoa.** (b). VIVANCO RAMIREZ, Estibaliz//Larratxe Berazadi, Joseba "Josevisky". Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 92 or.
- EKIN! Gasteizko Genero Berdintasunerako V. Plana 2023-2030 / EKIN! V Plan para la Igualdad de Género en Vitoria-Gasteiz 2023-2030.** (e). LEGAL, Abella. Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 21 cm. 164 or.
- Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 1. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 1. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 1. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 1. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 2. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 2. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 2. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 2. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 3. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 3. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 3. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Ekin. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 3. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Ekin. Euskara 1. Letraz letra. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**
- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 192 or.**
- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 1. hiruhilekoa. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 40 or.**
- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 1. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.**

- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 1. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 1. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 1. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 2. hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 40 or.
- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 2. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 2. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 2. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 2. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 3. hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 40 or.
- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 3. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 3. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 3. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 3. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Ekin. Euskara 4. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 192 or.
- Ekin. Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Ekin. Euskara 6. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 216 or.
- Ekotxea. Sare berria 2022-2024 / La nueva red Ekotxea 2022-2024.** (e). ASKOREN ARTEAN. IHOBE Ingurumen Hobekuntza. Bilbo. 30 x 21 cm. 48 or.
- Ekoline, Pariseko margolaria.** (i). DESBERG, Stephen/Elustondo Etxeberria, Miel Anjel//Martínez, Teresa. Harriet Ediciones. Urnieta. 30 cm. 72 or.
- Ekoline, Pariseko margolaria [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). DESBERG, Stephen/Elustondo Etxeberria, Miel Anjel//Martínez, Teresa. Harriet Ediciones. Urnieta.
- Ekonomia eta ekintzailtza 4. DBH.** (i). PENALONGA SWEERS, Anxo; FERNANDEZ BAGUES, Abelardo; FERNANDEZ VICENTE, José Luis/Incyta Multilanguage. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril. 28,5 x 23 cm. 216 or.
- Ekonomia eta ekintzailtza 4. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). PENALONGA SWEERS, Anxo; FERNANDEZ BAGUES, Abelardo; FERNANDEZ VICENTE, José Luis/Incyta Multilanguage. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril.
- Ekonomia zirkularra. Erabiltzailearentzako gida.** (i). STAHEL, Walter R./Pikabea Loinaz, Belen; Santamaria Urkaregi, Idoia. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 109 or.
- El fin del no. La muerte futuro.** (e). LACUNZA MIRANDA, Leire. Egilea editore. Donostia. 29 x 21 cm. 80 or.
- Elebitasuna eta bizikidetzat / Bilingüismo y convivencia.** (e). ASKOREN ARTEAN. [s.n.]. [s.l.]. 24 x 17 cm. 248 or.
- Elefante txori-bihotza.** LANDA, Mariasun//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 56 or.
- Elhuyar egutegia 2024. Zientzia-emakumeak argira.** ELHUYAR//Alberdi Landaluze, Izaskun. Elhuyar. Usurbil. 40 x 21 cm. 15 or.
- Elhuyar hiztegi txikia. Euskara-gaztelania / Castellano-vasco.** (b/e). ELHUYAR HIZKUNTZA ETA TEKNOLOGIA//Azkarate, Miren; Kintana, Xabier; Mendiguren Bereziartu, Xabier\*\*. Elhuyar. Usurbil. 21 cm. 900 or.
- Elikadura nahasmenduak COVID-19 pandemian zehar eta aurretik [Interneteko artxiboa. PDF].** FERNANDEZ RODRIGUEZ, Maitane//Lamborena Elorduy, Nerea\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Elikadura osagarria eta haurraren osasuna. Baby-Led weaning-ak eta koilara bidezko teknika tradizionalak duten eraginaren konparaketa [Interneteko artxiboa. PDF].** HERRERO GOIKOETXEA, Amaia//Azcoitia Pampin, Sheila\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Elkarlaneko gobernantza eraikitzea ziurgabetasun garaietan. Gipuzkoako Lurralde Historikoko ikasgai praktikoak / Construir una gobernanza colaborativa en tiempos de incertidumbre. Lecciones pracadémicas de la provincia vasca de Gipuzkoa.** (e). ASKOREN ARTEAN//Barandiaran, Xabier; Canel, María José; Bouckaert, Geert\*. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 23,5 x 15,5 cm. 500 or.
- Elkarren lagun, gau eta egun.** GARMENDIA ARAMBURU, Irati//Arzelus, Ane. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 48 or.
- Elsa eta paradisua.** LANDA, Mariasun//Odriozola Belastegi, Elena. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 80 or.

- Elur beltza.** AYLLON CORRAL, Mikel. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 18 x 11,5 cm. 29 or.
- Elur gorrituaren egunak. Testigantzak.** TELLERIA, Amaia//Ruiz, Laida. Denonartean. Berriozar. 21 cm. 281 or.
- Elurretako munstro madarikatua.** (i). PEREZ, Sébastien/Santxez Muniain, Amets//Lacombe, Benjamin. Ibaizabal. Zornotza. 19 x 14 cm. 80 or.
- Elurte amaiezina.** (b/i). FERNANDEZ PAZ, Agustin/Aranburu Zinkunegi, Xabier "Artzai". Elkar. Aduna. 20 x 13 cm. 192 or.
- Elurzuriren hiru heriotzak.** (i). BERROJALBIZ, Ander/Sarrionandia, Joseba//Rackham, Arthur. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 64 or.
- Emakume bat.** (b/i). ERNAUX, Annie/De Blas Fernandez de Gamarra, Itziar. Txalaparta. Tafalla. 19 cm. 89 or.
- Emakume gaiztoak.** (i). ALEIXANDRE, Marilar/Zubizarreta, Patxi. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 270 or.
- Emakume gaiztoak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). ALEIXANDRE, Marilar/Zubizarreta, Patxi. Alberdania. Irun.
- Emakume izoztua.** (i). ERNAUX, Annie/Lopez Lasheras, Gemma. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 195 or.
- Emakume izoztua [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). ERNAUX, Annie/Lopez Lasheras, Gemma. Elkar. Aduna.
- Emakumeak aberria eginez. Emakume Abertzale Batza 100 urte.** PEREZ URRAZA, Karnele; BILBAO BILBAO, Begoña; EZKURDIA ARTEAGA, Gurutze. Sabino Arana Fundazioa. Bibo. 22 x 22 cm. 244 or.
- Emakumeak, arraza eta klasea.** (b/i). DAVIS, Angela/Sarriugarte Mochales, Danele. Elkar; Jakin. Aduna; Andoain. 21 x 14 cm. 344 or.
- Emakumeak, hezkuntza eta euskara gerraosteko Bizkaian. Istorio bat, protagonista batzuen hitzetan.** MARTINEZ MATIA, Ainara. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 77 or.
- Emakumeen aurkako indarkeria matxista: zer egin dezakezu? Baliabideen eta zerbitzuen gidaliburua / Violencia machista contra las mujeres: ¿qué puedes hacer? Guía de recursos y servicios.** (e). ASKOREN ARTEAN. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 17 x 17 cm. 40 or.
- Emakumeen aztarnak Irunen / Las huellas de las mujeres en Irun.** (e/i). TRANCHE, Mertxe/Echeveste, Miren//Cebrian, Alicia. Irungo Udala. Irun. 24 cm. 97 or.
- Eman dezagun paseo bat Iruñeko Arrotxapean barna... baina ikus dezagun hiria matematiken begiradatik. Jarduera koaderno.** LASA OYARBIDE, Aitzol; ABAURREA LARRAYOZ, Jaione; IRIBAS PARDO, Haritz eta beste. Iruñeko Udala. Iruñea. 29,5 x 21 cm. 36 or.
- EMAT 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Pack].** ASKOREN ARTEAN. Tekman Education. Bartzelona. 29,5 x 21 cm. 480 or.
- EMAT 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Tekman Education. Bartzelona.
- EMAT 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua U1-U2.** ASKOREN ARTEAN. Tekman Education. Bartzelona. 29,5 x 21 cm. 240 or.

- EMAT 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua U3-U4.** ASKOREN ARTEAN. Tekman Education. Bartzelona. 29,7 x 21 cm. 240 or.
- Emiliren desabenturak.** (b). KAZABON AMIGORENA, Antton//Mitxelena Eritze, Jokin. Denonartean. Berriozar. 20 x 16 cm. 120 or.
- Emo-oroiu. Adineko pertsonen gaitasun sozio-emozionalen sustapena narriadura kognitiboaren prebentziorako.** SOROA, Goretti; ARITZETA, Aitor; GOROSTIAGA, Arantxa eta beste. Erein. Donostia. 22,5 x 14 cm. 160 or.
- Emozioak + 5 urte. 100 galde-erantzun ilustratutik gora.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 18 x 6 cm. 92 or.
- Emozioak agertokira. 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Emozioak agertokira. 6. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Ene baitan bizi da.** (b). TXOPERENA IRIBARREN, Maddi Ane. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 184 or.
- Ene bizipen, pertsu ta kantuak.** ERRAMOUSPE, Pierre. Maiatz. Baiona. 21 cm. 135 or.
- Energia subrogatua [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** EGAÑA, Arrate. Booktegi. [s.l.].
- Enigmak (+ CD).** (b/i). SIMENON, Georges/Mendiguren Bereziartu, Iñaki/Elkar\*\*//Hidalgo García, Bruno. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 76 or.
- Enigmak. B1 [Audioliburua. MP3].** SIMENON, Georges//Hidalgo García, Bruno. Elkar. Aduna.
- Enigmak. Jo erronka zeure buruari giza gorputzaren 25 enigmaren bidez.** (i). ESCANDELL, Víctor / SABATE, Víctor (testuak)/Meabe, Miren Agur//Escandell, Víctor. Ttartalo. Aduna. 29,5 x 24 cm. 64 or.
- Enkarni Genua.** GENUA ESPINOSA, Enkarni; ZUBIAURRE OTAMENDI, Urt. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 25 x 14 cm. 64 or.
- Enkarni Genua [Interneteko artxiboa. PDF].** GENUA ESPINOSA, Enkarni. Eusko Ikaskuntza. Donostia.
- Enpresa eta negozio ereduen diseinua 2. Batxilergoa.** (i). ALFARO GIMENEZ, Josep; PINA MASSACHS, Montserrat; GONZALEZ FERNANDEZ, Clara eta beste/Incyta Multilanguage. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril. 28,5 x 23 cm. 312 or.
- Enpresa eta negozio ereduen diseinua 2. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** (i). ALFARO GIMENEZ, Josep; PINA MASSACHS, Montserrat; GONZALEZ FERNANDEZ, Clara eta beste/Incyta Multilanguage. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril.
- Enpresa laguntzak 2023. Euskadiko enpresa txiki eta ertainentzako Eusko Jaurlaritzaren laguntzen plana / 2023 Ayudas PYME. Plan de ayudas del Gobierno Vasco dirigido a las pequeñas y medianas empresas de Euskadi.** (e). ASKOREN ARTEAN. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 95 or.



- Enpresan parte hartzeko hurbilketa sozio-teknikoa. Industria-demokrazia Aker Solutions-en.** IMAZ ALIAS, Oier; RAVN, Johan E.; HAGA, Trond Sanne eta beste. Mondragon Unibertsitatea. Arrasate. 24 x 17 cm. 53 or.
- Enpresetan eta erakundeetan 2030 Agenda garatzeko gida. 2023 urria / Guía para desarrollar la Agenda 2030 en empresas y organizaciones. Octubre de 2023.** (e). LEHENDAKARITZA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 70 or.
- Entzun animalien hotsak!.** SUSAETA TALDEA//Luu, Bao. Susaeta. Madril. 27 x 29 cm. 10 or.
- Entzun animalien kumeak!.** SUSAETA TALDEA//Caro, Corinne. Susaeta. Madril. 27 x 29 cm. 10 or.
- Entzun baserriko hotsak!.** SUSAETA TALDEA//Y Boyd, Chie; Demmer, Melanie; Taylor, Dan. Susaeta. Madril. 27 x 29 cm. 10 or.
- Erabili. Euskara eta Literatura 2. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 232 or.
- Erabili. Euskara eta Literatura 4. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 296 or.
- Eraikuntzarako materiala.** (b). RODRIGUEZ, Eider. Susa. Zarautz. 21,5 x 13 cm. 249 or.
- Erain memoria eta Nuevo Anchustegui zaharberritzearen txostena 2021 / Memoria Erain e informe Nuevo Anchustegui [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN. Itsasmuseum Bilbao. Bilbo.
- Eraldaketarako sindikalismoa eta ekonomia soziala. Eraldaketa sindikalismoa, Ekonomia Sozial Eraldatzailea eta Hego Euskal Herrirako estrategia sozioekonomiko burujabea.** TALAIOS KOOP. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 24 x 15,5 cm. 146 or.
- Erandio Elizateko Udala. XXII. Ipuin eta Narrazio Lehiaketa eta XV. Bertsopaper Lehiaketa.** ASKOREN ARTEAN//Rive. Erandioko Udala. Erandio. 21 cm. 53 or.
- Erandioztarren euskara. I. Berbak.** GAMINDE, Iñaki; EGUSKIZA, Naia. Erandioko Udala. Erandio. 24 cm. 393 or.
- Erandioztarren euskara. II. Gramatika.** GAMINDE, Iñaki; EGUSKIZA, Naia. Erandioko Udala. Erandio. 24 cm. 236 or.
- Erasmus+ KA201 Inclus 4 All. Ikastetxeen hezkuntza inklusiboranzko transformazio globala lortzeko gida metodologikoa.** AGUDO ARRARAS, Eva. CREENA/NHBBZ. Iruñea. 31 cm. 525 or.
- Erbia eta dortoka.** (i). ESOPO/Garmendia Arratibel, Lierni/Aubarell, Eva\*//Arànega, Mercè. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 21 cm. 16 or.
- Erbia eta Dortoka. Bigarren aukera.** (i). PINTOR, David/Lopez Gaseni, Manu. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 22 cm. 34 or.
- Erizaintzako interbentzioen eraginaren azterketa zaintzaile informalaren rola bereganatzeak dituen ondorioetan [Interneteko artxiboa. PDF].** SARATXAGA MENDIKOETXEA, Maialen//Imaz, Idoia\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Erlantzen izarra.** (b/i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Salomó Fisa, Xavier. Elkar. Aduna. 21 x 21 cm. 28 or.

- Erletxo, erletxo, nagusia hil da. Euskal Herriko erlezaintza lehen eta orain.** AIZPURUA AGIRRE, Martxel. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 166 or.
- Erletxo, erletxo, nagusia hil da. Euskal Herriko erlezaintza lehen eta orain [Interneteko artxiboa. ePub].** AIZPURUA AGIRRE, Martxel. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Erletxo, erletxo, nagusia hil da. Euskal Herriko erlezaintza lehen eta orain [Interneteko artxiboa. PDF].** AIZPURUA AGIRRE, Martxel. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 110 or.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Gida.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 120 or.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 2. DBH [Interneteko artxiboa].** CARRILLO SANCHEZ, Roberto. Ikasmina. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 2. DBH. Ikaslearen liburua.** CARRILLO SANCHEZ, Roberto. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 128 or.
- Erljio Katolikoa 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** CARRILLO SANCHEZ, Roberto. Ikasmina. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza.** (i). CABRERA HERNANDEZ, María Eugenia; MERINO CHAMON, María/Bakun. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 104 or.
- Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 120 or.
- Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 84 or.
- Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** DIAZ MONTEJO, María Adoración; MUÑOZ CASTELLANOS, Hortensia//Hoslet Barrios, Susana. Ikasmina. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 120 or.
- Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** DIAZ MONTEJO, M<sup>a</sup> Adoración; MUÑOZ CASTELLANOS, Hortensia//Hoslet, Susana; Aznar, María Angeles; Garatea, Marta. Ikasmina. Bilbo. 29 x 23 cm. 128 or.
- Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** DIAZ MONTEJO, M<sup>a</sup> Adoración; MUÑOZ CASTELLANOS, Hortensia//Hoslet Barrios, Susana; Aznar Medina, María Angeles; Garatea, Marta. Ikasmina. Bilbo.

- Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 2. Lehen Hezkuntza. Irakasleen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. (b). EDEBE TALDEA.** Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 104 or.
- Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Gida. (b). EDEBE TALDEA.** Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 104 or.
- Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 4. DBH. GARCIA GARCIA, Inmaculada.** Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 128 or.
- Erljio Katolikoa 4. DBH [Interneteko artxiboa].** GARCIA GARCIA, Inmaculada. Ikasmina. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GARCIA GARCIA, Inmaculada. Ikasmina. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. (i). MARTOS ESCRIBANO, Sara; PALOMAR VADILLO, Ana/Bakun.** Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 104 or.
- Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. SANCHEZ-CIFUENTES MARTOS, Milagros//Arianeta; Mongay, Anna.** Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 122 or.
- Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 96 or.
- Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** SANCHEZ-CIFUENTES MARTOS, Milagros//Reyes Fernández, Ariadna; Mongay, Anna. Ikasmina. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 104 or.
- Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** SANCHEZ-CIFUENTES MARTOS, Milagros//Arianeta; Mongay, Anna. Ikasmina. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Irakasleen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Poztu zaitetzte. Elkarrekin hazten.** SANCHEZ-CIFUENTES MARTOS, Milagros eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 23 cm. 112 or.

- Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Poztu zaitezte. Elkarrekin hazten [Interneteko artxiboa].** SANCHEZ-CIFUENTES MARTOS, Milagros eta beste//Reyes Fernández, Ariadna. Ikasmina. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 4. Lehen Hezkuntza. Poztu zaitezte. Elkarrekin hazten [Interneteko artxiboa].** SANCHEZ-CIFUENTES MARTOS, Milagros eta beste//Reyes Fernández, Ariadna. Ikasmina. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. (b). EDEBE TALDEA.** Gilza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 104 or.
- Erljio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Gida. (b). EDEBE TALDEA.** Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 112 or.
- Erljio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 5. Lehen Hezkuntza. Irakasleen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza. (i). MARTIN DE LA FUENTE,** Francisco Javier/Bakun. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 104 or.
- Erljio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza.** SALES CASANOVAS, Amparo; ESCUDERO, Salvador//Vázquez Lombardía, Elva; Arbat, Carles. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 122 or.
- Erljio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 96 or.
- Erljio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** SALES CASANOVAS, Amparo; ESCUDERO CHUMILLAS, Salvador//Vázquez Lombardía, Elva. Ikasmina. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** SALES CASANOVAS, Amparo; ESCUDERO CHUMILLAS, Salvador//Vázquez Lombardía, Elva. Ikasmina. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 120 or.
- Erljio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** SALES CASANOVAS, Amparo; ESCUDERO, Salvador//Vázquez Lombardía, Elva; Arbat, Carles. Ikasmina. Bilbo.
- Erljio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Erljio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza. Irakasleen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Erljio Katolikoa 6. Lehen Hezkuntza. Poztu zaitezte. Elkarrekin hazten [Interneteko artxiboa].** SALES CASANOVAS, Amparo eta beste//Vázquez Lombardía, Elva; Arbat, Carles. Ikasmina. Bilbo.
- Erraldoi erraldoiak.** MITXELENA ETXEBESTE, Karmele//Mitxelena Etxebeste, Naiara. 1545 Argitaletxea. Oiartzun. 23 x 23 cm. 39 or.
- Erraldoiak.** (b). OLASO BENGEOA, Xabier//Morente Luque, Enrique. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 92 or.
- Erraldoiak.** BASTEGIETA, Haizea; OGANDO, Naroa//Iparragirre, Leire "Leireipar". Gu Geu. [Kanpezu]. 35 cm. 26 or.
- Erraldioen herrialdea.** (i). HERNANDEZ CHAMBERS, Daniel/Arana Luzuriaga, Aitor//Lorente, Antonio. Ibaizabal. Zornotza. 21,5 x 15,5 cm. 168 or.
- Erregeen erraldoiak.** DEL BOSQUE MARTIN, Cristina. Mr. Momo. Sevilla. 21 x 21 cm. 56 or.
- Erregeen sumina. Lehoia vs tigrea.** (i). SLAIUM; MENG; BLACK IN TEAM/Angulo, Hector. Ooso Comics. Prades. 18 x 12,5 cm. 160 or.
- Errekan behera.** (i). MAESTRO, Pepe/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//López, Mercè. Ibaizabal. Zornotza. 22,5 x 16 cm. 48 or.
- Errekreazioak, klik eta ekin!.** (b/i). PUJOL, Romain/Atela, Aintzane//Caut, Vincent. Astiberri. Bilbo. 21,5 x 17 cm. 64 or.
- Errementari. Material didaktikoa. Ikaslearentzako materiala.** AGUILERA VILLALOBOS, Elena; BASURTO LUZURIAGA, Miren; OTEIZA PEREIRA, Miren. Tinko Euskara Elkarte. Donostia. 21 x 15 cm. 16 or.
- Errepresioa estatu frankista berriaren zimendu (1936-1948). Hilketen kontrako errepublikazaleak.** SUDUPE ELORTZA, Pako. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 200 or.
- Errepresioa estatu frankista berriaren zimendu (1936-1948). Hilketen kontrako errepublikazaleak [Interneteko artxiboa. ePub].** SUDUPE ELORTZA, Pako. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Errepresioa estatu frankista berriaren zimendu (1936-1948). Hilketen kontrako errepublikazaleak [Interneteko artxiboa. PDF].** SUDUPE ELORTZA, Pako. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Errepresioaren aurpegiak Gerra Zibilean eta gerraondoan Euskadin (1936-1965) / Las caras de la represión en la Guerra Civil y en la postguerra en Euskadi (1936-1965).** (e/i). GOMEZ, Javier; BARROSO, Pedro; ZUBIAGA, Erik eta beste/Bilbao, Marije; Mallona, Agurtzane; Muniozguren, Sara/Saez de la Fuente, Izaskun; Bermúdez, Angela\*. Catarata. Madril. 22 x 14 cm. 128 or.
- Erresistentziarako gorputzak: bollerak.** PEREZ-PONS, Eva//Goikoetxea, Jule\*. Susa. Zarautz. 20 x 13 cm. 102 or.
- Erresistentziarako gorputzak: bollerak [Interneteko artxiboa. ePub].** PEREZ-PONS, Eva//Goikoetxea, Jule\*. Susa. Zarautz.
- Erreskatatzaile Magikoak eta edabe sekretua.** (i). CATDOOR, Sabrina/Biguri Otxoa de Eribe, Koldo//Sierra Listón, David. La Galera. Bartzelona. 18 x 14 cm. 95 or.
- Erreskatatzaile Magikoak eta izotzezko gaztelua.** (i). CATDOOR, Sabrina/Biguri Otxoa de Eribe, Koldo//Sierra Listón, David. La Galera. Bartzelona. 18 x 14 cm. 98 or.

- Erroibarko amerikanoak / Los americanos del Valle de Erro.** (e/i). SAN SEBASTIAN, Koldo; IBARRA MURILLO, Orreaga; ETXEGOIEN, Jose eta beste/Bidador Barberena, Eburne. Elutseder Elkartea. Erro. 27 cm. 354 or.
- Erronka 1. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 350 or.
- Erronka 1-2. Lehen Hezkuntza [2. Bizirik ote?].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 60 or.
- Erronka 1-3. Lehen Hezkuntza [3. Gorputzarekin hizketan].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 80 or.
- Erronka 1-4. Lehen Hezkuntza [4. Kalean gora, kalean behera].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 56 or.
- Erronka 2. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 376 or.
- Erronka 2-1. Lehen Hezkuntza [1. Liburutegien mundua].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 72 or.
- Erronka 2-2. Lehen Hezkuntza [2. Adi, badatoz animaliak!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 76 or.
- Erronka 2-3. Lehen Hezkuntza [3. Zentzumenak, mundurako ateak].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 56 or.
- Erronka 2-4. Lehen Hezkuntza. [4. Trebea naiz...].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 48 or.
- Erronka 2-5. Lehen Hezkuntza [5. Argia eta koloreak].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 68 or.
- Erronka 3. Lehen Hezkuntza [Pack].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 244 or.
- Erronka 3. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 232 or.
- Erronka 3-1. Lehen Hezkuntza [1. Eguzki-sistema eta lur planeta].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 48 or.
- Erronka 3-2. Lehen Hezkuntza [2. Euskal Herria eta euskaldunak historian].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Erronka 3-3. Lehen Hezkuntza [3. Hau bai nahaste-borrastea].** ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 40 or.
- Erronka 3-3. Lehen Hezkuntza [3. Hau bai nahaste-borrastea].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 40 or.
- Erronka 3-4. Lehen Hezkuntza [4. Gauza kurioa osasunarena].** ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Erronka 3-4. Lehen Hezkuntza [4. Gauza kurioa osasunarena].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Erronka 3-5. Lehen Hezkuntza [5. Ura, ezinbestekoa].** ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 48 or.
- Erronka 3-5. Lehen Hezkuntza [5. Ura, ezinbestekoa].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 40 or.



- Errusiar erruletara jolastu nahi?** [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF]. ARANO, Jon Mikel. Booktegi. [s.l.].
- Esanetik idatzira II. Berba eta hizkiak gramatika goruan.** AREJITA OÑARTE-ETXEBARRIA, Adolfo. Labayru Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 215 or.
- Eskola jardunaldia. Hausnarketak eta datuak / La jornada escolar. Reflexiones y datos.** (e). NAFARROAKO ESKOLA KONTSEILUA. Nafarroako Gobernu. Iruñea. 24 x 17 cm. 210 or.
- Eskolako lehen eguna.** (b/i). VAN DEN BERG, Esther/Santxez Muniain, Amets//Van den Berg, Esther. Tarttalo. Aduna. 33 x 24 cm. 32 or.
- Eskolarteko Ipuin Lehiaketa. XXXV. edizioa 2023. Rafael Mikoleta.** ASKOREN ARTEAN. Bilboko Udala. Bilbo. 28 cm. 90 or.
- Eskularru beltzak.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone//Larratxe Berazadi, Joseba "Josevisky". Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 160 or.
- Esmeralda eta ozeanoko jai.** (i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 128 or.
- Esmeralda eta ozeanoko jai** [Interneteko artxiboa. ePub]. (i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli. Mezulari. Bilbo.
- Espainiako Historia 2. Batxilergoa.** (i). GARCIA DE CORTAZAR, Fernando; DONEZAR, Javier María; F. CUADRADO, Manuel eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 408 or.
- Espainiako Historia 2. Batxilergoa.** (i). LAMA ROMERO, Eduardo; GARCIA PARODY, Manuel Angel; OLMEDO COBOS, Francisco eta beste/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 224 or.
- Espainiako Historia 2. Batxilergoa** [Interneteko artxiboa]. VICENS VIVES TALDEA. Vicens Vives. Bartzelona.
- Espainiako Historia 2. Batxilergoa** [Interneteko artxiboa]. (i). LAMA ROMERO, Eduardo; GARCIA PARODY, Manuel Angel; OLMEDO COBOS, Francisco eta beste/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Espainiako Historia 2. Batxilergoa. EduDynamic** [Interneteko artxiboa]. GARCIA DE CORTAZAR, Fernando; DONEZAR, Javier María; F. CUADRADO, Manuel eta beste. Anaya. Madril.
- Espainiako Historia 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua** [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Espainiako Historia 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua** [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Espainiako Historia 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua** [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Espainiako Historia 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua** [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Espainiako Historia 2. Batxilergoa. Proposamen didaktikoa** [Interneteko artxiboa]. (i). LAMA ROMERO, Eduardo; GARCIA PARODY, Manuel Angel; OLMEDO COBOS, Francisco eta beste/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Espainolak eta euskaldunak.** (b). AZURMENDI OTAEGI, Joxe. Elkar. Aduna. 21 x 12,5 cm. 588 or.

- Espazioa.** KASANDRA//Kasandra. Susaeta. Madril. 19,5 x 19,5 cm. 3 or.
- Espazioa. Eranskailu bigun distiratsuak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 28 x 21,5 cm. 32 or.
- Espioien mundu harrigarria.** (b/i). URIEL, Roberto; CUENCA, Rocío/Urkulo, Iraitz//Uriel, Roberto; Cuenca, Rocío. Susaeta. Madril. 21 x 24 cm. 24 or.
- Espirituz sukaldean arituko gara. 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Espirituz sukaldean arituko gara. 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Estellerriko euskara. Hegoaldeko goi-nafarrera. Estellerriko aldaera.** ARANA LUZURIAGA, Aitor; COLOMO CASTRO, Koldo; DUFUR, Alfredo. Altaffaylla. Tafalla. 24 x 17 cm. 384 or.
- Estigma eta diskriminazioaren eragina pertsona transexualen osasun mentalean [Interneteko artxiboa. PDF].** FERNANDEZ ETXEBARRIA, Nagore//Perez, Iratxe\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Estresa arindu nerbio bagoa aktibatuz eta umorea landuz [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** HARANBURU OIHARBIDE, Mikel; BALLUERKA LASA, Nekane; GOROSTIAGA MANTEROLA, Arantxa. Booktegi. [s.l.].
- Eta ni zer?.** (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 140 or.
- Eta orain gu goaz!.** ARREGI, Inazio; ARREGI, Miren; ERAUSKIN, Edurne eta beste. Punto Rojo. Sevilla. 21 cm. 139 or.
- Eta zu, nire kumea.** ANSO ASCUNCE, Nerea//Calvo Torres, Yanira. Denonartean. Berriozar. 21 x 21 cm. 36 or.
- Etorkizunerako Unibertsitatea / Una universidad para el futuro. Discursos universitarios (2020-2023).** (e). GUIBERT UCIN, José María. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 21 x 21 cm. 180 or.
- Etorri eta ikusi. Vol. 2.** ASKOREN ARTEAN. PPC Editorial. Boadilla del Monte. 22,5 x 21 cm. 232 or.
- Etsai gordea.** (b). DE PEDRO PEREZ SALGADO, Jokin. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 132 or.
- Etxe berdea.** (b). AGIRREZABALA IZAGIRRE, Andoni. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 144 or.
- Etxe bitan bizi naiz, eta zer?.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Aduna. 21 x 15,5 cm. 32 or.
- Etxe ikusezinean [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** ROBLES, Sarai. Booktegi. [s.l.].
- Etxean.** (i). FABRE, Caroline/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Fabre, Caroline (argazkiak). Tarttalo. Aduna. 20 x 18,5 cm. 24 or.
- Etxebizitza Hego Euskal Herrian. Eskubide bat merkatuaren menpe / La vivienda en Hego Euskal Herria. Un derecho en manos del mercado.** (e). ASKOREN ARTEAN. Manu Robles-Arangiz Fundazioa. Bilbo. 30 cm. 48 or.

- Etxebizitzaren auzia.** (i). ENGELS, Friedrich/Garcia, Ane. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12,5 cm. 152 or.
- Etxeko animaliak.** (i). BALLON/Burgués, Aurora. Ballon. Anberes. 11 x 11 cm. 12 or.
- Euri eta zapi magikoa — Garazi, Camilo y la purpurina verde.** LOPEZ-ITURRI, Peio — ARTICA ZURANO, Marisol/Goikoetxea Asurabarrena, Irati\*\*//Unzue, Javier. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 17 cm. 77 or.
- Euri-ttanta [Interneteko artxiboa].** (i). GOMEZ CERDA, Alfredo/Goitia, Iñaki//Moreno, Víctor. Bruño. Madril.
- Europa bezain zaharra. Topoi nazional eta nazionalistak Erdi Aroa eta Ernazimentua ezkerro.** AZURMENDI, Joxe. Jakin. Andoain. 21 x 12,5 cm. 188 or.
- Europa bezain zaharra. Topoi nazional eta nazionalistak Erdi Aroa eta Ernazimentua ezkerro [Interneteko artxiboa. PDF].** AZURMENDI, Joxe. Jakin. Andoain.
- Europako gobernantza ekonomikoaren erreforma. Austeritate politikak bueltan dira / Reforma del marco de gobernanza económica europeo. Vuelven las políticas de austeridad.** (e). ASKOREN ARTEAN. Manu Robles-Arangiz Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 24 or.
- Euskadi. Hegazti habiagileen atlasa / Atlas de aves nidificantes.** (e/i). ARIZAGA MARTINEZ, Juan; LASO PEÑA, Maite; RODRIGUEZ-PEREZ, Javier eta beste/Lopez Epelde, Esther//Mascarell, Alex. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 31 x 23,5 cm. 476 or.
- Euskadiko 2030erako Ingurumeneko Esparru Programa / Programa Marco Ambiental 2030 de Euskadi.** (e). EKONOMIAREN GARAPEN, JASANGARRITASUN ETA INGURUMEN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 86 or.
- Euskadiko Adikzioen VIII. Plana. 2023-2027 / VIII Plan sobre Adicciones de Euskadi. 2023-2027.** (e). OSASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 x 19 cm. 220 or.
- Euskadiko belaunaldien arteko harremanen etorkizunari buruzko elkarrizketa eta eztabaida publikoa bilatzea / A la búsqueda de una conversación y debate público sobre el futuro de las relaciones intergeneracionales en Euskadi.** (e). YANGUAS, Javier; ZALAKAIN, Joseba. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 39 or.
- Euskadiko enpleguaren liburu zuria. Izango garen gizartearentzako erronkak eta proposamenak.** (i). ISEAK FUNDAZIOA/MC Traducciones/De la Rica, Sara\*\*. Elenvés Editoras. Granada. 29,5 x 21 cm. 311 or.
- Euskadiko enpleguaren liburu zuria. Izango garen gizartearentzako erronkak eta proposamenak.** (b/i). ISEAK FUNDAZIOA/MC Traducciones/De la Rica, Sara\*\*. Elenvés Editoras. Granada. 29,5 x 21 cm. 311 or.
- Euskadiko Finantza eta Tributuen Foru Zuzenbidea. Zati orokorra.** (b). ATXABAL RADA, Alberto; GARCIA ROSS, Jose Javier. Editorial Dykinson. Madril. 24 x 17 cm. 376 or.
- Euskadiko gorroto-gertakariari buruzko 2022ko txostena.** GIZA ESKUBIDEEN ETA BOTERE PUBLIKOEN UNESCO KATEDRA (UPV/EHU). [s.n.]. [Durango]. 29,5 x 21 cm. 140 or.

- Euskadiko Hirugarren Sektore Sozialeko erakundeentzako gida, informazio ez-finantzarioa emateko eta egiaztatzeko. Ingurumen, gizarte- eta gobernantza adierazleak / Guía para la emisión y verificación de información no financiera de las entidades del Tercer Sector Social de Euskadi. Indicadores ambientales, sociales y de gobernanza.** (e). PEÑA MIGUEL, Noemi; CORRAL LAGE, Javier; SAITUA IRIBAR, Ainhoa eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 152 or.
- Euskadiko Kultura eta Sormen Industrien Covid osteko bilakaera 2020-2022 [Interneteko artxiboa. PDF].** RETEGI ALBISUA, Jabier; EGUIA AGUIRRE, Ibone; OLEAGA PARAMO, Mercedes eta beste. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Euskadiko nekazaritza, abeltzaintza eta arrantza azokak / Ferias agrícolas, ganaderas y pesqueras de Euskadi. 2023.** (e). EKONOMIAREN GARAPEN, JASANGARRITASUN ETA INGURUMEN SAILA (EJ). HAZI. Arkaute. 21 cm. 87 or.
- Euskadiko Osasun Plana 2030 / Plan de Salud Euskadi 2030.** (e). OSASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 266 or.
- Euskadiko osasun mentaleko estrategia / Estrategia de salud mental de Euskadi. 2023-2028.** (e). OSASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzua. Gasteiz. 28 cm. 276 or.
- Euskadiko Zainketa Aringarrien Plan Estrategikoa. 2023-2027 / Plan Estratégico de Cuidados Paliativos de Euskadi. 2023-2027.** (e). OSASUN SAILA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 cm. 172 or.
- Euskal ahozko ipuinak eta lurpeko eremua. Antologia eta azterketa [Lan osoa].** MENTXAKATORRE ODRIUZOLA, Jon. Labayru Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 525 or.
- Euskal ahozko ipuinak eta lurpeko eremua. Antologia eta azterketa I.** MENTXAKATORRE ODRIUZOLA, Jon. Labayru Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 322 or.
- Euskal ahozko ipuinak eta lurpeko eremua. Antologia eta azterketa II.** MENTXAKATORRE ODRIUZOLA, Jon. Labayru Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 203 or.
- Euskal Autonomia Erkidegoko garraio eskariaren irudia 2021 / Imagen de la demanda de transportes en la Comunidad Autónoma del País Vasco 2021.** (e/i). LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIO SAILA (EJ)/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28,5 x 20,5 cm. 309 or.
- Euskal Autonomia Erkidegoko Lehiakortasunari buruzko 2022ko Txostena. Lehiakortasunaren oinarriak ziurgabetasun garaian.** ORKESTRA LEHIAKORTASUNERAKO EUSKAL INSTITUTUA. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 156 or.
- Euskal Autonomia Erkidegoko mugikortasunaren azterketa 2021 / Estudio de la movilidad de la Comunidad Autónoma del País Vasco 2021.** (e). EUSKADIKO GARRAIO BEHATOKIA. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28,5 x 20,5 cm. 478 or.
- Euskal Autonomia Erkidegoko paziente kronikoen eta polimedikatuen jarraipen farmakoterapeutiko integralerako programa. Programa pilotua 2. motako diabetesa duten pazienteentzat / Programa de seguimiento farmacoterapéutico integral a pacientes crónicos y polimedcados en la Comunidad Autónoma de Euskadi. Programa piloto en pacientes con diabetes tipo 2.** (b). OSASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 23,5 x 17 cm. 148 or.

- Euskal Autonomia Erkidegoko sektore publikoko arau kartografikoak. 2022.0 bertsioa** [Interneteko artxiboa. PDF]. LURRALDE PLANGINTZA ETA HIRI AGENDA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Euskal hedabideen urtekaria 2022-2023.** –/Hekimen Euskal Hedabideen Elkarte. Andoain. 30 x 21 cm. 195 or.
- Euskal Herria burujabe. Denon mundua eskuetan berriz har dezagun. Euskal Herri burujabe, jasangarri eta solidario baten aldeko diagnostikoa eta proposamenak.** Bizi!. Baiona. 18 cm. 175 or.
- Euskal Herria furgonetaz. Ibilbiderik onenak.** APALATEGI, Arkaitz; LIZARRALDE, Nagore. Sua. Bilbo. 19 x 14 cm. 304 or.
- Euskal Herriko 40 emakume. Egon ginen, izan ginen** [Interneteko artxiboa. ePub]. CRESPO, Cira//Ciordia, Elena. Beta III Milenio. Bilbo.
- Euskal Herriko alegia, ipuin eta kondairak.** (b). BARANDIARAN IRIZAR, Luis. Txertoa. Aduna. 19,5 x 13,5 cm. 144 or.
- Euskal Herriko gazteluak. Iparraldea.** ARRIETA VALVERDE, Antton. Egilea editore. [s.l.]. 24 cm. 479 or.
- Euskal Herriko Inaziotar Bideko ondarearen gida / Guía patrimonial del Camino Ignaciano por el País Vasco.** (e/i). ETXEZARRAGA ORTUONDO, Iosu; ALBERDI LONBIDE, Xabier; OTERO SOROA, Leire eta beste/Etxezarraga Ortuondo, Nerea. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 22 x 17 cm. 117 or.
- Euskal Herriko saguzarren gida.** NATURTZAINDIA. Naturtzaindia. Bergara. 11 x 15 cm. 54 or.
- Euskal hizkuntzalaritzaren lanak Jon Francoren omenez / Papers on Basque Linguistic in Honour of Jon Franco / Trabajo de Lingüística en honor a Jon Franco.** (e). BARBERIA AURREKOETXEA, Irene; IRIBAR IBABE, Alexander. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 x 15 cm. 368 or.
- Euskal hizkuntzalaritzaren lanak Jon Francoren omenez / Papers on Basque Linguistic in Honour of Jon Franco / Trabajo de Lingüística en honor a Jon Franco** [Interneteko artxiboa. PDF]. BARBERIA AURREKOETXEA, Irene; IRIBAR IBABE, Alexander. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.
- Euskal kasuaren ikaskuntzak indarkeria prebenitzeko eta bakea babesteko. 2030 Agendaren 16. GJHari egindako ekarpena. Gizarte bidezkoak, baketsuak eta inklusiboak sustatzea. Etika politikoak politika etikoa dakar / Aprendizajes del caso vasco para prevenir la violencia y proteger la paz. Contribución al ODS 16 de la Agenda 2030. Promover sociedades justas, pacíficas e inclusivas. Una ética política conduce a una política ética.** (e). LEHENDAKARITZA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 104 or.
- Euskal kulturen sakontzen estola bizantziar batean** [Baliabide elektronikoa]. OTZETA CRISTANCHO, Yosu. Editorial Edita. Don Benito.
- Euskal mandalak. Margotu, irakurri eta gure kulturari buruz ikasi.** GONZALEZ MARTINEZ, Unai. Draco Somnium. Urduliz. 31 x 21 cm. 17 or.
- Euskal pilota / Pelota vasca.** (e). ARRAZTOA, Tiburzio/Gorostidi, Bixente//Urretabizkaia, Joseba. Xibarit. Tolosa. 31 cm. 234 or.

- Euskaldunak, erro eta itxaropen.** AURKENERENA BARANDIARAN, Joseba. Dakit. Zarautz. 21 x 15 cm. 328 or.
- Euskalia.** (b). ALVAREZ SARRIEGI, Mikel. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 260 or.
- Euskara 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun//Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*/Hernández, Nuria. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 272 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza.** (b). ARANA CIARRETA, Rosa Maria//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 230 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 316 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun//Fontecilla, Gontzal\*/Agirre, Zuriñe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 40 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno 2.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun//Fontecilla, Gontzal\*/Agirre, Zuriñe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 40 or.
- Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno 3.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun//Fontecilla, Gontzal\*/Agirre, Zuriñe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 40 or.
- Euskara 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 2. DBH. FONTECILLA SAIZ, Gontzal; BLANCO, Sara; ALTUNA, Begoña eta beste//Jiménez, Daniel.** Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Euskara 2. DBH.** (b). FONTECILLA SAIZ, Gontzal; BLANCO, Sara; ALTUNA, Begoña eta beste//Jiménez, Daniel. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Euskara 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.



- Euskara 2. Lehen Hezkuntza.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun//Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*//Julve, Oscar. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 264 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 258 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza + Lan koaderno.** (b). ARANO CIARRETA, Rosa Maria eta beste. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 264 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 244 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** ALAÑA ARNAIZ, Blanca; GARCIA-ROJO CANTON, Patricia; ECHEVARRIA, Esther eta beste//Villén Real, Alejandro; Segura Toro, Cristina; Cocova, Vanessa eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 23 cm. 244 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ALAÑA ARNAIZ, Blanca; GARCIA-ROJO CANTON, Patricia; ECHEVARRIA, Esther eta beste//Villén Real, Alejandro; Segura Toro, Cristina; Cocova, Vanessa eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GARCIA-ROJO CANTON, Patricia; ECHEVARRIA, Esther; PRADA YAÑEZ, Ruth. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GARCIA-ROJO CANTON, Patricia; ECHEVARRIA, Esther; PRADA YAÑEZ, Ruth. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun//Fontecilla, Gontzal\*//Gubianas, Valentí. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 40 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno 2.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun//Fontecilla, Gontzal\*//Gubianas, Valentí. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 40 or.
- Euskara 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno 3.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA BERNAOLA, Izaskun//Fontecilla, Gontzal\*//Gubianas, Valentí. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 40 or.
- Euskara 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe//Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*//Gubianas, Valentí. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 240 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Gida.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 156 or.

- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe//Fontecilla, Gontzal\*/Cadafalch, Lluís. Anaya. Madril. 29,5 x 23 cm. 32 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno 2.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno 3.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 312 or.
- Euskara 4-1. Lehen Hezkuntza [1. On egin!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 68 or.
- Euskara 4-2. Lehen Hezkuntza [2. Jolas eta solas: harri, orri, ar].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 72 or.
- Euskara 4-3. Lehen Hezkuntza [3. Ibilian-ibilian: ipuinak buruan, ibili munduan].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 60 or.
- Euskara 4-4. Lehen Hezkuntza [4. Hartu emanetan: ipuin batean bezala].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 60 or.
- Euskara 4-5. Lehen Hezkuntza [5. Olinpikoak gara! Olerkiak opari].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 52 or.
- Euskara 4. DBH. FONTECILLA SAIZ, Gontzal; BLANCO, Sara; GONZALEZ, Imanol eta beste//Arbat, Carles.** Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 312 or.
- Euskara 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza.** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe//Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*/Sunyer, Jordi. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 240 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe//Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*/Sunyer, Jordi. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 240 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 268 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; ECHEVARRIA, Esther; PRADA YAÑEZ, Ruth. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; ECHEVARRIA, Esther; PRADA YAÑEZ, Ruth. Ikasmina. Bilbo.

- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 236 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** ARIZMENDIARRIETA, Kattalin; ECHEVARRIA, Esther; PRADA YAÑEZ, Ruth//Dorado, Marta; Sunyer Montfort, Jordi; Zurdo, Roberto eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 296 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ARIZMENDIARRIETA, Kattalin; ECHEVARRIA, Esther; PRADA YAÑEZ, Ruth//Dorado, Marta; Sunyer Montfort, Jordi; Zurdo, Roberto eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1.** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 32 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Koaderno 2.** ANGOITIA BARRNETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Koaderno 3.** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 4. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 4.1. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 64 or.
- Euskara 5. Jarduera fitxak 5. Lehen Hezkuntza [1. hiruhilekoa: Erroak indartzen. 2. hiruhilekoa: Artistaren bidea. 3. hiruhilekoa: Egunero hasten delako]. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 168 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. (b).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe//Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*/Farré, Lluís. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Gida. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 156 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1. (b).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Koaderno 2. (b).** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.

- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Koaderno 3.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; BADIOLA, Izaskun//Fontecilla, Gontzal\*//Sunyer, Jordi. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Koaderno 3 (Navarra, País Vasco).** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 5.1.** (b). ASKOREN ARTEAN//Baztarrika, Belen\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 64 or.
- Euskara 5. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 5.2.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 68 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza.** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe//Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*//Arbat, Carles. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 240 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe//Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*//Arbat, Carles. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 240 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza.** (b). ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe//Eguren, Ainhoa; Fontecilla, Gontzal\*//Arbat, Carles. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 240 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 268 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; ECHEVARRIA, Esther; PRADA YAÑEZ, Ruth. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; ECHEVARRIA, Esther; PRADA YAÑEZ, Ruth. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 248 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** ARIZMENDIARRIETA, Kattalin; ECHEVARRIA, Esther; PRADA YAÑEZ, Ruth//Carot, Eva; Baquero Font, Anna; Druzhininskaya, Anastasia eta beste. Ikasmina. Bilbo. 28,5 x 22,5 cm. 296 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ARIZMENDIARRIETA, Kattalin; ECHEVARRIA, Esther; PRADA YAÑEZ, Ruth//Carot, Eva; Baquero Font, Anna; Druzhininskaya, Anastasia eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1.** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Koaderno 2.** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Koaderno 3.** ANGOITIA BARRENETXEA, Josune; ZENITAGOIA GONGETA, Mari Joxe. Anaya. Madril. 29 x 22 cm. 32 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 12 (Txanela).** (b). BARRENA, Saionara; SAENZ, Maite; OLAIZOLA, J.M. "Txiliku"/Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 6.1.** (b). ASKOREN ARTEAN//Lopez de Sosoaga, Itziar; Baztarrika, Belen\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 56 or.
- Euskara 6. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 6.2.** (b). ASKOREN ARTEAN//Lopez de Sosoaga, Itziar; Baztarrika, Belen\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 64 or.
- Euskara arkaikoko adizki jokatuaren gaineko ikergaiak. Corpora eta azterketa filologiko-linguistikoak [Interneteko artxiboa].** ARIZTIMUÑO LOPEZ, Borja/Lakarra Andrinua, Joseba A.; Gómez López, Ricardo\*\*. EHU. Argitalpen Zerbitzua. [s.l.].
- Euskara batua. Ezina ekinez egina.** (b). ZUAZO ZELAIETA, Koldo. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 276 or.
- Euskara eta gazteak Lasarte-Orian IV. 30 urte eta gero zer?.** ARTETXE SARASOLA, Miren. Lasarte-Oriako Udala. Lasarte-Oria. 24 cm. 135 or.
- Euskara eta Literatura 1. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 392 or.
- Euskara eta Literatura 1-1. Lehen Hezkuntza [1. Hiztegi jolastia].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 56 or.
- Euskara eta Literatura 1-2. Lehen Hezkuntza [2. Badauzkat nire zuloan].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 1-3. Lehen Hezkuntza [3. Nire gorputzean bizi naiz].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 1-4. Lehen Hezkuntza [4. Galdu dena azaldu dadila!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 1-5. Lehen Hezkuntza [5. Loinatzen loa].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 1-6. Lehen Hezkuntza [6. Familia xelebrea].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 80 or.
- Euskara eta Literatura 1. Batxilergoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 228 or.
- Euskara eta Literatura 1. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** RETOLAZA GUTIERREZ, Iratxe; GARMENDIA AGIRRE, Itsaso. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 1. Batxilergoa. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 120 or.
- Euskara eta Literatura 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.



- Euskara eta Literatura 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara eta Literatura 1. Batxilergoa. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** RETOLAZA GUTIERREZ, Iratxe; GARMENDIA AGIRRE, Itsaso. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. (b).** FONTECILLA SAIZ, Gontzal; ALTUNA, Begoña//Jiménez, Daniel. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 212 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH [3 liburuki] [1. unitatea. Elkarrekin bizi(hi)tza. 2. unitatea. Sentimenduen inbentarioa. 3. unitatea. Zaharrak berri]. (b).** ARTOLAZABAL, Amaia; BOAN, Kristina; URBINA, Irune//Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 208 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA; ITUARTE ZARRAGOIKOETXEA, Mari Eli; SALAS URBINA, Zezilio. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 1. DBH [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Gida. (b).** GILTZA TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 120 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Gida [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Lan-koaderno 1.1. (b).** ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea//Ortiz Lopetegi, Agurtzane\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 68 or.
- Euskara eta Literatura 1. DBH. Lan-koaderno 1.2. (b).** ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea//Ortiz Lopetegi, Agurtzane\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 56 or.
- Euskara eta Literatura 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa]. (i).** IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bautista Rodriguez, Maitane; Fernandez Villanueva, Alex. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzua//Bautista, Maitane; Fernandez, Alex; Mitxelena, Iosu. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 2. Lehen Hezkuntza [Pack]. (b).** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 362 or.



- Euskara eta Literatura 2-1. Lehen Hezkuntza [1. Letren jolaslekuan].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 2-2. Lehen Hezkuntza [2. Hanka, moko eta buztan].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 60 or.
- Euskara eta Literatura 2-3. Lehen Hezkuntza [3. Tik, bakarrik. Tak, ikarak].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Euskara eta Literatura 2-4. Lehen Hezkuntza [4. Itsas haizea dabil].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 60 or.
- Euskara eta Literatura 2-5. Lehen Hezkuntza [5. Itzal itzela].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 52 or.
- Euskara eta Literatura 2-6. Lehen Hezkuntza [6. Zarata do maiorrean].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 62 or.
- Euskara eta Literatura 2. Batxilergoa.** (i). RETOLAZA GUTIERREZ, Iratxe; GARMENDIA AGIRRE, Itsaso/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Mendiola Gardoki, Ima. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 180 or.
- Euskara eta Literatura 2. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** (i). RETOLAZA GUTIERREZ, Iratxe; GARMENDIA AGIRRE, Itsaso/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Mendiola Gardoki, Ima. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 2. Batxilergoa. Artez.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 22 cm. 313 or.
- Euskara eta Literatura 2. Batxilergoa. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** RETOLAZA GUTIERREZ, Iratxe; GARMENDIA AGIRRE, Itsaso. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 2. DBH.** AZKUE, Enara; ORMATZA IMATZ, Iratxe; PERITZ MANTEROLA, Aner eta beste//Giltza-Edebé Taldea\*\*//Giró, Josep. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 248 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH.** (b). AZKUE, Enara; ORMATZA IMATZ, Iratxe; PERITZ MANTEROLA, Aner eta beste//Giltza-Edebé Taldea\*\*//Giró, Josep. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 248 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH.** (b). AZKUE, Enara; ORMATZA IMATZ, Iratxe; PERITZ MANTEROLA, Aner eta beste//Giltza-Edebé Taldea\*\*//Giró, Josep. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 248 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH [Interneteko artxiboa. 2022].** IBAIZABAL TALDEA; ARIZMENDIARRIETA MARKUEKIAGA, Kattalin; SALAS URBINA, Zezilio. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 2. DBH [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. EduDynamic. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ANAYA TALDEA. Anaya. Madril.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 112 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Gida [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Euskara eta Literatura 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Lan-koaderno 2.1.** (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea//Ortiz Lopetegi, Agurtzane\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 68 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Lan-koaderno 2.2.** (b). ALDASORO, Mikele; ARTOLAZABAL, Amaia; GOIRI URIARTE, Nerea//Ortiz Lopetegi, Agurtzane\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 68 or.
- Euskara eta Literatura 2. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. 2022].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 2. Lehen Hezkuntza.** (i). IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bautista, Maitane; Fernandez, Alexandre; Mitxelena, Iosu. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 29 cm. 184 or.
- Euskara eta Literatura 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bautista, Maitane; Fernandez, Alexandre; Mitxelena, Iosu. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** OSA BASURKO, Jone. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 29 cm. 80 or.
- Euskara eta Literatura 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** IBAIZABAL TALDEA//Bautista, Maitane; Fernandez, Alex; Mitxelena, Iosu. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 256 or.
- Euskara eta Literatura 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA; FERNANDEZ VILLANUEVA, Alexandre//Bautista Rodriguez, Maitane; Mitxelena Unsain, Iosu. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 3. Lehen Hezkuntza [Pack] [5 liburuki].** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 228 or.
- Euskara eta Literatura 3-3. Lehen Hezkuntza [3. Artista bat naiz ni!].** ASKOREN ARTEAN. Ikaselkar. Aduna. 30 x 21 cm. 40 or.
- Euskara eta Literatura 3-4. Lehen Hezkuntza [4. Jolas-molas, sortzera goaz].** ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 40 or.
- Euskara eta Literatura 3-5. Lehen Hezkuntza [5. Ur handitan].** ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 44 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH.** (b). ANAYA TALDEA//Izquierdo, Gonzalo. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 288 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 232 or.
- Euskara eta Literatura 3. DBH [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA; SALAS URBINA, Zezilio. Ibaizabal. Zornotza.

**Euskara eta Literatura 3. DBH [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.

**Euskara eta Literatura 3. DBH. Gida. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 120 or.

**Euskara eta Literatura 3. DBH. Gida [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.

**Euskara eta Literatura 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskara eta Literatura 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskara eta Literatura 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.

**Euskara eta Literatura 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskara eta Literatura 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskara eta Literatura 3. Lehen Hezkuntza. Oinarrizko jakintzak.** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.

**Euskara eta Literatura 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa]. (i).** IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bautista Rodriguez, Maitane eta beste. Ibaizabal. Zornotza.

**Euskara eta Literatura 3. Lehen Hezkuntza. Gelako material manipulatioa. (b).** ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 466 or.

**Euskara eta Literatura 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bautista, Maitane; Fernandez, Alex; Mitxelena, Iosu. Ibaizabal. Zornotza.

**Euskara eta Literatura 4. DBH. AZKUE, Enara; ORMATZA IMATZ, Iratxe; PERITZ MANTEROLA, Aner eta beste//Giró, Josep.** Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 240 or.

**Euskara eta Literatura 4. DBH. (b).** AZKUE, Enara; ORMATZA IMATZ, Iratxe; PERITZ MANTEROLA, Aner eta beste//Giró, Josep. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 240 or.

**Euskara eta Literatura 4. DBH [Interneteko artxiboa. 2022].** IBAIZABAL TALDEA; ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; ASTORKIA KALTZAKORTA, Nere. Ibaizabal. Zornotza.

**Euskara eta Literatura 4. DBH [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.

**Euskara eta Literatura 4. DBH. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** ANAYA TALDEA. Anaya. Madril.

**Euskara eta Literatura 4. DBH. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 104 or.

**Euskara eta Literatura 4. DBH. Gida [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.

**Euskara eta Literatura 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Euskara eta Literatura 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara eta Literatura 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara eta Literatura 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara eta Literatura 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Euskara eta Literatura 4. DBH. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa. 2022].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 4. Lehen Hezkuntza. (i).** IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ortega Santos, Manu. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 29 cm. 184 or.
- Euskara eta Literatura 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ortega Santos, Manu. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 4. Lehen Hezkuntza. Koaderno. (i).** ARTARAZ BENGOTXEA, Jabi/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 80 or.
- Euskara eta Literatura 4. Lehen Hezkuntza. Oinarrizko jakintzak.** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 48 or.
- Euskara eta Literatura 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** IBAIZABAL TALDEA//Ortega Santos, Manu. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 272 or.
- Euskara eta Literatura 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA//Ortega Santos, Manu. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 4. LH [Interneteko artxiboa].** ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa]. (i).** IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bautista Rodriguez, Maitane eta beste. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bautista, Maitane; Mendiola, Ima; Fernandez, Alex; Mitxelena, Iosu. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 6. Lehen Hezkuntza. (i).** IBAIZABAL TALDEA/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//De Orbe Ferreiro, Alejandro; Mitxelena Unsain, Iosu. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 29 cm. 184 or.
- Euskara eta Literatura 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ARIZMENDIARRIETA MARKUERKIAGA, Kattalin; IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura 6. Lehen Hezkuntza. Koaderno. AIERTZA REMENTERIA,** Maribel. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 29 cm. 80 or.
- Euskara eta Literatura 6. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** IBAIZABAL TALDEA//De Orbe Ferreiro, Alejandro; Mitxelena Unsain, Iosu. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 272 or.

- Euskara eta Literatura 6. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA//De Orbe Ferreiro, Alejandro; Mitxelena Unsain, Iosu. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura. Batxilergoa. Ulermenaren bidean 1 [Interneteko artxiboa].** ITUARTE ZARRAGOIKOETXEA, Mari Eli; IRIONDO ARISTONDO, Amaia. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura. Batxilergoa. Ulermenaren bidean II [Interneteko artxiboa].** ITUARTE ZARRAGOIKOETXEA, Mari Eli; IRIONDO ARISTONDO, Amaia. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura II. Batxilergoa. IRAZABAL BARRENETXEA, Joseba; SANTOS CASAIS, Maialen; GAMINDE ARALUCE, Matxalen eta beste. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 208 or.**
- Euskara eta Literatura II. Batxilergoa. (b). IRAZABAL BARRENETXEA, Joseba; SANTOS CASAIS, Maialen; GAMINDE ARALUCE, Matxalen eta beste. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 208 or.**
- Euskara eta Literatura II. Batxilergoa. Gidaliburua. EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 80 or.**
- Euskara eta Literatura II. Batxilergoa. Gidaliburua. (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 80 or.**
- Euskara eta Literatura II. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Euskara eta Literatura. Ulermenaren bidean I. DBH. Gida [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura. Ulermenaren bidean II. DBH. Gida [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara eta Literatura. Batxilergoa [Interneteko artxiboa. Digital-Master].** RETOLAZA GUTIERREZ, Iratxe; GARMENDIA AGIRRE, Itsaso. Ibaizabal. Zornotza.
- Euskara orain. Eraginkortasuna helburu. LIU CHEN, Haitao; RUBIO, Jesus; AMURIZA, Xabier eta beste//Mendizabal, Mikel\*\*. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 146 or.**
- Euskara orain. Eraginkortasuna helburu [Interneteko artxiboa. ePub].** LIU CHEN, Haitao; RUBIO, Jesus; AMURIZA, Xabier eta beste//Mendizabal, Mikel\*\*. Alberdania. Irun.
- Euskara teknikoa eta Usurbilgo toponimiak [Baliabide elektronikoa].** MAIZ ELIZONDO, Nagore. Editorial Edita. Don Benito.
- Euskara-ikaslearen gramatika praktikoa A1-B1. (b/e).** AIO, Beatriz; ETXABE, Itziar//Aranburu Santamaria, Gorka. Elkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 300 or.
- Euskara-irakasleen motibazioaren inguruko ikerketa. Emaidza nagusiak. 2023ko maiatza [Interneteko artxiboa. PDF].** LKS NEXT. HABE. Donostia.
- Euskarako koaderno 2. Lehen Hezkuntza.** BAKUN//Other Lands. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 48 or.
- Euskarako koaderno 4. Lehen Hezkuntza.** BAKUN//Gurrutxaga, Maite; Other Lands. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 56 or.
- Euskarako koaderno 6. Lehen Hezkuntza.** BAKUN//Gurrutxaga, Maite; Other Lands. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 64 or.

**Euskararen ARritmia. Zumarragako ospitalean euskararen eta generoaren analisi bateratua.** MUJIKA GARATE, Miren. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 256 or.

**Euskararen gakoak 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 6. Lehen Hezkuntza. Koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 6. Lehen Hezkuntza. Koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 6. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen gakoak 6. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Euskararen hastapenak estola bizantziar batean [Baliabide elektronikoa].** OTZETA CRISTANCHO, Yosú. Editorial Edita. Don Benito.

**Euskaraz, zergatik?.** NEREKAN UMARAN, Maitane//Labajo Laraudogoitia, Lander\*\*\*//Nerekan Umaran, Eider; Siles Ceballos, Laurita. Egilea editore. Berango. 23 x 23 cm. 40 or.



- Euskarazko ahozko jarduna Nafarroako gaztetxoan artean. Egoera eta aukera berriak.** OLASAGARRE MENDINUETA, Yolanda; RAMOS ALFARO, Rosa; LASA AGIRREZABAL, Xabier eta beste//Aleman, Sagrario\*. Euskaltzaindia. Bilbo. 23 x 17 cm. 104 or.
- Euskelelea (+ CD).** SOLINIS, Enrike — IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz (testua) — EUSKAL BARROKENSEMBLE (musika)//Irrimarra. Erlea. Tolosa. 20 x 20,5 cm. 40 or.
- Euskera Nafarroan. Historia baten sintesia.** PEREZ DE LABORDA, Fernando. Mintzoa. Iruñea. 24 x 16 cm. 124 or.
- Eusko Jaurlaritzako etxebizitza-sustapenen katalogo ilustratua. 1997-2001 / Catálogo ilustrado de promociones de viviendas del Gobierno Vasco. 1997-2001.** (e/i). PINILLA OROTZ, Alberto/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 20,5 cm. 215 or.
- Eusko Jaurlaritzaren 2024rako aurrekontuen azterketa. Kontinuismoa mobilizazio sozialeko egoera batean / Análisis de los presupuestos del Gobierno Vasco para 2024. Continuismo ante una coyuntura de movilización social.** (e). ASKOREN ARTEAN. Manu Robles-Arangiz. Bilbo. 30 cm. 44 or.
- Everest. Herri oso bat gailurrean.** (b). OLASAGASTI AIESTARAN, Ramon (testuak)//Llaguno Novales, Cesar. Sua; Mendi Film Festival. Bilbo. 24 x 16 cm. 48 or.
- Everything Near Me [Erakusketa].** (e/i). LERTXUNDI, Laida / PALACIOS, María (testua)/Kerejeta; M<sup>a</sup> Jose; Errazkin, Ibon; Sotirakis, Peter/Kerejeta, M<sup>a</sup> Jose\*; De Egoscozabal, Yolanda\*\*. Artium. Gasteiz. 21 x 15 cm. 28 or.
- ExerCita E profila, 2. Osasun kognitiboaren zaintza.** ASKOREN ARTEAN. Cita-Alzheimer Fundazioa. Donostia. 30 x 21 cm. 128 or.
- Ez da botiketarik bakarrik bizitzen. AIZak, sexu eta genero aniztasuna eta osasun integralaren erronka / No sólo se vive de los medicamentos. Los SAI, la diversidad sexual y de género y el desafío de una salud integral.** (e/i). ALTAMIRA BASTERRETXEA, Fernando; CANARIAS FERNANDEZ, Esther/Esan//Orduna Diaz, Janire; Aparicio Basterretxea, Bea. MedicusMundi Bizkaia. Bilbo. 24 x 17 cm. 96 or.
- Ez dadin bizitza eten.** ARANGUREN ETXARTE, Miren; SANTAMARIA BARINAGARREMENTERIA, Ainara; MENDIBERRI APEZETXEA, Monika. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 96 or.
- Ez duzu sinetsiko.** USANDIZAGA LOPEZ, Aintzane//Iturralde, Asier "Gaston". Txalaparta. Tafalla. 19 x 13 cm. 86 or.
- Ez egin irribarrerik marrazo bati!.** (i). EVANS, Harriet/Santxez Muniain, Amets//Slack, Michael. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 22 cm. 12 or.
- Ez eman jatekorik tiranosau bati!.** (i). EVANS, Harriet/Santxez Muniain, Amets//Slack, Michael. Ibaizabal. Zornotza. 24 x 22 cm. 12 or.
- Ez erran inori.** (b). TXOPERENA IRIBARREN, Maddi Ane. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 140 or.
- Ez gaude ahaztuta. Joxe Ramon Ansa Etxebarria, 1961eko abuztuan 8an jaio zen eta 1989ko maiatzaren 6an hil ziguten.** ASKOREN ARTEAN/Ansa Etxebarria, Imanol; Isasa Gaskue, Esther\*. [s.n.]. Andoain. 30 cm. 151 or.
- Ez izan beldurrik, Karramarrotxo.** (i). HAUGHTON, Chris/Mujika, Maialen//Haughton, Chris. NubeOcho. Madril. 26 x 25 cm. 56 or.

- Ez naiz beldur!**. (b/i). ARCHER, Mandy/Olano, Antton//Jevons, Chris. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 22 cm. 10 or.
- Ez naiz ni**. (b). JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 184 or.
- Ez naiz sirena bat, eta zer?**. (b). AGIRRE MIGUELEZ, Katixa//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Aduna. 21 x 15,5 cm. 32 or.
- Ez zuria, ez beltza / Ni blanco ni negro**. (e). ALBA RICO, Nicolás. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 22 x 30 cm. 62 or.
- Ezekiel**. (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 140 or.
- Ezekiel nora ezean**. (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 160 or.
- Ezetz asmatu zer jaten dudan!**. (i). GORELIK, Katerina/Salegi Urbietia, Imanol//Gorelik, Katerina. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 21 cm. 24 or.
- Ezetz ni harrapatu!**. (i). ARCHER, Mandy/Rosetta Testu Zerbitzuak//Barnard, Lucy. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 21 cm. 24 or.
- Ezegunak**. (b/i). LOZANO GARBALA, David/Ibarluzea Santisteban, Miren. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 228 or.
- Ezin ezetz esan**. LANDA, Mariasun//Prosper Moran, Andrea. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 56 or.
- Ezinbestean, ahizpak**. (b/i). CAZENOVE, Christophe/Garate, Miren//William. Hachette. Madril. 24,5 x 17,5 cm. 48 or.
- Ezinbesteko nanoliburuak 1 [Tximeleta-belarriak — Antxume bizardunak — Etxeko saguak — Barbantxo — Hurbil — Hiru hartzak — Goikoak eta behekoak]**. (b/i). AGUILAR, Luisa; BALLESTEROS, Xosé; KOLOMBO, Natalia eta beste/Askoren artean//Askoren artean. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 7 x 7 cm. 224 or.
- Ezprogui I**. (e). VILLAFRANCA APESTEGIA, Iñigo. Egilea editore. [Valtierra]. 21 x 14 cm. 240 or.
- Fake**. (b/i). COONER, Donna/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Desclée De Brouwer. Bilbo. 21,5 x 15,5 cm. 276 or.
- Familia eta oinordetza zuzenbidea**. (b). URRUTIA BADIOLA, Andres M.; PIÑOL OLAETA, Elixabete. Zuzenbidearen Euskal Akademia; Editorial Dykinson. Bilbo; Madril. 24 x 17 cm. 396 or.
- Familia txikia**. (i). JOSLYN, Sesyle/Linazasoro, Eva//Alcorn, John. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 25,5 x 19 cm. 41 or.
- Familian asko gara**. IPARRAGIRRE, Alazne E.//Muñoz, Oihane B. Ara!Gorputz. Irun. 21 x 21 cm. 32 or.
- Familian zentratutako ikuspegia. Kontzeptualizazioa eta eredu operatiborako proposamena [Interneteko artxiboa. PDF]**. VILLAESCUSA PERAL, Maria; MARTINEZ RUEDA, Natxo. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.
- Familiaren eguna**. (i). AMAVISCA, Luis/Mujika, Maialen//Morea, Marisa. NubeOcho. Madril. 29 x 23 cm. 36 or.
- Fast fatum**. GOITIA ARTETXE, Libe. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 96 or.
- Fast fatum [Interneteko artxiboa. ePub]**. GOITIA ARTETXE, Libe. Susa. Zarautz.
- Feminismo zuriaren aurka**. (i). ZAKARIA, Rafia/Apalauza Ollo, Amaia. Elkar; Jakin. Aduna; Andoain. 21 x 14 cm. 261 or.

- Feminismo zuriaren aurka [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). ZAKARIA, Rafia/Apalauza Olo, Amaia. Elkar; Jakin. Aduna; Andoain.
- Feministak garelako. Zaintza publikoaren alde / Porque somos feministas. Por un sistema público de cuidados.** (e). ASKOREN ARTEAN. Manu Robles-Arangiz Fundazioa. Bilbo. 30 cm. 32 or.
- Fernando Remacha. Tres canciones galaico-portuguesas para coro.** (e). REMACHA, Fernando//Ureta Chudoba, Alejandro\*. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 30 x 22 cm. 68 or.
- Festa.** (b). OSORO IGARTUA, Jasone. Elkar. Aduna. 21 x 13,5 cm. 116 or.
- Filosofia 1. Batxilergoa.** (i). BAIGORRI GOÑI, Jose Antonio; CIFUENTES PEREZ, Luis María; PICHEL MARTIN, Jesús eta beste/Iragorri Saizar, Arantxa. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 280 or.
- Filosofia 1. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** (i). BAIGORRI GOÑI, Jose Antonio; CIFUENTES PERES, Luis María; PICHEL MARTIN, Jesús eta beste/Iragorri Saizar, Arantxa. Ibaizabal. Zornotza.
- Filosofia 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Filosofia 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Filosofia 1. Batxilergoa. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). BAIGORRI GOÑI, Jose Antonio; CIFUENTES PEREZ, Luis María; PICHEL MARTIN, Jesús eta beste/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Filosofia 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Filosofia 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Filosofia 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Filosofia 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Filosofia 37 ipuinetan [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** (i). BENCIVENGA, Ermanno/Zabaleta, Josu. Booktegi. [s.l.].
- Filosofia. Batxilergoa. [Interneteko artxiboa. Digital-Master].** (i). BAIGORRI GOÑI, Jose Antonio; CIFUENTES PEREZ, Luis María; PICHEL MARTIN, Jesús eta beste/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Filosofiaren historia 2. Batxilergoa.** (i). BAIGORRI GOÑI, Jose Antonio; CIFUENTES PEREZ, Luis María; PICHEL MARTIN, Jesús eta beste/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 296 or.
- Filosofiaren historia 2. Batxilergoa.** (i). LINARES ABADIA, Laura; BELENCHON MARCO, Andrea; ZACARES PAMBLANCO, Amparo eta beste/Incyta Multilanguage. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril. 29 x 23 cm. 264 or.
- Filosofiaren Historia 2. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** (i). BAIGORRI GOÑI, Jose Antonio; CIFUENTES PERES, Luis María; PICHEL MARTIN, Jesús eta beste/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.

- Filosofiaren historia 2. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** (i). LINARES ABADIA, Laura; BELENCHON MARCO, Andrea; ZACARES PAMBLANCO, Amparo eta beste/Incyta Multilanguage. McGraw-Hill Interamericana de España. Madril.
- Filosofiaren historia 2. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** VICENS VIVES TALDEA. Vicens Vives. Bartzelona.
- Filosofiaren historia 2. Batxilergoa. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). BAIGORRI GOÑI, Jose Antonio; CIFUENTES PEREZ, Luis María; PICEL MARTIN, Jesús eta beste/Hitzurun Hizkuntz Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Finantza-kontabilitatearen oinarriak. 1/2021 Errege Dekretura egokitua.** GARMENDIA LAZKANO, Aitor. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 447 or.
- Finantza-kontabilitatearen oinarriak. 1/2021 Errege Dekretura egokitua [Interneteko artxiboa. ePub].** GARMENDIA LAZKANO, Aitor. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Finantza-kontabilitatearen oinarriak. 1/2021 Errege Dekretura egokitua [Interneteko artxiboa. PDF].** GARMENDIA LAZKANO, Aitor. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Fisika 2. Batxilergoa.** (i). VILCHEZ GONZALEZ, José Miguel; VILLALOBOS GALDEANO, José Gabriel; FERNANDEZ OLIVERAS, Alicia eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 400 or.
- Fisika 2. Batxilergoa.** (i). BANCELLS FERNANDEZ, Antoni eta beste/Bakun. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 392 or.
- Fisika 2. Batxilergoa.** (b). ARMERO ROVIRA, Juan eta beste. Giltza. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 400 or.
- Fisika 2. Batxilergoa. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** VILCHEZ GONZALEZ, José Miguel; VILLALOBOS GALDEANO, José Gabriel; FERNANDEZ OLIVERAS, Alicia eta beste. Anaya. Madril.
- Fisika 2. Batxilergoa. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 216 or.
- Fisika 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Fisika 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 420 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 384 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 408 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa.** (i). MANUEL GARCIA, M<sup>a</sup> de las Mercedes/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia//Colera Cañas, Ramón; Orbe, Alex; Bogajo, Luis. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 216 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** (i). MANUEL GARCIA, M<sup>a</sup> de las Mercedes/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.

- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa. Gida didaktikoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 242 or.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 1. Batxilergoa. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). MANUEL GARCIA, M<sup>a</sup> de las Mercedes/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- Fisika eta Kimika 1. DBH [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Fisika eta Kimika 2. DBH.** (i). VILCHEZ GONZALEZ, José Miguel; MORALES CAS, Ana María; VILLALOBOS GALEANO, José Gabriel/Bilbao, Itziar. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 216 or.
- Fisika eta Kimika 2. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 200 or.
- Fisika eta Kimika 2. DBH [Interneteko artxiboa. 2022].** (i). ARROSPIDE ROMAN, M<sup>a</sup> del Carmen/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- Fisika eta Kimika 2. DBH. EduDynamic. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** VILCHEZ GONZALEZ, José Miguel; MORALES CAS, Ana María; VILLALOBOS GALDEANO, José Gabriel. Anaya. Madril.
- Fisika eta Kimika 2. DBH. Gida didaktikoa [Interneteko artxiboa. 2022].** (i). MANUEL GARCIA, M<sup>a</sup> de las Mercedes/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- Fisika eta Kimika 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 3. DBH.** ZABALLOS RUIZ, Luis Carlos; GARCIA LLORENTE, Carlos; MARTINEZ ARETXABAETA, Puri//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 208 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 264 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 290 or.



- Fisika eta Kimika 3. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). ARROSPIDE ROMAN, M<sup>a</sup> del Carmen; FAJARDO GOMEZ, Juan Carlos; ROSA PALACIOS, Gregorio/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- Fisika eta Kimika 3. DBH [Pack].** (b). GUTIERREZ, Amaia eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 212 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. 1. unitatea. Molekulak, beti dantzan?.** (b). GUTIERREZ, Amaia eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 72 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. 2. unitatea. Molekulen orkestra.** (b). GUTIERREZ, Amaia eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 64 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. 3. unitatea. Elektroien zirrara.** (b). GUTIERREZ, Amaia eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 76 or.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 3. DBH. Prismak. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 4. DBH.** (i). VILCHEZ GONZALEZ, José Miguel; MORALES CAS, Ana María; VILLALOBOS GALDEANO, José Gabriel eta beste/Vidal, Silvia//Fuente, M<sup>a</sup> Carmen; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 260 or.
- Fisika eta Kimika 4. DBH. ZABALLOS RUIZ, Luis Carlos; GARCIA LLORENTE, Carlos; MARTINEZ ARETXABAETA, Puri//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 272 or.**
- Fisika eta Kimika 4. DBH.** (i). GARCIA-SERNA COLOMINA, Julio R. eta beste/Bakun. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 328 or.
- Fisika eta Kimika 4. DBH. VIDAL FERNANDEZ, M<sup>a</sup> Carmen. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 320 or.**
- Fisika eta Kimika 4. DBH [2 liburuki].** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 336 or.
- Fisika eta Kimika 4. DBH [Interneteko artxiboa. 2022].** (i). ARROSPIDE ROMAN, M<sup>a</sup> del Carmen/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- Fisika eta Kimika 4. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 4. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Fisika eta Kimika 4. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.



**Fisika eta Kimika 4. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** VILCHEZ GONZALEZ, José Miguel; MORALES CAS, Ana María; VILLALOBOS GALDEANO, José Gabriel eta beste. Anaya. Madril.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 264 or.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. Gida didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** MANUEL GARCIA, M<sup>a</sup> de las Mercedes/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. Jarduera fitxak [Pack]. (b).** ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 256 or.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. Jarduera fitxak. 1. unitatea: Azeleratu inspirazioaren ibilbidean.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 80 or.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. Jarduera fitxak. 2. unitatea: Sormenaren indarra.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 84 or.

**Fisika eta Kimika 4. DBH. Jarduera fitxak. 3. unitatea: Molekulak, in fraganti!.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 100 or.

**Fisika eta Kimika DBH 3. Gida didaktikoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 176 or.

**Fisika eta Kimika I. DBH.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 220 or.

**Fisika eta Kimika. Batxilergoa [Interneteko artxiboa. Digital-Master]. (i).** MANUEL GARCIA, M<sup>a</sup> de las Mercedes/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.

**Flux Cored [Erakusketa]. (e/i).** JAUREGI, Sahatsa / LOPEZ MENENDEZ, Clara (testua)/Kerejeta, M<sup>a</sup> Jose; Sotirakis, Peter/De Egoscozabal, Yolanda\*\*. Artium. Gasteiz. 21 x 15 cm. 24 or.

- Formak.** (i). JACQUE, Isabelle/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Jacqué, Isabelle. Ttartalo. Aduna. 18 x 18 cm. 16 or.
- Foru Berria eta Nafarroako Legedi Zibila.** (i). ARCOS VIEIRA, Maria Luisa; ELIZARI URTASUN, Leyre; RUBIO TORRANO, Enrique/Nafarroako Parlamentuko itzultzaileak. Nafarroako Parlamentua. Iruñea. 17 x 12 cm. 623 or.
- Foru Berria eta Nafarroako Legedi Zibila [Interneteko artxiboa. PDF].** ARCOS VIEIRA, Maria Luisa; ELIZARI URTASUN, Leyre; RUBIO TORRANO, Enrique. Nafarroako Parlamentua. Iruña.
- ForVid ikerketa. Bideoaren erabilera helduen euskalduntzean [Interneteko artxiboa. PDF].** CASSANY COMAS, Daniel; MURUA ANZOLA, Iñaki; URRUTIA ALVARO, Marc. HABE. Donostia.
- Fosilen mundu bitxia.** URIEL, Roberto; CUENCA, Rocío//Uriel, Roberto; Cuenca, Rocío. Susaeta. Madril. 21 x 24 cm. 24 or.
- Frakzio batean (itzulgarria) / En una fracción (reversible) / In a fraction (reversible) [Erakusketa].** (e). URZAY, Dario / ONAINDIA GARATE, Mikel (testuak)//Onaindia, Mikel\*\*. Kutxa Fundazioa. Donostia. 28 cm. 89 or.
- Francisco Javier Rojo Cobos. Irakurketaren xarma. 150 iruzkin literario [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN//Calvo Ugarte, Oihane\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Franz Schubert 2023.** (e). [Donostia Musika]. [Donostia]. 24 cm. 253 or.
- Freeport.** (b). ODRIOZOLA ARGOITIA, Ander. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 152 or.
- Frutak.** (b/i). RUBIO HERRERO, Antonio/Olaso Bengoa, Xabier//Villán Seoane, Oscar. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 16 x 16 cm. 18 or.
- Futbola. 200 galde-erantzun eta bitxikeriatik gora.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 18 x 6 cm. 92 or.
- Gabon eta ondo lo egin.** (i). VAN DER BERG, Esther/Santxez Muniain, Amets//Van der Berg, Esther. Ttartalo. Aduna. 23,5 x 23,5 cm. 24 or.
- Gabon, zilbortxo!.** (i). BRUNELLIERE, Lucie/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak. Ttartalo. Aduna. 20 cm. 14 or.
- Gabriel Aresti Sariak. XXXVIII-XXXIX. Bilbao Hiria Ipuin Lehiaketa.** MITXELENA, Karmele; ARRUTI, Nerea; ATUTXA, Juan Mari eta beste. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 144 or.
- Gaizkileen Galtzada. Leitzako dorreak.** ALBIZUA, Garazi//Ballesteros, Amaia. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 192 or.
- Galdutako amuletoa.** (i). MONTES PEÑA, Barbara; GOMEZ-JURADO, Juan/Hualde Estremera, Jone//Garcia Forés, David. Denonartean. Berriozar. 20,5 x 14 cm. 192 or.
- Galtzerdi suizida.** (b). LANDA ETXEBESTE, Mariasun//Olariaga Aranburu, Antton. Elkar. Aduna. 20 x 13 cm. 98 or.
- Gamazada. Batasunaren indarra.** IRUJO AMETZAGA, Xabier. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 155 or.
- Ganbara bilduma. Altzako etxe batera bidaia 60ko hamarkadan.** ERRARTE ZURUTUZA, Maite; MATELO MITXELENA, Suberri. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 21 x 15 cm. 88 or.

- Garapen sentsorial eta pertzeptiboa [Baliabide elektronikoa].** MAIZ ELIZONDO, Nagore. Editorial Edita. Don Benito.
- Garen iragana. Nola hurbildu memoria pertsonaletara eta kolektiboetara modu kritikoan / El pasado que somos. Acercamiento crítico a las memorias personales y colectivas.** (e/i). BERMUDEZ, Angela; SAEZ DE LA FUENTE, Izaskun/Muniozguren Ortiz, Sara. Etika Aplikatuko Zentroa; Los Libros de la Catarata. Bilbo; Madril. 22 cm. 110 or.
- Gartxot. Konkista aitzineko konkista.** (b). BARRUETABEÑA ITURRIAGA, Edorta; URMENETA OTSOA, Asisko//Urmeneta, Asisko eta beste. Elkar. Aduna. 22,5 x 22,5 cm. 80 or.
- Gatazka gela.** (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Arana, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 13 cm. 165 or.
- Gau magikoa.** (i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 109 or.
- Gau magikoa [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli. Mezulari. Bilbo.
- Gaua.** URTAZA ELIZBURU, Betzaida. Amesgile. Legorreta. 25 x 25 cm. 38 or.
- Gauak zuri Usurbilen [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** BORDA, Itxaro. Booktegi. [s.l.].
- Gaeko azken expressoa.** AIZPURUA, Eneko//Galarraga, Aritz\*. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 246 or.
- Gaeko txanda [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** IBARZABAL, Nerea. Booktegi. [s.l.].
- Gaeko azken expressoa [Interneteko artxiboa. ePub].** AIZPURUA, Eneko//Galarraga, Aritz\*. Alberdania. Irun.
- Gauerdiko festa.** (i). MAÑAS ROMERO, Pedro/Jaka Irizar, Aiora//Sierra Listón, David. Travel Bug. Donostia. 20 x 14 cm. 128 or.
- Gauetan soilik.** (i). CONNOLLY, Keva/Galán Romano, Gorka//Kintana, Javi. Egilea editore. [s.l.]. 28 cm. 28 or.
- Gaurko eta atzoko maistrak. Zallako eskolen historia irakasleen lanaren bidez / Maestras de ayer y hoy. Historia de las escuelas de Zalla a través de la labor de sus docentes.** (e). ASKOREN ARTEAN. Zallako Udala. Zalla. 21 cm. 320 or.
- Gazteen emantzipazioa laguntzeko I. Analisi-esparrua / Favorecer la emancipación juvenil I. Marco de análisis.** (e). ASKOREN ARTEAN. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Gazteen emantzipazioa laguntzeko II. Esparru operatiboa / Favorecer la emancipación juvenil II. Marco operativo.** (e). ASKOREN ARTEAN. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 58 or.
- Gaztelerazko oinarritzko hiztegia bertsotan [Baliabide elektronikoa].** ALDALUR AGUIRREZABALA, Ane. Editorial Edita. Don Benito.
- Gaztelua. Proyecto Web Nivel 3 [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Gego. Midiendo el infinito [Erakusketa].** (e). GEGO / GUTIERREZ-GUIMARAES, Geannine; PEREZ-ORAMAS, Luis (testuak). Guggenheim Bilbao Fundazioa. Bilbo. 26,5 x 21,5 cm. 232 or.
- Gehiago nahi zuen balea.** (b/i). BRIGHT, Rachel/Santxez Muniain, Amets//Field, Jim. Ibaizabal. Zornotza. 30,5 x 24,5 cm. 32 or.
- Gehitxo.** (i). TALLEC, Olivier/Arrula Ruiz, Garazi; Apalauza, Amaia. Txalaparta. Tafalla. 29 x 21 cm. 29 or.
- Gekoak oihartzuna entzun zueneko.** (i). BRIGHT, Rachel/Santxez Muniain, Amets//Field, Jim. Ibaizabal. Zornotza. 30,5 x 24,5 cm. 40 or.
- Gelditu zaitezte gurekin.** (b). MALAGON ZALDUA, Ana. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 156 or.
- Geneak editatzen. Ebaki, itsatsi eta koloreztatu.** (i). MONTOLIU, José Lluís/Mujika Etxeberria, Alfontso. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 23 x 15 cm. 520 or.
- Genero identitatea langai. Mundu literariotik errealitatera [Baliabide elektronikoa].** IANTZI DANBORIENA, Maialen. Editorial Edita. Don Benito.
- Geografia 2. Batxilergoa.** (i). MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 536 or.
- Geografia 2. Batxilergoa + Adenda.** MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 392 or.
- Geografia 2. Batxilergoa + Adenda.** (b). MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 392 or.
- Geografia 2. Batxilergoa. EduDynamic. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción. Anaya. Madril.
- Geografia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 1. DBH.** (b/i). BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ CASTRILLON, José Antonio eta beste/Etxeberria, Jabier//Artigas, Gracia eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 424 or.
- Geografia eta Historia 1. DBH (Nafarroa) [Interneteko artxiboa. Edubook].** GATELL ARIMONT, Cristina; DE MIGUEL, R.; DOMINGUEZ, J. eta beste. Vicens Vives. Bartzelona.
- Geografia eta Historia 1. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). GRANDA GALLEGO, Cristina; NUÑEZ HERAS, Raúl/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Geografia eta Historia 1. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 1. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 2. DBH. BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ CASTRILLON, José Antonio eta beste.** Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 440 or.

**Geografia eta Historia 2. DBH. (b). BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ CASTRILLON, José Antonio eta beste.** Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 440 or.

**Geografia eta Historia 2. DBH. GATELL ARIMONT, Cristina; DE MIGUEL, R.; DOMINGUEZ, J. eta beste.** Vicens Vives. Bartzelona. 29 x 22 cm. 312 or.

**Geografia eta Historia 2. DBH. (i). ASKOREN ARTEAN/Goiri, Sara; Olasagasti, Ramon.** Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 336 or.

**Geografia eta Historia 2. DBH [Interneteko artxiboa. 2022]. (i). GRANDA GALLEGRO, Cristina; NUÑEZ HERAS, Raúl; ATXEGA ZUBIKARAI, Nerea/Rosetta Testu Zerbitzuak.** Ibaizabal. Zornotza.

**Geografia eta Historia 2. DBH [Interneteko artxiboa]. VICENS VIVES TALDEA.** Vicens Vives. Bartzelona.

**Geografia eta Historia 2. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 2. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 2. DBH. EduDynamic. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ CASTRILLON, José Antonio eta beste. Anaya. Madril.

**Geografia eta Historia 2. DBH. Gida didaktikoa [Interneteko artxiboa. 2022]. (i). LOZA LOZANO, Begoña; VARGAS LOWI, Tatiana/Rosetta Testu Zerbitzuak.** Ibaizabal. Zornotza.

**Geografia eta Historia 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 2. DBH. Nafarroa [Interneteko artxiboa].** GATELL ARIMONT, Cristina; SOBRINO LOPEZ, Diego; GONZALEZ MARTINEZ, Carlos eta beste. Vicens Vives. Bartzelona.

**Geografia eta Historia 3. DBH. (b). BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ CASTRILLON, José Antonio eta beste.** Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 360 or.

**Geografia eta Historia 3. DBH (Nafarroa) [Interneteko artxiboa. Edubook].** GATELL ARIMONT, Cristina; DE MIGUEL, R.; DOMINGUEZ, J. eta beste. Vicens Vives. Bartzelona.

**Geografia eta Historia 3. DBH [Interneteko artxiboa]. (i).** GIMENEZ RUIZ, José Antonio; GOMEZ-MORENO AZKUE, Iñaki; NUÑEZ HERAS, Raúl/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.

**Geografia eta Historia 3. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 3. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 3. DBH. Ikaslearen liburua.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 296 or.

**Geografia eta Historia 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Geografia eta Historia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.



- Geografia eta Historia 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 4 (4.1-4.2). DBH. (i).** GATELL ARIMONT, Cristina; DOMINGUEZ CASTILLO, Jesús; GARCIA ANDRES, Joaquín eta beste/Bakun. Vicens Vives. Bartzelona. 29 cm. 289 or.
- Geografia eta Historia 4. DBH. (i).** BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ CASTRILLON, José Antonio eta beste/Etxeberria, Jabier. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 480 or.
- Geografia eta Historia 4. DBH [Interneteko artxiboa. 2022]. (i).** ATXEGA ZUBIKARAI, Nerea/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Geografia eta Historia 4. DBH [Interneteko artxiboa].** VICENS VIVES TALDEA. Vicens Vives. Bartzelona.
- Geografia eta Historia 4. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 4. DBH. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** BURGOS ALONSO, Manuel; MUÑOZ-DELGADO Y MERIDA, M<sup>a</sup> Concepción; ALVAREZ CASTRILLON, José Antonio eta beste. Anaya. Madril.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Gida didaktikoa [Interneteko artxiboa. 2022]. (i).** MAYAYO MARTINEZ, Iván/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Ikaslearen liburua.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 344 or.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Geografia eta Historia 4. DBH. Nafarroa [Interneteko artxiboa].** GATELL ARIMONT, Cristina; SOBRINO LOPEZ, Diego; SABIOTE GONZALEZ, María Angeles eta beste. Vicens Vives. Bartzelona.
- Geometria lantegia. Lehen Hezkuntza. (b/i).** PEREDA, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 92 or.

- Geoparkea. Euskal Kostaldea / Costa Vasca [Material kartografikoa].** (b/e). TURISMO, MERKATARITZA ETA KONTSUMO SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 72 x 59 cm. 1 or.
- George Alexander Dick. Alemaniatik Barakaldora. Ingeniari alemaniar baten bidaiak Euskal Herritik XIX. mendean / De Alemania a Barakaldo. El viaje de un ingeniero alemán por Euskal Herria en el siglo XIX [Erakusketa].** (e/i). BARRIO MARRO, Javier; VILLAR IBAÑEZ, José Eugenio; MARTINEZ VITORES, Mikel eta beste/Bizkaiko Batzar Nagusien Itzulpen Zerbitzua/Barrio Marro, Javier\*. Bizkaiko Batzar Nagusiak; Enkarterrietako Museoa. Bilbo; Sopena. 17 x 24 cm. 240 or.
- Gernika Uruguay-n, fruitua zabaltzen / Gernika en Uruguay, expandiendo el fruto.** (e). IRIGOYEN ARTETXE, Alberto; ECHEVERRIA OLALQUIAGA, Servando. Euskal Herria Museoa. Bilbo. 29 x 22 cm. 193 or.
- Gerrateko ogia.** (b/i). ELLIS, Deborah/Arana, Aitor. Ibaizabal. Zornotza. 22 x 13 cm. 154 or.
- Getxophoto 2023.** (e). ASKOREN ARTEAN. Begihandi Kultur Elkarte. Getxo. 33 x 24 cm. 152 or.
- Gezurra.** (b/i). SANTOS TORRES, Care/Meabe Plaza, Miren Agur. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 248 or.
- Gezurren habia.** (b). ELORTZA ANTIA, Jabi. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 208 or.
- Gilles de Rais [Audioliburua].** LERTXUNDI, Anjel. Alberdania. Irun.
- Gipuzkoa irudikatuz. Lehenengo emaitzak [Interneteko artxiboa. PDF].** ZEHAR+ IKERKETA TALDEA. Booktegi. [s.l.].
- Gipuzkoako dantza-maisuen puntuak eta aldairak. Oinordetza ezkutua.** SARRIEGI ETXEZARRETA, Mikel//Dueñas, Emilio Xabier\*. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 20 x 27 cm. 1.002 or.
- Gipuzkoako Foru Aldundiarekin eta haren sektore publikoarekin elkarrengaitzen duten interes taldeei aplikatu beharreko jokabide-kodea / Código de conducta aplicable a los grupos de interés que interactúan con la Diputación Foral de Gipuzkoa y su sector público.** (e). ZERBITZUETAKO ETA ADMINISTRAZIOAREN BERRIKUNTZAKO ETA ERALDAKETAKO ZUZENDARI NAGUSIA/Manotas, Goizeder\*\*. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 cm. 50 or.
- Gipuzkoako Lurralde Historikoko Foru Sektore Publikoko Erakundearen Etika Batzordearen jardura memoria 2022 / Memoria de actividad de la Comisión de Etica Institucional del Sector Público Foral del Territorio Histórico de Gipuzkoa 2022.** (e). GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIKO ETIKA BATZORDEA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 16,5 cm. 88 or.
- Gipuzkoako udalerrietan bizikidetzak lantzen. 10 urteko esperientzien sistematizazioa.** LANDABEREA, Eider; ARRIETA, Felix. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 30 cm. 95 or.
- Girls' Last Tour 1.** (i). TSUKUMIZU/Alvarez, Iker//Tsukumizu. Kabe. Urnieta. 18 x 13 cm. 160 or.
- Girls' Last Tour 2.** (i). TSUKUMIZU/Alvarez, Iker//Tsukumizu. Kabe. Urnieta. 18 x 13 cm. 160 or.
- Giza gorputza.** (i). JOLIVET, Joëlle/Atela, Aintzane//Jolivet, Joëlle. Ibaizabal. Zornotza. 42,5 x 25,5 cm. 19 or.

- Giza gorputza.** (b/i). HEDELIN, Pascale/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Barborini, Robert. Ttartalo. Aduna. 25 x 23 cm. 38 or.
- Giza histologiari buruzko eskuliburua odontologiako ikasleentzat.** (b/i). SAEZ CRESPO, Francisco Jose; BADIOLA ETXABURU, Iker/Badiola Etxaburu, Iker. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 30 x 21 cm. 488 or.
- Gizadiaren oren gorenak.** (i). ZWEIG, Stefan/Matauko, Edorta. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12,5 cm. 254 or.
- Gizarte Dialogikoa. Zientzialariek eta herritarrek atsegin eta erabiltzen duten soziologia [Interneteko artxiboa. PDF].** FLECHA, Ramón. Asociación Hipatia Press. Bartzelona.
- Gizarte ikerketarako metodoak eta teknikak. Hasiberrientzako eskuliburua.** LEONARDO AURTENETXE, Jon. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 25,5 x 18 cm. 354 or.
- Gizarte zerbitzuek 60 urtetik gorako emakumeengan indarkeria matxista detektatzeko tresna. Udalaren gizarte-zerbitzuen ekintza-protokoloa 60 urtetik gorako emakumeenganako indarkeria matxistaren aurrean. Indarkeria matxistarik gabeko bizitzak Udal programa / Herramienta para la detección de la violencia machista a mujeres mayores de 60 años en los servicios sociales-municipales. Protocolo-acciones de los servicios sociales municipales ante la violencia machista a mujeres mayores de 60. Programa municipal Vidas libres de violencia machista.** (e). ASKOREN ARTEAN. Portugaleteko Udala. Portugalete. 30 cm. 328 or.
- Gizarte Zientziak 1. DBH. Jarduera fitxak.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 168 or.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 164 or.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 112 or.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 112 or.

- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa]. (i).** IGLESIAS, José Javier; DE LA MATA DE LA MATA, M<sup>a</sup> del Mar/Labayru Fundazioa. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 128 or.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 152 or.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa]. (i).** ASTURIANO ALBENCA, M<sup>a</sup> Jesús; BARBA CALATRAVA, Javier; CARRION DEL VAL, Salvador/Labayru Fundazioa. Ibaizabal. Zornotza.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 152 or.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gizarte Zientziak 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Gizarte Zientziei aplikatutako matematika 1. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** SANZ, Luis; ALCAIDE, Fernando; HERNANDEZ, Joaquín eta beste//Rocafort, Juan Antonio; Ortega, Alba; Lorenzo, Elvira Inés eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Gizarte Zientziei aplikatutako matematika 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Gloria Mundi.** (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 232 or.
- Go!azen aldizkaria 10.** OSES LLORENTE, Silvia//Imaz Ortiz de Arri, Aitor\*\*. Alai. Donostia. 29,5 x 21 cm. 34 or.
- Go!azen aldizkaria 11.** OSES LLORENTE, Silvia//Imaz Ortiz de Arri, Aitor\*\*. Alai. Donostia. 29,5 x 21 cm. 34 or.
- Go!azen aldizkaria 12.** OSES LLORENTE, Silvia//Imaz Ortiz de Arri, Aitor\*\*. Alai. Donostia. 29,5 x 21 cm. 34 or.
- Go!azen aldizkaria 13.** OSES LLORENTE, Silvia//Imaz Ortiz de Arri, Aitor\*\*. Alai. Donostia. 29,5 x 21 cm. 34 or.
- Go!azen aldizkaria 14.** OSES LLORENTE, Silvia//Imaz Ortiz de Arri, Aitor\*\*. Alai. Donostia. 29,5 x 21 cm. 34 or.
- Goazen etxera, tigre txiki.** (i). BUZIO, Carolina/Bakun//Buzio, Carolina. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 21 cm. 8 or.
- Goazen etxera, untxitxo.** (i). BUZIO, Carolina/Bakun//Buzio, Carolina. Ibaizabal. Zornotza. 20,5 x 18 cm. 8 or.
- Goazen txangora! [Audioliburua. FLAC].** REVERT GODOY, Olaia / MENDIBIL, Gontzal; OLASO, Andere (kontalariak). Beta III Milenio. Bilbo.
- God Talent. 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- God Talent. 6. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Goierrri bailarako argitaratu gabeko argazki zaharrenak II. Errege Defentsako Markesaren Mencos Fundazioa. XIX. mendeko Brunet bilduma.** (e). GARMENDIA GARCIA-FALCES, Martin. Lemniskata Goierriko Zientzia Sare Herrikoia Elkarte. Beasain. 21 x 30 cm. 244 or.
- Goiz lainotsu bat.** (i). GRANERO, Nono/Apalauza, Amaia//Granero, Nono. A Fin de Cuentos. Bilbo. 20 x 14 cm. 40 or.
- Goiz negu, bi negu [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** ZUBELDIA, Mikel. Booktegi. [s.l.].
- Gora Euskal herrientsak.** URMENETA, Asisko; CAMPISTRON, Dom. Erroa; Begiraleak; Herrima Argitalpenak. Donostia; Donibane Lohizune; [s.l.]. 26 cm. 87 or.
- Gora gure alkate jakintsua!.** ARNAL GIL, Txabi; ZELAIETA ANTA, Edu//Santos Martinez, Mikel "Belatz". Elkar. Aduna. 19 x 15 cm. 56 or.
- Gora Sanferminak!.** JAKA GARCIA, Ana//Mitxelena Unsain, Iosu. Elkar. Aduna. 17,5 x 13 cm. 40 or.
- Gorputz guztiak dira ederrak.** (i). COX, Beth/Arzallus Antia, Maddalen//Meredith, Samantha. Ttartalo. Aduna. 25,5 x 20 cm. 36 or.



- Gorputz txiki batean jaio nintzen.** URIBELARREA LOSA, Mikel. Denonartean. Berriozar. 21 x 14,5 cm. 163 or.
- Gorputza krisian. Erreskate handia 3. Nerbio-sistema.** (i). HOT-BLOODED SOULS/Angulo, Hector. Ooso Comics. Prades. 18 x 12,5 cm. 160 or.
- Gorri eta borobila.** LARRETXI, Mikel//Achiaga, Cristina. Babidi-Bú. Sevilla. 24 cm. 34 or.
- Gorri ez dago haserre, urdin ez dago triste.** (i). AMAVISCA, Luis; ACOSTA, Alicia/Mujika, Maialen//Allepuz, Anuska. NubeOcho. Madril. 29 x 25 cm. 36 or.
- Gorroto arrazista, xenofobo, antigitano eta LGTBifobikoko gertakarien aurrean tokian-tokian jarduteko gida. Oinarrizko dokumentua. 2022ko uztaila / Guía de actuación local ante incidentes de odio racista, xenófobo, antigitano y LGTBifóbico. Documento base. Julio 2022.** (e/i). BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA (EJ)/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 26 cm. 52 or.
- Gose biziko beldarra.** (i). CARLE, Eric/Lopez Gaseni, Manu. Pamiela; Kalandraka. Arre, Pontevedra. 21,5 x 30 cm. 32 or.
- Gosea gerraondan Tuterako Erriberan (1939-1951). Proposamen didaktikoa.** SANTOS ESCRIBANO, Francisco. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 30 cm. 43 or.
- Goseak akabatuak. Animalien eskubideen ekonomia politikoa.** (i). TORRES, Bob/Nor. Ochodoscuatro. Madril. 19 x 13 cm. 288 or.
- Gramática elemental vasca. Cómo es la estructura del euskera y qué diferencias y similitudes tiene con el castellano.** (b/e). SAGUES SUBIJANA, Miguel. Txertoa. Aduna. 21,5 x 15,5 cm. 208 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 2 (A1.2). Aditza + bestelakoak. Denbora-adierazleak, neurriak, orduak...** (b). GALPARSORO, Irati eta beste. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 3 (A2.1). Aditza + bestelakoak. Adberbioak, adjektiboak, graduatzaileak...** (b). NIEVA, Estitxu eta beste. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 5 (B1.1). Aditza + bestelakoak. Bihurkariak, ohi, omen, ote...** (b). NIEVA, Estibalitz eta beste. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 7 (A1.1). Deklinabidea + sintaxia.** (b). ASKOREN ARTEAN. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 9 (A2.1). Deklinabidea + sintaxia.** (b). ASKOREN ARTEAN. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 10 (A2.2). Deklinabidea + sintaxia.** (b). ASKOREN ARTEAN. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 12 (B1.2). Deklinabidea + sintaxia.** (b). ASKOREN ARTEAN. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 32 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 15 (B2). Deklinabidea + bestelakoak.** (b). ASKOREN ARTEAN. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 44 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 16 (B2). Antolatzaileak eta modalizatzaileak.** (b). ASKOREN ARTEAN. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 40 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 18 (C1). Sintaxia.** (b). ASKOREN ARTEAN. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 44 or.
- Gramatika. Lan-koadernoa 19 (C1). Deklinabidea + bestelakoak.** (b). ASKOREN ARTEAN. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 44 or.



- Gramatika. Lan-koaderno 20 (C1). Antolatzaileak eta modalizatzaileak.** (b).  
ASKOREN ARTEAN. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 44 or.
- Grufaloa.** (b/i). DONALDSON, Julia/Santxez Muniain, Amets//Scheffler, Axel. Bruño. Madril. 27,5 x 22 cm. 32 or.
- Gu, haurtxoak!.** (i). GARIBAL, Alexandra/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Davenier, Christine. Tarttalo. Aduna. 20 cm. 16 or.
- Guide de conversation français-basque avec prononciation intégrale.** (b/e).  
EUSKALTZALEEN BILTZARRA. Elkar. Aduna. 14,5 x 10 cm. 200 or.
- Gurasoen ezkontza.** JAKA GARCIA, Ana//Mitxelena Unsain, Iosu. Elkar. Aduna. 17,5 x 13 cm. 40 or.
- Gure Agenda Bateratua eta kontratu soziala berritzea. 2030 Agenda eta multilateralismo eraginkorra eta tokikoa / Nuestra Agenda Común y la renovación del contrato social. La Agenda 2030 y un multilateralismo eficaz y local.** (e).  
AGUIRRE, Mariano. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 42 or.
- Gure artean [Erakusketa].** (e/i). GARCIA RODRIGUEZ, Jessie; FUENTES LOPEZ, Paula; ETXEBARRIA HERRERO, Saioa / SERRANO, Iker eta beste (testuak)/Angulo Elorriaga, Alazne/Mozo, Hilario; Artetxe, Amaia; Martin, Jon\*\*. Basauriko Udal Kultur Etxea. Basauri. 22 x 22 cm. 36 or.
- Gure katona. Herrikoa, batua eta gaztelania bat eginda. Oñatin euskaraz bizitzeko oinarrizko hiztegia eta gramatika / Vocabulario y gramática básica para poder vivir en euskera en Oñati.** (e). ALTUNA ERLE, Roberto. [Oñatiko Udala]. [Oñati]. 17 x 24 cm. 70 or.
- Gure kea eta gure sua surfing [Interneteko artxiboa. PDF].** BASTARRIKA, Iñaki. Booktegi. [s.l.].
- Gure patua ehunduz / Tejiendo nuestro destino.** (e). Matazak Indarkeria Sexistaren Aurka. [s.l.]. 23 cm. 80 or.
- Gurean zer berri? Zaharrak berri 7. Apuntes de etnografía / Basque ethnography at a glance.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Labayru Fundazioko Itzulpen Zerbitzua; TISA. Labayru Fundazioa. Bilbo. 18,5 x 12 cm. 79 or.
- Gurutz Bidea / Errosarioa.** ELIZALDE, Marta//Luna, Mónica. Idatz. Donostia. 18 x 6,5 cm. 20 or.
- (H)aingura.** REKALDE LUZARRAGA, Itziar. La única puerta a la izquierda. Sestao. 18 cm. 82 or.
- Habiatik hegan. Bizi maitasuna hezkuntzan. Elkarrekintzan norbera ezagutzeko eta bestearekin bizitzeko.** AYESTA ALDANONDO, Aitziber. Egilea editore. [s.l.]. 21 cm. 157 or.
- Haize leizean.** DILET, Elise; HARIÑORDOKI, Antton//Butron, Ainize. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 96 or.
- Haize leizean [Interneteko artxiboa. ePub].** DILET, Elise; HARIÑORDOKI, Antton//Butron, Ainize. Elkar. Aduna.
- Haize-lekuak [Audioliburua].** TELLERIA, Amaia. Alberdania. Irun.
- Haizearen musika.** (i). SIERRA I FABRA, Jordi/Acin Perez de San Roman, Amagoia/De las Heras, Ignacio\*\*//Soms Bach, Daniel. La Mar de Fácil. Bartzelona. 22 x 16 cm. 118 or.

- Hamabost egun Urgainen.** LOIDI BIZKARRONDO, Jose Antonio. Erein. Donostia. 23 x 15 cm. 216 or.
- Hamabost egun Urgainen [Interneteko artxiboa. ePub].** LOIDI BIZKARRONDO, Jose Antonio. Erein. Donostia.
- Hamelingo txirularia.** (i). GRIMM ANAIK/Garmendia Arratibel, Lierni/Aubarell, Eva\*/Rovira, Francesc. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 21 cm. 16 or.
- Han goian urkiak hostoberritzen direnean.** (i). SMOLNIKAR, Breda/Igerabide, Juan Kruz. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 98 or.
- Han goian urkiak hostoberritzen direnean [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). SMOLNIKAR, Breda/Igerabide, Juan Kruz. Alberdania. Irun.
- Haragizko erreformak.** ESTEBAN GALARZA, Mari Luz//Retolaza, Iratxe\*. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 144 or.
- Harategien autokontrolerako plan orokorra.** ALUSTIZA LANDA, Arantzazu; CUADRADO LANCINA, Virginia; LETURIA BENGEOA, Nekane eta beste. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 85 or.
- Hari ikusezina. Gu guztiok lotzen gaituzten loturei buruzko ipuina.** (b/i). TIRADO I TORRAS, Miriam/Atela Gurrutxaga, Aintzane//Moreno, Marta. Erein. Donostia. 30 x 27 cm. 56 or.
- Harituz matazak indarkeria sexistaren aurka. Tokiko ekimen batetik gizarte-mugimendura / Tejiendo madejas contra la violencia sexista. De una historia local a un movimiento social.** (e). ASKOREN ARTEAN. Matazak Indarkeria Sexistaren Aurka. [s.l.]. 23 cm. 180 or.
- Haritzia / The oak trees.** (e/i). GOGORTZA ASENSIO, Asier/Barrutia, Leire; Neil Upchurch, Christopher//Gogortza, Asier (argazkiak). Berako Udala. Bera. 18 x 12 cm. 221 or.
- Harkaitz Cano eta gaur egungo euskal literatura sistema.** SAMPEDRO ALEGRIA, Aiora. EHU Argitalpen Zerbitzua. 2023. 21,5 x 13,5 cm. 194 or.
- Harri berdea.** (b/i). SANTOS GARCIA, Julio/Olano Irurtia, Antton//Perez Redondo, Patricia. Xarpa Books. Donostia. 21,5 x 14 cm. 123 or.
- Harria mito [Interneteko artxiboa. ePub, Mobi; PDF].** ALBIZUA, Garazi. Booktegi. [s.l.].
- Harry Potter eta Azkabango presoak [Azal biguna].** (i). ROWLING, Joanne K./Mendiguren Bereziartu, Iñaki; Berasategi Catalan, Maialen. Elkar. Aduna. 22 x 13,5 cm. 400 or.
- Harry Potter eta Azkabango presoak [Azal biguna].** (b/i). ROWLING, Joanne K./Mendiguren Bereziartu, Iñaki; Berasategi Catalan, Maialen. Elkar. Aduna. 22 x 13,5 cm. 280 or.
- Harry Potter eta sekretuen ganbera [Azal biguna].** (i). ROWLING, Joanne/Mendiguren Bereziartu, Iñaki; Berasategi Catalan, Maialen. Elkar. Aduna. 22 x 13,5 cm. 316 or.
- Harry Potter eta sekretuen ganbera [Azal biguna].** (b/i). ROWLING, Joanne/Mendiguren Bereziartu, Iñaki; Berasategi Catalan, Maialen. Elkar. Aduna. 22 x 13,5 cm. 316 or.
- Harry Potter eta sorgin-harria [Azal biguna].** (i). ROWLING, Joanne K./Mendiguren Bereziartu, Iñaki; Berasategi Catalan, Maialen; Gabiria, Julen. Elkar. Aduna. 22 x 13,5 cm. 280 or.

- Harry Potter eta sorgin-harria [Azal biguna].** (b/i). ROWLING, Joanne K./Mendiguren Bereziartu, Iñaki; Berasategi Catalan, Maialen; Gabiria, Julen. Elkar. Aduna. 22 x 13,5 cm. 280 or.
- Hartz Arre, Hartz Arre, zer ikusmira?.** (i). MARTIN, Bill/Lopez Gaseni, Manu//Carle, Eric. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 18 x 12,5 cm. 28 or.
- Hatsaren poesia. Olerki bilduma 2023.** ASKOREN ARTEAN. Hatsa Elkarte. Senpere. 21 cm. 368 or.
- Hatz txiki aurkakoak.** (i). ZUCHELLI-ROMER, Claire/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Zucchelli-Romer, Claire. Ttartalo. Aduna. 17,5 x 17,5 cm. 16 or.
- Hatza eta sudurra.** (i). MERLAN, Paula/Mujika, Maialen//Gómez. NubeOcho. Madril. 29 x 25 cm. 44 or.
- Hau dena.** ASKOREN ARTEAN. Katakarak Liburuak. Iruñea. 30 x 30 cm. 24 or.
- Hau ez da adarbakarra!.** (i). TIMMS, Barry/Santxez Muniain, Amets//Adamson, Ged. Ibaizabal. Zornotza. 27 x 27 cm. 40 or.
- Hau ez da zoo bat!.** (b). AGIRRE GARMENDIA, Alaine//Lopez de Muniain, Iratxe. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 72 or.
- Haur eta gazteentzako liburuen gida. Irakurzaletasuna sustatzeko irakasleentzako lantegiak 2023.** ASKOREN ARTEAN. Galtzagorri Elkarte. Donostia. 21 cm. 54 or.
- Haur eta nerabeen sexu abusuak. Euskal administrazio publikoko langileentzako prestakuntza plana. Azken txostena [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN//Imaz Zubiaur, Leire\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Haurdunaldian zehar ariketa fisikoa egitearen garrantzia [Interneteko artxiboa. PDF].** AGUILAR SOLA, Ainara//Alberdi, Marijo\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Haurraren osasun kartilla / Cartilla de salud infantil.** (b/e). OSASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 cm. 10 or.
- Haurren oratorioa.** ELIZALDE, Marta//Luna, Mónica. Idatz. Donostia. 25 x 22,5 cm. 155 or.
- Hausnarrean. Ardiek egin naute artzain.** BLANCO ALVAREZ, Josebe//Uribarrena Reyero, Eider. Argia. Lasarte-Oria. 24 cm. 265 or.
- Hausnarrean. Ardiek egin naute artzain.** (b). BLANCO ALVAREZ, Josebe//Uribarrena Reyero, Eider. Argia. Lasarte-Oria. 24 cm. 265 or.
- Hauts bihurtu zineten [Audioliburua].** IGERABIDE, Juan Kruz. Alberdania. Irun.
- Hautsa eta maitemina.** (b). IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkar. Aduna. 21 x 12,5 cm. 208 or.
- Hautsi da anphora zuzenean (+ CD).** ATXAGA, Bernardo; ORDORIKA, Ruper. Pamiela. Arre. 13 x 13,5 cm. 32 or.
- Hazia musikala. Arizmendiarieta (+ CD / + USB).** MENDIBIL, Gontzal//Beares Santerbas, Toribio (argazkiak). Arrasateko Udala. Arrasate. 20 cm. 172 or.
- Hegan egiten hasi.** (i). PEREZ GUTIERREZ, Isabel/Elortza Antia, Jabi. Egilea editore. Bilbo. 21 x 21 cm. 40 or.

- Hego Euskal Herriko ekonomiaren trantsizio ekosozialerako bide-orriaren proposamen bat / Una propuesta de hoja de ruta para la transición ecosocial de la economía de Hego Euskal Herria.** (e). ALMAZAN, Adrián; GONZALEZ REYES, Luis. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 20 x 20 cm. 156 or.
- Hegoaldeko goi- nafarrera. Arakilgo aldaera.** ARANA LUZURIAGA, Aitor; COLOMO CASTRO, Koldo. Erroteta. Zornotza. 21 x 15 cm. 352 or.
- Helduen praktika integratua I. Praktika klinikorako gidaliburua [Interneteko artxiboa. PDF].** GARCIA URIAGUERECÁ, Estibaliz; DE LA TORRE PEREZ, Janire; BILBAO URIARTE, Eneritz. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Hell Dorado 20. 2001-2021. El club sónico-Gasteiz.** (e). USUAL, Jon; MAC DONALD, Stuart. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 32,5 x 22 cm. 158 or.
- Hemen dragoiak daude / Aquí hay dragones [Erakusketa].** (e/i). OTXOTeko OLAZABAL, Mikel / ESTEBAN, Mariluz; VALDES PIZZINI, Manuel (testuak)/Jaka, Aiora/FFraca\*/Otxoteko, Mikel (irudiak). San Telmo Museoa. Donostia. 33 cm. 32 or.
- Hemendik hurbil / Cerca de aquí.** (e/i). BERNAD ASIAIN, Clemente / AGIRRE, Imanol; ALFORJA, Iñaki; ALIENDE, Ana eta beste (testuak)/Lasa, Eider//Askoren artean. Alkibla Proyectos Culturales. Iruñea. 26,5 x 20 cm. 792 or.
- Heptamerona. 4. eguna [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** MARGARITA NAFARROAKOA. Booktegi. [s.l.].
- Herensugeak.** (i). ROUMIGUIERE, Cécile/Santxez Muniain, Amets//Duque, Yvan. Ibaizabal. Zornotza. 35 x 26 cm. 64 or.
- Herensugeak. Proyecto Web Nivel 3 [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Heriotza zuriz jantzita.** (b). MINTEGI LARRAZA, Migel Anjel//Mata, Iván. Ibaizabal. Zornotza. 21 cm. 163 or.
- Heroines game 1.** (i). IORI, Tabasa/Alvarez, Iker//Iori, Tabasa. Kabe. Urnieta. 18 x 13 cm. 224 or.
- Heroines game 2.** (i). IORI, Tabasa/Alvarez, Iker//Iori, Tabasa. Kabe. Urnieta. 18 x 13 cm. 224 or.
- Heroines game 3.** (i). IORI, Tabasa/Alvarez, Iker//Iori, Tabasa. Kabe. Urnieta. 18 x 13 cm. 224 or.
- Herri inauteriak. Haurrentzako ipuinak.** ATXUKARRO ESTOMBA, Bakarne; ZUBIALDE GRAJIRENA, Izaskun//Alonso Picabea, Aitziber. Txalaparta. Tafalla. 24 x 26 cm. 44 or.
- Herririk herri. Euskal udalen gida 2023-2027 / Directorio local. Guía de los municipios vascos 2023-2027.** (e). Euskadiko Udalen Elkarte (EUEDEL). Bilbo. 24 cm. 337 or.
- Herritarren segurtasuna eta oinarrizko eskubideak.** ASKOREN ARTEAN/Lasagabaster, Iñaki; Cubero, Jose Ignacio; Arrese, M<sup>a</sup> Nieves\*\*. HAEE/IVAP. Oñati. 24 x 17 cm. 386 or.
- Herritarren segurtasuna eta oinarrizko eskubideak [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Lasagabaster, Iñaki; Cubero, Jose Ignacio; Arrese, M<sup>a</sup> Nieves\*\*. HAEE/IVAP. Oñati.

- Herritartasuna indartzea. Behatokiaren IV. txostena. 2023 / Reforzar la ciudadanía. IV informe del Observatorio. 2023.** (e). ASKOREN ARTEAN. Euskalerrriaren Adiskideen Elkarte. [Donostia]. 24 cm. 241 or.
- Hezitzailearen gida. Azkar idatzi eta ortografia onarekin! 2. maila [Interneteko artxiboa. PDF].** GORDO, I.; IBARRA, I.; IRUSKIETA, M. eta beste. Booktegi. [s.l.].
- Hezkuntza bereziko pedagogia terapeutikoko programazioa [Baliabide elektronikoa].** MAIZ ELIZONDO, Nagore. Editorial Edita. Don Benito.
- Hideane eta bere lagunak.** BASTIDA LIZASO, Ane//Beltran de Lubiano, Nadia. Denonartean. Berriozar. 21 cm. 37 or.
- Hidrogenoaren Euskal Estrategia H2 / Estrategia Vasca del Hidrógeno H2.** (e). ASKOREN ARTEAN. EEE Energiaren Euskal Erakundea. Bilbo. 30 x 21 cm. 104 or.
- Hildako haurra.** BARANDIARAN, Gotzon. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia. 21 x 14 cm. 102 or.
- Hildako haurra [Interneteko artxiboa. ePub].** BARANDIARAN, Gotzon. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia.
- Hipotesi(s)#2. Uda bateko koaderno / Cuaderno de un verano.** (e). ASKOREN ARTEAN//Ortega, Garbiñe; Retamal, Felipe M.; Aranzabal, Jone; Vilanueva, Astrid\*\*. Elías Querejeta Zine Eskola. Donostia. 23 x 15,5 cm. 172 or.
- Hircocervusa eta amandrea. Euskal subjektu zatikatua Larramendiren diskurtsoan.** ALBERRO, Luzia; BIJUESCA, K. Josu; MARIN, Jose Antonio. Manuel Larramendi Kultur Bazkuna. Andoain. 22 x 15 cm. 300 or.
- Hiri turistikoa. Turismoan oinarritutako hiri eredu baten sorrera eta garapena. Hondarribia (1793-1968).** BARRUSO BARES, Pedro. Hondarribiko Udala. Hondarribia. 24 x 16 cm. 223 or.
- Hiriak eta urteak.** MONTOIA REVUELTA, Xabier//Unzurrunzaga, Idoia. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 120 or.
- Hirigintza kodea (Euskadi. 2022ko urtarrila).** TEJERINA GONZALEZ, Jose Ignacio; CEREZO IBARRONDO, Alvaro. HAEE/IVAP. Oñati. 30 x 21 cm. 515 or.
- Hirigintza kodea (Euskadi. 2022ko urtarrila) [Interneteko artxiboa. PDF].** TEJERINA GONZALEZ, Jose Ignacio; CEREZO IBARRONDO, Alvaro. HAEE/IVAP. Oñati.
- Hiritar partaidetza metodologia / Actividad física y barrios. Metodología participativa ciudadana / A collaborative citizen methodology.** (e). ASKOREN ARTEAN/Gravina Alfonso, Leyre\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 22 x 27 cm. 159 or.
- Hiru etxe Santa Monikan.** BEGOÑA, Mikel//Iñaket; Muro, Mikel. Harriet Ediciones. Urnieta. 28 cm. 76 or.
- Hiru katakume.** (i). SUTEIEV, Vladimir/Aitona//Suteiev, Vladimir. [T]xupatxusak. [s.l.]. 20 cm. 159 or.
- Hiru lehoiak.** (i). BESSADI, Bruno/San Mamés Mata, Lara//Bessadi, Bruno; Joo. Harriet Ediciones. Urnieta. 32 cm. 56 or.
- Hiru sopranoak.** (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Orbe Ferreira, Alex. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 88 or.
- Historia 2. Batxilergoa.** VICENS VIVES TALDEA. Vicens Vives. Bartzelona. 29 x 22,5 cm. 408 or.

- Historia 4. DBH. (i).** ATXEGA ZUBIKARAI, Nerea; LEON NAVARRO, Vicente; RAMIREZ ALEDON, Germán/Arrizabalaga, Itziar; Olasagasti, Ramon. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 392 or.
- Historia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Historia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Historia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Historia 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Historia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Historia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Historia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Historia 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Historia ala istorioa? B1 (+ CD audio).** (b). IRAZUSTABARRENA URANGA, Nagore//Juan del Rosal, Ruth. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 84 or.
- Historia ala istorioa? B1 [Audioliburua. MP3].** IRAZUSTABARRENA, Nagore//Juan del Rosal, Ruth. Elkar. Aduna.
- Historia. 2. Batxilergoa. Nafarroa [Interneteko artxiboa].** GATELL ARIMONT, Cristina; SOBRINO LOPEZ, Diego; RISQUES CORBELLA, Manel eta beste. Vicens Vives. Bartzelona.
- Historia. XIX. mendea.** URMENETA, Maite. Ikas. Ustaritze. 30 cm. 93 or.
- Hitz politik / Palabras bonitas.** (e/i). RUEDA PARDO, María Sonia/Meabe, Miren Agur; Gonzalez Gonzalez, Karlos//Rueda Pardo, Maria Sonia. Egilea editore. Bilbo. 19 x 14 cm. 152 or.
- Hitzak palmondo. Jujua, poemak eta akuarelak.** (i). FEDERICI, Silvia/Astobiza Uriarte, Amaia/Moreno-Caballud, Luis; Santa-Cecilia, Begonia\*/Santa-Cecilia, Begonia. Txalaparta. Tafalla. 24 x 17 cm. 136 or.
- Hizkuntza eta hezkuntza. Jardunaldi baten apunteak.** ASKOREN ARTEAN. Manu Robles-Arangiz Institutua. Bilbo. 30 cm. 26 or.
- Hizkuntza gutxituen jarraipena, ordezkapena eta indarberritzea neurtzeko demolinguistikazko tresna metodologikoak garatzen. Euskal Herrirako aplikazio praktikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** IURREBASO BITERI, Iñaki/Juaristi Larrinaga, Patxi; Martinez de Luna, Iñaki\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Hizkuntza-zuzenbidea. Testu-bilduma euskaraz. 4. edizioa [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN//Urrutia, Andres; Larrazabal, Santiago; Lobera, Gotzon\*. Euskaltzaindia. Bilbo.



- Hizkuntza, generoa eta kirola. Euskararen erabilera eta genero-irudikapena herri mailako lasterketetan (1990-2021).** MUJKA ALBERDI, Alazne. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 221 or.
- Hizkuntzalaritza funtzionalaren 43. Nazioarteko Jardunaldiko aktak / Actes du XLIIIe Colloque international de linguistique fonctionnelle.** (e). ASKOREN ARTEAN//Euskaltzaindia\*; Coyos, Jean-Baptiste\*\*. Euskaltzaindia; SILF; Gipuzkoako Foru Aldundia. Bilbo; Paris; Donostia. 24 x 17 cm. 240 or.
- Hizkuntzan trebatzen I. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Hizkuntzan trebatzen I. DBH. Gida [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Hizkuntzan trebatzen II. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Hizkuntzan trebatzen II. DBH. Gida [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Hizkuntzaren funbulistak. Hizkuntza-sozializazioa kirol eremuan adin eta generoan ardaztuta [Interneteko artxiboa. PDF].** ALTUNA RAMIREZ, Jaime/Hernandez Garcia, Jone Miren\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Hiztegia. I. Français-eüskara, züberotar eüskalkitik abiatzez.** (e). CASENAVE-HARIGILE, Junes. Sü Azia. Maule-Lextarre. 25 cm. 642 or.
- Hodei Beltzak. Anno 3000. 100 000 robot.** (e). CAMARA BASTERRA, Peio. Egilea editore. Bilbo. 30 x 21 cm. 48 or.
- Hodeiekin dantzan.** (b/i). STARKOFF, Vanina/Lopez Gaseni, Manu. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 31 x 22,5 cm. 48 or.
- Holaxe bizi da Xola.** ATXAGA, Bernardo//Valverde Tejedor, Mikel. Erein. Donostia. 21 x 15 cm. 232 or.
- Home, casa, hasiera [Erakusketa].** (e/i). DE DIOS, Mar / AGIRRE, Peio; DE DIEGO, Estrella; BLANCO, Pilar (testuak)/Ortiz, Marta; Crabb, Toni. Co-Op. Donostia. 30 cm. 86 or.
- Hona bostekoa!.** IBARRA AGIRREZABAL, Aritz; AIARTZAGUENA BRAVO, Eñaut; CAMACHO DE MIGUEL, Kote eta beste. Udalbiltza. [s.l.]. 27 x 19 cm. 124 or.
- Hondarrak.** ZABALETA, Pello. [s.n.]. [s.l.]. 20 cm. 267 or.
- Hondarribiko Tanborrada. 100 urte. 1920-2020 (+ USB).** ALVAREZ, Denis; HONDARRIBIKO TANBORRADA//Suarez de Figueroa, Laura. Hondarribiko Tanborrada. Hondarribia. 31 cm. 149 or.
- Hondoratua.** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel Garmendia, Miren//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 218 or.
- Hondoratua [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). KINNEY, Jeff/Arratibel Garmendia, Miren//Kinney, Jeff. Alberdania. Irun.
- Horma.** (i). HAUSHOFER, Marlen/Zubillaga Gomez, Naroa. Erein. Donostia. 22 x 15 cm. 288 or.
- Horma [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). HAUSHOFER, Marlen/Zubillaga Gomez, Naroa. Erein. Donostia.
- Hormak.** (b). IGUARAN BARANDIARAN, Oihana. Elkar. Aduna. 21 x 13,5 cm. 176 or.

- Hotsen liburua.** (i). BRAVI, Soledad/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Bravi, Soledad. Tarttalo. Aduna. 16 x 16 cm. 116 or.
- Hotzeria. Proyecto Web Nivel 1 [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Hutsaren itzalak.** (b). ARRETXE, Jon. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 240 or.
- Ibai ahoak.** PARDINA HERRERO, Aritz. Balea Zuria. Donostia. 21 cm. 67 or.
- Ibilbideak / Trayectorias [Erakusketa].** (e). CUETO, Maria Jesús. Zarauzko Udala. Zarautz. 24 x 17 cm. 40 or.
- Ibilgailu zaratatsuak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 22 x 24 cm. 10 or.
- Ibilgailuak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 31,5 x 31,5 cm. 10 or.
- Idatzi behar nizkizunak.** LOIOLA PIKAZA, Nerea//Landa Fuentes, Iñaki. Erroa. Bilbo. 24 x 17 cm. 183 or.
- Idazten ikasi 1. Lehen Hezkuntza.** (b). ETXEBARRIA LEJARRETA, Aintzane; GARAY RUIZ, Urtza; ROMERO ANDONEGI, Asier. Anaya. Madril. 28,5 x 22,5 cm. 56 or.
- Idazten jolastuko gara 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ALAÑA ARNAIZ, Blanca//García Ingelmo, Gema; Other Lands. Ikasmina. Bilbo.
- Idazten jolastuko gara. Irakurtzeko eta idazteko Koaderno 1. Lehen Hezkuntza.** ALAÑA ARNAIZ, Blanca//Hache, Nuria; García, Gema; Other Lands. Ikasmina. Bilbo. 29 x 23 cm. 88 or.
- Idazten jolastuko gara. Irakurtzeko eta idazteko Koaderno 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** ALAÑA ARNAIZ, Blanca//Hache, Nuria; García Ingelmo, Gema; Other Lands. Ikasmina. Bilbo.
- Idex eta menderakitzak. 1. Latinari zaunka! [Interneteko artxiboa].** (i). GOSCINNY, René; COULON, Yves; CHOQUET, Matthieu eta beste/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert; Fenech, Philippe; Bastide, Jean. Bruño. Madril.
- Idex eta menderakitzak. 2. Kroketak erromatar erara!. (i).** CHOQUET, Matthieu; COULON, Yves; ERBIN, Jérôme/Arzallus Antia, Maddalen//Bastide, Jean; Fenech, Philippe. Bruño. Madril. 20,5 x 16,5 cm. 72 or.
- Idex eta menderakitzak. 2. Kroketak erromatar erara! [Interneteko artxiboa]. (i).** CHOQUET, Matthieu; COULON, Yves; ERBIN, Jérôme/Arzallus Antia, Maddalen//Bastide, Jean; Fenech, Philippe. Bruño. Madril.
- Igeldoko historia eta istorioak.** IRAOLA GABILONDO, Jabier eta beste. Herri Kontseilua. Donostia. 28 cm. 557 or.
- Ignazio Bergara goizuetarraren gutunak. Arranbide (Arano) eta Elama (Artikutza). 1787-1811. I. edizioa.** SALABERRI ZARATIEGI, Patxi; ZUBIRI LUXANBIO, Juan Jose; SALABERRI IZKO, Iker. Euskaltzaindia. Bilbo. 23 x 16 cm. 780 or.
- Ignazio Bergara goizuetarraren gutunak. Arranbide (Arano) eta Elama (Artikutza). 1787-1811. II. Hizkuntza azterketa.** SALABERRI ZARATIEGI, Patxi; ZUBIRI LUXANBIO, Juan Jose; SALABERRI IZKO, Iker. Euskaltzaindia. Bilbo. 23 cm.
- Ika-mikan.** MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Ikaragarria da!. (i).** CAZENOVE, Christophe/Garate, Miren//William. Hachette. Madril. 24 x 17 cm. 48 or.
- Ikaragarria da! [Interneteko artxiboa]. (i).** CAZENOVE, Christophe/Bakun//William. Hachette. Madril.

- Ikaroren hilobia.** PEREZ GOIRI, Iker. Egilea editore. Algorta. 21 x 15 cm. 20 or.
- Ikasbide metodoa 5. B.1.1. Ikaslearen fitxategia.** GARAI, Joseba; COPENTIPI, Guy; JAUREGI, Christian eta beste//Lasausa, Jean-Michel. Ikas. Uztaritze. 29,5 x 22 cm. 334 or.
- Ikaslearen eskuliburua A, A1 eta A2 baimenak.** –/Euskadiko Autoeskolen Federakuntza. [s.l.]. 21 x 15 cm. 234 or.
- Ikaslearen eskuliburua laburtua B baimena. Eskuliburu laburtua.** –/Euskadiko Autoeskolen Federakuntza. [s.l.]. 21 x 15 cm. 160 or.
- Ikaslearen eskuliburua laburtua B baimena. Eskuliburu laburtua [Interneteko artxiboa. PDF].** –/Euskadiko Autoeskolen Federakuntza. [s.l.].
- Ikastetxe sorginduko misterioa.** (b/i). CABAL, Ulises/Arana, Aitor//Hernández Walta, Gabriel. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 151 or.
- Ikastolak lorlan mila koloretan. Ikastolen sorrera Bilbon.** ETXEBARRIA, Igone. Labayru Fundazioa. Bilbo. 27 x 22 cm. 87 or.
- Iker eta Ixone.** MURO, Gregorio//Muro, Gregorio; Muro, Mikel. Harriet Ediciones. Urnieta. 28 x 20 cm. 64 or.
- Ikusezin.** (b/i). MORENO OLARIA, Eloy/Alkain Kazabon, Ipar. Denonartean. Berriozar. 21,5 x 14 cm. 304 or.
- Ikusezin. Biren artean kontatzeko ipuinak.** (i). MORENO, Eloy/Alkain Kazabon, Ipar//Zerda, Pablo. Denonartean. Berriozar. 24 x 28 cm. 48 or.
- Ikusezina.** (b). MARTINEZ NAVARRO, Laida. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 152 or.
- Ikuspegiak. Sormen-industriei buruzko 2019-2021eko estatistikaren datuen irakurketa analitikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Ilargi bihurtu zen umea.** (i). CARDOSO, Morena/Agirreazkuenaga Onaindia, Irati. Mawu. Bilbo. 21 x 21 cm. 36 or.
- Ilargia eta landareak. Urteko lanen agenda 2024.** ERREKONDO, Jakoba//Olariaga, Antton. Komunikazio Biziagoa. Lasarte-Oria. 23 cm. 214 or.
- Ilargiaren xuxurla [Interneteko artxiboa. ePub].** IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Ortega Santos, Manuel. Giltza. Bilbo.
- Ilargiker eta bero-boladak hirian.** RUBIO, Iratxe; RUBIO, Amelia//Bonilla, Lucia. Egilea editore. [s.l.]. 22 x 22 cm. 28 or.
- Ile bat zopan. Ipuintxo absurdo bat.** (i). NOGUES OTERO, Alex/Arrula Ruiz, Garazi//Guridi. Txalaparta. Tafalla. 27 x 20 cm. 44 or.
- Ilunpeetako sekretuak argizatzen. Santimamiñe, Altxerri eta Etxeberriko kobazulo apainduen ikerketa arkeologiko espaziala eta zabalkuntza 3D erreplika birtualen bidez [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). INTXAURBE, Iñaki; GARATE, Diego; ARRIOLABENGOA, Martin eta beste. Jose Miguel de Barandiaran Fundazioa. Gasteiz.
- Ilunpeko zelataria.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 396 or.
- Imago Vasconiae. Euskal Herria: kartografia historikoaren atlas.** (e/i). ESPARZA ZABALEGI, Jose Mari; OLEAGA PARAMON, Ramon/Lopez de Luzuriaga, Iñaki. Txalaparta. Tafalla. 32 x 32 cm. 440 or.

- Immigrante eta errefuxiatuei zuzendutako harrerako lehen zeharkako plana. Getxoko gizarte kohesioa sustatuz 2023-2026 / Primer plan transversal de acogida a personas inmigradas y refugiadas. Aportando a la cohesión social de Getxo 2023-2026.** (e). RENDON, Gloria Elena; MORAGAS, Vanesa. Getxoko Udala. Getxo. 30 cm. 154 or.
- Immigranteak.** (i). SIMONETTI, Marcelo/Sarrionandia, Joseba//Girón, Maria. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 21,5 x 24 cm. 40 or.
- Inausketa sinaptikoa, mikrobiota eta nahaste psikopatologikoak [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** HARANBURU OIHARBIDE, Mikel. Booktegi. [s.l.].
- Indarkeria matxistak. Prebentzioa, detekzioa eta esku-hartzea. Euskal administrazio publikoko langileentzako prestakuntza plana. Azken txostena [Interneteko artxiboa. PDF].** FERNANDEZ GONZALEZ, Inmaculada eta beste//Imaz Zubiaur, Leire\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Independentzien eguzkiak.** (i). KOUROUMA, Ahmadou/Jaka Irizar, Aiora. Erein. Donostia. 19,5 x 13 cm. 249 or.
- Indiarrak. Proyecto Web Nivel 2 [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Industria-instalazioetako arriskuen analisia eta segurtasuna. Oinarrizko teoria [Interneteko artxiboa. PDF].** GUTIERREZ LORENZO, Alazne; AMUTIO IZAGIRRE, Mainer; PALOS URRUTIA, Roberto. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Inesa Gaxen. Sorgin ausart baten historia.** IRIGOIEN, Olaia//Sabater, Elsa. Adapta. Bartzelona. 25 x 20 cm. 36 or.
- Ingelesko hiztegia barneratzeko bertsoak [Baliabide elektronikoa].** (e). ALDALUR AGUIRREZABALA, Ane. Editorial Edita. Don Benito.
- Ingelesen hilerria.** (b/i). MENDIOLA INSAUSTI, Jose Maria/Urrutibeaskoa Onaindia, Fautxin//Gómez Vidal, Constantino. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 96 or.
- Ingeniaritzako grafikoak.** ARIAS COTERILLO, Agustin; GOROZIKA BIDAURRATZAGA, Jokin; BARRENETXEA APRAIZ, Lander. Publicaciones de Ingeniería. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 154 or.
- Inguruaren Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza.** (b/i). BUSTOS JIMENEZ, Antonio; CASCANTE MIGUELEZ, Sara; DORADO NAVARRO, Raquel eta beste/Bakun//Monreal, Violeta; Fuente, M<sup>a</sup> Carmen; Mateos, Sara. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 240 or.
- Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza.** (b). BUSTOS JIMENEZ, Antonio; CASCANTE MIGUELEZ, Sara; DORADO NAVARRO, Raquel eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 256 or.
- Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza.** (b/i). BUSTOS JIMENEZ, Antonio; CASCANTE MIGUELEZ, Sara; DORADO NAVARRO, Raquel eta beste/Bakun//Monreal, Violeta; Fuente, M<sup>a</sup> Carmen; Mateos, Sara. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Inguruaren Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza [Aldizkaria].** (b/i). AGUILAR MENDOZA, M<sup>a</sup> del Carmen; ARALUCE LEON, Alaska; BUSTOS JIMENEZ, Antonio eta beste/Bakun//Aviño, Laura; Carralón, Rafael. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 16 or.

- Inguruaren Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza.** (b/i). BENITEZ OREA, José Kelliam; BUSTOS JIMENEZ, Antonio; CACERES MORILLO, Daniel eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 224 or.
- Inguruaren Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza.** (i). BENITEZ OREA, José Kelliam; BUSTOS JIMENEZ, Antonio; CACERES MORILLO, Daniel eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 272 or.
- Inguruaren Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** (i). BENITEZ OREA, José Kelliam; BUSTOS JIMENEZ, Antonio; CACERES MORILLO, Daniel eta beste/Bakun. Anaya. Madril.
- Inguruaren Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza.** (b/i). BENITEZ OREA, José Kelliam; BUSTOS JIMENEZ, Antonio; CACERES MORILLO, Daniel eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 264 or.
- Inguruaren Ezaguera 6. Lehen Hezkuntza.** (i). BENITEZ OREA, José Kelliam; BUSTOS JIMENEZ, Antonio; CACERES MORILLO, Daniel eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 256 or.
- Inguruaren Ezaguera 6. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** (i). BENITEZ OREA, José Kelliam; BUSTOS JIMENEZ, Antonio; CACERES MORILLO, Daniel eta beste/Bakun. Anaya. Madril.
- Inguruaren Ezagutza 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Ingurumen-Zaintza Estrategikoko txostena. Ekonomia zirkularrari buruzko 2024rako 10 gakoak. 2023ko ekaina / Informe de Vigilancia Ambiental Estratégica. Las 10 claves en economía circular para 2024. Junio 2023.** (e). ASKOREN ARTEAN. IHOBE Ingurumen Hobekuntza. Bilbo.
- Ingurunea 4. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 248 or.
- Ingurunea 4-1. Lehen Hezkuntza [1. Pastela, ustela: on egin!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 56 or.
- Ingurunea 4-2. Lehen Hezkuntza [2. Kontuz! Oinezkoak bidean: jolas eta solas].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 52 or.
- Ingurunea 4-3. Lehen Hezkuntza [3. Bidari ausartak: ibilian-ibilian].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 48 or.
- Ingurunea 4-4. Lehen Hezkuntza [4. Gero eta gehiago gara: hartu-emanetan].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 48 or.
- Ingurunea 4-5. Lehen Hezkuntza [5. Gu ere entrenatzaile: Olinpikoak gara!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 44 or.
- Ingurunea 5. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 192 or.
- Ingurunea 5-1. Lehen Hezkuntza [1. Landareak lurraren opari].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 63 or.
- Ingurunea 5-2. Lehen Hezkuntza [2. Maite ditugu gure bazterrak].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 59 or.
- Ingurunea 5-3. Lehen Hezkuntza [3. Materia gara].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 64 or.



**Ingurunea 5. Lehen Hezkuntza. Jarduera fitxak [1. hiruhilekoa: Landareak lurraren opari. 2. hiruhilekoa: Maite ditugu gure bazterrak. 3. hiruhilekoa: Materia gara].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 160 or.

**Ingurunea 6. Lehen Hezkuntza [1. hiruhilekoa: Gu gara lurra bera. 2. hiruhilekoa: Non jaio, hala bizi. 3. hiruhilekoa: Ekin eta ekin goaz aurrera].** (b). ASKOREN ARTEAN//Aldasoro, Mikele\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 244 or.

**Ingurunea 6. Lehen Hezkuntza. Jarduera fitxak [1. hiruhilekoa: Gu gara lurra bera. 2. hiruhilekoa: Non jaio, hala bizi. 3. hiruhilekoa: Ekin eta ekin goaz aurrera].** (b). ASKOREN ARTEAN//Aldasoro, Mikele\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 200 or.

**Ingurunearen Ezaguera 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 272 or.

**Ingurunearen Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 272 or.

**Ingurunearen Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 6. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 280 or.



**Ingurunearen Ezaguera 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezaguera 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Ingurunearen Ezagutza 1. Lehen Hezkuntza. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 218 or.

**Ingurunearen Ezagutza 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Combi, Federico; Gómez, Nacho; Infante, Juanje. Ibaizabal. Zornotza.

**Ingurunearen Ezagutza 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.

**Ingurunearen Ezagutza 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Rosetta Testu Zerbitzuak//Combi, Federico eta beste. Ibaizabal. Zornotza.

**Ingurunearen Ezagutza 2. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 224 or.

**Ingurunearen Ezagutza 2. Lehen Hezkuntza. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Calvo, Mónica eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 29 cm. 216 or.

**Ingurunearen Ezagutza 2. Lehen Hezkuntza. Oinarrizko jakintzak. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 32 or.

**Ingurunearen Ezagutza 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Calvo, Mónica eta beste. Ibaizabal. Zornotza.

**Ingurunearen Ezagutza 2. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 248 or.

**Ingurunearen Ezagutza 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.

**Ingurunearen Ezagutza 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Labayru Fundazioa//Burgos, Inés. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 29 cm. 80 or.

**Ingurunearen Ezagutza 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 264 or.

**Ingurunearen Ezagutza 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.

**Ingurunearen Ezagutza 3. Lehen Hezkuntza. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 372 or.

**Ingurunearen Ezagutza 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak; Bakun//Díaz, Carlos eta beste. Ibaizabal. Zornotza.

**Ingurunearen Ezagutza 3. Lehen Hezkuntza. Gida didaktikoa. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 256 or.

- Ingurunearen Ezagutza 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Ingurunearen Ezagutza 3. Lehen Hezkuntza. Oinarrizko jakintzak. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 40 or.
- Ingurunearen Ezagutza 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Rosetta Testu Zerbitzuak//Díaz, Carlos eta beste. Ibaizabal. Zornotza.
- Ingurunearen Ezagutza 4. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 352 or.
- Ingurunearen Ezagutza 4. Lehen Hezkuntza. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Corredera, María eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 29 cm. 248 or.
- Ingurunearen Ezagutza 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Corredera, María eta beste. Ibaizabal. Zornotza.
- Ingurunearen Ezagutza 4. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 272 or.
- Ingurunearen Ezagutza 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Ingurunearen Ezagutza 4. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (i). LUIS VIVES, TALDEA/Labayru Fundazioa//Corredera, María eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 29 cm. 80 or.
- Ingurunearen Ezagutza 4. Lehen Hezkuntza. Oinarrizko jakintzak. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 56 or.
- Ingurunearen Ezagutza 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 272 or.
- Ingurunearen Ezagutza 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Ingurunearen Ezagutza 5. Lehen Hezkuntza. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 412 or.
- Ingurunearen Ezagutza 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Bakun//Clariana, Anna eta beste. Ibaizabal. Zornotza.
- Ingurunearen Ezagutza 5. Lehen Hezkuntza. Gida didaktikoa. (b).** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 264 or.
- Ingurunearen Ezagutza 5. Lehen Hezkuntza. Oinarrizko jakintzak. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak; Bakun; Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 56 or.
- Ingurunearen Ezagutza 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Clariana, Anna eta beste. Ibaizabal. Zornotza.
- Ingurunearen Ezagutza 6. Lehen Hezkuntza.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 360 or.
- Ingurunearen Ezagutza 6. Lehen Hezkuntza. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Carralón, Rafael eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 264 or.
- Ingurunearen Ezagutza 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Carralón, Rafael eta beste. Ibaizabal. Zornotza.

- Ingurunearen Ezagutza 6. Lehen Hezkuntza. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 272 or.
- Ingurunearen Ezagutza 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Ingurunearen Ezagutza 6. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Labayru Fundazioa. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 80 or.
- Ingurunearen Ezagutza 6. Lehen Hezkuntza. Oinarrizko jakintzak.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 56 or.
- Ingurunearen Ezagutza 6. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 288 or.
- Ingurunearen Ezagutza 6. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Inoiz ez desagertzeko ipuina.** ALKORTA LIZASO, Mirari; UNANUE GABIRONDO, Maitane//Etxaniz Ulazia, Xabi. Denonartean. Berriozar. 21 x 21 cm. 36 or.
- Inozentziaren aroa.** (i). WHARTON, Edith/Barañano, Irene/Sabater, Clàudia\*\*//Soms, Dani. La Mar de Fàcil. Bartzelona. 22 x 18 cm. 142 or.
- Interbentzio digitalen eraginkortasuna minbiziari bizirautea lortu duten pertsonen bizikaltatean [Interneteko artxiboa. PDF].** PEÑA DEL POZO, Andrea//Ulibarri Ochoa, Ainhoa\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Interkonektatuta. Elkarrizketa berriak Arabako Arte Ederren Museoa / Interconectadas. Nuevos diálogos en el Museo de Bellas Artes de Alava [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN/Gonzalez de Aspuru Hidalgo, Sara; Bravo Maria, Begoña\*\*. Arabako Arte Eder Museoa. Gasteiz. 29,5 x 24 cm. 145 or.
- Internet bidezko bideo-jokoen adikzioagatik ospitaleratutako nerabearen zainketa plan indibidualizatua [Interneteko artxiboa. PDF].** ARCARAZO VELAR, Uxue//Ayesta Landaluce, Irati\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Intsektuen inbentarioa. Irudiduna.** (i). ALADJIDI, Virginie/Pla Azantza, Oihan//Tchoukriel, Emmanuelle. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 31 x 22 cm. 44 or.
- Intzola, pasoko bidea.** BADIOLA, Paul; LALANNE, Guy. Jakintza. Ziburu. 30 cm. 156 or.
- Iñakiren Excalibur / La Excalibur de Iñaki.** (e). URDANGARIN IRAETA, Iñaki//Estrada Dosantos, Rosario\*\*//Serna Gómez, Paola. Agalir. Bilbo. 24 x 17 cm. 63 or.
- Iñurrategi anaiak. Mendiari bihotz emanak.** (b). OLASAGASTI AIESTARAN, Ramon (testuak)//Llaguno, Cesar (irudiak); Navarro, Felipe H. Sua; Mendi Film Festival. Bilbo. 24 x 16 cm. 104 or.
- Iparraldeko ondarea argazkietan.** FERNANDEZ-ZURBITU, Jose Luis. [s.n.]. [s.l.]. 26 cm. 269 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 1. Maritxu Teiletako zelaiko superheroia.** (b). MAIA SORIA, Jon; ARZALLUS, Amets; MARTIN, Alaia eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 2. Unax eta dinosauroen desagertpena.** (b). MAIA SORIA, Jon; ARZALLUS, Amets; MARTIN, Alaia eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.

- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 4. Miliaren bidaia harrigarria.** (b). ARZALLUS ANTIA, Amets; MAIA, Jon; MARTIN, Alaia eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 5. Argia galeriako lapurreta bitxia.** (b). MARTIN ETXEBESTE, Alaia; MAIA, Jon; ARZALLUS, Amets eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinak eta abenturak irakurtzen trebatzeko 6. Naiara, amona eta rock-and-rolla.** (b). MAIA SORIA, Jon; ARZALLUS, Amets; MARTIN, Alaia eta beste. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 64 or.
- Ipuinen mundua.** (i). SUSAEETA TALDEA/Irurk Itzulpenak//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 47 x 32,5 cm. 20 or.
- Ipurdiak. Ezinbesteko gida.** (i). MANZANO, Eva/Mujika, Maialen//Urberuaga, Emilio. NubeOcho. Madril. 31,5 x 26 cm. 48 or.
- Iragana irudietan komunikatzen. Generoaren ikuspegitik sortzeko eta aztertzeko tresnak.** (i). PEREZ CACHEDA, María eta beste/Bakun/De Miguel Ibáñez, M<sup>a</sup> Paz; Del Valle, Pilar; Dieguez, Iñaki\*\*. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 x 22 cm. 150 or.
- Iraitz Zorigaitz.** (i). MERINO, Gemma/Satrustegi Andres, Iñigo. Picarona. Rubí. 27 x 21,5 cm. 40 or.
- Irakaskuntza ertainetako Urruzuno Literatur Lehiaketa 2023. Lan sarituen bilduma.** ASKOREN ARTEAN//Castresana, Alfredo; Hierro, Itxaso; Izagirre, Maitane\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 223 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 2.** (b). IMAZ UGALDE, Lourdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Aduna. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa koaderno 8.** (b). IMAZ UGALDE, Lourdes//Moreno Zaldibar, Belen. Elkar. Aduna. 29 x 21,5 cm. 36 or.
- Irakurketa eta idazketa. Euskara 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Irakurtzeko eta idazteko zailtasunak Lehen Hezkuntzan [Baliabide elektronikoa].** SAN MIGUEL ESCUDERO, Oihana. Editorial Edita. Don Benito.
- Irakurtzen ikasi 1. Lehen Hezkuntza.** (b). ETXEBARRIA LEJARRETA, Aintzane; GARAY RUIZ, Urtza; ROMERO ANDONEGI, Asier//Labari, Jose Angel; Mongay, Anna. Anaya. Madril. 28,5 x 22,5 cm. 64 or.
- Irati.** MUÑOZ, Joxean//Landa Hernandez, Juan Luis. Erein. Donostia. 32 x 23,5 cm. 168 or.
- Iratxoak eta basoko sorginkeria.** AVILA ARENA, Mainer (testuak); ARRASATE LAUZIRIKA, Iñigo (kantua)//Onea Basaldua, Ivan. Mezulari. Bilbo. 22 x 22 cm. 48 or.
- Iribarren eta Hondarribiko barra. 3 Koaderno.** GOIRICELAYA UNDABARRENA, Ernesto. Arma Plaza Fundazioa. Hondarribia. 24 x 17 cm. 48 or.
- Iris XXII.** UGARTE, Yurre//Ribas Sasiain, Julen. Txalaparta. Tafalla. 28 x 21 cm. 106 or.
- Iribarrea zabaltzeko ipuinak.** (b). IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Mitzelena Eritze, Jokin. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 68 or.
- Irristatze-kiroletarako gida psikologikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** GARCIA CUESTA, Raul. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz.
- Irulegiko eskua.** ATXUKARRO ESTOMBA, Bakarne; ZUBIALDE GRAJIRENA, Izaskun//Egurza Hernandez, Asun. Denonartean. Berriozar. 20 x 20 cm. 36 or.

- Irunberri, 1990. Arroilaren negarra.** ARISTI, Pako. Erein. Donostia. 24 x 16 cm. 272 or.
- Irunberri, 1990. Arroilaren negarra.** (b). ARISTI, Pako. Erein. Donostia. 24 x 16 cm. 272 or.
- Iruña Veleia. Gida arkeologikoa.** (i). ORTIZ DE URBINA MONTOYA, Carlos; MARTINEZ MONTECELO, Angel; LOPEZ ARBERAS, Beatriz/Arabako Foru Aldundiaren Euskara Zerbitzua. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 158 or.
- Iruñeko 72-22 Topaketak.** (i). ALEGRIA, Oskar eta beste/Hitzurun/Andrés, Ramon\*. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 24 x 15 cm. 246 or.
- Iruñeko Batasunaren Pribilegioak, 600 urte (1423-2023) / El Privilegio de la Unión de Pamplona, 600 años (1423-2023).** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Jimeno Aranguren, Roldan; Lopez-Mugartza, Juan Karlos; Lafitte, Jakes; ESmedo/Lopez-Mugartza, Juan Karlos\*\*//Urmeneta, Asisko. Nafarroako Unibertsitate Publikoa. Iruñea. 22 x 28 cm. 181 or.
- Isabel Azkarate [Erakusketa].** (e). AZKARATE, Isabel / KRUZETA, Odile; OMEDES, Silvia (testuak). Blume. Fundación Photographic Social Vision. Bartzelona. 29 cm. 243 or.
- Isadora Moon pijama-festa batera doa.** (i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 128 or.
- Isadora Moon pijama-festa batera doa [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli. Mezulari. Bilbo.
- Isiltasunaren itsasargia.** (b/i). MARTIN ALVAREZ, Ibon/Jaka Irizar, Aiora. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 432 or.
- Ispastertarrak berbaz berba.** ASKOREN ARTEAN//Morente, Enrique. Labayru Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 55 or.
- Istanbullen elkartuko gara (+ CD).** (b/i). CHISHOLM, Richard/Mujika Kasares, Jose Antonio//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 88 or.
- Istanbullen elkartuko gara [Audioliburua. MP3].** (i). CHISHOLM, Richard/Mujika Kasares, Jose Antonio//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Aduna.
- Istripu handia.** ARROITA, Izaro//Larratxe, Joseba "Josevisky". Elkar. Aduna. 19 x 15 cm. 88 or.
- Itsas animaliak.** (i). COSNEAU, Géraldine/Perez, Estibaliz//Cosneau, Géraldine. Ikasmina. Bilbo. 18 x 18 cm. 12 or.
- Itsas sareak [Erakusketa].** (e). ORTOLAIZ, Estitxu. Egilea editore. Zarautz. 22 cm. 107 or.
- Itsasaldeko Izarra.** CORTES, Marisol//Carrera, Inma. Babidi-Bú. Sevilla. 24 x 17 cm. 36 or.
- Itsaslabarreko etxea.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 104 or.
- Itsasminez.** (b). GENUA ESPINOSA, Enkarni//Lucas, Jesus. Erein. Donostia. 29,5 x 21 cm. 24 or.
- Itsasoa etxe barruan.** (b). CANO JAUREGI, Harkaitz//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 32 or.
- Itsasoak irentsi zuen hiria.** ENO//Eno. Zortziko. [Angelu]. 16 x 16 cm. 62 or.
- Itsasoko animaliak.** (b/i). BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 19 x 21,5 cm. 8 or.
- Itsasoko animaliak.** SUSAETA TALDEA//Barbieri, Paloma. Susaeta. Madril. 29 x 23 cm. 64 or.



**Itsasoko animaliak.** KASANDRA//Kasandra. Susaeta. Madril. 19,5 x 19,5 cm. 3 or.

**Itzak. Urdaibaiko kultur paisaia. Busturia, Murueta, Forua, Kortezubi, Gauteziz Arteaga.** NARBARTE HERNANDEZ, Josu; IRIARTE AVILES, Eneko. Aranzadi Zientzia Elkartea. Donostia. 29,5 x 21 cm. 196 or.

**Itzalen Dama eta Patxi Bakallu [Interneteko artxiboa. ePub].** LEONET SANTA CRUZ, Urtzi//G. Holgado, Iñaki. Elkar. Aduna.

**Itzalik gabeko izakiak.** (i). HERNANDEZ CHAMBERS, Daniel/Arana Luzuriaga, Aitor//Lorente, Antonio. Ibaizabal. Zornotza. 21,5 x 15,5 cm. 168 or.

**Itzulerak.** MEABE PLAZA, Miren Agur. Elkar. Aduna. 21,5 x 15 cm. 220 or.

**Itzulerak [Interneteko artxiboa. ePub].** MEABE PLAZA, Miren Agur. Elkar. Aduna.

**Itzultzeko eskubidea.** ARRIEN, Nerea; ZABALETA, Idoia//Tipigara Koop. Elk. Txikia\*\*//Sampedro Ladislao, Izan. [s.n.]. [Bilbo]. 21 x 15 cm. 44 or.

**Iurretako kofradiak. Iraganari etorkizuna ematen.** IRAZABAL AGIRRE, Jon; ONAINDIA TXABARRI, Markel. Iurretako Kofradiak; Gerediaga Elkartea. Iurreta. 24 cm. 122 or.

**Izaki bizidunen liburu handia.** (i). HEDELIN, Pascale/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Balicevic, Didier. Ttarttalo. Aduna. 26,5 x 26 cm. 28 or.

**Izarak. Esperoan ematen den denbora [Audioliburua].** AIZPURUA, Goizane. Alberdania. Irun.

**Izaro izeneko printzesa eta krimen zoroangarriaren tesia [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** AGIRRE, Ugaitz. Booktegi. [s.l.].

**Izaro. Natura eta historia / Izaro. Naturaleza e historia.** (e). ERKOREKA, Anton; ARMENDARIZ, Xabier. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 24 x 17 cm. 84 or.

**Izena duen guztia omen da.** BERGARA, Aritza//Garcia, Aritz. Eguzkilore Liburuak. Derio. 23 cm. 71 or.

**Izendegia / Prénoms basques.** (b/e). BIDEGAIN, Xarles. Elkar. Aduna. 15 x 10 cm. 232 or.

**Izotz ondoko eguzki. Bergarako euskararen historia soziala (1940-1980).** ETXEBERRIA ELORTZA, Idoia eta beste. Bergarako Udala; Badihardugu Euskara Elkartea. Bergara; Eibar. 27 cm. 127 or.

**Izotz ura.** HERNANDO MUÑOZ, Lide. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 241 or.

**Izotz ura [Interneteko artxiboa. ePub].** HERNANDO MUÑOZ, Lide. Susa. Zarautz.

**Izurdea. Proyecto Web Nivel 2 [Interneteko artxiboa].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Jai ahaztezina. 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.

**Jai ahaztezina. 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.

**Jajatxo.** MUGURUZA, Jabier//Probanza, Concetta. Denonartean. Berriozar. 19 cm. 48 or.

**Jakelinen egunerokoa.** (b). IBARZABAL SALEGI, Nerea//Garay Zarate, Higinia. Ikaselkar. Aduna. 22 x 15 cm. 48 or.

**Jantzi modara. Printzesak.** SUSAEATA TALDEA//Tufan, Mirela. Susaeta. Madril. 31,5 x 29 cm. 8 or.



- Jasangarritasunerako ikerketak, gazteak inspiratzeko.** LASA IGLESIAS, Aitziber; ALDASORO GALAN, Joseba; ANDONEGI BERISTAIN, Garazi eta beste//Goñi Olalde, Pernan. Elhuyar Fundazioa. Usurbil. 16 x 22 cm. 84 or.
- Jausiz.** MENDIZABAL DIAZ, Alain. 1545 Argitaletxea. Oiartzun. 21 cm. 88 or.
- Javier Sagarzazu. Pasaia eta oroitzapen zatiez osatutako atlasa.** SAGARZAZU, Javier; GOLVANO, Fernando. Arma Plaza Fundazioa. Hondarribia. 22 x 22 cm. 157 or.
- Jel-azia.** GABILONDO, Jule//Sariugarte Irigoien, Iñaki\*. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 439 or.
- Jerusalem. Xalimen hiria / Jerusalén. La ciudad de Shalim.** (e). RODRIGUEZ, Fito. Adhara. [s.l.]. 21 cm. 239 or.
- Jessicaren itzala.** (b/i). NORRISS, Andrew/Wyssenbach Ibarra, Usua. Desclée De Brouwer. Bilbo. 21,5 x 15,5 cm. 192 or.
- Jesusen Berri Ona San Markosi entzunez.** (i). PAGOLA, Jose Antonio/Amundarain Sarasola, Dionisio. Pax. Lazkao. 21 x 14 cm. 240 or.
- Jesusentzako scrapbook bat. 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Ezkiaga Lasa, Patxi. Ibaizabal. Zornotza.
- Jesusentzako scrapbook bat. 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Joan, Joana.** (i). CASTRO, Francisco/Murua, Mitxel. Alberdania. Irun. 21,5 x 13,5 cm. 127 or.
- Joan, Joana [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). CASTRO, Francisco/Murua, Mitxel. Alberdania. Irun.
- Jolas egiteko ipuinak.** (b/i). RODARI, Gianni/Ormazabal Berasategi, Joxan//Pec, Gianni. Elkar. Aduna. 18,5 x 13 cm. 208 or.
- Jolasen liburu handia 4+.** (i). BALLON/Burgués, Aurora. Ballon. Anberes. 29 x 21,5 cm. 64 or.
- Jolasen liburu handia 5+.** (i). BALLON/Burgués, Aurora. Ballon. Anberes. 29 x 21,5 cm. 64 or.
- José Manuel Rozas (1944-1983). Berpizkundea / Renacimiento [Erakusketa].** (e/i). ROZAS, Jose Manuel / LOPEZ, Ander (testuak)/Barcelo Cuñado, Idoia//Angoitia, Txelu; Rosa, José Manuel (argazkiak). Arte eta Historia Museoa. Durango. 21 x 14,5 cm. 52 or.
- Joshemiguelerico koroaren bila.** (i). RUBIO ILUNDAIN, Itziar/Mendiluze, Ainhoa//Saiz Gonzalez, Fernando. Kilikids. Iruñea. 21 x 21 cm. 24 or.
- Josi eta josi.** MORENO MARTINEZ, Itziar. Txalaparta. Tafalla. 23 x 23 cm. 40 or.
- Josué M. Pena Moledo [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN. ABZ Digital. Bilbo. 23 x 28 cm. 60 or.
- Juan de Zubileta. Abentura itzela.** (i). BAÑALES GARCIA, Goio/Barcelo Cuñado, Idoia//Bañales Lopez, Jon Mikel. Barakaldoko Udala. Barakaldo. 29,5 x 21 cm. 112 or.
- Juan Luis Landa.** BEGOÑA, Mikel//Landa, Juan Luis. Hernaniko Udala. Hernani. 20 x 20 cm. 23 or.

- Juan Martinez Mendarokoaren botozko taula. XV. mendeko pintura flandestar azterketa eta esku-hartzea (Zumaia) / La tabla votiva de Juan Martínez de Mendaro. Estudio e intervención de una pintura flamenca del siglo XV (Zumaia).** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Gipuzkoako Foru Aldundia; Maramara Taldea; TISA; Ginard, Catalina/Barrio Olano, Maite; Fransen, Bart\*. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 29 cm. 253 or.
- Juana.** ARTANO IZETA, Jon. Elkar. Aduna. 21 x 16 cm. 176 or.
- Juana. (b).** ARTANO IZETA, Jon. Elkar. Aduna. 21 x 16 cm. 176 or.
- Juana [Interneteko artxiboa. ePub].** ARTANO IZETA, Jon. Elkar. Aduna.
- Julene Azpeitia. 36. Ipuin Lehiaketa.** ASKOREN ARTEAN. Zumaiaiko Udala. Zumaia. 21 cm. 43 or.
- Justiziaren Plan Estrategikoa 2022-2028. Egoitza Judizial Jasangarrien Plana 2022-2030 / Plan Estratégico de Justicia 2022-2028. Plan de Sedes Judiciales Sostenibles 2022-2030.** (e/i). BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA (EJ)/IZO (Itzultzaile Zerbitzu Ofiziala). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 20,5 cm. 138 or.
- Kafka eta panpina bidaiaria.** (b/i). SIERRA I FABRA, Jordi/Igerabide Sarasola, Juan Kruz//Odriozola Belastegi, Elena. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 148 or.
- Kaixo! English-basque conversation guide.** (b/e/i). KNORR DE SANTIAGO, Garikoitz/Askoren artean. Txertoa. Aduna. 22 x 12 cm. 144 or.
- Kaixo! Manual de conversación castellano-euskara.** (b/e). KNORR DE SANTIAGO, Garikoitz. Txertoa. Aduna. 22 x 12 cm. 144 or.
- Kaka lehiaketa aparta.** (i). ORDOÑEZ CUADRADO, Rafael/Mujika, Maialen//Du Fay, Laure. NubeOcho. Madril. 24 x 28 cm. 48 or.
- Kakalarria!.** (i). REQUENA, Alessandra/Gabilondo Mendizabal, Nahikari//Karsten, Guilherme. Ibaizabal. Zornotza. 27,5 x 23,5 cm. 40 or.
- Kalean.** (i). FABRE, Caroline/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Fabre, Caroline (argazkiak). Ttarttalo. Aduna. 20 x 18,5 cm. 24 or.
- Kanela, kalabaza gatxak.** MARTIN, Naiara//San Martin, Ane. Izarra Euskaltzaleon Topagunea. [Elgoibar]. 25 cm. 60 or.
- Kangaroo.** ETXEBERRIA GARRO, Martin. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 96 or.
- Kangaroo [Interneteko artxiboa. ePub].** ETXEBERRIA GARRO, Martin. Elkar. Aduna.
- Kankaleko misterioa.** (b). ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 176 or.
- Kanpina.** (i). ASHBE, Jeanne/Ttarttalo//Ashbé, Jeanne. Ttarttalo. Aduna. 15 x 15 cm. 16 or.
- Kantu bat gara (+ CD).** (b). MAIA, Jon//Mutuberria, Maite. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 152 or.
- Kantu berri bat gara (+ CD).** MAIA SORIA, Jon//Balu. Elkar. Aduna. 19,5 x 14,5 cm. 116 or.
- Kaosaren zulo beltza.** (i). BICAN, Leo/Arana Luzuriaga, Aitor//Broseta, Pablo. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 14 cm. 190 or.
- Kapitain txirenearen erreskatea. Errepresalia frankista baten memoria historikoa.** (i). DE LA MAR, Jose Ramon/Alberdi, Usoa. Berez Haziku. Munitibar. 21 x 14,5 cm. 166 or.
- Karlisten altxorra.** (b). AROSTEGI CASTRILLO, Gaizka//Ribas Sasiain, Julen. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 140 or.

- Karlos Baza, "Kalabaza" [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). SANJUAN ESCALONA, Emilio/Uriarte, Javier//Torcida Alvarez, M<sup>a</sup> Luisa. Bruño. Madril.
- Karmele Karmele da.** (b). ALVAREZ DE EULATE ALBERDI, Carlos Miguel//Fábrega, Marta. Bruño. Madril. 19,5 x 13 cm. 80 or.
- Karmele Karmele da [Interneteko artxiboa].** ALVAREZ DE EULATE ALBERDI, Carlos Miguel//Fábrega, Marta. Bruño. Madril.
- Karrantzako Juancana / La Juáncana de Karrantza.** (e). ASKOREN ARTEAN. Euskal Folklore Mendi-Harana Kultur Elkarte. Karrantza Harana. 15 x 21 cm. 12 or.
- Katta ametsetan.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Katta eskolara.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Katta eta lagunak.** MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 25,5 x 21 cm. 36 or.
- Katta mendian.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Katta ogroekin.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Katta zinera.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Katu beltza (+ CD).** (b/i). MILNE, John/Mujika Kasares, Jose Antonio/Elkar\*\*//Orbe Ferreiro, Kepa. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 72 or.
- Katu beltza. A2 [Audioliburua. MP3].** (i). MILNE, John/Mujika Kasares, Jose Antonio//Orbe Ferreiro, Kepa. Elkar. Aduna.
- Katutxoren emozioak.** (i). BOUQUET, Audrey/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Ockto Lambert, Fabien. Tarttalo. Aduna. 24,5 x 17,5 cm. 16 or.
- Kawaii - Zilarrezko distira.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 28 x 21,5 cm. 32 or.
- Kearen fiordoa.** (b). PETXARROMAN GUTIERREZ, Iñaki. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 240 or.
- Kimika 2. Batxilergoa.** (i). LIEBANA COLLADO, Alfredo; ARAQUE GUERRERO, José Antonio; TEIJON RIVERA, José María/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 424 or.
- Kimika 2. Batxilergoa.** (i). GARCIA-SERNA COLOMINA, J.R. eta beste/Bakun. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 368 or.
- Kimika 2. Batxilergoa.** (i). MANUEL GARCIA, M<sup>a</sup> de las Mercedes/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 22 cm. 240 or.
- Kimika 2. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** (i). MANUEL GARCIA, M<sup>a</sup> de las Mercedes/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- Kimika 2. Batxilergoa. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** LIEBANA COLLADO, Alfredo; ARAQUE GUERRERO, José Antonio; TEIJON RIVERA, José María. Anaya. Madril.
- Kimika 2. Batxilergoa. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29 x 21 cm. 168 or.
- Kimika 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Kimika 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Kimika 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Kimika 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Kimika 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Kimika 2. Batxilergoa. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). MANUEL GARCIA, M<sup>a</sup> de las Mercedes/Elhuyar Hizkuntza eta Teknologia. Ibaizabal. Zornotza.
- Kimika II. Batxilergoa.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 26,5 x 19,5 cm. 424 or.
- Kimu 1. Lehen Hezkuntza [Euskara eta Literatura 1 + Matematika 1 + Erronka 1].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 1.150 or.
- Kimu 2. Lehen Hezkuntza [Euskara 2 + Matematika 2 + Erronka 2].** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 1.124 or.
- Kirats aberats!.** GARMENDIA ARAMBURU, Irati//Arzelus Rodriguez, Ane. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 48 or.
- Kirol hastapena: Erredimendu, osasun, kirol ohitura eta garapen integralerako jarraibideak. Lan zientifikoaren berrikustetik eratorritako txosten teknikoa.** USABIAGA ARRUABARRENA, Oidui; YANCI IRIGOIEN, Javier; LOS ARCOS LARUMBE, Asier eta beste. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29 x 21 cm. 168 or.
- Kirol Zerbitzuaren hausnarketa estrategikoa. 2022 urtea / Reflexión estratégica del Servicio de Deporte. Año 2022.** (e). KIROL ETA OSASUN SAILA. Gasteizko Udala. Gasteiz. 24 cm. 144 or.
- Kirol-ohituen bilakaeraren 20 urte Bizkaian (2001-2020).** ISPIZUA URIBARRI, Marian. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 130 or.
- Klima aldaketa Euskadin genero ikuspegitik / El cambio climático en Euskadi desde la perspectiva de género.** (e). ASKOREN ARTEAN. IHOBE Ingurumen Hobekuntza. Bilbo. 30 cm. 84 or.
- Koaderno zuri.** (b). ITURBE MAIZ, Arantxa. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 88 or.
- Koala ahaltua.** (b/i). BRIGHT, Rachel/Arana Luzuriaga, Aitor//Field, Jim. Ibaizabal. Zornotza. 30,5 x 24,5 cm. 30 or.
- Kode Etikoa. Datuak eta adimen artifiziala erabiltzeko / Código Etico para utilización de datos y la inteligencia artificial en la DFG y en entidades del sector público foral.** (e). ZERBITZUETAKO ETA ADMINISTRAZIOAREN BERRIKUNTZAKO ETA ERALDAKETAKO ZUZENDARI NAGUSIA. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 24 x 16 cm. 48 or.
- Kokoriko.** (b/i). NUÑEZ, Marisa/Goikoetxea, Arkaitz//Bansch, Helga. Txalaparta; OQO. Tafalla; Pontevedra. 25 x 23 cm. [28] or.
- KOKUK Elkarte. Gizarte- eta hezkuntza-ekintzak eskola eremuan duen eragina aztertzen / Asociación KOKUK. Analizando el impacto de la acción socioeducativa en el ámbito escolar [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). EIGUREN MUNITIS, Amaia; PICAZA GORROTXATEGI, Maitane. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.

- Koloreak eta birziklapena.** BEREIKUA BARINAGARREMENTERIA, Leire. Mezulari. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 32 or.
- Kolorez kolore.** (i). LANGUE AU CHAT/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Langue au chat. Tarttalo. Aduna. 19 x 22 cm. 16 or.
- Kolostomia duen 25 eta 64 urte arteko pazientearen zainketa plan estandarizatua ostomia erizaintza kontsulta espezializatuan [Interneteko artxiboa. PDF].** CATALA RUIZ, Aitor. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Komunikabideen audientzia ikerkuntzarako metodologia berriak esploratzen. Datuen fusioa oinarri duen azterketa aplikatua / Explorando nuevas metodologías de investigación de audiencias. Un análisis aplicado basado en la fusión de datos.** (e). BURRESO PARDO, Naroa; AMEZAGA ALBIZU, Josu; MIMENZA CASTILLO, Libe eta beste. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 124 or.
- Komunikazio eraginkor eta sormenezkorako eskuliburua. Vives sarearen eztabaida-txapelketa prestatzeko [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). GRANDE SERRANO, Fani/Maramara Taldea. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Komunikazioa eta hizkuntza [Baliabide elektronikoa].** MAIZ ELIZONDO, Nagore. Editorial Edita. Don Benito.
- Konposaketak / Composiciones [Erakusketa].** (e). LAFUENTE, Rafael. Artium. Gasteiz. 21 x 15 cm. 40 or.
- Konposatu organikoen egitura-zehaztapeneko 200 problema / 200 problemas de determinación estructural de compuestos orgánicos.** (e/i). BLAY LLINARES, Gonzalo; PEDRO LLINARES, José Ramón/Reyes Martin, Efraim; Prieto Aretxabaleta, Liher. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 30 x 21 cm. 294 or.
- Kontu-auditoretzan genero-ekitatea sustatzeko jardunbiderik onenak.** ASKOREN ARTEAN. Instituto de Censores Jurados de Cuentas de España. Bilbo. 21 x 15 cm. 11 or.
- Kooperatiben Euskal Legea Nazioarteko Zuzenbide Kooperatiboaren testuinguruan / La Ley Vasca de Cooperativas en el contexto del Derecho Cooperativo Internacional / Basque Cooperative Law in the context of International Cooperative Law.** (e/i). HAGEN, Henry; CRACOGNA, Dante; TADJUDJE, Willy eta beste/Ruiz, Aingeru/Bengoetxea Alkorta, Aitor; Ruiz, Aingeru; Villafañez, Itziar\*\*. Editorial Dykinson. Madril. 20 x 20 cm. 336 or.
- Kooperatiben Euskal Legea Nazioarteko Zuzenbide Kooperatiboaren testuinguruan / La Ley Vasca de Cooperativas en el contexto del Derecho Cooperativo Internacional / Basque Cooperative Law in the context of International Cooperative Law [Interneteko artxiboa. PDF].** (e/i). HAGEN, Henry; CRACOGNA, Dante; TADJUDJE, Willy eta beste/Bengoetxea Alkorta, Aitor; Ruiz, Aingeru; Villafañez, Itziar\*\*. Editorial Dykinson. Madril.
- Korrontzi 20.** BARANDIARAN, Agustin. Elkar. Aduna. 19,5 x 14,5 cm. 96 or.
- Kostaldeko bizitza [Erakusketa].** (e/i). SOLA, Jon/Garrote Gonzalez, Carme. Bapore Atelier. Balmaseda. 21 cm. 52 or.
- Kresalaren taberna (+ CD).** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Eiguren Aldanondo, Aritz. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 68 or.
- Kresalaren taberna. A1 [Audioliburua. MP3].** MEABE PLAZA, Miren Agur//Eiguren Aldanondo, Aritz. Elkar. Aduna.

- Krisi klimatikoa konpontzeko hiru kontratu. Trantsizio Sozialaren eta 2030 Agendaren Idazkaritza Nagusia / Tres contratos para resolver la crisis climática. Secretaría General de Transición Social y Agenda 2030.** (e). VIÑUALES, Víctor. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 x 21 cm. 42 or.
- Krokodilo txikia, jirafa altua eta neurri kontuak.** (b/i). KULOT, Daniela/Irazustabarrena Barriola, Ainhoa. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 30,5 x 23,5 cm. 32 or.
- Krokodilo, jirafa eta egundoko sorpresa.** (i). KULOT, Daniela/Irazustabarrena Barriola, Ainhoa. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 30,5 x 23,5 cm. 28 or.
- Krokodiloa ohe azpian.** (b). LANDA, Mariasun//Olariaga, Antton. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 88 or.
- Kromoak. Jesusen bizitza. Irudietan kontatuta.** ELIZALDE, Marta//Luna, Mónica. Idatz. Donostia. 10 x 7 cm. 52 or.
- Kudeaketa Integratuko Sistemak.** URIARTE GALLASTEGI, Naiara; LANDETA MANZANO, Beñat; ARANA LANDIN, German eta beste. Ingeniaritza Goi Eskola Teknikoa. Bilbo. 29 x 21 cm. 85 or.
- Kuku! Txomin txita.** (i). DENCHFIELD, Nick/Sedano Tellechea, Ane//Parker, Ant. Ikasmina. Bilbo. 18 x 18 cm. 8 or.
- Kukuka!.** (i). ZORRILLA DRAGO, Flavia/Salegi, Imanol//Zorrilla Drago, Flavia. Ibaizabal. Zornotza. 17,5 x 17,5 cm. 24 or.
- Kultura 2028 Plan Estrategikoa / Plan Estratégico Cultura 2028.** (e). KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 164 or.
- L'aneguet lleig. Un conte multilingüe.** (e/i). ANDERSEN, Hans Christian/Murua San Martin, Garazi; Murua Anzola, Iñaki (euskara) eta beste/Méndez Santos, María; Segura Llopez, Carles\*\*//Carmona, Sandra. Universidad de Alicante; Cátedra de Multilingüisme. Alicante. 28 x 24 cm. 31 or.
- La casa modelo. Etxeko esperientzia desnaturalizatu / Desnaturalizar la experiencia doméstica [Erakusketa].** (e/i). GARRIDO RUIZ, Tana / RAMOS-YZQUIERDO, Marta/Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua//Sanchez, Imanol; MacDonald, Stuart (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 24 x 17 cm. 24 or.
- La conquista del universo.** (i). ALDEZABAL ROTETA, Itziar/Perez Conde, Amelia. Egilea editore. Errenteria. 21 x 15 cm. 240 or.
- La puerta abierta. Baladas vascas e internacionales.** (e). GRIFFIN, Alan. Aztarna. Hernani. 30 cm. 389 or.
- La reina del Arga [Erakusketa].** (e/i). DE PAZ ASIN, Estefanía/Balda Sanjuan, Nerea. Reikiavik. Galapagar. 21 cm. 189 or.
- La Tartana. 45 urte Txotxongilolaritzaren Artean / La Tartana. 45 años en el Arte del Títere [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN/Aguinagalde Vives, Iñigo\*\*. Topic. Tolosa. 21 x 21 cm. 60 or.
- Labarreko itsasargia.** (b). FERNANDEZ MENDIA, Oihane//Orbe Ferreiro, Alex. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 88 or.
- Laminaren iturria.** DILET, Elise; HARIÑORDOKI, Antton//Gomez, Laure. Ikas. Uztaritze. 20 cm. 69 or.



- Lan jarduerari aplikatutako zientziak 4. DBH. (b).** GARCIA LLORENTE, Carlos; ZABALLOS RUIZ, Luis Carlos; MARTINEZ ARETXABAETA, Puri eta beste//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 328 or.
- Lan Zuzenbidea. (b).** ARRIETA IDIAKEZ, Francisco Javier. Editorial Dykinson. Madril. 24 x 17 cm. 394 or.
- Lan-inguruan jatorri psikosozialeko gertaerak ikertzeko eskuliburua. Osalan metodologia / Manual para la investigación de sucesos de origen psicosocial en el entorno laboral. Metodología Osalan. (e).** AGUAYO BENITO, Yolanda; ALVAREZ CID, Victoria; RAPOSO ACEVEDO, Raquel. OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunerako Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo. 24 x 17 cm. 102 or.
- Lan-inguruan jatorri psikosozialeko gertaerak ikertzeko eskuliburua. Osalan metodologia / Manual para la investigación de sucesos de origen psicosocial en el entorno laboral. Metodología Osalan [Interneteko artxiboa. PDF]. (e).** AGUAYO BENITO, Yolanda; ALVAREZ CID, Victoria; RAPOSO ACEVEDO, Raquel. OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunerako Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo.
- Lanean produktu kimikoekiko esposizioaren arriskua duten pertsonen zaintza espezifikoa protokolizatzea / Protocolización de la vigilancia específica de las personas con riesgo de exposición laboral a productos químicos. (e).** ESTEBAN BUEDO, Valentín; FERNANDEZ SANCHEZ, Raquel; GARCIA GOMEZ, Montserrat eta beste. OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunerako Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo. 24 cm. 130 or.
- Laneko osasuna eta segurtasuna. Perzepzioa gizartean (2023 apirila) / Salud y seguridad en el trabajo. Percepción de la sociedad (abril 2023). (e).** PROSPEKZIO SOZIOLOGIKOEN KABINETEA (EJ). OSALAN Laneko Segurtasun eta Osasunerako Euskal Erakundea. Gurutzeta-Barakaldo. 24 cm. 286 or.
- Langile oroimena / Memoria obrera. (e).** LAUZIRIKA MOREA, Arantza. A Fortiori. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 16 or.
- Lapatza. (b).** REKALDE, Paddy//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Aduna. 19 x 15 cm. 56 or.
- Lapbook genealogikoa. 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa]. (i).** PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Lapbook genealogikoa. 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Lapurtzea oso gaizki dago [Interneteko artxiboa. ePub]. (i).** HEMATOKRITIKOA/Arana, Aitor//Gutiérrez, Santy. Mezulari. Bilbo.
- Larrabetzuko baserriak eta etxeak. ASKOREN ARTEAN. Labayru Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 95 or.**
- Larrazkeneko argi-ilunetan. ANSELMI, Luigi//Urrutia Capeau, Jose Enrike (irudiak). Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 128 or.**
- Larrialdiei Aurre Egiteko Euskal Sistema / Sistema Vasco de Atención de Emergencias. (e/i).** ANITUA ALDEKOA, Pedro//Segurtasun Saila (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 29,5 cm. 148 or.

- Larrialdiei Aurre Egiteko Euskal Sistemaren taktika operatiboak. 2023ko argitaraldia / Tácticas operativas del Sistema Vasco de Atención de Emergencias. Edición año 2023.** (b/e). SEGURTASUN SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 21 x 15 cm. 518 or.
- Larrosa bat Groenlandian.** GARRO ALZURI, Iban. Denonartean. Berriozar. 23 cm. 69 or.
- Larru marruak.** AGIRRESAROBÉ, Ixabel//Martiarena, Iñaki "Mattin". Denonartean. Berriozar. 23 x 25 cm. 40 or.
- Lata bat basoan.** (i). ISERN IÑIGO, Susanna/Lopez Epelde, Esther//Bonilla Raya, Rocío. Flamboyant. Bartzelona. 30 x 28 cm. 44 or.
- Lazos mecánicos [Erakusketa].** (e). RINCON GALLARDO, Naomi; EUBA, Jon Mikel; URRÁ, Amaia eta beste. Artium. Gasteiz. 21 x 15 cm. 48 or.
- Lehen hitzak.** (i). LANGUE AU CHAT/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Langue au chat. Tarttalo. Aduna. 19 x 22 cm. 16 or.
- Lehen hizkuntza arabiera duten haurren euskalduntzea D ereduan [Baliabide elektronikoa].** IANTZI DANBORIENA, Maialen. Editorial Edita. Don Benito.
- Lehen hiztegia.** VOX TALDEA//Intente, Octavi; Bosch, Jaume; Franco, Marc. Vox. Bartzelona. 22,5 x 16,5 cm. 672 or.
- Lehenbiziko harria.** (i). MATHIQUET, Bernhard J./Martinez Etxarri, Arantza. Dakit. Zarautz. 21 x 15 cm. 134 or.
- Lehenengo musuaren zain.** (b). KAZABON AMIGORENA, Antton//Orbe Ferreira, Alex. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 84 or.
- Lehoi bat dabil aske. Iruñeko historia(k).** DEL GUAYO, Pedro. Iruñeko Udala. Iruñea. 31 x 23 cm. 122 or.
- Lehoia eta sagua.** (i). ESOPPO/Garmendia Arratibel, Lierni/Aubarell, Eva\*//Gubianas, Valentí. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 21 cm. 16 or.
- Leize-zuloko misterioa.** (b). ZUBELDIA OTEGI, Iñaki//Zubimendi Idarreta, Alai. Ibaizabal. Zornotza. 19,5 x 13 cm. 147 or.
- Lekeitio. Idatziak eta irudiak, 1936-1975.** (e). ITURBE GABIKAGOJEASKOA, Aitor. Lekeitio Udala. Lekeitio. 25 x 23 cm. 316 or.
- Lekore 3 [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN. Booktegi. [s.l.].
- Lekore 4 [Interneteko artxiboa PDF].** ASKOREN ARTEAN. Booktegi. [s.l.].
- Lekore 5 [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN. Booktegi. [s.l.].
- Leku bat omen zuen [Interneteko artxiboa ePub; Mobi; Pdf].** PEREZ, Maitane. Booktegi. [s.l.].
- Leotolde.** (b/i). DE DIOS RUIZ, Olga/Alkain Kazabon, Ipar//De Dios Ruiz, Olga. Denonartean. Berriozar. 22 x 24,5 cm. 44 or.
- Lesakako Roqués organoa / Organo Roqués de Lesaka. 1893-2023.** (e). –/Asociación Amigos del Organo Roqués de Lesaka. Lesaka. 21 x 30 cm. 140 or.
- Lesterren logika.** (b). CANO JAUREGI, Harkaitz//Olariaga Aranburu, Antton. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 120 or.
- Leturiaren egunkari ezkutua.** (b). TXILLARDEGI. Elkar. Aduna. 21 x 12,5 cm. 144 or.
- LH 2. mailako matematikako programazioa heziberri 2020 legearen arabera [Interneteko artxiboa. PDF].** ONSALO OTAMENDI, Ainhoa. Editorial Ocronos. Cádiz.

**LH 5. mailako matematikako programazioa 60/2014 Foru Dekretuaren arabera** [Interneteko artxiboa. PDF]. ONSALO OTAMENDI, Ainhoa. Editorial Ocronos. Cádiz.

**LH 5. mailako matematikako programazioa heziberri 2020 legearen arabera** [Interneteko artxiboa. PDF]. ONSALO OTAMENDI, Ainhoa. Editorial Ocronos. Cádiz.

**Libe. (b).** AGIRRE GARMENDIA, Alaine. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 120 or.

**Liburu bat banintz. (i).** LETRIA, José Jorge/Arrula Ruiz, Garazi//Letria, André. Txalaparta. Tafalla. 20 x 16 cm. 64 or.

**Liburu Zuria 2023. Gipuzkoako Trantsizioko Gizarte Politiken aurrerapen maila / Libro Blanco 2023 Grado avance de las Políticas Sociales de Transición de Gipuzkoa.** (e). ETORKIZUNA ERAIKIZ. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 27 x 21 cm. 72 or.

**Liburuak teilatuan. (i).** VAN OOSTRUM, Thomas/Elsenaar, Ihintza//Van Oostrum, Thomas. Ttarttalo. Aduna. 26 x 25 cm. 32 or.

**Liburutegi imajinatua. Komunitateak ereiteko lorategia.** OYARZUN, Gonzalo. ALDEE Elkarte. Donostia. 18 x 13 cm. 128 or.

**Liburutegi imajinatua. Komunitateak ereiteko lorategia [Interneteko artxiboa. ePub].** OYARZUN, Gonzalo. ALDEE Elkarte. Donostia.

**Lidiaren betaurrekoak.** ARANA, Aitor. Erroteta. Zornotza. 24 x 17 cm. 215 or.

**Lidiaren betaurrekoak. (b).** ARANA, Aitor. Erroteta. Zornotza. 22 cm. 215 or.

**Lilurabera [Audioliburua].** UGARTE, Yurre. Alberdania. Irun.

**Lima. (b).** GORROTXATEGI AZKUNE, Miren. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 164 or.

**Lima. Urrezko guraizeak.** GORROTXATEGI, Miren. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 164 or.

**Lima. Urrezko guraizeak [Interneteko artxiboa. ePub].** GORROTXATEGI AZKUNE, Miren. Elkar. Aduna.

**Limoiondoaren loreak. (b).** GALLASTEGI ZENDEGI, Lur//Martín Segarra, Susanna. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 144 or.

**Limonada-botilako jeinua [Interneteko artxiboa. ePub].** LALANA, Fernando//O'Kif. Bruño. Madril.

**Lirio Zuria. (i).** GOSCINNY, René; FABCARO/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert; Conrad, Didier; Mébarki, Thierry. Salvat. Madril. 29,5 x 23 cm. 48 or.

**Lirio Zuria [Interneteko artxiboa]. (i).** GOSCINNY, René; FABCARO/Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert; Conrad, Didier. Salvat. Madril.

**Liseri aparatua. Unitate didaktikoa [Baliabide elektronikoa].** MAIZ ELIZONDO, Nagore. Editorial Edita. Don Benito.

**Literatura 1+2. DBH [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.

**Literatura 1+2 DBH. Gida [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.

**Lizardi. "Bihotz-begietan" eta gainerako olerkiak (euskara batura hurbilduak).** LIZARDI, Xabier//Otegi Lakuntza, Karlos\*. Euskaltzaindia. Bilbo. 23 x 17 cm. 344 or.

**Lo d'ider de Guernica. (e/i).** MANCIET, Bernard/Etxezaharreta, Lucien. Maiatz. Baiona. 14 x 21 cm. 79 or.

**Lo potolo. Lotara joateko ipuinak [Audioliburua].** ALBERDI, Uxue; BILBAO, Leire; CANO, Harkaitz eta beste. Alberdania. Irun.

**Lo-kanta [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** GORROTXATEGI, Miren. Booktegi. [s.l.].

- Loak ezkututzen duena.** ZUBIZARRETA DORRONSORO, Patxi. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 216 or.
- Loak ezkututzen duena [Interneteko artxiboa. ePub].** ZUBIZARRETA DORRONSORO, Patxi. Elkar. Aduna.
- Loft study house. Erabilera gabeko behe solairuko lokalen birmoldaketa sustapen publikoko etxebizitzetan / Reconversión de locales de planta baja sin uso en viviendas de promoción pública.** (e). ACHA ODRIÓZOLA, Cristina; ZABALLA LLANO, Miguel. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 21 cm. 95 or.
- Logika jokoak 2.** (b/i). BLANCH I GISBERT, Xavier; ESPOT I PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Aduna. 29 x 21,5 cm. 32 or.
- Logika jokoak 3.** (b/i). BLANCH GISBERT, Xavier; ESPOT PUIG, Laura/Ormazabal Berasategi, Joxan//Losantos Sistach, Cristina. Elkar. Aduna. 29 x 21,5 cm. 32 or.
- Lolaren bizikleta.** (i). BARBE I SERRA, Alba; PIBERNAT I MIR, Laia/Unamuno, Mario//Piella Clarà, Judit. Bellaterra. Bartzelona. 30 cm. 72 or.
- Londonen galduta.** GALLASTEGI ZENDEGI, Lur//Erdozain Baztan, Aurelio\*//Zubimendi Idarreta, Alai. Alai. Donostia. 21 x 15 cm. 128 or.
- Londonen galduta.** (b). GALLASTEGI ZENDEGI, Lur//Erdozain Baztan, Aurelio\*//Zubimendi Idarreta, Alai. Alai. Donostia. 21 x 15 cm. 125 or.
- Lorategi hibridoentzako praktika mutanteak / Prácticas mutantes para jardines híbridos.** (e). SANCHEZ DURO, Oihane. A Fortiori. Bilbo. 21 x 15 cm. 250 or.
- Lore abenturazalea.** (b/i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Padrón, Alicia. Elkar. Aduna. 21 x 21 cm. 28 or.
- Lore magikoa.** (i). ERARD, Caroline; PETREL, Nadègel/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Laffaiteur, Amélie. Tarttalo. Aduna. 17 x 17 cm. 28 or.
- Lore txiki bitxia.** (i). O'MEARA, Kitty/Arzallus Antia, Maddalen//Torres, Quim. Ibaizabal. Zornotza. 30,5 x 23,5 cm. 32 or.
- Lotarako ipuin laburretan laburrena.** (i). FITZGERALD, Louis/Salegi, Imanol//Hindley, Kate. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 32 or.
- Luis Bonaparteren Brumairearen hemezortzia.** (i). MARX, Karl/Santamaria Urkaregi, Idoia. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 170 or.
- Luixon. Irakurketa-jokoak.** (b/i). ALVAREZ DE EULATE MENDILUCE, Javier/Jimenez, Aitor//Ferrer, Tomás (irudiak); Shutterstock (argazkiak). Bruño. Madril. 29 x 21,5 cm. 64 or.
- Lurbinttoko ohoinak.** (b). LARREA, Adur//Larrea, Adur. Elkar. Aduna. 27 x 19 cm. 112 or.
- Lurralde ezezaguna.** (i). LEANTE CHACON, Luis/Zabala, Juan Luis. Giltza. Bilbo. 20,5 x 13 cm. 244 or.
- Lurralde ezezaguna [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). LEANTE CHACON, Luis/Zabala, Juan Luis. Giltza. Bilbo.
- Lurraldeen deskribapenak ingelesez lantzeko proposamenak [Baliabide elektronikoa].** ALDALUR AGUIRREZABALA, Ane. Editorial Edita. Don Benito.
- Lurraz beste.** ARRULA RUIZ, Garazi. Txalaparta. Tafalla. 19 cm. 190 or.
- Lurrean haziak.** LUZARRAGA ZARRABEITIA, Asel. Elkar. Aduna. 21 x 13,5 cm. 124 or.
- Lurrean haziak [Interneteko artxiboa. ePub].** LUZARRAGA ZARRABEITIA, Asel. Elkar. Aduna.

- Lurreko bandan [Interneteko artxiboa. ePub].** RUIZ GARCIA, Pedro. Bruño. Madril.
- M. Ama\*, eme\*, ume\*.** (b). FERNANDEZ MARITXALAR, Estitxu; LAGOMA POMBAR, Erika. Elkar. Aduna. 21 x 16 cm. 324 or.
- Maddiren aireplanoa.** KAZABON AMIGORENA, Antton//Rosende, Maite. Denonartean. Berriozar. 16 x 16 cm. 32 or.
- Magali.** BENITEZ BENITEZ, Rakel eta beste//Artetxe Benitez, Noa. Zumaiena. Zumaia. 19 x 19 cm. 32 or.
- Magali ez dago bakarrik.** (b). ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 140 or.
- Magiaren mundu harrigarria.** URIEL, Roberto; CUENCA, Rocío//Uriel, Roberto; Cuenca, Rocío. Susaeta. Madril. 21 x 24 cm. 24 or.
- Maila sozioekonomikoa, depresio eta antsietatearen osasun erabakigarri soziala [Interneteko artxiboa. PDF].** OJANGUREN CAJARAVILLE, Maider//Hoyos Cillero, Itziar\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Mailuaren odola. Erresuma eta fedea I.** (b). EPALTZA RUIZ DE ALDA, Aingeru. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 320 or.
- Mainamikirri.** ALDASORO MARTINEZ DE ILARDUIA, Olatz//Suarez Garcia, Castillo. Egilea editore. Arbizu. 21 x 15 cm. 64 or.
- Maitagarri magikoa.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 30 x 20 cm. 10 or.
- Maitasun kapitala.** JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 240 or.
- Maitasun kapitala [Interneteko artxiboa. ePub].** JAIO EIGUREN, Karmele. Elkar. Aduna.
- Maite Idirin, herrigintzan kantuz.** APALATEGI BEGIRISTAIN, Jokin; IZTUETA ARMENDARIZ, Paulo. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 214 or.
- Maite Idirin, herrigintzan kantuz [Interneteko artxiboa. ePub].** APALATEGI BEGIRISTAIN, Jokin; IZTUETA ARMENDARIZ, Paulo. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Maite Idirin, herrigintzan kantuz [Interneteko artxiboa. PDF].** APALATEGI BEGIRISTAIN, Jokin; IZTUETA ARMENDARIZ, Paulo. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Maite nau, ez nau maite.** (i). CONSTANT, Gwladys/Wyssenbach Ibarra, Usoa. Desclée De Brouwer. Bilbo. 21,5 x 15,5 cm. 192 or.
- Maite zaitugu, andereño.** (i). AMAVISCA, Luis/Mujika, Maialen//Ferrero, Mar. NubeOcho. Madril. 27,5 x 25,5 cm. 40 or.
- Maite-Maite ile-apaindegia.** (b/i). MURAIL, Marie-Aude/Jaka Irizar, Aiora. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 236 or.
- Maitemina.** GOROSABEL, Julen. Egilea editore. [s.l.]. 21 cm. 249 or.
- Maleficium. Nafarroa eta sorgin-ehiza. XIV.-XVII. mendeak.** (i). USUNARIZ GARAYOA, Jesus Maria/Ganchegui Sorabilla, Andrea. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 27 x 23 cm. 208 or.
- Manaslu neguan.** (i). TXIKON, Alex/Madariaga, Juanra. Sua. Bilbo. 22 x 17 cm. 224 or.
- Manaslu neguan [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). TXIKON, Alex/Madariaga, Juanra. Sua. Bilbo.
- Mandamentu hipermodernoak.** (b). MARTINEZ PEÑA, Iñigo. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 168 or.



- Mandarina. Misio bat dut.** BAÑERES DE LA TORRE, Alfonso//Piedrafita Gomez, Alfredo (argazkiak). [s.n.]. [s.l.]. 21 x 30 cm. 48 or.
- Manipulazio estrategiak [Interneteko artxiboa. PDF].** CANO, Harkaitz. Booktegi. [s.l.].
- Mañeruibarko euskara ikasliburua.** ARANA LUZURIAGA, Aitor. Erroteta. Zornotza. 24 x 17 cm. 118 or.
- Mapa topográfico de Navarra, E 1:200.000 (en relieve).** (e). TRACASA INSTRUMENTAL. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 100 x 90 cm. 1 or.
- Maren.** (b). AGIRRE GARMENDIA, Alaine. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 120 or.
- Margarita. Nafarroako erregina (1492-1549).** ETXEBERRIA, Ixabel. Euskaltzaindia. Bilbo. 24 x 17 cm. 261 or.
- Mari Domingi eta Olentzeroren zaku magikoa.** ODRIOZOLA CIA, Ane (testuak); ELUSTONDO PLAZAOLA, Nerea (bertsoak)//Uribeetxebarria Alustiza, Dani. Lenbur Fundazioa. Legazpi. 21 x 21 cm. 24 or.
- Mari Gonagorri eta hamazazpi berri.** ARRIETA MALAXETXE BARRIA, Yolanda//Morente Luque, Enrique. Denonartean. Berriozar. 24 x 17 cm. 60 or.
- Mariano Ferrer, el periodismo reflexivo. Kazetaritza eta konpromisoa.** (e). ORMAZABAL ELOLA, Sabino; APAOLAZA BERAZA, Txemi; RODRIGUEZ, Maria Pilar eta beste//Garmendia Lasa, Elixabete\*\*. Erein. Donostia. 24 x 16 cm. 152 or.
- Mariano Ferrer, el periodismo reflexivo. Kazetaritza eta konpromisoa.** (b). ORMAZABAL ELOLA, Sabino; APAOLAZA BERAZA, Txemi; RODRIGUEZ, Maria Pilar eta beste //Garmendia Lasa, Elixabete\*\*. Erein. Donostia. 24 x 16 cm. 152 or.
- Marimutilla naiz, eta zer?.** (b). JAKA GARCIA, Ana//Gallego Palacios, Patxi. Elkar. Aduna. 21 x 15,5 cm. 32 or.
- Mario Benedetti.** (i). BENEDETTI, Mario/Errea Cleix, Inma. Susa. Zarautz. 20,5 x 13,5 cm. 60 or.
- Mario Benedetti [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). BENEDETTI, Mario/Errea Cleix, Inma. Susa. Zarautz.
- Mariokerrak. Nola esan/izan bollera euskaraz.** ALVAREZ URIA, Amaia; FERNANDEZ CASETE, June. Txalaparta. Tafalla. 21,5 x 13,5 cm. 184 or.
- Markina-Xemein hitz lauz, olerkiz eta bertsoz.** BARAIAZARRA TXERTUDI, Luis. Markina-Xemeingoa Udala. Markina-Xemein. 24 x 15 cm. 256 or.
- Markos Gimenezoren 101 letrakartel.** SARRIONANDIA, Joseba. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 248 or.
- Marlon — Alud. Bizkaidatz Saria 2023.** ELORTZA, Jabi — ELORRIETA PUENTE, Begoña. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 14 x 11 cm. 148 or.
- Marrazo harrigarria.** BAMPTON, Claire//Jackson-Carter, Stuart. Susaeta. Madril. 30,5 x 25,5 cm. 12 or.
- Martin Luteroren biografia eta bereizgarri psikologikoak [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** HARANBURU; BALLUERKA; GOROSTIAGA. Booktegi. [s.l.].
- Martin Ugalde Ipuin Lehiaketa 2021-2022.** ASKOREN ARTEAN. Bastero Kulturgunea. Andoain. 30 cm. 83 or.
- Martxanterak.** (e). GOIKOETXEA NAGORE, Marta//Landa Fuentes, Iñaki. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 19 x 24 cm. 48 or.



- Maruri-Jatabeko baserriak / Caseríos de Maruri-Jatabe.** (e). LABAYRU FUNDAZIOA; ARTABE, Ziortza; ROTAETXE, Itziar//Artabe, Ziortza; Rotaetxe, Itziar (argazkiak). Labayru Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 69 or.
- Maskara baten aitortza.** (i). MISHIMA, Yukio/Alvarez, Iker. Igela. Iruñea. 20 x 12 cm. 225 or.
- Maskoten bizitza dibertigarria.** (b/i). CAMPBELL, James/Urkulo Rodriguez, Iraitz//Jones, Rob. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 15,5 cm. 240 or.
- Maskoten uhartea.** (i). MAÑAS ROMERO, Pedro/Jaka Irizar, Aiora//Sierra Listón, David. Travel Bug. Donostia. 20 x 14 cm. 128 or.
- Mate 3. Lehen Hezkuntza [Pack].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 326 or.
- Mate 3-3. Lehen Hezkuntza [3. Neurria hartu ezinik].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 48 or.
- Mate 3-4. Lehen Hezkuntza [4. Elikadura osasuntsuaren errezeta].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 56 or.
- Mate 3-5. Lehen Hezkuntza [5. Gure esku al dago?].** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 44 or.
- Mate bai 1. Pentsatzeko matematika + Material suntsikorra. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mate bai 1. Pentsatzeko matematika + Material suntsikorra. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mate bai 1. Pentsatzeko matematika + Material suntsikorra. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mate bai 2. Pentsatzeko matematika + Material suntsikorra. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mate bai 3. Pentsatzeko matematika + Material suntsikorra. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mate bai 3. Pentsatzeko matematika + Material suntsikorra. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mate bai 5. Pentsatzeko matematika + Material suntsikorra. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mate bai 6. Pentsatzeko matematika + Material suntsikorra. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mate bai 6. Pentsatzeko matematika + Material suntsikorra. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Matematika 1. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 408 or.
- Matematika 1-1. Lehen Hezkuntza [1. Matematika non-nahi!].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 60 or.
- Matematika 1-2. Lehen Hezkuntza [2. Zenbat ote ditut?].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 72 or.
- Matematika 1-3. Lehen Hezkuntza [3. Iker dezagun!].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 72 or.
- Matematika 1-4. Lehen Hezkuntza [4. Matematika bila!].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 72 or.
- Matematika 1-5. Lehen Hezkuntza [5. Neurri-neurrikoa!].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Matematika 1-6. Lehen Hezkuntza [6. Eta... listo!].** (b). ASKOREN ARTEAN/Elkar\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 68 or.
- Matematika 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. DBH.** (b). COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; COLERA CAÑAS, Ramón. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 336 or.
- Matematika 1. DBH [3 liburuki] [1. unitatea. Gauza orok du bere neurria - 2. unitatea. Batzuetan urri, besteetan ugari - 3. unitatea. Nolako itxura, halako erabakia].** (b). ASKOREN ARTEAN//Aldasoro, Mikele; Garagorri, Xabier\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 240 or.
- Matematika 1. DBH [Interneteko artxiboa].** (i). MEJIA SANCHEZ-BERMEJO, Damaris; OCAÑA FERNANDEZ, José Manuel; ROMERO TORRALBA, Rosana/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 1. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. DBH. Jarduera fitxak.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 156 or.

- Matematika 1. DBH. Lan-koadernoia 1. (b).** ALDASORO, Mikele eta beste//Olaizola, Katti\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 80 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza (+ CD-ROM).** (b/i). PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 196 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Calvo, Mónica; Carralón, Rafael; Martín, Carmen. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza [Material manipulagarria barne].** (b). CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 266 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoia 1. (i).** CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel/Arano Amas, Leire. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoia 2. (i).** CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel/Arano Amas, Leire. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoia 3. (i).** CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel/Arano Amas, Leire. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoia. 1. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoia. 1. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoia. 1. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoia. 1. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoia. 2. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoia. 2. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoia. 2. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 2. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 3. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 3. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 3. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 3. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Material manipulagarria. (b).** ANAYA TALDEA. Anaya. Madril.
- Matematika 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Calvo, Mónica; Carralón, Rafael; Martín, Carmen. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza [Pack]. (b).** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 384 or.
- Matematika 2-1. Lehen Hezkuntza [1. Liburumatika!]. (b).** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 60 or.
- Matematika 2-2. Lehen Hezkuntza [2. Baserriko lanetan]. (b).** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 72 or.
- Matematika 2-3. Lehen Hezkuntza [3. Handitzen, handitzen...]. (b).** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 56 or.
- Matematika 2-4. Lehen Hezkuntza [4. Matematika, zertarako?]. (b).** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 68 or.
- Matematika 2-5. Lehen Hezkuntza [5. Argi ibili!]. (b).** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Matematika 2-6. Lehen Hezkuntza [6. Kantatzen ez duenak...]. (b).** ASKOREN ARTEAN/Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 64 or.
- Matematika 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. DBH. COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; COLERA CAÑAS, Ramón//Labari, J.A.** Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 336 or.

- Matematika 2. DBH. (b).** COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; COLERA CAÑAS, Ramón//Labari, J.A. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 336 or.
- Matematika 2. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 272 or.
- Matematika 2. DBH [Interneteko artxiboa. 2022]. (i).** MEJIA SANCHEZ-BERMEJO, Damaris; OCAÑA FERNANDEZ, José Manuel; ROMERO TORRALBA, Rosana/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 2. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. DBH. EduDynamic. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; COLERA CAÑAS, Ramón. Anaya. Madril.
- Matematika 2. DBH. Gida didaktikoa [Interneteko artxiboa. 2022]. (i).** CARDONA GARCIA, Susana/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. DBH. Lan-koaderno 2. (b).** ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 84 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. (b/i).** PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 216 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Martín, Carmen; Gómez, Nacho; Ranucci, Claudia. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 240 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 319 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Martín, Carmen; Gómez, Nacho; Ranucci, Claudia. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** POBLET, Mercedes; BERNABEU RUIZ, Javier//Other Lands. Ikasmina. Bilbo.

- Matematika 2. Lehen Hezkuntza [Material manipulagarria barne].** (b). CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 274 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Labayru Fundazioa. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 80 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1.** (i). CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel/Arano Amas, Leire. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno 2.** (i). CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel/Arano Amas, Leire. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno 3.** (i). CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel; DE LA ROSA GOMEZ, Lucía Isabel/Arano Amas, Leire. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 1. hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 40 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 1. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 1. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 1. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 1. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 2. hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 40 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 2. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno. 2. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.



- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 2. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 2. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 3. hiruhilekoa.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 32 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 3. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 3. hiruhilekoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 3. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. 3. hiruhilekoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Problemak ebazteko koadernoak.** POBLET, Mercedes; BERNABEU RUIZ, Javier//Zurdo, Roberto; García Pérez, Marta; Navarro Falcón, Lourdes eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 23 cm. 244 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Problemak ebazteko koadernoak [Interneteko artxiboa].** POBLET, Mercedes; BERNABEU RUIZ, Javier//Zurdo, Roberto; García Pérez, Marta; Navarro Falcón, Lourdes eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 312 or.
- Matematika 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 3. DBH. (b).** COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, M<sup>a</sup> José eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 336 or.
- Matematika 3. DBH [Ikaslearen liburua + Jarduerak].** INTXAUSTI, Lander//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 296 or.
- Matematika 3. DBH. 5.0. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Matematika 3. DBH. Irakaslearen gidaliburua.** INTXAUSTI, Lander//Landa, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 246 or.
- Matematika 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. DBH. Jarduera fitxak [Pack]. (b).** GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 216 or.
- Matematika 3. DBH. Jarduera fitxak. 1. unitatea. (b).** GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 72 or.
- Matematika 3. DBH. Jarduera fitxak. 2. unitatea. (b).** GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 84 or.
- Matematika 3. DBH. Jarduera fitxak. 3. unitatea. (b).** GOMEZ, Maite eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 68 or.
- Matematika 3. DBH. Jarduerak.** INTXAUSTI ARRIOLABENGOA, Lander//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 116 or.
- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoak [Pack]. (b).** ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 88 or.
- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoak 1. (b).** ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 32 or.
- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoak 2. (b).** ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 32 or.
- Matematika 3. DBH. Lan-koadernoak 3. (b).** ALDASORO, Mikele eta beste//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 36 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza (+ CD-ROM). (b/i).** PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 228 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Díaz, Carlos//Díaz, Carlos. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak 2. (b/i).** FERRERO DE PABLO, Luis; GARCIA GARCIA, M<sup>a</sup> José; GOMEZ QUESADA, José Manuel eta beste/Etxebarria, Joseba//Labari, Jose Angel; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak 3. (b/i).** FERRERO DE PABLO, Luis; GARCIA GARCIA, M<sup>a</sup> José; GOMEZ QUESADA, José Manuel eta beste/Etxebarria, Joseba//Labari, Jose Angel; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Díaz, Carlos. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 248 or.
- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Díaz, Carlos. Ibaizabal. Zornotza.

- Matematika 3. Lehen Hezkuntza. Zenbat bider, hainbat zati.** (b). ASKOREN ARTEAN//Elkar\*\*//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21 cm. 634 or.
- Matematika 4. DBH [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 272 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Oinarrizko jakintzak.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 32 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza [Pack].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 272 or.
- Matematika 4-1. Lehen Hezkuntza [1. Erosketak neurrian: on egin!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 56 or.
- Matematika 4-2. Lehen Hezkuntza [2. Jolasean ikasiz: jolas eta solas].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 52 or.
- Matematika 4-3. Lehen Hezkuntza [3. Geometria bidelagun: ibilian-ibilian].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 52 or.
- Matematika 4-4. Lehen Hezkuntza [4. Zenbakien mundu harrigarria: hartu-emanetan].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 60 or.
- Matematika 4-5. Lehen Hezkuntza [5. Citius, altius, fortius: Olinpikoak gara!].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29 x 22 cm. 52 or.
- Matematika 4. DBH. 1. unitatea. Hazkunde handi, irabazi ttipi.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 84 or.
- Matematika 4. DBH. 2. unitatea. Mugak zabal, erantzun anitz.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 88 or.
- Matematika 4. DBH. 3. unitatea. Neurtzea eta erlazionatzea, aurreratzea!.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 88 or.
- Matematika 4. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. DBH. 5.0. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. DBH. Lan-koaderno 4.** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaselkar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 88 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza.** (i). ALVAREZ RIVERA, Beatriz; ARIZA NUÑEZ, Nuria Fátima; CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 232 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza.** (b/i). ALVAREZ RIVERA, Beatriz; ARIZA NUÑEZ, Nuria Fátima; CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel eta beste/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 232 or.

- Matematika 4. Lehen Hezkuntza.** (b/i). PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 236 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Díaz, Carlos; Rubio, Edu. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 184 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza.** DIAZ-PLAZA, Patricia; BERNABEU RUIZ, Javier; SM ARGITALPEN-TALDEA//Jiménez, Juanjo; Lorenzo Lorenzo, Elvira Inés; Zurdo, Roberto eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 248 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 216 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Díaz, Carlos; Rubio, Edu. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** AGUILERA LOPEZ, Domingo; AGUILERA LOPEZ, Noel; AUGUSTO BUITRAGO, Victoria eta beste. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** DIAZ-PLAZA, Patricia; BERNABEU RUIZ, Javier; SM TALDEA//Jiménez, Juanjo; Lorenzo, Elvira Inés; Zurdo, Roberto eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** ALVAREZ RIVERA, Beatriz; ARIZA NUÑEZ, Nuria Fátima; CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoa.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Labayru Fundazioa. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 80 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoa 1.** (i). GARCIA GARCIA, M<sup>a</sup> José; GONZALEZ MARTEL, Dácil/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoa 2.** (i). GARCIA GARCIA, M<sup>a</sup> José; GONZALEZ MARTEL, Dácil/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoa 3.** (i). GARCIA GARCIA, M<sup>a</sup> José; GONZALEZ MARTEL, Dácil/Bakun. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 264 or.
- Matematika 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza (+ CD-ROM).** (b/i). PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 170 or.

- Matematika 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Calvo, Mónica eta beste. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Adimat. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Jarduera fitxak [1. hiruhilekoa - 2. hiruhilekoa - 3. hiruhilekoa].** (b). ASKOREN ARTEAN//Askoren artean. Ikaslar. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 232 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1 (Navarra, País Vasco).** (b/i). FERRERO DE PABLO, Luis; MARTIN MARTIN, Pablo; GOMEZ QUESADA, José Manuel/Bilbao, Itziar//Labari, Jose Angel; Vázquez, Pablo. Anaya. Madril. 29,5 x 23 cm. 32 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Calvo, Mónica eta beste. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 248 or.
- Matematika 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Calvo, Mónica eta beste. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza.** ALVAREZ RIVERA, Beatriz; ARIZA NUÑEZ, Nuria Fátima; CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel eta beste. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 232 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza.** (b/i). PEREDA ORTIZ DEL RIO, Luis/Rosetta Testu Zerbitzuak//Landa Hernandez, Ivan. Erein. Donostia. 28 x 21 cm. 176 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak//Díaz, Carlos; Rubio, Edu. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 208 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 240 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (e/i). AUGUSTO BUITRAGO, Victoria; GALLEGO CALVO, María/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** MILLAN, Susana; CALERO, Andrea; BERNABEU RUIZ, Javier//Ros, Pedro Simón; Illa, Aarón; Lorenzo, Elvira Inés eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza.** MILLAN, Susana; CALERO, Andrea; BERNABEU RUIZ, Javier//Ros, Pedro Simón; Illa, Aarón; Lorenzo, Elvira Inés eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 256 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** MILLAN, Susana; CALERO, Andrea; BERNABEU RUIZ, Javier. Ikasmina. Bilbo.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Adimat. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.



- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. EduDynamic. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** ALVAREZ RIVERA, Beatriz; ARIZA NUÑEZ, Nuria Fátima; CARVAJAL SANCHEZ, Ana Isabel eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Jarduera fitxak [1. hiruhilekoa: Datuak handik, datuak hemendik... Nork ulertu mundu hau?. 2. hiruhilekoa: Elikadura neurtuz, osasuna zaindu. 3. hiruhilekoa: Geometriaren diseinatzailerak].** (b). ASKOREN ARTEAN//Aldasoro, Mikele\*\*//Askoren artean. Ikaslearen. Aduna. 29,5 x 21,5 cm. 220 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Labayru Fundazioa//Díaz, Carlos; Rubio, Edu. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 23 cm. 80 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Koaderno 1.** GARCIA GARCIA, M<sup>a</sup> José; GONZALEZ MARTEL, Dácil. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Koaderno 2.** GARCIA GARCIA, M<sup>a</sup> José; GONZALEZ MARTEL, Dácil. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 32 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Koaderno 3.** GARCIA GARCIA, M<sup>a</sup> José; GONZALEZ MARTEL, Dácil. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 32 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 6.1.** (b). ASKOREN ARTEAN//Baztarrika, Belen\*\*//Askoren artean. Ikaslearen. Aduna. 29 x 22 cm. 64 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa.** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 25 cm. 288 or.
- Matematika 6. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). LUIS VIVES TALDEA/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika A 4. DBH. COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, M<sup>a</sup> José eta beste//Albertoyos; Viana, Tatio.** Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 256 or.
- Matematika A 4. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 192 or.
- Matematika A 4. DBH. EduDynamic. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, M<sup>a</sup> José eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika A 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika A 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika A 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika A 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.



- Matematika Akademikoa 3. DBH [Interneteko artxiboa]. (i).** OCAÑA FERNANDEZ, José Manuel; ROMERO TORRALBA, Rosana; MEJIA SANCHEZ-BERMEJO, Damaris/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika Akademikoa 4. DBH [Interneteko artxiboa. 2022]. (i).** MEJIA SANCHEZ-BERMEJO, Damaris; OCAÑA FERNANDEZ, José Manuel; ROMERO TORRALBA, Rosana/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika Akademikoa 4. DBH. Gida didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** CARDONA GARCIA, Susana/Bakun. Ibaizabal. Zornotza.
- Matematika B 4. DBH.** COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, M<sup>a</sup> José eta beste//Albertoyos; Viana, Tatio. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 352 or.
- Matematika B 4. DBH. (b).** COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, M<sup>a</sup> José eta beste//Albertoyos; Viana, Tatio. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 352 or.
- Matematika B 4. DBH. EduDynamic. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** COLERA JIMENEZ, José; GAZTELU ALBERO, Ignacio; OLIVEIRA GONZALEZ, M<sup>a</sup> José eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika B 4. DBH. Ikaslearen liburua.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 280 or.
- Matematika B 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika B 4. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika B 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika B 4. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika diskretua [Interneteko artxiboa. PDF. 2. edizioa].** BARCENA PETISCO, Jon Asier; MERINO MAESTRE, Maria. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Matematika Gizarte Zientziei aplikatua. 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika Gizarte Zientziei aplikatua. 2. Batxilergoa. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika Gizarte Zientziei aplikatua. 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika Gizarte Zientziei aplikatua. 2. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematika Gizarte Zientzietara aplikatuta I. 1. Batxilergoa. (b/i).** COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, M<sup>a</sup> José; COLERA CAÑAS, Ramón eta beste/Bilbao, Itziar. Anaya. Madril. 29 x 22,5 cm. 312 or.

- Matematika Gizarte Zientzietara Aplikatuta II. Batxilergoa.** COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, M<sup>a</sup> José; COLERA CAÑAS, Ramón eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 336 or.
- Matematika Gizarte Zientzietara Aplikatuta II. Batxilergoa. (b).** COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, M<sup>a</sup> José; COLERA CAÑAS, Ramón eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 336 or.
- Matematika Gizarte Zientzietara Aplikatuta II. Batxilergoa. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, M<sup>a</sup> José; COLERA CAÑAS, Ramón eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika I. 1. Batxilergoa. (b/i).** COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, M<sup>a</sup> José; COLERA CAÑAS, Ramón eta beste/Bilbao, Itziar. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 392 or.
- Matematika II. Batxilergoa.** COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, M<sup>a</sup> José; COLERA CAÑAS, Ramón eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 456 or.
- Matematika II. Batxilergoa. (b).** COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, M<sup>a</sup> José; COLERA CAÑAS, Ramón eta beste. Anaya. Madril. 29 x 23 cm. 456 or.
- Matematika II. Batxilergoa. EduDynamic [Interneteko artxiboa].** COLERA JIMENEZ, José; OLIVEIRA GONZALEZ, M<sup>a</sup> José; COLERA CAÑAS, Ramón eta beste. Anaya. Madril.
- Matematika Metodo Heuristikoa CE1. Baliabide fotokopiagarriak. (i).** PINEL, Nicolas/Zubeldia, Unai//Derrien, Philippe; Lauret, Elodie. Ikas. Uztaritze. 30 x 21 cm. 143 or.
- Matematika Metodo Heuristikoa CE1. Mini-fitxategiak. (i).** PINEL, Nicolas/Zubeldia, Unai//Derrien, Philippe; Lauret, Elodie. Ikas. Uztaritze. 21,5 x 15,5 cm. 16 or.
- Matematika Metodo Heuristikoa CE1. Mini-fitxategiak (Zubereraz).** PINEL, Nicolas//Derrien, Philippe; Lauret, Elodie. Ikas. Uztaritze. 30 cm. 16 or.
- Matematika Metodo Heuristikoa CE2. Baliabide fotokopiagarriak. (i).** PINEL, Nicolas/Zubeldia, Unai//Derrien, Philippe; Lauret, Elodie. Ikas. Uztaritze. 30 x 21 cm. 143 or.
- Matematika Metodo Heuristikoa CE2. Mini-fitxategiak. (i).** PINEL, Nicolas/Zubeldia, Unai//Derrien, Philippe; Lauret, Elodie. Ikas. Uztaritze. 21,5 x 15,5 cm. 16 or.
- Matematika Metodo Heuristikoa CE2. Mini-fitxategiak (Zubereraz).** PINEL, Nicolas//Derrien, Philippe; Lauret, Elodie. Ikas. Uztaritze. 30 cm. 16 or.
- Matematika Metodo Heuristikoa CP. Baliabide fotokopiagarriak. (i).** PINEL, Nicolas/Zubeldia, Unai//Derrien, Philippe; Lauret, Elodie. Ikas. Uztaritze. 30 x 21 cm. 127 or.
- Matematika Metodo Heuristikoa CP. Mini-fitxategiak. (i).** PINEL, Nicolas/Zubeldia, Unai//Derrien, Philippe; Lauret, Elodie. Ikas. Uztaritze. 21,5 x 15,5 cm. 16 or.
- Matematika Metodo Heuristikoa CP. Mini-fitxategiak (Zubereraz).** PINEL, Nicolas//Derrien, Philippe; Lauret, Elodie. Ikas. Uztaritze. 30 cm. 16 or.
- Matematika Orokorra 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematikak berrasmutzen ditugu. Abenturak 1. Lehen Hezkuntza.** MORERA, Laura; CALVO, Cecilia; BARBA, David eta beste. Innovamat. Bartzelona. 30 cm. 70 or.

**Matematikak berrasmutzen ditugu. Abenturak 2. Lehen Hezkuntza.** MORERA, Laura; CALVO, Cecilia; BARBA, David eta beste. Innovamat. Bartzelona. 30 cm. 50 or.

**Matematikak berrasmutzen ditugu. Abenturak 3. Lehen Hezkuntza.** MORERA, Laura; CALVO, Cecilia; BARBA, David eta beste. Innovamat. Bartzelona. 30 cm. 56 or.

**Matematikak berrasmutzen ditugu. Abenturak 4. Lehen Hezkuntza.** MORERA, Laura; CALVO, Cecilia; BARBA, David eta beste. Innovamat. Bartzelona. 30 cm. 56 or.

**Matematikak berrasmutzen ditugu. Abenturak 5. Lehen Hezkuntza.** MORERA, Laura; CALVO, Cecilia; BARBA, David eta beste. Innovamat. Bartzelona. 30 cm. 56 or.

**Matematikak berrasmutzen ditugu. Abenturak 6. Lehen Hezkuntza.** MORERA, Laura; CALVO, Cecilia; BARBA, David eta beste. Innovamat. Bartzelona. 30 cm. 56 or.

**Matematikak berrasmutzen ditugu. Zenbakien laborategia 1. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen koaderno.** MORERA, Laura; CALVO, Cecilia; BARBA, David eta beste. Innovamat. Bartzelona. 30 cm. 121 or.

**Matematikak berrasmutzen ditugu. Zenbakien laborategia 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen koaderno.** MORERA, Laura; CALVO, Cecilia; BARBA, David eta beste. Innovamat. Bartzelona. 30 cm. 123 or.

**Matematikak berrasmutzen ditugu. Zenbakien laborategia 3. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen koaderno.** MORERA, Laura; CALVO, Cecilia; BARBA, David eta beste. Innovamat. Bartzelona. 30 cm. 123 or.

**Matematikak berrasmutzen ditugu. Zenbakien laborategia 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen koaderno.** MORERA, Laura; CALVO, Cecilia; BARBA, David eta beste. Innovamat. Bartzelona. 30 cm. 123 or.

**Matematikak berrasmutzen ditugu. Zenbakien laborategia 5. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen koaderno.** MORERA, Laura; CALVO, Cecilia; BARBA, David eta beste. Innovamat. Bartzelona. 30 cm. 123 or.

**Matematikak berrasmutzen ditugu. Zenbakien laborategia 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen koaderno.** MORERA, Laura; CALVO, Cecilia; BARBA, David eta beste. Innovamat. Bartzelona. 30 cm. 123 or.

**Matematikako ariketak 1.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Aduna. 29,5 x 21 cm. 32 or.

**Matematikako ariketak 3.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Aduna. 29,5 x 21 cm. 32 or.

**Matematikako ariketak 4.** (b/i). GOÑI ZABALA, Jesus Mari/Ttarttalo//Moreno Zaldibar, Belen. Tarttalo. Aduna. 29,5 x 21 cm. 32 or.

**Matematikako koaderno 2. Lehen Hezkuntza.** SM TALDEA//Lorenzo Lorenzo, Elvira Inés; Fant, María Antonella; Other Lands. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 40 or.

**Matematikako koaderno 4. Lehen Hezkuntza.** SM TALDEA//Dreamstime; Lorenzo Lorenzo, Elvira Inés; Other Lands eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 72 or.

**Matematikako koaderno 6. Lehen Hezkuntza.** SM TALDEA//Lorenzo Lorenzo, Elvira Inés; Marcelo Fernández, Ricardo; Other Lands. Ikasmina. Bilbo. 29 X 22,5 cm. 72 or.

**Matematikaren gakoak 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Matematikaren gakoak 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematikaren gakoak 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematikaren gakoak 3. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematikaren gakoak 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematikaren gakoak 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematikaren gakoak 4. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen artxiboa [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematikaren gakoak 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoak [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematikaren gakoak 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematikaren gakoak 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematikaren gakoak 5. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematikaren gakoak 6. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematikaren gakoak 6. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematikaren gakoak 6. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen artxiboa [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Matematikaren gakoak 6. Lehen Hezkuntza. Koadernoak. Irakaslearen artxiboa [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mateo misteriozkoa. Anaren itzal ezkuak. (i).** HIDALGA UNZUETA, Lua/Urtaza Elizburu, Betzaida. Amegile. Legorreta. 21 x 15 cm. 210 or.
- Matxinorprotesta. (i).** GUZMAN SORIANO, Rosalba/Animalistak kolektiboa//Fernandez, Klara. Ochodocuatro. [Madril]. 28 cm. 38 or.

- Me la pelas, Kant. Reflexiones sobre decolonialidad y feminismo en el arte y la investigación universitaria.** (e/i). MENDEZ, Lourdes; CASTILLO VALDERRAMA, Almendra; BORAO CUEVAS, Silvia eta beste/Arrazola Oñate, Txaro; Fernández Arconada, Seila; Sagasti, Ione eta beste/Arrazola Oñate, Txaro; González Donoso, Sandra\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 250 or.
- Me la pelas, Kant. Reflexiones sobre decolonialidad y feminismo en el arte y la investigación universitaria [Interneteko artxiboa. PDF].** (e/i). MENDEZ, Lourdes; CASTILLO VALDERRAMA, Almendra; BORAO CUEVAS, Silvia eta beste/Arrazola Oñate, Txaro; Fernández Arconada, Seila; Sagasti, Ione eta beste/Arrazola Oñate, Txaro; González Donoso, Sandra\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Meditazioak.** (i). DONNE, John/Ezkiaga, Patxi. Balea Zuria. Donostia. 16 x 18 cm. 128 or.
- Megalitoak. Espazio sakratuak eta lurralde-erreferenteak / Megalitos. Espacios sagrados y referentes territoriales.** (e). FERNANDEZ ERASO, J. eta beste//García Camino, Iñaki\*\*. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 304 or.
- Memo. Memoria jokoa.** (b/i). TULLET, Hervé/Ttarttalo//Tullet, Hervé. Tarttalo. Aduna. 15 x 11 cm. 44 or.
- Memoria josten. Gatazka armatua Antzuolan 1958-2011.** ALBERDI, Ane; LEGORBURU, Onintza. Antzuolako Udala. Antzuola. 21 cm. 97 or.
- Memoriaren ibaia.** ZABALA, Juan Luis//Martiarena, Iñaki. Denonartean. Berriozar. 24 x 15 cm. 107 or.
- Mendekua ordainetan.** (b). URKIAGA EGIDAZU, Jon Ander. Alai. Donostia. 21 x 13,5 cm. 144 or.
- Mendekuaren hazia.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,4 cm. 304 or.
- Merkataritza Zuzenbidea. Aplikazio zabaleko zenbait lege / Derecho Mercantil. Leyes de aplicación general.** (e/i). ALTZELAI ULIONDO, Igone; OTXOA-ERRARTE GOIKOETXEA, Rosa/Petirena Alzuguren, Patxi/Ezeiza Ramos, Joseba; Leturia Navarrea, Ana\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 15 cm. 732 or.
- Merkataritza Zuzenbidea. Aplikazio zabaleko zenbait lege / Derecho Mercantil. Leyes de aplicación general [Interneteko artxiboa. PDF].** (e/i). ALTZELAI ULIONDO, Igone; OTXOA-ERRARTE GOIKOETXEA, Rosa/Petirena Alzuguren, Patxi/Ezeiza Ramos, Joseba; Leturia Navarrea, Ana\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Meta-nortasunak. Euskal arte garaikidearen ahalmenak.** ETXEBESTE LIRAS, Onintza. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 142 or.
- Meta-nortasunak. Euskal arte garaikidearen ahalmenak [Interneteko artxiboa. ePub].** ETXEBESTE LIRAS, Onintza. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Meta-nortasunak. Euskal arte garaikidearen ahalmenak [Interneteko artxiboa. PDF].** ETXEBESTE LIRAS, Onintza. EHU Argitalpen Zerbitzua; Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Meza nagusia [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** ALBERDI, Uxue. Booktegi. [s.l.].
- Miau.** (i). RUBIO HERRERO, Antonio/Olaso Bengoa, Xabier//Villán Seoane, Oscar. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 16 x 16 cm. 12 or.



- Mihi-puntaren puntan. Urteari itzulia 365 igarkizunetan.** OLASO BENGOA, Xabier//Garay, Higinia. Elkar. Aduna. 21 x 13,5 cm. 148 or.
- Mike.** (b/i). NORRISS, Andrew/Wyssenbach Ibarra, Usoa. Desclée De Brouwer. Bilbo. 21,5 x 15,5 cm. 204 or.
- Mikel Arregi Marin. Oroimen erregistroak.** FERNANDEZ DE LARRINOA, Kepa; IRUJO ASURMENDI, Karlos; OLLO GORRITI, Zuria. Lera Ikergunea. Iruñea. 21 x 15 cm. 287 or.
- Mikroskopioak medikuntzaren historian. MHMko mikroskopioen bilduma / Los microscopios en la historia de la medicina. La colección de microscopios del MHM.** (e). UNDA, Fernando; ERKOREKA, Anton. Medikuntza eta Zientzia Historiaren Euskal Museoa. Leioa. 22 x 16 cm. 75 or.
- Milicua Museum [Erakusketa].** (e/i). WAGNER, Thomas / MILICUA, Pablo (testuak)/Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua/Pascual, Luis Mari; Milicua, Pablo\*\*/Milicua, Pablo; Usual, Jon; Lozano, Antonio eta beste (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 24 x 17 cm. 100 or.
- Mineralen mundu bitxia.** URIEL, Roberto; CUENCA, Rocío//Uriel, Roberto; Cuenca, Rocío. Susaeta. Madril. 21 x 24 cm. 24 or.
- Miñan.** (b). ARZALLUS ANTIA, Amets; BALDE, Ibrahima. Susa. Zarautz. 22 cm. 142 or.
- Mirabella eta edabe-eskola.** (i). MUNCASTER, Harriet/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Muncaster, Harriet. Mezulari. Bilbo. 20 x 14 cm. 128 or.
- Mirariak lurpean. 1. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Ezkiaga Lasa, Patxi. Ibaizabal. Zornotza.
- Mirariak lurpean. 1. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Miren Azkarateri esker onez.** ASKOREN ARTEAN//Lindemann, David\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 360 or.
- Miren Azkarateri esker onez [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN//Lindemann, David\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Miren. Nunca mais!.** (b). ARISTI URTUZAGA, Pako//Eibar Zugazabeitia, Eider. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 132 or.
- Misioa.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Miss Karaoke [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** GUILLAN, Oier. Booktegi. [s.l.].
- Moby Dick.** (i). MELVILLE, Herman/Garzia Garmendia, Juan. Balea Zuria. Donostia. 24 x 17 cm. 577 or.
- Moio. Gordetzea ezinezkoa zen.** (b). MINER PEREZ, Kattalin. Elkar. Aduna. 21 x 16 cm. 140 or.
- Mokoko-ren astea / La semaine de Mokoko.** (e/i). MATHIS/Zubeldia, Nahia. Matahami. Bidarte. 20 cm. 24 or.
- Molua uharteetaraino eta haratago. Elkano eta lehen globalizazioaren inguruko begirada anitzak / Hasta las Molucas y más allá. Miradas multidisciplinares sobre Elkano y la primera globalización.** (e). -/Aragon Ruano, Alvaro; Alvarez Gila, Oscar; Angulo Morales, Alberto\*. Silex Ediciones. Madril. 21 cm. 357 or.



- Momia gosetia.** (i). ANDRES, José Carlos/Mujika, Maialen//Gómez. NubeOcho. Madril. 29 x 25 cm. 44 or.
- Mortinaren liburu sekretua.** (i). CANTINI, Barbara/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Cantini, Barbara. Mezulari. Bilbo. 24 x 17 cm. 112 or.
- Morto vivace.** (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 144 or.
- Muga astoa eta haren inguruko kalamatrikak.** APAOLAZA SANCHO, Iban//Mitxelena Eritze, Jokin. 1545 Argitaletxea. Oiartzun. 21 x 21 cm. 54 or.
- Mugikortasun elektrikoaren euskal estrategia.** ASKOREN ARTEAN. EEE Energiaren Euskal Erakundea. Bilbo. 30 x 21 cm. 114 or.
- Mugimendu feministaren lehen urteak Donostian, kronika bat (1976-1982).** ASKOREN ARTEAN//Diez Mintegui, Carmen; Garmendia Etchenique, Miren; Gorospe Pascual, Begoña\*\*. Gipuzkoako Foru Aldundia. [Donostia]. 24 cm. 341 or.
- Multimedia-Internet [2. edizioa] [Interneteko artxiboa. PDF].** RIVADENEYRA SICILIA, José M<sup>a</sup>. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** (i). AVELLO MARTINEZ, Maria; LAMA ROMERO, Eduardo; GARCIA PARODY, Manuel Angel eta beste/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa [Interneteko artxiboa].** GATELL, C.; DE MIGUEL, R.; GARCIA, J eta beste. Vicens Vives. Bartzelona.
- Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa.** (i). AVELLO MARTINEZ, Maria; LAMA ROMERO, Eduardo; GARCIA PARODY, Manuel Angel eta beste/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 29 x 22 cm. 304 or.
- Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Mundu Garaikidearen Historia 1. Batxilergoa. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). AVELLO MARTINEZ, Maria; LAMA ROMERO, Eduardo; GARCIA PARODY, Manuel Angel eta beste/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Mundu Garaikidearen Historia. Batxilergoa [Interneteko artxiboa. Digital-Master].** (i). AVELLO MARTINEZ, Maria; LAMA ROMERO, Eduardo; GARCIA PARODY, Manuel Angel eta beste. Ibaizabal. Zornotza.
- Mundua hankaz gora. 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Mundua hankaz gora. 4. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Mundua pitzatuta dago baina hantxe gabiltza oinez.** CANO, Harkaitz//Herguera, Isabel. Erein. Donostia. 18 x 29 cm. 104 or.
- Munduan barna. Herriak, ipuinak eta giza eskubideak.** MONASTERIO, Xabier. Testu Zaharrak. Bilbo. 24 cm. 236 or.
- Munduari bira eman zion ontzia.** (b). SARRIONANDIA, Joseba//Hernández, Arístides Esteban. Pamiela. Arre. 24 x 17 cm. 168 or.

- Munduari itzulia + 9 urte. 200 galde-erantzun eta bitxikeriatik gora.** (i). SUSAETA TALDEA/Irurk Itzulpenak. Susaeta. Madril. 18 x 6 cm. 92 or.
- Munduari itzulia 80 egunetan.** (b/i). VERNE, Jules/Arregi Urrutia, Manuel//Bengoetxea, Monika. Elkar. Aduna. 20 x 12,5 cm. 240 or.
- Munduko animaliak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 27,5 x 32 cm. 16 or.
- Munduko animaliak.** (i). LANGUE AU CHAT/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Langue au chat. Ttartalo. Aduna. 19 x 22 cm. 16 or.
- Munduko arrozak. Errezetak eta istorioak. 20 urte.** LASARTE, Eugenio//Lasarte, Eugenio. Bilbo Zaharra, San Frantzisko eta Zabalako Taldeen Koordinakundea. Bilbo. 15 x 21 cm. 44 or.
- Munstro bat bainuontzian.** (i). MAÑAS ROMERO, Pedro/Jaka Irizar, Aiora//Sierra Listón, David. Travel Bug. Donostia. 20 x 14 cm. 128 or.
- Munstro txikiak. Frankitxoren maskota berria.** (b). AGIRRE GARMENDIA, Alaine; MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Santos Martinez, Mikel "Belatz". Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 76 or.
- Munstro txikiak. Hagintxoren tripako mina.** (b). AGIRRE GARMENDIA, Alaine; MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Santos Martinez, Mikel "Belatz". Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 68 or.
- Munstroak.** (i). PEREZ, Sébastien/Santxez Muniain, Amets//Manoukian, Stan. Ibaizabal. Zornotza. 35 x 26 cm. 64 or.
- Musika 1. Lehen Hezkuntza (+ CD).** (b). PUIG MAYNOU, Elisabet; BELTRAN ZUMEL, M. Luisa; CAÑADA MULLOR, Irene//Folgueira, Rodrigo; Comotto, Agustín; Subirana, Juan. Giltza. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 80 or.
- Musika 1. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 24 or.
- Musika 1. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 1 (Txanela).** (b). XIRULA MIRULA ELKARTEA. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 64 or.
- Musika 2. Lehen Hezkuntza (+ CD).** (b). PUIG MAYNOU, Elisabet; BELTRAN ZUMEL, M. Luisa; CAÑADA MULLOR, Irene//Folgueira, Rodrigo; Comotto, Agustín; Subirana, Juan. Giltza. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 80 or.
- Musika 2. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 21,5 x 28,5 cm. 24 or.
- Musika 2. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 2 (Txanela).** (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkartea. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.
- Musika 3. Lehen Hezkuntza (+ CD).** (b). PUIG, Elisabet; COMA, Meritxell; LOPEZ, Nieves eta beste//González, Mónica; Ortí, Mercè; Folgueira, Rodrigo. Giltza. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 92 or.
- Musika 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (b). COMA PLANS, Meritxell//Arenaza, Libe\*\*//González, Mónica; Rebollo, Enric; Ortí, Mercè. Giltza. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 32 or.
- Musika 3. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (b). COMA PLANS, Meritxell//Arenaza, Libe\*\*//González, Mónica; Rebollo, Enric; Ortí, Mercè. Giltza. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 32 or.

- Musika 3. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 3 (Txanela).** (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.
- Musika 4. Lehen Hezkuntza. Koaderno.** (b/i). COMA PLANS, Meritxell/Otxotorena, Leire/Arenaza, Libe\*\*//González, Mónica; Rebollo, Enric; Ortí, Mercè. Giltza. Bilbo. 23 x 28,5 cm. 32 or.
- Musika 4. Lehen Hezkuntza. Lan-koaderno 4 (Txanela).** (b). AIZARNA, Kontxi; URBIETA, Imanol; URBIETA, Joxean//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 60 or.
- Musika oroimena da [Interneteko artxiboa. PDF].** LOPEZ DE SUBIJANA HUERGA, Rakel. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Musikazaleak.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Musker amarruak.** ARRETXE, Jon. Erein. Donostia. 20,5 x 13,5 cm. 208 or.
- Musu bat nahi duzu?.** (i). GARIBAL, Alexandra/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Bielinsky, Claudia. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 18 cm. 18 or.
- Musu eta besarkada magikoak.** URTAZA ELIZBURU, Betzaida//Evans, Ffion. Amesgile. Legorreta. 25 x 29 cm. 42 or.
- Musu eta besarkada magikoak / Baisers et câlins magiques.** (e). URTAZA ELIZBURU, Betzaida//Evans, Ffion. Amesgile. Legorreta. 25 x 29 cm. 42 or.
- Musu eta besarkada magikoak / Besos y abrazos mágicos.** (e). URTAZA ELIZBURU, Betzaida//Evans, Ffion. Amesgile. Legorreta. 25 x 29 cm. 42 or.
- Musu eta besarkada magikoak / Magical hugs and kisses.** (e). URTAZA ELIZBURU, Betzaida//Evans, Ffion. Amesgile. Legorreta. 25 x 29 cm. 42 or.
- Mutil ipuinak.** ARANA, Aitor. Erroteta. Amorebieta. 19 x 14 cm. 114 or.
- Muuu-gida sendagai bila!.** (i). EDMONDS, Guy; ZEREMES, Matt/Arana, Aitor//Minton, Jake A. Mezulari. Bilbo. 20 x 13,5 cm. 256 or.
- Mux munstroa.** (b). AÑORGA PEREZ, Pello//Mitzelena Eritze, Jokin. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 32 or.
- Nafar Pirinioetako almadiak. Zuraren ibai-garraioa / Almadias del Pirineo navarro. Transporte fluvial de la madera.** (e). HUALDE, Fernando//Urretabizkaia, Joseba (argazkiak). Xibarit. Tolosa. 30 cm. 141 or.
- Nafarren aztarna Far West-en. Ameriketako Euskal artzainen istorio grafikoak / La huella navarra en el Far West. Historias gráficas de pastores vascos en América.** (b/e/i). ESKUALDEEN ARTEKO LANKIDETZAREN ETA KANPOKO HERRITARREN ZERBITZUA/CCI Traducciones//Laia Ikerketa Taldea (argazkiak). Nafarroako Gobernua. Iruñea. 26 x 22 cm. 246 or.
- Nafarroako Bizikidetzaren I. Plan Estrategikoa 2021-2024. Bizikidetzarako, memoriako eta giza eskubideak aplikatzeko proposamenak / I Plan Estratégico de Convivencia de Navarra 2021-2024. Propuesta para la convivencia, la memoria y la aplicación de los derechos en Navarra.** (e). ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 30 cm. 90 or.
- Nafarroako euskalkiak. Hegoaldeko goi-nafarrera. Odieta eta Olaibarko aldaera. Hiztegia.** ARANA, Aitor; COLOMO, Koldo. Erroteta. Zornotza. 21 x 15 cm. 239 or.

**Nafarroako Foru Eraentza Berrezarri eta Hobetzeari buruzko Lege Organikoa. Nafarroako Parlamentuko Erregelamendua.** ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Parlamentua. Iruñea. 17 x 12 cm. 288 or.

**Nafarroako Foru Eraentza Berrezarri eta Hobetzeari buruzko Lege Organikoa. Nafarroako Parlamentuko Erregelamendua / Ley Orgánica de Reintegración y Amejoramiento del Régimen Foral de Navarra. Reglamento del Parlamento de Navarra.** (e). ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Parlamentua. Iruñea. 17 x 12 cm. 592 or.

**Naia India gorrietan (+ CD).** (b). RABELLI YANGUAS, Alvaro//Colombo López, Pedro José. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 72 or.

**Naia India gorrietan. A2 [Audioliburua. MP3].** RABELLI YANGUAS, Alvaro//Colombo López, Pedro José. Elkar. Aduna.

**Naizen artean [Interneteko artxiboa. PDF].** UGALDE, Joseba Mikel. Booktegi. [s.l.].

**Narrasean.** OLAIZOLA GABIRONDO, Katixa; AIASTUI ITURBE, Jon Patxi//Caballero, Paul. Sua. Bilbo. 22,5 x 19 cm. 56 or.

**Nasha.** (i). ROUMIGUIERE, Cécile/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Brax, Justine. Ibaizabal. Zornotza. 33 x 25 cm. 32 or.

**Natur Zientzia 1. DBH.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 21 cm. 280 or.

**Natur Zientzia 1. DBH.** (b). EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 28,5 x 21 cm. 280 or.

**Natur Zientziak 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natur Zientziak 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natur Zientziak 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.

**Natur Zientziak 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natur Zientziak 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natur Zientziak 2. DBH.** (i). EDEBE TALDEA/Bakun. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 288 or.

**Natur Zientziak 2. DBH.** (b/i). EDEBE TALDEA/Bakun. Giltza. Bilbo. 28,5 x 23 cm. 288 or.

**Natur Zientziak 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natur Zientziak 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natur Zientziak 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo.

**Natur Zientziak 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natur Zientziak 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroNet Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

**Natura Zientziak 1. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Natura Zientziak 1. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Natura Zientziak 2. DBH.** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri. 28,5 x 23 cm. 200 or.
- Natura Zientziak 2. DBH. Gida.** EDEBE TALDEA. Giltza. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 176 or.
- Natura Zientziak 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Natura Zientziak 2. DBH. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Natura Zientziak 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Natura Zientziak 2. DBH. Irakaslearen liburua [Interneteko artxiboa. LibroMedia Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** MARTINEZ, Ana Belén; CAMPA MARTIN, Julián//Other Lands. Ikasmina. Bilbo.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** MARTINEZ, Ana Belén; CAMPA MARTIN, Julián; SM TALDEA//Delgado, Jesús; García, Alberto; Gutiérrez, Elena eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 23,5 cm. 258 or.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 2. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** MARTINEZ, Ana Belén; CAMPA MARTIN, Julián; SM TALDEA//Delgado, Jesús; García, Alberto; Gutiérrez, Elena eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** MARTINEZ, Ana Belén; CAMPA MARTIN, Julián//Other Lands. Ikasmina. Bilbo.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** GARIN MUÑOZ, María Mercedes; CAMPA MARTIN, Julián//GlezBros. Ikasmina. Bilbo.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** GARIN MUÑOZ, Mercedes; MARTIN, Sara; CAMPA MARTIN, Julián eta beste//Rubio, Eduardo; Zurdo, Roberto; Shutterstock eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 240 or.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 4. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GARIN MUÑOZ, Mercedes; MARTIN, Sara//Rubio Rincón, Eduardo; Zurdo, Roberto; Shutterstock eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** MARTIN, Sara eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua.** MARTIN, Sara; CAMPA MARTIN, Julián; GONZALEZ LOPEZ DE GUEREÑU, José eta beste//Illa Gómez, Aarón; García Ayerbe, Alberto; Orbe Ferreiro, Alejandro eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 248 or.
- Natura, Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezaguera 6. Lehen Hezkuntza. Ikaslearen liburua [Interneteko artxiboa].** GARIN MUÑOZ, Mercedes; MARTIN, Sara; CAMPA MARTIN, Julián eta beste//Illa Gómez, Aarón; García Ayerbe, Alberto; De Orbe Ferreiro, Alejandro eta beste. Ikasmina. Bilbo.



- Naturaren Zientziak 4. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). DE LA MATA DE LA MATA, M<sup>a</sup> del Mar; GARCIA IGLESIAS, José Javier/Bitez. Ibaizabal. Zornotza.
- Naturaren Zientziak 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). GARCIA IGLESIAS, José Javier; DE LA MATA DE LA MATA, M<sup>a</sup> del Mar/Bitez. Ibaizabal. Zornotza.
- Nazioa eta hizkuntza Humboldtten pentsamenduan.** ZABALETA GORROTXATEGI, Iñaki. Jakin; EHU Argitalpen Zerbitzua. Andoain; Bilbo. 21 x 16 cm. 229 or.
- Nazioen Tourra. Kazetaritza, identitatea, kirola.** FERNANDEZ MONJE, Xabier. Txalaparta. Tafalla. 21,5 x 13,5 cm. 191 or.
- Nerabeen garrasia. Osasun mentala aldaketa garaian.** LAZKANO, Telmo; ORMAZABAL, Maitane. Alberdania. Irun. 23,5 x 15 cm. 246 or.
- Nerabeen garrasia. Osasun mentala aldaketa garaian [Interneteko artxiboa. ePub].** LAZKANO, Telmo; ORMAZABAL, Maitane. Alberdania. Irun.
- Nerbioi zinemako sekretua.** (b). AROSTEGI CASTRILLO, Gaizka//Hidalgo García, Bruno. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 140 or.
- Neska jaiotzea.** (i). DUSSUTOUR, Alice/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Dussutour, Alice. Tarttalo. Aduna. 24 x 17 cm. 176 or.
- Neskato berria parkean!.** (i). LEYVA, Cristina/Armendaritz, Xabier//Martínez, Rocío. La Estrella Azul. Avila. 23 x 23 cm. 32 or.
- Nesken taldea.** (i). ALAPONT, Pasqual/Arana Luzuriaga, Aitor//Cejas, Julia. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 144 or.
- Neu naiz handiena.** (b/i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Lobato, Arcadio. Elkar. Aduna. 21 x 21 cm. 28 or.
- Neure Jugoslavia. Hain ulertu gabea.** TELLITU MEJIA, Koldo. Egilea editore. Leioa. 22 cm. 254 or.
- Neure neure esklaboa.** (b/i). VERROEN, Dolf/Sarrionandia, Joseba//Nahmias, Veronica. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 104 or.
- Neurohezkuntza. Nola ikasten du garunak? / Neuroeducación. ¿Cómo aprende el cerebro?.** (e). ASKOREN ARTEAN. Nafarroako Gobernua. Iruñea. 24 x 17 cm. 120 or.
- Neurria eta integrazioa [Interneteko artxiboa. PDF].** ORUETXEBARRIA FERNANDEZ DE LA PEÑA, Osane. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Neurtu 2022. EAEko aniztasunari buruzko barometroa. Ijitoekiko pertzepzioak eta jarrerak [Interneteko artxiboa. PDF].** (i). ASKOREN ARTEAN/Maramara Taldearen Hizkuntza Zerbitzuak. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Ni ez naiz hamalau. Sonetoak.** LINAZASORO, Karlos. Aztarna. Hernani. 22 cm. 206 or.
- Ni ez naiz Mikel Laboa.** (b). ITURRIAGA ZUGAZA-ARTAZA, Unai; CANO JAUREGI, Harkaitz//Larratxe, Joseba "Josevisky". Elkar. Aduna. 25,5 x 19 cm. 128 or.
- Ni ez naiz zomorroa.** TABERNA ETXEBERRIA, Ane//Irrimarra. 1545 Argialetxea. Oiartzun. 22 x 22 cm. 34 or.
- Ni, ura.** ANUZITA ALEGRIA, Txabi//Gonzalez, Edu; Jimenez Ocio, Lander. Editorial TintaMala. Logroño. 28 x 16 cm. 60 or.
- Nik maite dut musika.** (b/i). LE HUCHE, Magali/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Le Huche, Magali. Tarttalo. Aduna. 21 x 18,5 cm. 28 or.



- Nire aita ikusezina da.** (b). GABIRIA LARA, Julen//Gallego Palacios, Patxi. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 120 or.
- Nire amak ez dauka erremediorik.** (b). MENDIZABAL ARANBURU, Antxiñe//Morcillo Borrega, Jose Mari. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 84 or.
- Nire auzokide zoragarriak.** (i). BERMUDEZ, Iria/Arratibel, Miren//Bermúdez, Iria. Babidi-Bú. Sevilla. 23 x 23 cm. 25 or.
- Nire benetako izena ez da Island Peak.** ETXEZARRAGA ALVAREZ, Ibai//Arrazola Otaduy, Amaia; Peretz, Ander; Cuchillo. Egilea editore. Bilbo. 33 x 20 cm. 32 or.
- Nire biderketa taulak.** (i). JESUS, Joana/Ttarttalo//Jesus, Joana. Tarttalo. Aduna. 26 x 15 cm. 12 or.
- Nire kide zoragarriak.** (i). BERMUDEZ, Iria/Arratibel, Miren//Bermúdez, Iria. Babidi-Bú. Sevilla. 24 x 24 cm. 28 or.
- Nire minaren etxean.** (b). ANTSORREGI DIEREZ, Iñigo. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 132 or.
- Nire zapataren bila gabiltza.** (i). NOVILLO, Carla/Diez de Ultzurrun Sagala, Itziar. Bookolia. Madril. 21 x 29 cm. 48 or.
- Nire zikloa. Hilekoaren betiko agenda 12 hilabete.** IZQUIERDO ROSA, Rakel//Izquierdo Rosa, Rakel. Egilea editore. Arrigorriaga. 23 x 17 cm. 64 or.
- Niri bakarrik gertatzen zait!.** (i). KESELMAN, Gabriela/Olaso Bengoa, Xabier//Elizalde, Marcelo. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 48 or.
- Nitaz ahaztu dira.** (b). ARRIETA, Yolanda//Eibar Zugazabeitia, Eider. Erein. Donostia. 21 x 15 cm. 40 or.
- Noa lo egiten ikasten ari da.** (i). FABREGAS ALCITURRI, Marta/Sagarna Mezo, Julene//Fábregas Alciturri, Elena. Babidi-Bú. Sevilla. 23 x 23 cm. 34 or.
- Nola dastatu ilargia?.** (b/i). GREJNIEC, Michael/Izagirre, Koldo. Kalandraka. Pontevedra. 29 x 20 cm. 28 or.
- Nola garbitu soldata arrakala? / ¿Cómo eliminar la brecha salarial?.** (e). ELORRIETA AGIRRE, Aiala. Manu Robles-Arangiz Fundazioa. Bilbo. 24 cm. 72 or.
- Nola hazten dira loreak?.** (b/i). DAYNES, Katie/Salegi, Olaia//Pym, Christine. Tarttalo. Aduna. 22 x 20 cm. 12 or.
- Nola heldu naiz ni honaino.** (b). MINER PEREZ, Kattalin. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 128 or.
- Nomada — Caramelo.** (e). GARABIETA, Aiala; INTXAURBE, Asier; TORRES, Nahia eta beste — LOPEZ DE LACALLE, Lola; ATXAGA, Zoe; DE TORRES, Maia eta beste. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 x 17 cm. 168 or.
- Non begia, han egia.** (i). BELLMONT, Víctor/Soto Ezkurdia, Julio. Txalaparta. Tafalla. 28 x 23,5 cm. 40 or.
- Non egiten duzu lo?.** (i). BARUZZI, Agnese/Bakun//Baruzzi, Agnese. Tarttalo. Aduna. 17 x 17 cm. 16 or.
- Non ote nire gorbata? [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). ROMAN, José Carlos/Diez de Ultzurrun Sagala, Itziar//Canizales. Bookolia. Madril.
- Nondik datoz pixontziak?.** (i). VAN GENECHTEN, Guido/Santxez Muniain, Amets//Van Genechten, Guido. Tarttalo. Aduna. 26,5 x 25,5 cm. 32 or.

- Nondik sortzen da haizea?** MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier//Sagarzazu, Mirari. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 32 or.
- Nor.** GOIKOETXEA ASURABARRENA, Irati//Gorroño, Karmele. 1545 Argialetxea. Oiartzun. 22 cm. 139 or.
- Nor da nor? 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Nor da nor? 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Nor naiz ni? Asia.** (i). HERAS, Chema; PELAYO, Isabel; MARTINEZ, Pilar; GUTIERREZ, Xulio/Irazu Garikano, Jone//García, Ester. Pamiela; Kalandraka. Irun; Pontevedra. 22 x 22 cm. 40 or.
- Nor naiz ni? Poloetako lurak.** (i). HERAS, Chema; PELAYO, Isabel; MARTINEZ, Pilar; GUTIERREZ, Xulio/Irazu Garikano, Jone//García, Ester. Pamiela; Kalandraka. Irun; Pontevedra. 22 x 22 cm. 40 or.
- Nor ote da?** (i). BIELINSKY, Claudia/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Bielinsky, Claudia. Ibaizabal. Zornotza. 18 x 18 cm. 18 or.
- Norberak maite duena.** (b). BILLELABEITIA, Miren. Pamiela. Arre. 19 x 13 cm. 224 or.
- Nork hil du trikua?** OLAIZOLA GABIRONDO, Katti; AIASTUI ITURBE, Jon Patxi//Caballero, Paul. Sua. Bilbo. 22 x 16 cm. 40 or.
- Nostalgia ez da salgai.** IDIART, Xan. Maiatz. Baiona. 21 cm. 217 or.
- Ño!.** PAGOLA APEZETXEA, Eli; ARTETXE, Miren//Gartziandia, Maitane. Komunikazio Biziagoa. Lasarte-Oria. 19 cm. 135 or.
- O! Soinuak egiten dituen liburua.** (b/i). TULLET, Hervé/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Tullet, Hervé. Ttartalo. Aduna. 22 x 22 cm. 64 or.
- Odol mamituak.** (b). AGIRRE GARMENDIA, Alaine. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 180 or.
- Odolaren deia.** (b). IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 120 or.
- Odolekoak.** (b). MENDIZABAL ARANBURU, Antxiñe. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 316 or.
- Ogro operazioa. Ekintza eta mitoaren eraikuntza.** (i). EGAÑA, Iñaki/Lizasoain, Markel. Txalaparta. Tafalla. 16 cm. 129 or.
- Oiartzungo XXXV. Xabier Lete prosa eta poesia lehiaketa 2022.** ASKOREN ARTEAN. Oiartzungo Udala. Oiartzun. 21 cm. 95 or.
- Oihaneko animaliak.** (b/i). BUSQUETS, Jordi//Busquets, Jordi. Susaeta. Madril. 19 x 21,5 cm. 8 or.
- Oihangintzako eskuliburua.** (i). ANDRES, Ramon/Suarez, Castillo. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 96 or.
- Oihenartea ez hunki. A1.** SALABERRI, Bea//Larrea, Adur. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 76 or.
- Oihenartea ez hunki. A1 [Audioliburua. MP3].** SALABERRI, Bea//Larrea, Adur. Elkar. Aduna.
- Oiloak, uretara!.** (i). ALBO, Pablo/Apalauza Olo, Amaia//Araya, Rocio. A Fin de Cuentos. Bilbo. 24 x 17 cm. 36 or.

- Oinarrizko hiztegia. Euskara-gaztelania / Castellano-euskara.** (b/e). SARASOLA ERRAZKIN, Ibon; ARRIGAIN AZKONA, Isabel//Sarasola, Ibon\*\*. Vox. Bartzelona. 17,5 x 11 cm. 656 or.
- Oinatzak koloretan.** ARTABE, Juan Luis; ARTABE, Begoña. Omniabooks. Terrassa. 28 x 21 cm. 70 or.
- Olagarro bat bainuontzian.** (b). BILBAO BARRUETABEÑA, Leire//Morcillo Borrega, Josemari "Morkots". Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 32 or.
- Olagarro bat bainuontzian [Audioliburua. MP3].** BILBAO BARRUETABEÑA, Leire//Morcillo Borrega, Josemari "Morkots". Elkar. Aduna.
- Olatu hilak.** (i). FERNANDEZ, Elena/Ros, Ander. Rubric. Portugalete. 22 x 15 cm. 306 or.
- Olentzero gure artean. 8 puzzlerekin.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 23,5 x 20 cm. 16 or.
- Oliviak amona galdu da.** (i). LINDO, Elvira/Sedano Tellechea, Ane//González Urberuaga, Emilio. Ikasmina. Bilbo. 20,5 x 17,5 cm. 32 or.
- Oliviak zereginak ditu.** (i). LINDO, Elvira/Sedano Tellechea, Ane//González Urberuaga, Emilio. Ikasmina. Bilbo. 20,5 x 17,5 cm. 32 or.
- Ondo Bizi Arte Egonaldia VI. Karrantza 2022 / VI Residencia Artística del buen vivir. Karrantza 2022.** (e/i). SILES CEBALLOS, Laura "Laurita" eta beste/Morales Belda, Koldo. Mutur Beltz Elkarte. Karrantza. 25 cm. 72 or.
- Onin eta komiki madarikatua.** (i). MARTIN ALVAREZ, Ibon/Jaka Irizar, Aiora//Montiel, Emmanuel. Travel Bug. Donostia. 21 x 15 cm. 144 or.
- Onin eta surf txapelketa.** (i). MARTIN ALVAREZ, Ibon/Jaka Irizar, Aiora//Montiel, Emmanuel. Travel Bug. Donostia. 21 x 15 cm. 136 or.
- Opari izugarria.** (i). MARTI, Meritxel/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Salomó, Xabier. Mezulari. Bilbo. 31 x 24 cm. 40 or.
- Oporrak euskara 1. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Editorial Rubio. Valentzia. 29 x 21 cm. 44 or.
- Oporrak euskara 2. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Editorial Rubio. Valentzia. 29 x 21 cm. 44 or.
- Oporrak euskara 3. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Editorial Rubio. Valentzia. 29 x 21 cm. 44 or.
- Oporrak euskara 4. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Editorial Rubio. Valentzia. 29 x 21 cm. 44 or.
- Oporrak euskara 5. Lehen Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Editorial Rubio. Valentzia. 29 x 21 cm. 44 or.
- Oporrak euskara. 5 urte. Haur Hezkuntza.** ASKOREN ARTEAN. Editorial Rubio. Valentzia. 29 x 21 cm. 44 or.
- Oporretako koaderno 1 (LH). Erantzunekin.** (b). IMAZ UGALDE, Lourdes; IPARRAGIRRE MUJICA, Isabel//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.
- Oporretako koaderno 2 (LH). Erantzunekin.** (b). IMAZ UGALDE, Lourdes; IPARRAGIRRE MUJICA, Isabel//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.

- Oporretako koaderno 3 (LH). Erantzunekin.** (b). AMIANO GURRUTXAGA, Agustin; ALLUE GINES, Mertxe//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.
- Oporretako koaderno 4 (LH). Erantzunekin.** (b). AMIANO GURRUTXAGA, Agustin; ALLUE GINES, Mertxe//Moreno Zaldibar, Belen. Ikaselkar; Ikastolen Elkarte. Aduna; Donostia. 28 x 21 cm. 72 or.
- Orcanstarren leinua.** (i). HERNANDEZ CHAMBERS, Daniel/Arana Luzuriaga, Aitor//Lorente, Antonio. Ibaizabal. Zornotza. 21,5 x 15,5 cm. 131 or.
- Ordu batetik hamarretara.** ROSENDE, Maite. Denonartean. Berriozar. 16 x 16 cm. 80 or.
- Orro. Oihaneko animaliak.** (i). GEORGETTE/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Georgette. Tarttalo. Aduna. 14,5 x 17,5 cm. 16 or.
- Orroa.** (i). McLAUGHLIN, Eoin/Markuleta, Gerardo//Dunbar, Polly. Algar. Alzira. 24 x 24 cm. 32 or.
- Ortizimuga.** (e). DE LA SANTA CRUZ, Irus José. Asterisco Escritores Editorial. San Cristóbal de La Laguna. 23 x 15 cm. 76 or.
- Ortizimuga [Interneteko artxiboa. Kindle].** (e). DE LA SANTA CRUZ, Irus José. Asterisco Escritores Editorial. San Cristóbal de La Laguna.
- Osakidetzako Plan Estrategikoa 2023-2025 / Plan Estratégico de Osakidetza 2023-2025.** (e). ASKOREN ARTEAN. Osakidetza. Gasteiz. 29 cm. 132 or.
- Osakidetzako Plan Estrategikoa 2023-2025. "Denok batera Osakidetza etorkizunerantz bultzatuz" / Plan Estratégico de Osakidetza 2023-2025. "Juntas, juntos, relanzando Osakidetza hacia el futuro".** (e). ASKOREN ARTEAN. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 28 x 19 cm. 93 or.
- Oso lapurreta irristakorra.** (i). GARCIA-ROJO CANTON, Patricia/Ugarte Ruiz, Maitane//Villén Real, Alejandro. Ikasmina. Bilbo. 21 x 14 cm. 64 or.
- Oso latza izan da.** MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 104 or.
- Oso latza izan da.** (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 104 or.
- Oso latza izan da [Interneteko artxiboa. ePub].** MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkar. Aduna.
- Ospa hemendik!.** GARMENDIA, Irati//Arzelus, Ane. Erein. Donostia. 21 x 21 cm. 48 or.
- Ospitalea.** MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Ospitaleratutako adinekoen desnutrizio arriskuaren prebentzio eta abordaia [Interneteko artxiboa. PDF].** SALVATIERRA IGLESIAS, Paula//Gorritxategi, Maider\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Ostantza [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** RODRIGUEZ, Fito. Booktegi. [s.l.].
- Ostegunak.** (b). ARRETXE PEREZ, Jon. Elkar. Aduna. 21 x 12,5 cm. 112 or.
- Otoizbidea.** OÑATE LANDA, Francisco Javier. Bilboko Elizbarrutiko Teologi-Pastoral Ikastegia. Bilbo. 19 x 12 cm. 61 or.
- Otsoa (+ CD).** (b). LARTATEGI YUSTOS, Josu//Colombo López, Pedro José. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 64 or.
- Otsoa etorriko da.** IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 124 or.
- Otsoa etorriko da [Interneteko artxiboa. ePub].** IRASIZABAL IZAGIRRE, Iñaki. Elkar. Aduna.

- Otsoa. A1 [Audioliburua. MP3].** LARTATEGI YUSTOS, Josu//Colombo López, Pedro J. Elkar. Aduna.
- Ozeanoa. Pop-up. (i).** JANKELIOWITCH, Anne/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza. 30 x 23 cm. 24 or.
- Paisaiak.** SUAREZ BARRUTIA, Jon; ECHEVARRIA LOPEZ DE FORONDA, Victor. Erroteta. Zornotza. 24 x 17 cm. 120 or.
- Palestina. (i).** SACCO, Joe/Gabiria, Julen. Astiberri. Bilbo. 27 x 18 cm. 296 or.
- Palestina, zure mina. (b).** BILBAO ALBONIGA, Begoña. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 124 or.
- Pantailen garaipena. Begiradaren totalitarismoaren kontra.** MARTINEZ PEÑA, Iñigo. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 140 or.
- Pantailen garaipena. Begiradaren totalitarismoaren kontra [Interneteko artxiboa. ePub].** MARTINEZ PEÑA, Iñigo. Elkar. Aduna.
- Pantxo zezena.** AÑORGA, Pello//Mitxelena, Jokin. Denonartean. Berriozar. 29 cm. 33 or.
- Para bellum.** ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Aduna. 21 x 13,5 cm. 180 or.
- Para bellum [Interneteko artxiboa. ePub].** ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Aduna.
- Paradisua. (b).** EGAÑA GIMENEZ, Arrate. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 160 or.
- Paradisuaaren kanpoko aldeak. Idatzi komikoak eta tristeak.** ATXAGA, Bernardo//Garikano, Asun\*. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 144 or.
- Paraiso [Erakusketa]. (e).** GOROSTIDI, Irati; ECHEVARRI, Mirari / GONZALEZ DE DURANA, Javier. Artium. Gasteiz. 21 x 15 cm. 24 or.
- Parkea. (i).** ASHBE, Jeanne/Ttartalo//Ashbé, Jeanne. Tarttalo. Aduna. 15 x 15 cm. 16 or.
- Pasaia Kulturalan [Erakusketa]. (e).** UBEDA, Garbiñe. Pasaiako Udala. Pasaia. 24 x 17 cm. 120 or.
- Pasionaria. Bere bizitza.** BARGOS CUCO, Alberto//Ciordia Dominguez, Elena. Beta III Milenio. Bilbo. 24 x 17 cm. 80 or.
- Pastel arriskutsuak. (i).** MAÑAS ROMERO, Pedro/Jaka Irizar, Aiora//Sierra Listón, David. Travel Bug. Donostia. 20 x 14 cm. 128 or.
- Pasteur. Mikrobioen iraultza. (i).** BAYARRI DOLZ, Jordi/Berasategi Catalan, Maialen//Bayarri, Jordi; Seijas, Dani. Ikaselkar. Aduna. 23,5 x 17 cm. 48 or.
- Pateran Sinain zehar. 3. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa]. (i).** PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Pateran Sinain zehar. 3. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa]. (i).** PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Rosetta Testu Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Pazientearen segurtasunerako estrategia 20 30 / Estrategia de seguridad del paciente 20 30. (e).** OSASUN SAILA (EJ). Osakidetza. Gasteiz. 30 cm. 350 or.
- Pedalei eragiteko laguntza duten bizikletak eta tokiko mugikortasun-politikak / Bicicletas de pedaleo asistido y las políticas locales de movilidad. (e).** SANZ ALDUAN, Alfonso. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 30 x 21 cm. 90 or.
- Pentsatu ∞ 1. DBH. Singapur metodologia [Interneteko artxiboa].** LAI FONG, Wong; LEE, Sharon; CHAN HONG, Ong. Ikasmina. Bilbo.

- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 1. DBH.** BAN HAR, Yeap; BAN HENG, Choy; KENG SENG, Teh eta beste//Rocafort, Juan Antonio eta beste. Ikasmina. Bilbo. 29 x 22,5 cm. 352 or.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 1. DBH [Interneteko artxiboa].** BAN HAR, Yeap; BAN HENG, Choy; KENG SENG, Teh eta beste//Rocafort, Juan Antonio eta beste. Ikasmina. Bilbo.
- Pentsatu ∞. Matematika. Singapur metodologia. 1. DBH. Koaderno.** KANG, Andrea//Askoren artean. Ikasmina. Bilbo. 29 x 23 cm. 224 or.
- Pepe & Mila eta urtebetetze festa.** (i). KAWAMURA, Yayo/Perez, Estibaliz//Kawamura, Yayo. Ikasmina. Bilbo. 16 x 16 cm. 16 or.
- Pepe & Mila etxean geratzen dira.** (b/i). KAWAMURA, Yayo/Sedano Tellechea, Ane//Kawamura, Yayo. Ikasmina. Bilbo. 16 cm. 14 or.
- Pepek eta Milak zenbakiak ikasiko dituzte.** (b/i). KAWAMURA, Yayo/Sedano Tellechea, Ane//Kawamura, Yayo. Ikasmina. Bilbo. 17 x 16 cm. 16 or.
- Perez sagua.** (i). SUE, Carolina/Irurk Itzulpenak//Cafferata, Florencia. Susaeta. Madril. 30,5 x 26 cm. 32 or.
- Periodontziako gida praktikoa [Interneteko artxiboa. PDF].** GARCIA DE LA FUENTE, Ana Maria; FRESCO, Ruth Estefania; FERNANDEZ JIMENEZ, Aitziber eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Perla, azala, katea [Erakusketa].** (e). GOYALDE AGUIRRE, Nora; CALVO FERNANDEZ, Garazi. Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo. 22 x 17 cm. 44 or.
- Persepolis.** (i). SATRAPI, Marjane/Arrarats Lizeaga, Irene//Satrapi, Marjane. Elkar; Reservoir Books. Elkar; Bartzelona. 24,5 x 16,5 cm. 352 or.
- Persona foto copia [Erakusketa].** (e/i). SPINOLA, Julia / NAVARRO, Marc; LOZANO, Catalina/Kerejeta, Maria Jose; Sotirakis, Peter/De Egoscózabal, Yolanda\*\*. Artium. Gasteiz. 21 x 15 cm. 56 or.
- Petrokalipsia. Krisi energetiko globala nola (ez) dugun konponduko.** (i). TURIEL MARTINEZ, Antonio/Barriola Zabaleta, Joseba. Txalaparta. Tafalla. 21,5 x 13,5 cm. 200 or.
- Phileas [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** ZUBELDIA, Nahia. Booktegi. [s.l.].
- Philip Larkin.** (i). LARKIN, Philip/Olasagarre, Juanjo. Susa. Zarautz. 21 cm. 60 or.
- Philip Larkin [Interneteko artxiboa. ePub].** LARKIN, Philip/Olasagarre, Juanjo. Susa. Zarautz.
- Philippe Gausson. Fotografia i treball humanitari amb els refugiats de la Guerra d'Espanya.** (e). GAUSSON, Jean-Philippe eta beste//Solé, Felip\*\*//Gausson, Philippe (argazkiak). Consorci Museu Memorial del Exili. La Jonquera. 25 x 21 cm. 150 or.
- PICC eta erreserbioaren erabilera terapeutikoa paziente onkológicoetan [Interneteko artxiboa. PDF].** GARCIA GONZALEZ, Maider//Vallejo, Gorka; Ibañez, Leire\*\*. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Pier Paolo Pasolini.** (i). PASOLINI, Pier Paolo/Hurtado de Saratxo Mendieta, Irene. Susa. Zarautz. 21 cm. 60 or.
- Pier Paolo Pasolini [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). PASOLINI, Pier Paolo/Hurtado de Saratxo Mendieta, Irene. Susa. Zarautz.



- Pierre Loti.** ARBURUA GOIENETXE, Rosa. Hondarribiko Liburutegia. Hondarribia. 15 x 21 cm. 50 or.
- Pilota eta bertsoak.** IRIONDO UNANUE, Jose Mari. Gipuzkoako Foru Aldundia. Donostia. 20 x 13,5 cm. 288 or.
- Pilota gorria.** (i). ARJONA, Juan/Sedano Tellechea, Ane//Rodríguez Cano, María José "María Coco". Ikasmina. Bilbo. 20,5 x 17,5 cm. 32 or.
- Pilota piztia.** (i). DE DIOS RUIZ, Olga/Alkain Kazabon, Ipar//De Dios Ruiz, Olga. Denonartean. Berriozar. 22,5 x 24,5 cm. 32 or.
- Pinky pailazoa (+ CD).** (b). LARTATEGI YUSTOS, Josu//Orbe Ferreiro, Alex; Orbe Ferreiro, Kepa. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 68 or.
- Pinky pailazoa. B1 [Audioliburua. MP3].** LARTATEGI YUSTOS, Josu//Orbe Ferreiro, Alex; Orbe Ferreiro, Kepa. Elkar. Aduna.
- Pintto eta bluesa.** (i). LE HUCHE, Magali/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Le Huche, Magali. Ttarttalo. Aduna. 21 x 18,5 cm. 28 or.
- Piqo-Piqo eta Indotxinako txipiroti erraldoi izugarria.** (i). FERREYRA, Lucas/Montorio, Bego. Astiberri. Bilbo. 29,5 x 22 cm. 120 or.
- Pirata zaratatsuak.** SUSAEETA TALDEA. Susaeta. Madril. 22 x 24 cm. 10 or.
- Pitzatuta gaude denok! [Audioliburua].** TELLERIA MUJKA, Amaia. Alberdania. Irun.
- Piztiak bizi diren lekuan.** (b/i). SENDAK, Maurice/Izagirre, Koldo. Kalandraka. Pontevedra. 23 x 25,5 cm. 37 or.
- Piztiaren begiak.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Aduna. 20,5 x 13,5 cm. 320 or.
- Planeta prekarioan. XXI. mendeko krisi eta erresistentzien kronikak.** ZUBIRIA KAMINO, Pello. Argia. Lasarte-Oria. 23 cm. 344 or.
- Plangintza egitean historia eta arkitektura ondarea babesteko gomendioen bilduma / Compendio de recomendaciones para protección del patrimonio histórico arquitectónico en la redacción del planeamiento.** (e). VILLANUEVA SAIZ, Jose Maria eta beste. Arabako Foru Aldundia. Gasteiz. 24 x 24 cm. 131 or.
- Plast!.** (i). MORONVAL, Sophie/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Trève, Nicolas. Ttarttalo. Aduna. 17 x 21 cm. 22 or.
- Plastika Ikusmira 1. DBH. Irakaslearen koaderno [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Plastika Ikusmira 1. DBH. Irakaslearen koaderno [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Plastika Ikusmira 2. DBH. Irakaslearen koaderno [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Plastika Ikusmira 2. DBH. Irakaslearen koaderno [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Plastika Ikusmira 3. DBH. Irakaslearen koaderno [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Plastika Ikusmira 3. DBH. Irakaslearen koaderno [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Plataforma].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Plastika Ikusmira 4. DBH. Irakaslearen koaderno [Interneteko artxiboa. Libro Digital Básico Aula Virtual].** ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.

- Plastika Ikusmira 4. DBH. Irakaslearen koaderno** [Interneteko artxiboa. **Libro Digital Básico Plataforma**]. ASKOREN ARTEAN. Zubia. Etxebarri.
- Pobrezia kronifikatua kapitalismo kognitiboan.** BAYON ARANBURU, Unai. Apeiron Ediciones. Madril. 21 x 16 cm. 132 or.
- Poema liburu bat —irakurtzeko jarraibideak—.** (b). ERRO, Anjel. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 54 or.
- Poesías de paseos.** (e). ABEBERRY, Alan. Editorial Loto Azul. Valentzia. 21 x 14 cm. 102 or.
- Polar frantziarra.** FERNANDEZ DE ARROYABE, Ainhoa; MIGUEL, Ainara; LAZKANO, Iñaki eta beste//Marzabal, Iñigo\*\*//García, Mercedes. EPE Donostia Kultura. Euskadiko Filmategia. Donostia. 24 cm. 133 or.
- Polita.** (b/i). JIMENEZ CANIZALES, Harold/Alkain Kazabon, Ipar//Jiménez Canizales, Harold. Denonartean. Zornotza. 22 x 24,5 cm. 36 or.
- Polloekoak.** RODRIGUEZ, Fito. DDT Liburuak. Bilbo. 21 cm. 160 or.
- Portuz portu. Bitakora kaiera.** (e). ARANZABAL, Faustino; ETXEPARE, Bernart; GALEANO, Eduardo eta beste. Kresala Dantza Taldea. Donostia. 24 cm. 97 or.
- Post mortem sonata.** ERTZILLA, J.M. El Gallo de Oro. Bilbo. 21 x 14 cm. 212 or.
- Postal bat desertuan.** APELLA SANTAMARIA, Julen. Balea Zuria. Donostia. 21,5 x 16 cm. 80 or.
- Pottoko hipermerkatuan.** (b). AÑORGA LOPEZ, Pello//Mitxelena Eritze, Jokin. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 108 or.
- Pozik nago!.** (i). BONILLA, Rocío/Markuleta, Gerardo//Bonilla, Rocío. Algar. Alzira. 16 x 16 cm. 20 or.
- Poziktibo. Beldurrak harrapatzen zaituenean.** MORILLO GRANDE, Fernando. Gaumin. Irun. 21 x 15 cm. 102 or.
- Primeran! C1.1. Euskara ikasteko metodoa. Ikaslearen liburua.** ARRESE, Amaia; OLASCOAGA, Igor; AIO, Beatriz eta beste//Lopetegi, Eskarne; Isasa, Esther; Larramendi Aitziber\*\*//Askoren artean. Elkar; HABE. Aduna; Donostia. 29,5 x 21 cm. 240 or.
- Printzak begietan.** ORMATZA IMATZ, Iratxe. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 196 or.
- Printzak begietan [Interneteko artxiboa. ePub].** ORMATZA IMATZ, Iratxe. Elkar. Aduna.
- Printze Txikia.** (i). SAINT-EXUPERY, Antoine de/Urkulo, Iratze. Apuka Ediciones. Orio. 6,5 x 4,5 cm. 340 or.
- Printzesa ederra.** (b/i). SUSAETA TALDEA/Urkulo, Iratze. Susaeta. Madril. 30 x 20 cm. 10 or.
- Printzesa ipurterrea.** (i). BEACH/Satrustegui, Iñigo//Beach. Picarona. Rubí. 26 x 26 cm. 40 or.
- Profesionalak izan ginen urtea 1976.** ASKOREN ARTEAN//Izagirre, Koldo\*\*. Lanartea Euskararen Langile Profesionalen Elkarte. Andoain. 21 x 13 cm. 224 or.
- Promoting cooperative learning in the English classroom [Baliabide elektronikoa].** (e). GOROSTIDI QUINTANA, Alaia. Editorial Edita. Don Benito.
- Prospettiva.** (e/i). AIS, Jose Ramon/Hurtado de Saratxo, Irene; Tramontin, Elisa; Hutton, George. Caniche Editorial. Bilbo. 29 x 22 cm. 32 or.

- Psikodidaktikako XXIX. Ikerkuntza-jardunaldiak / XXIX Jornadas de Investigación en Psicodidáctica [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN//Luna, Ursula; Ibañez-Etxeberria, Alex\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Psikogenesia. Idazketa-sistemaren ikasketa-prozesua.** ASKOREN ARTEAN//Lasagabaster, Olatz\*\*. Xangorin. Donostia. 24 cm. 71 or.
- Psikomotrizitatea. Haurren garapenaren oinarri [Baliabide elektronikoa].** JORAJURIA MENDIBURU, Amaia. Editorial Edita. Don Benito.
- Puntera beltzak [Audioliburua].** (i). CID TOSTADO, Almudena/Murua Irigoien, Mitxel//Martín López, Montse. Alberdania. Irun.
- Putza gorda.** LARREATEGI, Yolanda//Azkarragaurizar, Helena. Erein. Donostia. 26 x 18 cm. 40 or.
- Putzu barrura salto eginez.** (i). HALBFAS, Hubertus/Amas Echaniz, Mikel. Bilboko Elizbarrutiko Teologi-Pastoral Ikastegia. Bilbo. 22 x 15 cm. 159 or.
- Puzker itzela.** VALENCIA, Estibaliz//Diaz, Olatz. Denonartean. Berriozar. 21 x 21 cm. 36 or.
- Quaderni del carcereren antologia II. Ekonomiaren, filosofiaren eta politikaren kritika: "praxiaren filosofia".** (i). GRAMSCI, Antonio/Begiristain, Unai; Jauregi Aiestaran, Saroi/Antxustegi, Esteban\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 13 cm. 399 or.
- Quaderni del carcereren antologia II. Ekonomiaren, filosofiaren eta politikaren kritika: "praxiaren filosofia" [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). GRAMSCI, Antonio/Jauregi Aiestaran, Saroi. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Queen Kong.** (i). VIGNAL, Hélène/Meabe Plaza, Miren Agur. Elkar. Aduna. 21 x 13,5 cm. 72 or.
- Queen Kong [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). VIGNAL, Hélène/Meabe Plaza, Miren Agur. Elkar. Aduna.
- Reinhold Messner. Zain dezagun mendia.** (i). MESSNER, Reinhold/Gonzalez Lertxundi, Ioritz. Sua. Bilbo. 22 x 18 cm. 104 or.
- Reinhold Messner. Zain dezagun mendia [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). MESSNER, Reinhold/Gonzalez Lertxundi, Ioritz. Sua. Bilbo.
- Renata piano jotzailea, ingeleseko ikaslea, eta abar, eta abar.** (i). GARCIA DOMINGUEZ, Ramón/Arana Luzuriaga, Aitor//Zabala, Javier. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 139 or.
- Retos para legislar mejor. Una mirada desde contextos bilingües.** (e). EUSKO LEGEBILTZARRA. Eusko Legebiltzarra. Gasteiz. 24 x 18 cm. 247 or.
- Rita tenislari.** (b/i). VALVERDE TEJEDOR, Mikel/Elexpuru Arregi, Juan Martin//Valverde Tejedor, Mikel. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 68 or.
- Rondó. Pintura, paisaia, nia.** LINAZA VIVANCO, Genoveva. Egilea editore. Getxo. 24 x 17 cm. 210 or.
- Rosa Valverde eta kutzak. Traste arrunten barruan zuk zer ikusten duzu?.** LUJANBIO ZUGASTI, Maialen//Ansa, Garazi; Barcenilla, Haizea\*/Rodriguez Martin, Arrate. Pamiela. Arre. 22,5 x 25,5 cm. 40 or.
- Rote Zora. Hiri-gerrilla feminista piztiaren bihotzean (1974-1995).** (i). ROTE ZORA/Lindemann, David. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12,5 cm. 106 or.

- RUR Robot lantegia.** (i). CAPEK, Karel/Monasterio, Xabier//Araluzea, Izaskun. Testu Zaharrak. Bilbo. 21 cm. 113 or.
- Sabanako animaliak.** (i). COSNEAU, Géraldine/Perez, Estibaliz//Cosneau, Géraldine. Ikasmina. Bilbo. 18 x 18 cm. 12 or.
- Sabel hiztuna.** KALTZAKORTA BELAUSTEGI, Aitor. Zerokotan Elkarte. Iruñea. 21 cm. 42 or.
- Sagasti [Interneteko artxiboa. ePub].** ZARATE GARAI, Jaime. Beta III Milenio. Bilbo.
- Sagu bat nire katiluan!.** LARREATEGUI DURALDE, Yolanda//Gorroño, Karmele. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 80 or.
- Sahara, herri bat erresistentzian.** BERASAIN TRISTAN, Kristina. Elkar; Berria; Jakin. Aduna; Andoain. 21 x 14 cm. 233 or.
- Sahara, herri bat erresistentzian [Interneteko artxiboa. ePub].** BERASAIN TRISTAN, Kristina. Elkar; Berria; Jakin. Aduna; Andoain.
- Saharako errefuxiatuen kanpamentuetako liburutegiak sustatzeko Bubisher proiektua. Gida didaktikoa.** RAMOS FERNANDEZ, Maite. Saharako Kabiak. Berriozar. 30 x 21 cm. 34 or.
- Sakonean, itsasoa ikusten da. Miangolarratarren uberan.** ZUBIZARRETA DORRONSORO, Patxi. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 125 or.
- Salburua. Hezeguneko hegaztiak.** FRIAS SAEZ, Jose Javier//Frias Saez, Jose Javier. Beta III Milenio. Bilbo. 24 x 17 cm. 100 or.
- Samuel eta Slawo [Audioliburua].** LINAZASORO, Karlos. Alberdania. Irun.
- San Ferminetan, Lesakan.** (b). ANDUEZA ALTUNA, John. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 160 or.
- Santa Kruz apaiza.** ORMAETXEA, Nikolas "Orixe"//Salinas, Jon. Testu Zaharrak. Bilbo. 21 cm. 167 or.
- Santimamiñe. Gida / Guía.** (e). CEPEDA, Xarles; MURELAGA, Xabier; ARRIBAS, José Luis eta beste//Garcia Camino, Iñaki\*\*. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 21 x 28 cm. 112 or.
- Sapiens. Gizadiaren historia labur bat.** (b/i). HARARI, Yuval Noah/Sagarna, Andoni; Kintana, Xabier. Elkar. Aduna. 24 x 17 cm. 456 or.
- Sarkina.** (i). ASKOREN ARTEAN/Alcázar Colilla, Javier; Aizpurua Iraola, Nerea/Blasco Ibáñez, Vicente; Ugarte Suret, Lina\*/Sanchez Luna, Unai. Meatzaritzaren Museoa Fundazioa. Gallarta. 22 x 16 cm. 95 or.
- Sasiolako errotaria.** (b). OLASAGASTI AIESTARAN, Ramon//Sagasta Lacalle, Xabier. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 96 or.
- Sekretuak eta karameluak.** KAZABON AMIGORENA, Antton//Ortega, Manu. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 13 cm. 80 or.
- Sentimenduen bidaia.** UDAL BIBLIOTEKAKO GAZTEEN IRAKURLE TALDEA; EHUNTZE SORMEN TAILERREKO GAZTEEN TALDEA. 1545 Argitaletxea. Oiartzun. 21 cm. 81 or.
- Sentsorea zentzu bila. Interakzio-poetikak / Sensor busca sentido. Poéticas de interacción.** (e/i). ARAUJO BARON, Patxi/Santamaria, Idoia. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 14,5 cm. 116 or.

- Seximenduz, sentimenduz, nahasmenduz. Zer arraio egin behar da hemen ligatzeko?.**  
 (b). MORILLO GRANDE, Fernando. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 160 or.
- Shhh! Plan bat daukagu.** (i). HAUGHTON, Chris/Mujika, Maialen//Haughton, Chris. NubeOcho. Madril. 26 x 25 cm. 40 or.
- Siberiako lorea (+ CD).** (b). LARTATEGI YUSTOS, Josu//Colombo López, Pedro José. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 64 or.
- Siberiako lorea. A1 [Audioliburua. MP3].** LARTATEGI YUSTOS, Josu//Colombo López, Pedro José. Elkar. Aduna.
- Silkeren jauregia.** JUAREZ GAZTELU, Uxue//Mesanza Iturritxa, Araiz. A Buen Paso. Mataró. 27 x 21 cm. 34 or.
- Simon, Simon.** (b/i). SANJUAN, Emilio; FABREGAT, Antonio-Manuel/Goitia, Iñaki//Zabala, Javier. Bruño. Madril. 18,5 x 12 cm. 128 or.
- Simon, Simon.** (b/i). SANJUAN, Emilio; FABREGAT, Antonio-Manuel/Goitia, Iñaki//Zabala, Javier. Bruño. Madril. 19 x 11,5 cm. 123 or.
- Simulacro (Corredor territorial CT01).** (e). SANCHEZ SOTO, Daniel//Sanchez, Daniel (argazkiak). Egilea editore. Zizur Nagusia. 26 x 21 cm. 136 or.
- Sirenak.** (i). LOVE, Jessica/Meabe, Miren Agur//Love, Jessica. Kókinos. Bartzelona. 23,5 x 25,5 cm. 38 or.
- Social (t)issues [Erakusketa].** (e/i). HERRAN, Edurne/Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua//Lara, Joaquin; Herrán, Edurne (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 17 x 24 cm. 24 or.
- Soldaduen mundu harrigarria.** (b). URIEL, Roberto; CUENCA, Rocío//Uriel, Roberto; Cuenca, Rocío. Susaeta. Madril. 21 x 24 cm. 24 or.
- Sonka.** (i). KARPOWICZ, Ignacy/Apalauza Olo, Amaia; Kolaczek, Sonia. Pasazaite Liburuak. Donostia. 22 x 14 cm. 165 or.
- Sorgin dibertigarria.** (i). ALCANTARA SGARBI, Ricardo/Olaso Bengoa, Xabier//Gusti. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 17,5 cm. 14 or.
- Sorginaren hil ala biziko sekretua.** ATUTXA ZAMKOVA, Anastasia. Ibaizabal. Zornotza. 20,5 x 13 cm. 232 or.
- Sorgindutako Nafarroa II.** (i). RUBIO ILUNDAIN, Itziar/Mendiluze, Ainhoa//Cabral, Laura. Kilikids. Iruñea. 29,5 x 21 cm. 24 or.
- Sorpresen zain. 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Sorpresen zain. 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Sortze berri bat. Indarkeria obstetrikorik gabea.** FERNANDEZ MARITXALAR, Estitxu. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 339 or.
- Soziologia [Baliabide elektronikoa].** MAIZ ELIZONDO, Nagore. Editorial Edita. Don Benito.
- SPrako tranbia.** (b). ELORRIAGA LOPEZ DE LETONA, Unai. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 156 or.

- Starter pack [Erakusketa].** (e/i). ROMAN MATESANZ, Estéfana; SANZ ERAÑA, Jorge / FULLAONDO ZABALA, Usoa (testua)/Sanz Eraña, Jorge/Imaz Urrutikoetxea, Iñaki\*\*. Bizkaiko Batzar Nagusiak. Bilbo. 22 x 17 cm. 64 or.
- Su festak.** URZELAI URBIETA, Jon. Susa. Zarautz. 20 x 13 cm. 202 or.
- Su festak [Interneteko artxiboa. ePub].** URZELAI URBIETA, Jon. Susa. Zarautz.
- Suak erreko ez balu.** BARBERENA MONDRAGON, Eneko. Txalaparta. Tafalla. 19 x 12 cm. 392 or.
- Suaren zirkuaren misterioa.** (i). SANTIAGO, Roberto/Ugarte, Maitane//Lorenzo, Enrique. Ikasmina. Bilbo. 21,5 x 15 cm. 328 or.
- Subh. Al-Andalus gobernatu zuen gatibu baskoia / La esclava vascona que gobernó al-Andalus / The basque slave who ruled al-Andalus (+ CD).** (e). SOLINIS, Enrike; EUSKAL BARROKENSEMBLE. Erlea. Tolosa. 16 x 21 cm. 95 or.
- Subversion X. Euskeraz kontatuta.** LIZARRALDE LIZARRALDE, Ander. Hijos de Perra Humanos. [s.l.]. 21 cm. 109 or.
- Sugaar.** (b). OLASAGASTI AIESTARAN, Ramon//Hidalgo García, Bruno. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 80 or.
- Sukaldetik agorara. Benita Gorostizu Imaz. "Emakumeak lurralde ilunetik" irteten.** PEREZ GAZTELU, Elixabete; ARRIETA ALBERDI, Leyre. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 222 or.
- Sukarrieta, itsaso eta lehor. Toponimia de Sukarrieta.** (e/i). ROTAETXE, Itziar; BILBAO, Jaione; ARTABE, Ziortza/Bilbao, Jaione. Labayru Fundazioa. Bilbo. 22 x 16,5 cm. 61 or.
- Sumendi bat daukat.** (b/i). TIRADO TORRAS, Miriam/Santin Ramon, Itziar//Turu Sánchez, Joan. Carambuco Ediciones. Vilanova i la Geltrú. 22 x 17,5 cm. 28 or.
- Sumendi bat daukat eta ez dut arnastu nahi.** (i). TIRADO TORRAS, Miriam/Santin Ramon, Itziar//Turu Sánchez, Joan. Carambuco Ediciones. Vilanova i la Geltrú. 17,5 x 22 cm. 28 or.
- Sumendi bat daukat eta ez dut arnastu nahi.** (b/i). TIRADO TORRAS, Miriam/Santin Ramon, Itziar//Turu Sánchez, Joan. Carambuco Ediciones. Vilanova i la Geltrú. 22 x 17,5 cm. 28 or.
- Super laguna!.** (b/i). PUJOL, Romain/Murua, Mitxel//Caut, Vincent. Astiberri. Bilbo. 21,5 x 17 cm. 64 or.
- Supertxikiak I. Barne munduaren konkista.** (i). ALDEZABAL ROTETA, Itziar/Lizasoain Baleztena, Markel. Egilea editore. Erreterria. 21 x 15 cm. 208 or.
- Supertxikiak II. Munduaren konkista.** (i). ALDEZABAL ROTETA, Itziar/Lizasoain Baleztena, Markel//Sandra, D. Egilea editore. Erreterria. 21 x 15 cm. 109 or.
- Supertxikiak III. Unibertsoaren konkista.** ALDEZABAL ROTETA, Itziar. Egilea editore. Erreterria. 21 x 15 cm. 224 or.
- Surflaria.** ALBERDI, Uxue//Martin, Susanna. Ikastolen Elkartea. Donostia. 27,5 x 20 cm. 56 or.
- Susmaezinak [Audioliburua].** BORDA, Itxaro. Alberdania. Irun.
- Sustraidun umea.** TORRES BIZKARRA, Elaia//Torres, Elaia. Egilea editore. Durango. 22 x 30 cm. 40 or.



- Sustraiko eraldaketak munduan. Joera ekonomiko eta politikoen bihurguneak.** EIZAGIRRE EIZAGIRRE, Andoni; MUÑO A ERRASTI, Ion. Oreki Fundazioa. Lasarte-Oria. 23 cm. 188 or.
- T. HENNEBUTTE-MILLARD,** Amaia. ZTK. Labetze-Bizkai. 28 cm. [42] or.
- T. Rex harrigarria.** BAMPTON, Claire//Sharp, Anne; Montgomery, Lee. Susaeta. Madril. 30,5 x 25,5 cm. 12 or.
- Talismana.** (i). SCOTT, Walter/Aizpurua Iraola, Nerea; Ugarte Sauret, Lina/Martí Constans, Núria\*//Pejoan. Euskadi Irakurketa Erraza. Donostia. 21 cm. 127 or.
- Talo eta Lili.** (i). CORDELL, Matthew/Santxez Muniain, Amets//Cordell, Matthew. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 16 cm. 80 or.
- Talo eta Lili barraketan.** (i). CORDELL, Matthew/Santxez Muniain, Amets//Cordell, Matthew. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 16 cm. 80 or.
- Tarot bizkaino.** (e). NAVAS DEUFORT, José. Egilea editore. Bilbo. 13 x 8 cm. 40 or.
- Tartalo.** (b). ATXUKARRO ESTOMBA, Bakarne; ZUBIALDE GRAJIRENA, Izaskun//Egurza Hernandez, Asun. Denonartean. Berriozar. 21 x 24 cm. 24 or.
- Teknologia 4. DBH [Interneteko artxiboa. ePub].** ASKOREN ARTEAN. Ikaselkar. Aduna.
- Teknologiak bideratutako hizkuntzen irakaskuntza. Justizia sozialetik adimen artifizialera (AA).** MUÑOZ-BASOLS, Javier; FUERTES GUTIERREZ, Mara; CERESO, Luis. HABE. Donostia. 20 x 13 cm. 300 or.
- Teknopedagogia praktikoa. Teknologia digitalak hezkuntzan integratzeko ereduak eta diseinu didaktiko digitala.** ARROYO SAGASTA, Amaia. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 93 or.
- Teknopedagogia praktikoa. Teknologia digitalak hezkuntzan integratzeko ereduak eta diseinu didaktiko digitala [Interneteko artxiboa. ePub].** ARROYO SAGASTA, Amaia. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Teknopedagogia praktikoa. Teknologia digitalak hezkuntzan integratzeko ereduak eta diseinu didaktiko digitala [Interneteko artxiboa. PDF].** ARROYO SAGASTA, Amaia. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Tentelontzia.** (i). GONZALEZ LARTITEGUI, Ana/Igerabide, Juan Kruz//Gonzalez Lartitegui, Ana. A Fin de Cuentos. Bilbo. 29,5 x 24,5 cm. 36 or.
- Teodoro Hernandorena XXI. Ipuin Lehiaketa.** ASKOREN ARTEAN. Zizurkilgo Udala. Zizurkil. 21 cm. 74 or.
- Teresa del Valle, bidegile eta gidari.** ASKOREN ARTEAN//Perez Aldasoro, Pio\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 232 or.
- Testuak 1. DBH. Alegia. Narrazio testua [Interneteko artxiboa].** IRIONDO ARISTONDO, Amaia; ITUARTE ZARRAGOIKOETXEA, Mari Eli. Ibaizabal. Zornotza.
- Testuak 1. DBH. Gida [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Testuak 2. DBH. Azalpen testua. Elkar ezagutzen [Interneteko artxiboa].** IMAZ GAZTELURRUTIA, Ainhoa. Ibaizabal. Zornotza.
- Testuak 2. DBH. Gida [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- Testuak 3. DBH. Gida [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.

- Testuak 3. DBH. Narrazio testua. Misteriozko istorioak [Interneteko artxiboa].** IMAZ GAZTELURRUTIA, Ainhoa; AURREKOETXEA JIMENEZ, Aitor. Ibaizabal. Zornotza.
- Testuak 4. DBH. Argudio testua. Kritika [Interneteko artxiboa].** ARISTONDO BARRERAS, Iñaki. Ibaizabal. Zornotza.
- Testuak 4. DBH. Gida [Interneteko artxiboa].** IBAIZABAL TALDEA. Ibaizabal. Zornotza.
- That Time [Erakusketa].** (e/i). ASKOREN ARTEAN / BECKETT, Samuel eta beste (testuak)/Labayru Fundazioa; Art in Translation/Alzuri, Miriam; Etxeberria, Oier\*\*. Bilboko Arte Ederren Museoa. Bilbo. 28 x 21,5 cm. 136 or.
- Thoreau Ur Maran [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** (i). THOREAU, Henry David/Sarriugarte, Danele. Booktegi. [s.l.].
- Tigre eta Hartz eta zirkulazio-arauak.** (i). JANOSCH/Irazustabarrena Barriola, Ainhoa//Janosch. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 15 cm. 48 or.
- Tik, bakarrik. Tak, ikarak.** (b). ZUBIZARRETA DORRONSORO, Patxi//Gurrutxaga Otamendi, Maite. Ikaselkar. Aduna. 19 x 19 cm. 32 or.
- Titare bete zorion (+ CD).** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Morente Luque, Enrique. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 68 or.
- Titare bete zorion. B1 [Audioliburua. MP3].** MEABE PLAZA, Miren Agur//Morente Luque, Enrique. Elkar. Aduna.
- Titi eta Tititxo.** DOISTUA, Ianire//González, Patricia. Somos Libros. Bartzelona. 26,5 x 18 cm. 29 or.
- Toca, pon [Erakusketa].** (e/i). ORDOÑEZ, Joey / INORIZA, Irati (testuak)/Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua/Estankona, Andrea; Orduñez, Juan Pablo "Mawatres"\*\*. Ordóñez, Joey (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 15 cm. 16 or.
- Toko-toko zoratu egin da!.** (b/i). RUBIO ILUNDAIN, Itziar/Mendiluze, Ainhoa//Saiz Gonzalez, Fernando. Kilikids. Iruñea. 21 x 21 cm. 24 or.
- Tokyo. Asfaltoa eta Podiuma / Asfalto y Podium / Tarmac and Podium.** (e/i). ARMENTIA HERNAEZ, Juan / JUNKERA, Kepa; ALONSO, Txema (testuak)/Guillen, Begoña; Franco, Eva//Armentia, Juan (argazkiak). Alai. Donostia. 21 x 29,5 cm. 128 or.
- Topaketa errestauratiboak. 40 emakumeren iritzia Gipuzkoako esparrutik / Encuentros restaurativos. Opinión de 40 mujeres desde el ámbito guipuzcoano.** (e/i). ASKOREN ARTEAN/Mallona, Agurtzane; Bilbao, Marije; Muniozguren, Sara/García Arrizabalaga, Iñaki; Rodríguez, María Pilar\*\*. Dykinson. Madril. 23 x 15,5 cm. 188 or.
- Tomás Bilbao. Lanak / Obras.** (e). SAN GINES VIZCAINO, Ignacio Miguel. Euskal Herriko Arkitektoen Elkargoa. Bilbo. 30 x 21 cm. 216 or.
- Tomasen belarritakoa.** KAZABON AMIGORENA, Antton//Mitxelena Eritze, Jokin. Ibaizabal. Zornotza. 19,5 x 13 cm. 80 or.
- Tortura Arrasaten genero ikuspegitik / La tortura en Arrasate desde una perspectiva de género.** (e). BARRUTIA ARREGI, Iñaki; AYENSA SESMA, Nekane; GARAI BENGEOA, Juan Ramon. Intxorta 1937 Kultur Elkarte. Arrasate. 24 x 17 cm. 224 or.
- Transgresioa irakasgai. Hezkuntza askatasunaren praktika gisa.** (i). HOOKS, Bell/Apalauza Olo, Amaia. Katakarak Liburuak. Iruñea. 21 x 14 cm. 214 or.

- Trantsizio energetikoa, meatzeen hedapena eta gatazka ekosozialak Amazonian [Interneteko artxiboa. PDF].** ARELLANO-YANGUAS, Javier; BERNAL-GOMEZ, María del Pilar. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo.
- Trantsizio energetikoa, meatzeen hedapena eta gatazka ekosozialak Amazonian / Transición energética, expansión minera y conflictos ecosociales en la Amazonía.** (e). BERNAL-GOMEZ, María del Pilar//Arellano-Yanguas, Javier\*\*. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 22 x 15 cm. 184 or.
- Trebiñuko enklabea. Ikerketa soziolinguistikoa 2022.** KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 27 x 22 cm. 152 or.
- Trintxerpe. Urteurrenak / Aniversarios.** (e/i). ZAPIRAIN KARRIKA, David/Ubeda, Garbine. Pasaia Udala. Pasaia. 26 x 21 cm. 192 or.
- Tropel amaigabea.** PEREZ MARTINEZ, Raul. Egilea editore. [Donostia]. 21 cm. 95 or.
- Turismoaren eta Merkataritzaren Plan Estrategikoa. Turismoaren eta Merkataritzaren 2030 Euskal Estrategia. Turismoaren eta Maerkataritzaren 2023-2025 Ekintza-Planak.** TURISMO, MERKATARITZA ETA KONTSUMO SAILA (EJ). EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 29,5 x 20,5 cm. 383 or.
- Txakolin zaporedun istorioak / Historias con sabor a txakoli.** (e). BEGOÑA, Mikel (testuak)//Infame, Kike; Txakolin Museoa\*\*//Garay, Higinia; Colombo, Pedro J.; Landa, Aintzane eta beste. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 17 x 24 cm. 136 or.
- Txakurra.** CUNILLE, Lluïsa. Artezblai. Bilbo. 21 cm. 61 or.
- Txangoa.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Txangoan txiripaz.** (i). MARK, Josephine/Zubillaga, Naroa. Astiberri. Bilbo. 23 x 17 cm. 179 or.
- Txanogorritxo salbatzen.** (i). BERNARDES, Claudine; ESKELSEN, Graziela/Caballero del Rio, Rakel//Barbosa, Ana. Batidora Ediciones. Vila-real. 28 x 21 cm. 32 or.
- Txanogorritxo salbatzen [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). BERNARDES, Claudine; ESKELSEN, Graziela/Caballero del Rio, Rakel//Barbosa, Ana. Batidora Ediciones. Vila-real.
- Txapasen kaxa magikoa (+ CD).** URBE IRAZUSTA, Arantxa//Gorroño, Karmele. Katxiporreta. Lasarte-Oria. 23 x 23 cm. 36 or.
- Txikia. Ur handiak ereiten.** (i). EGAÑA SEVILLA, Iñaki/Lizasoain, Markel. Txalaparta. Tafalla. 16 x 11 cm. 118 or.
- Tximeleta haurra.** (i). MAJEWSKI, Marc/Plazaola Majewski, Ibon//Majewski, Marc. Alberdania. Irun. 30 x 20 cm. 44 or.
- Tximeleta-belarriak.** (b/i). AGUILAR, Luisa/Rey Escalera, Fernando//Neves, André. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 23 x 22,5 cm. 28 or.
- Txinako loreontzi bat.** (b/i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Balaguer, Marta. Elkar. Aduna. 21 x 21 cm. 28 or.
- Txio. Baso handiko biztanle txikia.** (i). BILLON-SPAGNOL, Estelle/Atela Gurrutxaga, Aintzane//Billon-Spagnol, Estelle. El Dimoni Pelut Edicions. Bartzelona. 22 x 17 cm. 64 or.
- Txisterik onenak.** (b/i). MORA, Lucía/Urkuolo, Iraitz//Torcida, María Luisa. Susaeta. Madril. 20 x 13,5 cm. 48 or.

- Txokolatezkoa izan nahi nuke.** (b). AGIRRE GARMENDIA, Alaine//Salaberria Urdanpilleta, Leire. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 64 or.
- Txomintxo eta Perutxo bakarrik geratu dira etxean.** (b). MAGDALENA ARRIAGA, Peru//Mitxelena Unsain, Iosu. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 32 or.
- Txomintxo eta Perutxoren abenturak.** (b). MAGDALENA ARRIAGA, Peru; MAGDALENA ARRIAGA, Txomin//Mitxelena Unsain, Iosu. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 84 or.
- Txori horia.** (b/i). DE DIOS RUIZ, Olga/Alkain Kazabon, Ipar. Denonartean. Berriozar. 23 cm. 32 or.
- Txulotik.** AGIRRESAROBÉ, Ixabel//Mattin. Denonartean. Berriozar. 29 cm. 36 or.
- Ubide 1936-1945. Giza Eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoan.** JUARISTI LARRINAGA, Patxi. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 29,5 x 21 cm. 232 or.
- Uda bat Senegalen.** (b). GALLASTEGI ZENDEGI, Lur//Martín Segarra, Susanna. Elkar. Aduna. 20 x 15 cm. 92 or.
- Uda betiko balitz.** (b). MENDIGUREN ELIZEGI, Xabier. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 164 or.
- Udalatz. Ura eta atxa. Mendi baten hitzak geroari.** (e). ASKOREN ARTEAN//Besaide Mendizale Elkarte (argazkiak). Besaide Mendizale Elkarte. [Arrasate]. 23 cm. 54 or.
- Udalekuak.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Udazken denbora [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). PASAMAR, Concha/Diez de Ultzurrun Sagala, Itziar//Pasamar, Concha. Bookolia. Madril.
- UEUK 50 urte. Bizipenak eta ametsak (#50UEUrte).** ASKOREN ARTEAN//Garcia Etxebarria, Koldo\*\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo. 24 x 17 cm. 88 or.
- UEUK 50 urte. Bizipenak eta ametsak (#50UEUrte) [Interneteko artxiboa. ePub].** GARCIA ETXEBARRIA, Koldo. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- UEUK 50 urte. Bizipenak eta ametsak (#50UEUrte) [Interneteko artxiboa. PDF].** GARCIA ETXEBARRIA, Koldo. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Ugerrak erasoan berriro.** (i). GARCIA-ROJO CANTON, Patricia/Garate, Miren//Villén Real, Alejandro. Ikasmina. Bilbo. 21 x 14 cm. 64 or.
- Uholdearen zain.** (i). REDONDO, Dolores/Sarriugarte, Danele. Erein. Donostia. 23 x 15 cm. 560 or.
- Ulu egiteko bolondres bila.** CANO, Harkaitz. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 112 or.
- Ulu egiteko bolondres bila [Interneteko artxiboa. ePub].** CANO, Harkaitz. Susa. Zarautz.
- Umeekin egiteko ibilbideak. Gipuzkoan.** ALCALDE OLIVARES, Iñaki. Sua. Bilbo. 19 x 14 cm. 176 or.
- Unaxen ahatea.** AÑORGA, Pello//Urtaza Elizburu, Betzaida\*//Alonso, Aitziber. Amesgile. Legorreta. 21 x 18 cm. 44 or.
- Union [Erakusketa].** (e/i). LAURA MM / RODRIGUEZ, Fito (testuak)/Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua/Estankona, Andrea; Orduñez, Juan Pablo "Mawatres"\*/Laura MM (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 15 cm. 16 or.
- Untxi adarduna. Eranskailu begidunak.** SUSAETA TALDEA. Susaeta. Madril. 28 x 21,5 cm. 32 or.

- Untxi kaskarinak txalupan.** (i). ARDAGH, Philip/Salegi, Imanol//Mantle, Ben. Ibaizabal. Zornotza. 27 x 25 cm. 32 or.
- Untzaga plazaren bilakabidea. 1896-2010 / Evolución de la Plaza de Untzaga. 1896-2010.** (e/i). MARTIN LAPEYRA, Javier/Eibarko Udal Itzulpen Zerbitzua. Eibarko Udala. Eibar. 30 x 30 cm. 86 or.
- Ur arreak, ur garbiak.** (b). IRIGOIEN ARANBERRI, Joan Mari. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 300 or.
- Ur bizitan.** URBIZU RUIZ, Nerea//Santos, Mikel "Belatz". Ene kanta. Atarrabia. 22 x 22 cm. 33 or.
- Ura ez baita beti gardena.** LASA GORRAIZ, Xabi. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 332 or.
- Ura ez baita beti gardena [Interneteko artxiboa. ePub].** LASA GORRAIZ, Xabi. Elkar. Aduna.
- Ura jaten. Antzerkia, prestigio soziala eta prekaritatea Euskal Herrian.** GOIKOETXEA JUANENA, Maddi. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia. 21 x 14 cm. 246 or.
- Ura jaten. Antzerkia, prestigio soziala eta prekaritatea Euskal Herrian [Interneteko artxiboa. ePub].** GOIKOETXEA JUANENA, Maddi. Susa; EHAZE. Zarautz; Donostia.
- Ura saltoka. Natura eta kultura jolasean.** IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Galarraga, Aritz\*. Alberdania. Irun. 20,5 x 14 cm. 234 or.
- Ura saltoka. Natura eta kultura jolasean [Interneteko artxiboa. ePub].** IGERABIDE SARASOLA, Juan Kruz//Galarraga, Aritz\*. Alberdania. Irun.
- Urak elkartuta / Unidos por el agua.** (e). IMAZ MARTINEZ, Iñigo; ETXANIZ TESOURO, Iñaki. Añarbeko Urak. Donostia. 31 cm. 280 or.
- Urdaburutarrak.** (b/i). BROWNE, Anthony/Izagirre, Koldo. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 25 x 21 cm. 32 or.
- Urtea Cristina Enean.** –/Cristina Enea Fundazioa. Donostia. 15 x 21 cm. 85 or.
- Urtebete itsasargian.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur. Elkar. Aduna. 19,5 x 13 cm. 136 or.
- Urtebetetze irudimentsua eta koloretsua.** (i). RIPPIN, Sally/Ituarte Zarragoikoetxea, Mari Eli//Kennett, Chris. Mezulari. Bilbo. 21 x 15 cm. 40 or.
- Urtebetetzea.** (i). GRANERO, Nono/Apalauza, Amaia//Granero, Nono. A Fin de Cuentos. Bilbo. 20 x 14 cm. 40 or.
- Urtebetetzea.** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Lotura Films. Elkar. Aduna. 20,5 x 18 cm. 36 or.
- Urtekaria 2022 / Anuario 2022.** (e). ASKOREN ARTEAN//Munarriz Olloqui, Fermin\*\*. Baigorri. Donostia. 27 x 21,5 cm. 216 or.
- Urtekaria 2023. Arte Ederretako Fakultatea EHU / Anuario 2023. Facultad de Bellas Artes UPV.** (e). NUÑEZ ESQUIVEL, Gonzalo eta beste//Castro Narciandi, Lucía (argazkiak). [s.n.]. [s.l.]. 38 x 29 cm. 36 or.
- Ustekabea etxaldean.** (i). MAESTRO, Pepe/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//López, Mercè. Ibaizabal. Zornotza. 22,5 x 16 cm. 39 or.
- Utziko didazu zure txupeteak ikusten?.** (i). VAN GENECHTEN, Guido/Santxez Muniain, Amets//Van Genechten, Guido. Tarttalo. Aduna. 26,5 x 25,5 cm. 32 or.
- Uxío eta lagunak.** (i). ROMERO, Martín/Montorio Uribarren, Bego. Astiberri. Bilbo. 26 x 20 cm. 64 or.



- V. Gazte Plana / V Plan Joven.** (e). ASKOREN ARTEAN. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 30 cm. 304 or.
- V. Ikergazte. Nazioarteko ikerketa euskaraz. Kongresuko artikulua-bilduma [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN/Arbelaitz Gallego, Olatz; Latatu Nuñez, Ainhoa; Perez Gaztelu, Elixabete\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- V. Ikergazte. Nazioarteko ikerketa euskaraz (1). Kongresuko artikulua-bilduma. Giza Zientziak eta Artea [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN//Arbelaitz Gallego, Olatz; Latatu Nuñez, Ainhoa; Perez Gaztelu, Elixabete\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- V. Ikergazte. Nazioarteko ikerketa euskaraz (2). Kongresuko artikulua-bilduma. Gizarte Zientziak eta Zuzenbidea [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN//Arbelaitz Gallego, Olatz; Latatu Nuñez, Ainhoa; Perez Gaztelu, Elixabete\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- V. Ikergazte. Nazioarteko ikerketa euskaraz (3). Kongresuko artikulua-bilduma. Ingeniaritza eta Arkitektura [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN//Arbelaitz Gallego, Olatz; Latatu Nuñez, Ainhoa; Perez Gaztelu, Elixabete\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- V. Ikergazte. Nazioarteko ikerketa euskaraz (4). Kongresuko artikulua bilduma. Osasun Zientziak [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN//Arbelaitz Gallego, Olatz; Latatu Nuñez, Ainhoa; Perez Gaztelu, Elixabete\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- V. Ikergazte. Nazioarteko ikerketa euskaraz (5). Kongresuko artikulua-bilduma. Zientziak eta Natura Zientziak [Interneteko artxiboa. PDF].** ASKOREN ARTEAN//Arbelaitz Gallego, Olatz; Latatu Nuñez, Ainhoa; Perez Gaztelu, Elixabete\*. Udako Euskal Unibertsitatea. Bilbo.
- Versos de la Luna azul.** (e/i). IRIARTE, Joakin/Iriarte, Joakin; Aiape, Andrea; De Frutos, Iñaki/Estrada Dosantos, Rosario\*/Iriarte, Joakin (argazkiak). Agalir. Bilbo. 20 x 25 cm. 148 or.
- Vestirme mal y desvestirme mucho [Erakusketa].** (e/i). AYESA, Sara / AYESA, Sara; BARKATE, Nadia (testuak)/Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua/Estankona, Andrea; Orduñez, Juan Pablo "Mawatres"\*/Ayesa, Sara (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 21 x 15 cm. 16 or.
- Vincent Van Gogh: Biografia eta bereizgarri psikopatologikoak [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** HARANBURU OIHARBIDE, Mikel; BALLUERKA LASA, Nekane; GOROSTIAGA MANTEROLA, Arantxa. Booktegi. [s.l.].
- Vlad, banpiro txikia.** (i). ZORRILLA DRAGO, Flavia/Salegi, Imanol//Zorrilla Drago, Flavia. Ibaizabal. Zornotza. 28 x 24 cm. 30 or.
- Wendy, mateminduta.** (i). CAZENOVE, Christophe/Garate, Miren//William. Hachette. Madril. 24,5 x 17,5 cm. 48 or.
- Wendy, mateminduta [Interneteko artxiboa].** (i). CAZENOVE, Christophe/Garate, Miren//William. Hachette. Madril.
- Western USA 1962-1992.** -/Aguilar, Carlos; Fernández, Pablo\*\*. Donostia Kultura; Euskadiko Filmategia. Donostia. 24 cm. 257 or.



- WWME 2022. IV. Jardunaldia. Berrikuntza eta irakaskuntza energia berriztagarrien aurrerapenetan / IV Jornada Internacional WWME 2022. Innovación y docencia sobre los avances en sistemas de energía renovable / Wind (and) Marine Energy. Innovation and lecture notes on novel advances for renewable energy systems [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). GARRIDO HERNANDEZ, Aitor J.; SANTOS PEÑAS, Matilde; M'ZOUGH, Fares eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Xabier Lete. Bertsoak sakonena.** MARTIN ETXEBESTE, Jon. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21,5 x 13,5 cm. 228 or.
- Xake Mate.** (b). LADRON ARANA, Alberto. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 128 or.
- Xalimen hiria [Interneteko artxiboa. ePub; Mobi; PDF].** RODRIGUEZ, Fito. Booktegi. [s.l.].
- Xan.** ARESTEGI, Emma//Arestegi, Maialen. Elkar. Aduna. 25,5 x 17,5 cm. 104 or.
- Xana banana.** (i). MALMIERCA, David/Markuleta, Gerardo//Estandía, Daniel. Rubric. Portugalete. 23 x 22 cm. 32 or.
- Xaretatik ameriketarat.** ASKOREN ARTEAN. Euskal Artzainak Ameriketara Museoa. Elgorriaga. 23 x 23 cm. 132 or.
- Xiberoa bihotzean eta gogoan.** AURKENERENA BARANDIARAN, Joseba. Zortziko. Angelu. 21 cm. 431 or.
- XIV International Conference on Online Journalism. Periodismo automatizado y algoritmos / Kazetaritza automatizatua eta algoritmoak / Automated journalism and algorithms [Interneteko artxiboa. PDF].** (e). ASKOREN ARTEAN//Meso Ayerdi, Koldobika; Peña Fernandez, Simon; Larrondo Ureta, Ainara\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- XLI. Salvatore Mitxelena Saria. 2022-2023.** ASKOREN ARTEAN. Zarauzko Udala. Zarautz. 21 cm. 157 or.
- Xuka eta noka, Ipar eta Hego: emakumeekin solasean.** ELUSTONDO ARZALLUS, Uxo; EPELDE ZENDOIA, Irantzu. EJ Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 24 x 17 cm. 416 or.
- XXren neba naiz eta bost ipuin gehiago [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). JAEGGY, Fleur/Hurtado, Irene; Mendieta, Saratxo. Booktegi. [s.l.].
- XXI. Otxarkoagako mugarik gabeko umeentzako ipuinak 2023 / XXI concurso de cuentos infantiles sin fronteras 2023.** ASKOREN ARTEAN. Txirula Kultur Taldea. Bilbo. 21 x 15 cm. 120 or.
- Yayoi Kusama. Desde 1945 hasta hoy [Erakusketa].** (e). ASKOREN ARTEAN. Museo Guggenheim Bilbao Fundazioa. Bilbo. 28 x 22 cm. 272 or.
- Yegua, manca y zurda [Erakusketa].** (e/i). USUAL, Yon / IEREGI, Izaro; NI FEORAS, Larlaith (testuak)/Gasteizko Udalaren Euskara Zerbitzua//Usual, Jon (argazkiak). Gasteizko Udala. Gasteiz. 24 x 17 cm. 24 or.
- Youtuberrak egun batez. 6. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Youtuberrak egun batez. 6. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.

- Zabaldu 1. Dimentsioak desberdinkeraren ikuspegitik [Interneteko artxiboa. PDF].**  
SHERSHNEVA ZASTAVNAIA, Julia. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Zaharrak berri (+ CD).** ARINEKETAN. Audiovisuals de Sarriá. Tarrassa. 21 cm. 59 or.
- Zaindu(a) izanagatik.** BERECIARTUA LOMBIDE, Uxue//Bereciartua, Uxue. Egilea editore. Hernani. 21 x 21 cm. 64 or.
- Zainketen hirirako trantsizioa egiten. Bilboko udalerriko zainketen gizarte-antolaketa eratzeari buruzko hausnarketa batzuk / Transitando hacia la ciudad de los cuidados. Reflexiones sobre la organización social de los cuidados en el municipio de Bilbao.** (e/i). LARRINAGA, Ane; LEGARRETA, Matxalen; MARTINEZ, Maria Jose eta beste/Amurrio, Mila\*\*//Juan, Ruth. Bilboko Udala. Bilbo. 23,5 x 16,5 cm. 188 or.
- Zaintzaren hariak.** ARRIETA FERRER, Felix. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 92 or.
- Zaintzaren hariak [Interneteko artxiboa. ePub].** ARRIETA FERRER, Felix. Elkar. Aduna.
- Zakur zaunkak.** IRAZU GARMENDIA, Iñaki. Susa. Zarautz. 21,5 x 13,5 cm. 116 or.
- Zakur zaunkak [Interneteko artxiboa. ePub].** IRAZU GARMENDIA, Iñaki. Susa. Zarautz.
- Zalantza dantza 2022. Ohiko zalantzak A-tik Z-ra [Interneteko artxiboa. PDF].**  
AMATRIA, Xabier eta beste. HAEE/IVAP. Oñati.
- Zaldi bat ihes garrezko zelaian. Euskal prentsak ekarritako zenbait kronika gogoangarri (1869-2000).** IZAGIRRE, Koldo. Komunikazio Biziagoa. Lasarte-Oria. 20 cm. 325 or.
- Zaldun ipurterrea. Istorio sutsu bat.** (b/i). BEACH/Satrustegi Andres, Iñigo//Beach. Picarona. Rubí. 26 x 26 cm. 40 or.
- Zamudioko baserriak / Caseríos de Zamudio.** (e). LABAYRU FUNDAZIOA; ARTABE, Ziortza//Artabe, Ziortza (argazkiak). Labayru Fundazioa. Bilbo. 24 x 17 cm. 92 or.
- Zarauzko lorategien historia / Historia de los jardines de Zarauz.** (e). ALBERDI LONBIDE, Xabier. Zarauzko Udala. Zarautz. 23 cm. 112 or.
- Zarauzko surflariak. Bilduma bat.** USANDIZAGA MANTEROLA, Gillen. Zarauzko Udala. Zarautz. 22 x 22 cm. 129 or.
- Zatoz, Newton!.** (i). ARNAL GIL, Txabi/Apalauza Olo, Amaia//Papachristou, Eleni. A Fin de Cuentos. Bilbo. 20,5 x 23 cm. 32 or.
- Zazpi antxumeak eta otsoa.** (i). GRIMM ANAIK/Garmendia Arratibel, Lierni/Aubarell, Eva\*\*//Arànega, Mercè. Ibaizabal. Zornotza. 21 x 21 cm. 16 or.
- Zazpi etxe Frantzian.** (b). ATXAGA, Bernardo. Pamiela. Arre. 21,5 x 15 cm. 250 or.
- Zazpi munstro eta katu bat.** (i). ORDONEZ, Rafael/Olaso Bengoa, Xabier//Inaraja, Christian. Pamiela; Kalandraka. Arre; Pontevedra. 22 x 22 cm. 40 or.
- Zegama 1936-1945. Giza Eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoan / Conculcación de los Derechos Humanos y represión durante la Guerra Civil y el Primer Franquismo [Lan osoa].** (e). ZULOAGA MUXIKA, Ione. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 29,5 x 21 cm. 500 or.
- Zegama 1936-1945. Giza Eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoan / Conculcación de los Derechos Humanos y represión durante la Guerra Civil y el Primer Franquismo (1. liburukia).** (e). ZULOAGA MUXIKA, Ione. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 29,5 x 21 cm. 148 or.

- Zegama 1936-1945. Giza Eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoan / Conculcación de los Derechos Humanos y represión durante la Guerra Civil y el Primer Franquismo (2. liburukia).** (e). ZULOAGA MUXIKA, Ione. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 29,5 x 19,5 cm. 352 or.
- ZeharGAIT. Lanbide Heziketan zeharkako gaitasunak garatzeko tresna praktikoak [Interneteko artxiboa. PDF].** ESCAJEDO SAN EPIFANIO, Leire; FILIBI LOPEZ, Igor. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Zenbak1ak.** (i). JACQUE, Isabelle/Aztiri Itzulpen Zerbitzuak//Jacqué, Isabelle. Tarttalo. Aduna. 18 x 18 cm. 16 or.
- Zenbakiak eta janari osasungarria.** BEREIKUA BARINAGARREMENTERIA, Leire. Mezulari. Bilbo. 29,5 x 21 cm. 32 or.
- Zenbakikuntza, magnitudea eta neurria [Baliabide elektronikoa].** MAIZ ELIZONDO, Nagore. Editorial Edita. Don Benito.
- Zenbatu!.** (i). ZORRILLA DRAGO, Flavia/Salegi, Imanol//Zorrilla Drago, Flavia. Ibaizabal. Zornotza. 17,5 x 17,5 cm. 24 or.
- Zentzumenak, hautemateak eta arreta [Baliabide elektronikoa].** MAIZ ELIZONDO, Nagore. Editorial Edita. Don Benito.
- Zentzumenentzako museoa. 2. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Ezkiaga Lasa, Patxi. Ibaizabal. Zornotza.
- Zentzumenentzako museoa. 2. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Saretik Hizkuntza Zerbitzuak. Ibaizabal. Zornotza.
- Zer da ezkutuan duzun hori?.** GARCIA DE VICUÑA QUINTANA, Mainer//Garcia de Vicuña Quintana, Josune. Rubric. Portugalete. 21 x 29,5 cm. 20 or.
- Zer gertatu ote zitzaion Ana Garciari?.** LIÑERA, Javier//Barrondo, Idoia\*. Pabellón 6. Bilbo. 21 cm. 131 or.
- Zer izango ote da maitasunaren kontu hori, Minimoni?.** (i). BONILLA, Rocío/Markuleta, Gerardo//Bonilla, Rocío. Algar. Alzira. 30 x 24 cm. 32 or.
- Zer izango ote da maitasunaren kontu hori, Minimoni?.** (b/i). BONILLA, Rocío/Markuleta, Gerardo//Bonilla, Rocío. Algar. Alzira. 30 x 24 cm. 32 or.
- Zer izango ote da maitasunaren kontu hori, Minimoni? [Kartoizko azala].** (i). BONILLA, Rocío/Markulete, Gerardo. Algar. Alzira. 21 cm. 22 or.
- Zeren usaina du zure kakak?.** (i). BEDOUE, Thierry/Sedano Tellechea, Ane//Bedouet, Thierry. Ikasmina. Bilbo. 18 x 18 cm. 12 or.
- Zerk egiten gaituen gizaki.** (i). DIAS DE OLIVEIRA SANTOS, Victor/Erro, Angel//Forlati, Anna. La Maleta Ediciones. Llanera. 28 x 21,5 cm. 40 or.
- Zero. Estu eta larri.** (i). LLANGIL, Jorge/Olaso Bengoa, Xabier//Llanos Gil, Jorge. Ibaizabal. Zornotza. 23 x 21 cm. 24 or.
- Zerria.** (b). ZUBIZARRETA, Patxi//Olariaga, Antton. Erein. Donostia. 20,5 x 14 cm. 88 or.
- Zeru-lurren liburua.** GEREDIAGA GOITIA, Jon. Elkar. Aduna. 21 x 14 cm. 84 or.
- Zeru-lurren liburua [Interneteko artxiboa. ePub].** GEREDIAGA GOITIA, Jon. Elkar. Aduna.

- Zeruratzea / Subida al cielo [Erakusketa].** (e/i). RIBEIRA, Lúa / Skliar, Carlos (testuak)/Olano, Antton//Ribeira, Lúa (argazkiak). Kutxa Kultur Artegunea. Donostia. 22 x 28 cm. 207 or.
- Zesarren papiroa.** (b/i). GOSCINNY, René; FERRI, Jean-Yves/Lasa, Usua; Arzallus Antia, Maddalen//Uderzo, Albert; Conrad, Didier. Bruño. Madril. 29,5 x 23 cm. 48 or.
- Zestaren zirrara.** (e). MELTXOR, Igor//Iparagirre, Andoni (argazkiak). Zorrotz Liburuak. Sopela. 22 cm. 144 or.
- Zestoa 1936-1959. Giza eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoan [Lan osoa].** ZULOAGA MUXIKA, Ione. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 29,5 x 21 cm. 408 or.
- Zestoa 1936-1959. Giza eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoan (I).** ZULOAGA MUXIKA, Ione. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 29,5 x 21 cm. 168 or.
- Zestoa 1936-1959. Giza eskubideen zapalketa eta errepresioa Gerra Zibilean eta Lehen Frankismoan (II).** ZULOAGA MUXIKA, Ione. Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 29,5 x 21 cm. 240 or.
- Zetakak.** MUTIOZABAL, Aritz. Maiatz. Baiona. 21 cm. 101 or.
- Zeurea da errua.** (b/i). IBARROLA LOPEZ DE DAVALILLO, Begoña/Meabe Plaza, Miren Agur//Navarro, José Luis. Elkar. Aduna. 21 x 21 cm. 28 or.
- Zientzia eta Teknologia Fakultateko VIII. Ikerkuntza Jardunaldiak / VIII Jornadas de Investigación de la Facultad de Ciencia y Tecnología [Interneteko artxiboa].** (e). ASKOREN ARTEAN. EHU. Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Zientiaren uretan.** ASKOREN ARTEAN//Alberdi Celaya, Elisabete; Martinez Mazaga, Uxune\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 21 x 15 cm. 168 or.
- Zigarrotxoahoz aho.** (b). KAZABON AMIGORENA, Antton. Desclée De Brouwer. Bilbo. 19 x 13 cm. 94 or.
- Zilarraren eraginkortasuna zaurien sendatzean eta infekzioaren maneian zauri kronikoetan [Interneteko artxiboa. PDF].** GOÑI ALBISU, Eider. Difusión Avances de Enfermería (DAE). Ribarroja.
- Zirriborroak eta gero. Mundu posibleei buruzko istorioak eta fabulazioak.** (i). AGIRRE, Katixa; ZALDUA, Iban; SARRIUGARTE, Danele eta beste/Apalauza Olo, Amaia; Padron Plazaola, Jose Luis; Sarriugarte, Danele//Urrutia, Josune; Olmo, Gorka; Alava, Raisa eta beste. Consonni. Bilbo. 21 cm. 269 or.
- Zirriborroak. Kontatu behar ez nituenak.** BELASTEGI MARTIN, Nagore//Landaluze Duke, Koldo. Círculo Rojo. Aguadulce. 22 x 22 cm. [62] or.
- Zirt-zart Nafarroan!! Noingo bataila 1521.** (i). OROZ MARTIJA, Cesar/Ganchegui, Andrea. Mintzoa. Iruñea. 29,5 x 21 cm. 56 or.
- Zisnea eta uhartea (+ CD).** (b). MEABE PLAZA, Miren Agur//Gonzalez Holgado, Iñaki. Elkar. Aduna. 21 x 15 cm. 64 or.
- Zisnea eta uhartea. A2 [Audioliburua. MP3].** MEABE PLAZA, Miren Agur//Gonzalez Holgado, Iñaki. Elkar. Aduna.
- Zoaz infernura, laztana [Audioliburua].** LERTXUNDI, Anjel. Alberdania. Irun.
- Zomorro harrigarriak.** BAMPTON, Claire//Jackson-Carter, Stuart. Susaeta. Madril. 30,5 x 25,5 cm. 12 or.

- Zomorroen kluba.** (b). MARTINEZ NAVARRO, Laida. Erein. Donostia. 20,5 x 13 cm. 106 or.
- Zomorroen mundu bitxia.** URIEL, Roberto; CUENCA, Rocío//Uriel, Roberto; Cuenca, Rocío. Susaeta. Madril. 21 x 24 cm. 24 or.
- Zomorrotu.** USANDIZAGA LOPEZ, Aintzane. Elkar. Aduna. 21,5 x 14 cm. 168 or.
- Zomorrotu [Interneteko artxiboa. ePub].** USANDIZAGA LOPEZ, Aintzane. Elkar. Aduna.
- Zoriontasunaren defentsan.** (i). EPIKURO/Lavilla, Jonathan; Agirre, Javier. Katakarak Liburuak. Iruñea. 19 x 12,5 cm. 90 or.
- Zortzi pastoralara berri.** LAFITTE, Jakes. Maiatz. Baiona. 24 cm. 410 or.
- Zu bai zu, Argi!.** (i). KESELMAN, Gabriela/Zubizarreta Dorronsoro, Patxi//Colombo, Natalia. Ibaizabal. Zornotza. 20 x 20 cm. 32 or.
- Zubiak eraikitzen ditugu / Tendemos puentes.** (e). ASKOREN ARTEAN. Mandala Ediciones. Madril. 23 x 16 cm. 240 or.
- Zubigileak [Interneteko artxiboa. ePub].** (i). ZAPICO, Alfonso/Montorio Uribarren, Bego. Astiberri. Bilbo.
- Zugarramurdiko Haizene. Kontakizuna.** (i). ANDUEZA MARTINEZ DE ESPRONCEDA, Agurtzane/Markuleta Gutierrez, Gerardo. Egilea editore. Zugarramurdi. 19 x 13 cm. 124 or.
- Zumeta Muralaren 50. urteurrena. 1973-2023.** ZUMETA, Jose Luis / ONANDIA, Mikel; MANTEROLA, Ismael (testuak)//Elizegi, Antton eta beste (argazkiak). Usurbilgo Udala. Usurbil. 25 cm. 78 or.
- Zure arimaren truke.** (b). MORILLO, Fernando. Txalaparta. Tafalla. 19 cm. 223 or.
- Zure Craft mundua. 5. Lehen Hezkuntza [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Zure Craft mundua. 5. Lehen Hezkuntza. Proposamen didaktikoa [Interneteko artxiboa].** (i). PELLICER IBORRA, Carmen; VARELA DAVILA, Martín/Urkulo Rodriguez, Iraitz. Ibaizabal. Zornotza.
- Zure gorputza zurea da.** (b/i). SERRANO, Lucía/Mujika, Maialen//Serrano, Lucía. NubeOcho. Madril. 27 x 22,5 cm. 40 or.
- Zure laguna naiz / Soy tu amigo.** (e). TORRES BIZKARRA, Elaia//Mugarra, Iker; Madariaga, Jon. Edita.es. Vilanova i la Geltrú. 26 x 24 cm. 44 or.
- Zure laguna naiz / Soy tu amigo.** (b/e). TORRES BIZKARRA, Elaia//Mugarra, Iker; Madariaga, Jon. Edita.es. Vilanova i la Geltrú. 26 x 24 cm. 44 or.
- Zuretan bizitza. Zurezko zuzkidura-bizitokiak eraikitzeke gida [Interneteko artxiboa. PDF].** DEL PRIM GRACIA, Iñaki; RICO-MARTINEZ, Jose Miguel; GONZALEZ-QUINTIAL, Francisco eta beste. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo.
- Zuriñe.** URTAZA ELIZBURU, Betzaida//Sagarzazu Sacristan, Mirari. Amesgile. Legorreta. 25 x 29 cm. 32 or.
- Zutabe ikusezinak / Pilares invisibles.** (e). LAMAS, Jorge. Bizkaiko Foru Aldundia. Bilbo. 23 x 33 cm. 64 or.

**Zuzenbide Piriniarraren III. Jardunaldia. Komunalak eta fazeriak / III Jornada de Derecho Pirenaico. Comunes y facerías.** (e). ASKOREN ARTEAN. Nabarralde Fundazioa. Iruñea. 24 x 17 cm. 148 or.

**Zuzenbide Zibila. Sarrera, eskubide subjektiboa eta pertsonaren zuzenbidea.** ALKORTA IDIAKEZ, Itziar; ARAKISTAIN ARRIOLA, Maitena; ATXUTEGI GUTIERREZ, Jon eta beste//Imaz Zubiaur, Leire; Atxutegi Gutierrez, Jon\*\*. EHU Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 24 x 17 cm. 386 or.